
Financováno 	
‚ 	Národní 

Evropskou unií 	 — pián 
NextGenerationEU 	 obnovy  

Smlouva o dílo 

uzav řená dle § 2586 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., ob čanský zákoník, ve zn ění pozdějších p ředpisů  (dále 

jen „občanský zákoník") 

na akci „Dětská skupina p ři MŠ Husova" 

1. Smluvní strany 

(dále společně  jen „smluvní strany") 

Objednatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 

se sídlem: 	 Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť  nad Oslavou 

zastoupené: 	 Ing. Jan Kota čka, starosta m ěsta 

zástupce pro věci technické: 

IČO/DIČ : 	 00289965/CZ00289965 

bankovní spojení: 

č íslo ú čtu: 

(dále také „Objednatel") 

Zhotovitel: 	 LP Staving S.r.O. 

se sídlem: 	 Větrov 160, 664 83 Domašov 

zastoupený: 	 Ing. Ladislavem Pokorným, jednatelem 

zástupce pro věci technické: 

Tel./fax: 

IČO: 	 29222745 

DIČ : 	 CZ29222745 

bankovní spojení: 	 Raiffeisenbank a.s. 

č íslo ú čtu: 

zápis v obchodním rejst ř íku: 	vedený u Krajského soudu v Brn ě, oddíl C, vložka 66727 

(dále také „Zhotovitel") 

V p ř ípadě  zm ěny údaj ů  uvedených v záhlaví této Smlouvy ( č lánek 1) je povinna smluvní strana, u které 

zm ěna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to pr ůkazným způsobem a bez zbytečného 

odkladu. V p ř ípadě, že z d ůvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škod ě , zavazuje 

se strana, která škodu zp ůsobila, tuto škodu nahradit. 

1 



Financováno 
	

Národní 
Evropskou unií plãn 
NextGenerationEU 	

%• 	obnovy 

2. P ředmět díla 

	

2.1. 	Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpeč í pro Objednatele dílo a Objednatel 
se zavazuje dílo p řevzít a zaplatit sjednanou cenu. 

	

2.2. 	P ředmět díla bude proveden dle projektové dokumentace „Dě tská skupina při MŠ Husova", 
vč . soupis ů  prací, dodávek a služeb s výkazem vým ě r vypracované projektantem Quality Group s.r.o., 
se sídlem P ř íkop 843/4, 602 00 Brno, I ČO 08879737. 

	

2.3. 	Projektová dokumentace v listinné podob ě, v souladu s požadavky vyhlášky č . 169/2016 Sb., 
o stanovení rozsahu dokumentace ve řejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem vým ě r bude Zhotoviteli p ředána nejpozději v den p ředání staveništ ě . 
P ř ípadné zm ěny p ředmětu díla musí být projednány s Objednatelem zp ůsobem stanoveným touto 
smlouvou. 

	

2.4. 	Dodávkou p ředmětu díla se pro ú čely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiál ů  
nutných k řádnému provedení díla. Sou částí dodávky stavby je rovn ěž: 

2.4.1. Projektová dokumentace skute čného provedení stavby: 
Dokumentace skutečného provedení díla bude p ředána ve čtyřech vyhotoveních v grafické (tišt ěné) 
podobě  a jednou v digitální podob ě  ve formátech pdf a dwg. Dokumentace skute čného provedení bude 
provedena podle vyhl. č . 131/2024 Sb., o dokumentaci staveb, v platném zn ění, a následujících zásad: 
Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objekt ů  a provozních souborů  
budou z řetelně  vyzna čeny všechny zm ěny, k nimž došlo v pr ůběhu zhotovení díla. Ty části projektové 
dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným zm ěnám, budou ozna čeny nápisem 
„beze změn". Každý výkres dokumentace skute čného provedení stavby bude opat řen jménem 
a p ř íjmením osoby, která zm ěny zakreslila, jejím podpisem a razítkem Zhotovitele. 
Sou částí dokumentace skute čného provedení stavby bude i celková situace v četn ě  p ř ívod ů , p ř ípojek, 
komunikací, podzemních i nadzemních vedení v areálu Staveništ ě  s údaji o hloubkách uložení sítí (tato 
část bude i v digitální podobě  dle požadavk ů  správců  sítí). 
Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby p ř ipravené k potvrzení stavebním ú řadem 
ve čty řech vyhotoveních, která bude ve všech svých částech výrazně  označena „dokumentace 
skutečného provedení" a bude opat řena razítkem a podpisem odpov ědného a oprávn ěného zástupce 
Zhotovitele s autorizací. V p ř ípadě  p ř ipomínek stavebního ú řadu v rámci schvalovacího ř ízení 
Zhotovitel dopiní, event. p řepracuje bezúplatn ě  dotčenou část dokumentace skute čného provedení. 

2.4.2. Mimo všechny definované č innosti pat ří do dodávky stavby i následující práce, č innosti 
a povinnosti nutné k řádnému provedení díla, a to zejména: 
- zajišt ění spin ění podmínek z územního rozhodnutí, ze stavebního povolení v četn ě  stanovisek 
dotčených orgán ů  státní správy a vyjád ření správců  inženýrských sítí, 
- zajištění spinění zadávacích podmínek, 
- zajištění používání ucelených stavebních systém ů  dle technických list ů  a technologických podmínek 
výrobců  s povinností p ředložit tyto doklady Objednateli p řed zahájením provád ění, 
- zajišt ění p ředkládání technologických postup ů  provádění zpracovaných oprávn ěnou osobou vždy 
p řed zapo četím montáží, 
- zajišt ění průběžné likvidace odpad ů  prost řednictvím oprávn ěného subjektu, 
- zajišt ění a provedení veškerých obvyklých opat ření proti vnikání prachu, ne č istota nadmě rného hluku 
souvisejícího se stavbou do okolí, a to na vlastní náklady, 
- uvedení všech povrch ů  dotčených stavbou do p ůvodního stavu (související stavební objekty, 
komunikace, chodníky, zele ň , mobiliá ř, apod.), 
- zajišt ění řádné likvidace všech odpad ů  na stavbě  vzniklých včetně  zajišt ění všech doklad ů  o řádné 
likvidaci odpadu, 

2 



Financováno 	
‚ 	Národní 

Evropskou unií pián  
NextGenerationEU 	 obnovy  

- zajišt ění ochrany dotčených d řevin bedněním, 
- zajišt ění dodržování limit ů  pro hlu čnost podle hygienických p ředpis ů  a pokyn ů  Objednatele 
pro provád ění prací ve vazbě  na okolní provoz, zejména pokud se týká p řesných časových limitů  
pro provád ění některých prací, 
- p ředložení Časového plánu (harmonogramu prací) p řed zahájením prací do 15 dn ů  po předání 
staveniště . Časový plán bude zpracován v souladu s požadavky Objednatele a uživatele objektu bude 
jeho zástupcem odsouhlasen. Zhotovitel je povinen Časový plán průběžně  aktualizovat, 

- zajišt ění Staveništ ě  dle odst. 3.5. této Smlouvy. 
Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, č innosti a práce jsou zahrnuty do rozpo čtu a nabídkové 
ceny Zhotovitele. 
Dílo musí spinit a být v souladu s platnými a doporu čenými ČSN, zákony, vyhláškami, na ř ízeními vlády 
a jinými právními p ředpisy, zejména hygienickými, protipožárními a p ředpisy týkajícími se bezpe čnosti 
práce, které se vztahují na provád ění díla, na dobu jeho životnosti a jeho provozování. 

	

2.5. 	Rozsah a kvalita p ředmětu díla je dána: 

a) výše uvedenou projektovou dokumentací, v četn ě  soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetn ě  
výkazu výmě r 
b) p ř íslušnými normami a p ředpisy platnými v době  provádění díla, 
C) touto smlouvou 
d) nabídkou Zhotovitele p ředloženou do zadávacího ř ízení ve řejné zakázky „Dětská skupina p ř i MŠ 
Husova" zadávané ve zjednodušeném podlimitním ř ízení podle zákona č . 134/2016 Sb., o ve řejných 
zakázkách, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů  (dále jen „ZZVZ"). 

	

2.6. 	Zhotovitel je povinen v rámci p ředm ětu díla provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, 
kterých je t řeba trvale nebo do časně  k zahájení, dokon čení a p ředání p ředmětu díla včetně  jeho 
součástí specifikovaných v odst. 2.3.1. a 2.3.2. této Smlouvy. 

	

2.7. 	Zhotovitel zabezpe č í provádění díla tak, aby v souvislosti s provád ěním díla nedošlo ke zran ění 
osob a škodám na majetku osob a subjekt ů  užívajících objekty a pozemky dot čené stavbou, 
k poškození stávajících staveb, jejich sou částí, za ř ízení a p ř ilehlých pozemků . P ř ípadné škody vzniklé 
v souvislosti s provád ěním p ředm ětu díla uhradí na sv ůj náklad Zhotovitel. 

	

2.8. 	Budou-li p ř i realizaci díla vynuceny zm ěny, dopl ň ky nebo rozší ření p ředm ětu díla (tzv. 
Vícepráce), jejichž pot řeba vznikla v d ůsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou pé č í 
nemohl p ředvídat, je Zhotovitel povinen do 3 pracovních dn ů  od zápisu těchto změn, dopl ň ků  nebo 
rozší ření p ředm ětu díla do stavebního deníku, provést soupis zm ěn, dopl ň ků  nebo rozší ření, ocenit jej 
postupem uvedeným v této Smlouv ě  (odst. 4.4.2.3) a p ředložit tento soupis Objednateli 
k odsouhlasení. Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouv ě  o dílo a podpisu obou smluvních 
stran má Zhotovitel povinnost tyto zm ěny realizovat a má právo na jejich úhradu. 

V př ípadě  změn p ředm ětu díla, vjejichž d ůsledku nebudou urč ité práce, dodávky nebo služby 
provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek č i služeb odečtena z celkové 
ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen uvedených v Položkových rozpo čtech. 

	

2.9. 	Pokud změny, dopl ň ky nebo rozší ření p ředm ětu díla p řekroč í 20% z celkové sjednané ceny díla 
a zástupce Objednatele ve věcech technických bude zápisem do stavebního deníku tyto zm ěny, 
dopl ňky nebo rozší ření p ředm ětu díla požadovat v dob ě  do 60 kalendá řních dn ů  p řed termínem 
dokončení díla uvedeným v této smlouvě , má Zhotovitel nárok požadovat na Objednateli p ř iměřené 
prodloužení termínu dokon čení díla. V p ř ípadech mimo rámec těchto limitů  (tj. změny nep řekro č í 20 % 
z celkové ceny díla nebo v p ř ípadě  p řekročení ceny o více než 20 % z ceny díla bude tento požadavek 
oznámen nejmén ě  60 kalendá řních dn ů  p řed dokon čením díla) je Zhotovitel povinen na tyto zm ěny, 
dopl ňky a rozší ření předmětu díla p řistoupit a dílo dokon č it v termínu dle této smlouvy. Zhotovitel 
p ř itom bere na vědomí, že realizaci díla je nezbytné dokon č it vtermínu uvedeném vtéto smlouv ě  

3 



Financováno 
 Evropskou unii  

NextGenerationEU 	 obnovy  

v odst. 3.3 v souladu s podmínkami poskytovatele dotace a zavazuje se p ř izp ůsobit tomuto termínu 
postup a organizaci p ř i provád ění díla. 

2.10. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah p ředmětu díla. Zhotovitel je povinen na toto 
ujednání p ř istoupit. V d ůsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu odpovídající 
nerealizované části díla. Ocen ění nerealizované části díla bude provedeno obdobn ě  jako v p ř ípadě  
Méněprací dle odst. 2.7. Smlouvy. 

2.11. Zhotovitel potvrzuje, že se v piném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 

2.12. Prokáže-li se p ř i pinění ve řejné zakázky, že položkový rozpo čet, přes posouzení nabídek 
v rozsahu soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem sout ěžního 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb v četně  výkazu vým ě r, má se vždy za to, že práce 
a dodávky definované t ěmito položkami soupis ů  jsou zahrnuty v ceně  ostatních položek položkových 
rozpočtů . 

2.13. Zhotovitel není oprávn ěn provád ět část díla, kterou m ě l provád ět poddodavatel, 
prost řednictvím něhož Zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím ř ízení ve řejné zakázky, jež je 
p ředm ětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nespl ňujícím p ř íslušnou kvalifikaci. 

V p ř ípadě , že Zhotovitel hodlá zm ěnit osobu poddodavatele, prost řednictvím kterého prokazoval 

v zadávacím ř ízení kvalifikací, je povinen si p řed uzavřením smlouvy s novým poddodavatelem vyžádat 
souhlas Objednatele. Žádost o zm ěnu poddodavatele bude p ředkládána Objednateli pouze 
ve výjimečných p ř ípadech. Nový poddodavatel musí p řed uzavřením smlouvy se Zhotovitelem 
prokázat svoji kvalifikaci alespo ň  v rozsahu, jakým prokazoval kvalifikaci p ůvodní poddodavatel. 
Nedodržení výše uvedeného postupu pro zm ěnu poddodavatele bude považováno za hrubé porušení 

smlouvy. 

2.14. Bez p ředchozího písemného souhlasu Objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli zm ěny oproti Projektové dokumentaci, jejímu p ř ípadnému 
upřesnění a p ř ijaté Cenové nabídce Zhotovitele. Sou časně  se Zhotovitel zavazuje a odpovídá za to, že 
při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v dob ě  jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud 
tak Zhotovitel u č iní, je povinen na písemné vyzvání Objednatele provést okamžit ě  nápravu a nést 
veškeré náklady s tím spojené. 

2.15. Pokud Objednatel v jakékoliv dokumentaci č i podkladech souvisejících se zhotovením díla 
odkazuje na obchodní firmy, názvy nebo jména a p ř íjmení, specifická ozna čení výrobků  a služeb, které 

platí pro urč itou osobu, p říp. její organiza ční složku za p ř ízna čné, patenty na vynálezy, užitné vzory, 

průmyslové vzory, ochranné známky nebo ozna čení původu, pak Zhotovitel m ůže p ř i realizaci díla 

použit buď  stejné materiály, technické a technologické postupy a řešení a nebo m ůže Zhotovitel použít 
také i jiné materiály, jiné technické a technologické postupy a řešení, která jsou však kvalitativn ě , 
technicky a technologicky stejná, obdobná a nebo lepší, než řešení na n ěž Objednatel odkazuje v rámci 
projektových dokumentací, technických dokumentací, soupis ů  stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazy vým ě r a dalších dokument ů  potřebných pro zhotovení díla. 

3. Termín a místo pinění, staveniště  

	

3.1. 	Místo pinění: E. F. Buriana 680, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou, k. ú. Nám ěšť  nad Oslavou. 

	

3.2. 	Zhotoviteli je povinen zahájit práce na díle do 15 dnů  od protokolárního p ředání staveništ ě . 

	

3.3. 	Zhotovitel bere na vědomí, že pinění podle této smlouvy bude realizováno pouze v p ř ípadě , že 
Objednatel získá dotaci na provedení díla z rozpo čtu Národního plánu obnovy (NPO) vydaného 

4 



Financováno 	
‚ Národní 

Evropskou unií  Ij lán 
NextGenerationEU 	 obnovy  

Ministerstvem práce a sociálních v ěcí České republiky, Výzva č. 31_22_045 Budování kapacit d ětských 
skupin dle zákona č. 24712014 Sb., o poskytování služby pé če o dítě  v dě tské skupině  a o změně  
souvisejících zákon ů  - veřejný sektor. V p ř ípadě , že Objednatel uvedenou dotaci nezíská, nezajistí 
financování nebo spolufinancování z vlastních zdroj ů  na základě  rozhodnutí zastupitelstva m ěsta, 
nebude dílo provedeno a tato smlouva zanikne. 

Smluvní strany se proto dohodly na rozvazovací podmínce: Platnost této smlouvy skon č í v p ř ípadě , 
že Zhotovitel obdrží od Objednatele písemné sd ě lení o tom, že mu nebyla p ř idě lena dotace z rozpo čtu 
NPO nebo zastupitelstvo m ěsta neschválí financování č i spolufinancování z vlastních zdroj ů, tato 
Smlouva o Dílo pak automaticky zaniká od samotného po čátku dnem, ve kterém bylo Zhotoviteli 
sdě lení o nezískání dotace doru čeno, a žádná ze smluvních stran nemá v ůč i druhé stran ě  nárok 
na jakoukoliv náhradu. 

Objednatel se zavazuje, že v p ř ípad ě  nezískání dotace o tom bude informovat Zhotovitele nejpozději 
do 31. 12. 2024. 

	

3.4. 	V p ř ípadě , že se neuplatní rozvazovací podmínka podle p ředchozího odstavce, Zhotovitel se 
zavazuje celé dílo řádně  provést, ukon č it a p ředat Objednateli nejpozd ěji ve lh ůtě  do 12 měsíců  
od protokolárního p ředání staveništ ě . 

	

3.5. 	Termíny pro zahájení a dokon čení prací mohou být prodlouženy, jestliže p řerušení prací bylo 
zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezavin ěnými Zhotovitelem a v p ř ípadě  souhlasu 
poskytovatele dotace. 

	

3.6. 	Staveništ ě  
- Objednatel je povinen p ředat staveništ ě  Zhotoviteli nejpozd ěji do 15. 1. 2025. Staveništ ě  odevzdá 
Objednatel Zhotoviteli tak, aby Zhotovitel mohl zahájit a provád ět práce v rozsahu uvedeném ve 
smlouvě  o dílo. 
- Zhotovitel je povinen zajistit sou č innost vedoucí k p ředání staveništ ě , o p ředání a p řevzetí staveništ ě  
vyhotoví Objednatel písemný protokol, který obě  strany podepíší. Za den p ředání staveništ ě  se 
považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu p ř íslušného protokolu. 
- Provozní, sociální a p ř ípadně  i výrobní za ř ízení staveništ ě  zabezpečuje Zhotovitel v souladu se svými 
pot řebami, v souladu s projektovou dokumentací p ředanou Objednatelem a v souladu s požadavky 
Objednatele. Náklady na vybudování, zprovozn ění, údržbu, likvidaci a vyklizení za ř ízení staveništ ě  jsou 
zahrnuty ve sjednané ceně  díla. 
- Oplocení staveništ ě  a zajišt ění bezpečnosti bude provedeno v souladu s na ř ízením vlády č . 591/2006 
Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpe čnost a ochranu zdraví p ř i práci na staveništích, 
ve znění na ř ízení vlády č . 136/2016 Sb. 
- Jako sou část za ř ízení staveništ ě  zajistí Zhotovitel i rozvod pot řebných médií na staveništi a jejich 
p ř ipojení na odb ě rná místa ur čená Objednatelem. 

- Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli, osobám vykonávajícím funkci technického dozoru, 
autorského dozoru a funkci koordinátora bezpe čnosti a ochrany zdraví p ř i práci (dále jen „koordinátor 
BOZP") podmínky nezbytné pro výkon jejich funkce p ři realizaci díla, a to v p ř im ěřeném rozsahu. 
- Zhotovitel je povinen užívat staveništ ě  pouze pro ú čely související s provád ěním díla a p ři užívání 
staveniště  je povinen dodržovat veškeré právní p ředpisy. 
- Zhotovitel není oprávn ěn využívat staveništ ě  k ubytování nebo nocování osob. 
- Veškerá pot řebná povolení k užívání ve řejných ploch, p ř ípadně  rozkopávkám, p řekop ům č i protlakům 
ve řejných komunikací zajiš ťuje Zhotovitel na svou odpovědnost a nese veškeré p ř ípadné poplatky. 
- Zhotovitel odstraní neprodlen ě  veškerá zne č išt ění a poškození komunikací a ploch, ke kterým došlo 
provozem Zhotovitele nebo jeho poddodavatele. 
- Zhotovitel je povinen pr ů běžně  ze staveništ ě  odstra ňovat všechny druhy odpad ů , stavební suti 
a nepot řebného materiálu. Zhotovitel je rovn ěž povinen zabezpe č it, aby odpad vzniklý z jeho č innosti 

5 



Financováno 	
Národní 

Evropskou unií  L1 plán 
NextGenerationEU 	 obnovy  

nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveništ ě  a byl likvidován v souladu s platnými 

p ř íslušnými p ředpisy. 
- Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpe čnostní a hygienická opat ření a požární 
ochranu staveništ ě  i provád ěného díla, a to v rozsahu a zp ůsobem stanoveným př íslušnými p ředpisy 
- Zhotovitel je povinen odstranit za ř ízení staveništ ě  a vyklidit staveništ ě  nejpozději do 15 kalendá řních 
dnů  ode dne p ředání a p řevzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak. 

- nevyklidí-li Zhotovitel staveništ ě  ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávn ěn zabezpeč it vyklizení 

staveništ ě  t řetí osobou a náklady s tím spojené uhradí Objednateli Zhotovitel do 21 dn ů  od obdržení 

vyúčtování těchto prací. 

4. Cena za dílo 

	

4.1. 	Cena p ředm ětu díla je sjednaná takto: 

Cena díla bez DPH celkem: 44.444.000,- Kč  
Výše DPH: 21 % 
DPH: 9.333.240,- K č  
Cena včetně  DPH: 53.777.240,- K č  
[slovy: padesátt řimilionusedmsetsedmdesátsedmtisícdv ěstěčtyřicet korun českých] 

	

4.2. 	Cena za provedení díla uvedená v této smlouv ě  je cena nejvýše p ř ípustná s možností zm ěny 

pouze v p ř ípadech stanovených v této smlouv ě  a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby 

a výkony, pot řebné pro provedení p ředm ětu díla, vedlejší náklady související s umíst ěním stavby, 

za ř ízením staveništ ě , ostatní náklady související s pin ěním zadávacích podmínek. Tato cena vyplývá 

z nabídky ú častníka vybraného v souvislosti s ukon čením zadávacího ř ízení pro zadání ve řejné zakázky 

a obsahuje veškeré náklady Zhotovitele pot řebné k provedení díla. 

Jednotkové ceny uvedené v Položkovém rozpo čtu (oceněném soupisu prací) jsou pevné a platné 

po celou dobu realizace díla. 

	

4.3. 	Město Náměšť  nad Oslavou jako Objednatel prohlašuje, že v p ř ípadě  realizace díla se dle § 5) 

odst. 3) Zákona č . 235/2004 Sb., o dani z p ř idané hodnoty (dále jen zákon o DPH) se nepovažuie za 

osobu povinnou k dani. 

	

4.4. 	Podmínky pro p řekročení ceny za dílo: 

4.4.1. Sjednaná cena je cenou nejvýše p ř ípustnou a m ůže být p řekročena z d ůvodů  níže uvedených, 

a to za níže uvedených podmínek: 

	

4.4.1.1. 	pokud po podpisu smlouvy a p řed uplynutím Lh ů ty pro dokon čení p ředm ětu pinění 

dojde ke zm ěně  da ňových p ředpisů  ve vztahu k p řenosu da ňové povinnosti; 

	

4.4.1.2. 	pokud se p ř i provád ění p ředmětu pinění díla vyskytne pot řeba Dodatečných 

stavebních prací (Víceprací), které nebyly v dob ě  sjednání smlouvy známy, nebyly obsaženy 

v zadávacích podmínkách, jejich pot řeba vznikla v d ůsledku okolností, které zadavatel jednající 

s náležitou pé č í nemohl p ředvídat, č i budou-li p ř i realizaci zjišt ěny skutečnosti odlišné 

od dokumentace p ředané Objednatelem (nap ř . neodpovídající geologické údaje apod.); 

	

4.4.1.3. 	pokud Objednatel požaduje práce, které nejsou zahrnuty v p ředmětu díla. 

4.4.2. Zp ůsob sjednání zm ěny ceny (Změno" list): 

	

4.4.2.1. 	Nastane-li n ěkterá z podmínek, za kterých je možné p řekročení sjednané ceny 

z d ůvodu vzniku Víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Zm ěnový list a v něm popsat d ůvody 

a okolnosti vedoucí k nutnosti zm ěny sjednané ceny, provést výpo čet návrhu zm ěny sjednané ceny 



Financováno 	
‚ 	Národní 

Evropskou unií 	 plán 
NextGenerationEU 	 obnovy  

a p ředložit jej Objednateli k odsouhlasení. Pro ocen ění Víceprací je Zhotovitel povinen ocenit 

podrobný položkový rozpočet změny vypracovaný projektantem (autorským dozorem) ve shodné 

struktu ře a formátu jako byl vypracován soupis stavebních prací, dodávek a služeb. Zm ěna ceny díla 
bude sjednána v souladu s platnými právními p ředpisy, nabídkou a zadávací dokumentací. 

	

4.4.2.2. 	Změna sjednané ceny je možná pouze v p ř ípadě , kdy Objednatel písemn ě  odsouhlasí 
Změnový list a teprve poté, když prob ěhnou úkony Objednatele stanovené ZZVZ pro zadání 

dodatečných stavebních prací, bude uzav řen p ř íslušný dodatek smlouvy. 

	

4.4.2.3. 	Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpo čtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpo čtech obsaženy nejsou, 
pak bude jejich cena stanovena nejvýše podle jednotkových cen obecn ě  dostupné cenové soustavy, 
definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjišt ěny, snížené o 10 % a zaokrouhlené na dv ě  
desetinná místa; nebo maximáln ě  do výše cen v míst ě  a čase obvyklých, pokud nebudou Vícepráce 
v cenové soustavě  uvedeny. Cena v místě  a čase obvyklá bude Zhotovitelem p ř i dodatečném 
zajiš ťování poddodavatelských prací (p ř ípadně  i nestavebních) doložena nabídkami min. 
2 dodavatel ů  (netvo ř ících koncern se Zhotovitelem), nebo nabídkou p ředloženou Objednatelem. 

Tato cena bude navýšena o koordina ční p ř irážku ve výši do 5 % z ceny t ěchto prací. 

Konečná cena takových prací, výkon ů  č i dodávek bude vždy písemn ě  odsouhlasena s Objednatelem 
postupem dle této smlouvy. 

S. Financování 

	

5.1. 	Objednatel neposkytuje Zhotoviteli zálohu. 

	

5.2. 	Cena za dílo bude hrazena pr ů běžně  na základě  da ňových doklad ů  (dále jen „faktur") 
vystavených Zhotovitelem zpravidla lx m ěsíčně , p ř ičemž datem zdanitelného pin ění je poslední den 
př íslušného m ěsíce. 

	

5.3. 	Postup plateb 

5.3.1. Zhotovitel p ředloží Objednateli vždy nejpozději do prvního dne následujícího b ěžného měsíce 
soupis provedených prací ocen ěný v souladu se způsobem sjednaným ve smlouv ě . 

Objednatel je povinen se ktomuto soupisu vyjád ř it a po odsouhlasení Objednatelem vystaví Zhotovitel 

fakturu nejpozději do 6 dn ů  od posledního dne ú čtovaného měsíce. 

Nedílnou sou částí faktury musí být soupis provedených prací odsouhlasených Objednatelem 
a technickým dozorem. Bez tohoto soupisu ie faktura neúpiná. 

5.3.2. Nedojde-li mezi ob ěma stranami k dohod ě  p ř i odsouhlasení množství nebo druhu provedených 
prací, je Zhotovitel oprávn ěn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo 
k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly Objednatelem 
odsouhlaseny, je Objednatel oprávn ěn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající 
část faktury nem ůže Zhotovitel uplat ňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení vyplývající 
z peněžitého dluhu Objednatele. 

5.3.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohod ě  o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě  o provedeném množství, projednají Zhotovitel s Objednatelem v samostatném ř ízení, 
ze kterého po ř ídí zápis s uvedením d ůvod ů  obou stran. 

	

5.4. 	Lh ů ta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dn ů  po jejich doru čení 
Objednateli, p ř ičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence Objednatele. 

7 



Financováno 
- 	 bi Evropskou unii pián 

NextGenerationEU 	 obnovy 

Peněžitý závazek (dluh) Objednatele se považuje za spin ěný v den, kdy je dlužná částka p ř ipsána 
na účet Zhotovitele. 

S.S. 	Platby za Vícepráce 

5.5.1. Pokud se na díle vyskytnou Vícepráce, S jejichž provedením Objednatel souhlasí, musí být jejich 
cena fakturována samostatn ě . 

5.5.2. Faktura za vícepráce musí krom ě  jiných, výše uvedených náležitostí faktury obsahovat i odkaz 

na dokument, kterým byly Vícepráce sjednány a odsouhlaseny. 

5.6. 	Náležitosti da ňových doklad ů  (faktur) 

5.6.1. Faktura musí mít náležitosti da ňového dokladu podle zákona o DPH. 

5.6.2. Zhotovitel je povinen p ř iložit k jednotlivým fakturám soupis skute čně  provedených prací 
odsouhlasených Objednatelem a technickým dozorem. Bez tohoto soupisu je faktura neúpiná. 

Zhotovitel rovn ěž předloží s poslední fakturou soupis doklad ů  představujících pr ůběh fakturace celého 
díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat min. výčet vystavených faktur s uvedením jejich č ísla, 
data vystavení, ceny bez DPH, údaje o sazbě  DPH, rekapitulaci dosud zaplacených vyfakturovaných 
částek. 

5.6.3. Zhotovitel je povinen uvád ět na každé faktu ře č íslo projektu. 

5.7. 	V p ř ípadě, že Objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, bude tato 
vyúčtována vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlenítrvat kratší dobu, bude sankce ú čtována podle 

skutečné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dn ů  ode dne doru čení vyú čtování 
smluvní stran ě  v prodlení. 

5.8. 	Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyú čtovaných smluvních 
pokut mohou být vzájemně  započteny vůč i pohledávkám vyplývajícím z částek vyfakturovaných jako 
cena za provedené práce, kterou je Objednatel povinen uhradit. 

5.9. 	Plnění finančních závazků  vůč i poddodavatel ům 

Zhotovitel se zavazuje řádně  a včas pinit finan ční závazky v ůč i svým poddodavatel ům, kdy za řádné 

a včasné pinění se považuje piné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za pin ění poskytnutá 

k pinění ve řejné zakázky, a to vždy do 5 pracovních dn ů  od obdržení platby ze strany Objednatele 

za konkrétní pinění. Objednatel je oprávn ěn pinění těchto povinností kdykoliv kontrolovat, a to i bez 

p ředchozího ohlášení Zhotoviteli. Je-li k provedení kontroly pot řeba p ředložení dokument ů , zavazuje 

se Zhotovitel k jejich p ředložení nejpozději do 2 pracovních dn ů  od doru čení výzvy Objednatele. 

6. Stavební deník, kontrolní dny 

6.1. 	Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních p ředpisů , musí mít náležitosti 
uvedené ve stavebním zákon ě  a jeho prováděcích p ředpisech. Stavební deník musí mít pracovníci 
provádějící práce trvale na staveništi. Povinnost vést stavební deník kon č í odstraněním vad zjišt ěných 
př i p ředávání díla. 

6.2. 	Veškeré listy stavebního deníku musí být vzestupn ě  oč íslovány. 

6.3. 	Zápisy do stavebního deníku č itelně  zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly 
práce provedeny nebo v den, kdy nastaly okolnosti, které jsou p ředm ětem zájmu, resp. jsou z pohledu 
provádění díla významné. Mezi jednotlivými záznamy ve stavebním deníku nesmí být vynechána volná 
místa. Mimo stavbyvedoucího m ůže do stavebního deníku provád ět pot řebné záznamy pouze 

8 



Financováno 	
‚ 	Národní 

Evropskou unií 	
Pifl 

NextGenerattonEU 	 obnovy  

Objednatel, zástupce Objednatele pro v ěci technické, technický dozor stavebníka, koordinátor BOZP, 
p ř íslušné orgány státní správy a osoby ur čené právními p ředpisy. 

	

6.4. 	Nesouhlasí-li Zhotovitel se zápisem, který u č inil Objednatel nebo jeho zástupce do stavebního 
deníku, musí k tomuto zápisu p ř ipojit svoje stanovisko nejpozd ěji do 3 pracovních dnů , jinak se má za 
to, že s uvedeným zápisem souhlasí. 

	

6.5. 	Objednatel je povinen vyjad řovat se k zápis ům ve stavebním deníku u č in ěným Zhotovitelem 
nejpozději do 5 pracovních dnů . 

	

6.6. 	Zápis ve stavebním deníku není zm ěnou smlouvy, ale m ůže sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatk ů  a zm ěn smlouvy. 

	

6.7. 	Pro ú čely kontroly pr ů běhu provádění díla organizuje Objednatel kontrolní dny v termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně  však 2 x m ěsíčně . Pokud Objednatel rozhodne 
o častějším konání Kontrolních dn ů , je Zhotovitel povinen na tuto četnost p ř istoupit. 

	

6.8. 	Kontrolních dn ů  jsou povinni se zú častnit zástupci Objednatele a Zhotovitele v četně  
poddodavatel ů  a dalších osob, které si vyžádá Objednatel. Vedením kontrolních dn ů  je pověřen 
Objednatel. 

	

6.9. 	Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva Zhotovitele o postupu prací, kontrola časového 
a finan čního pinění provád ění prací, p ř ipomínky a podn ěty osob vykonávajících funkci technického 
dozoru stavebníka, autorského dozoru, koordinátora BOZP a stanovení p ř ípadných nápravných 
opat ření a úkol ů . 

6.10. Objednatel po ř izuje z kontrolního dne zápis o jednání v českém jazyce, p ř ičemž těmito zápisy 
nelze m ěnit tuto smlouvu ani její p ř ílohy. 

7. P ředání a převzetí p ředmětu díla 

	

7.1. 	P řevzetí p ředm ětu díla bude provád ěno v rozsahu a zp ůsobem stanoveným touto smlouvou. 
Zhotovitel je na sv ůj náklad povinen zajistit pro ú čely p řejímky a p ředložit Objednateli ke každé části 
díla zejména: 
- projektovou dokumentaci skute čného provedení  rozsahu dle odst. 2.3.1. Smlouvy, 
- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, licence, prohlášení o shod ě  a prohlášení o vlastnostech 
výrobků , protokoly o m ěření, protokoly o zkouškách, protokoly o zaškolení obsluhy, provozní řády 
a př ípadná zam ěření požadované ke kolaudaci stavby stavebním ú řadem dotčenými orgány státní 
správy a další doklady, jejichž seznam si Zhotovitel zajistí na p ř íslušných ú řadech na svůj náklad 
- seznam stroj ů  a za ř ízení, které nejsou sou částí stavby a jsou p ředmětem pin ění této smlouvy, jejich 
pasporty, návody k obsluze v českém jazyce a záru ční listy, doklady prokazující technické parametry 
a jakost použitých materiál ů , které musí být v souladu s požadavky zadávací dokumentace 
a p ř ípadným up řesněním Objednatele, dle p ředchozích ustanovení této smlouvy, 
- kompletní stavební deník v originále, vedený podle platných právních p ředpisů . 
- doklady o likvidaci odpad ů . 
Bez výše uvedených doklad ů , dokumentací, revizí a protokol ů  nelze považovat dílo za dokon čené 

a schopné p ředání. 

	

7.2. 	Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele nejméně  5 pracovních dn ů  předem k p řevzetí 
kompletn ě  dokončeného p ředm ětu díla. Objednatel je povinen zorganizovat p ředání a p řevzetí díla, 
p řizvat k p ředání a p řevzetí díla osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, osobu 
vykonávající funkci autorského dozoru, koordinátora BOZP a projektanta, po řídit protokol o p ředání 
a převzetí. 



Financováno 	
‚ 	Národní 

Evropskou unii 	 pián  
NextGene,ationEU 	 obnovy  

	

7.3. 	Objednatel p řevezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude-li 

vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout p řevzetí díla (stavby) 

pro ojedin ě lé drobné vady, které samy o sob ě  ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funk čně  
nebo esteticky, ani její užívání podstatným zp ůsobem neomezují. Ty Zhotovitel odstraní do 10 
pracovních dn ů  od data p ředání a p řevzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak. 

	

7.4. 	Drobnými vadami ve smyslu bodu 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalit ě  a parametrech 
díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými technickými normami ( ČSN), 
technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecn ě  závaznými p ředpisy, které se vztahují 

ke zpracovávanému dílu. 

	

7.5. 	K p ředání a p řevzetí díla jsou oprávn ěni pracovníci Objednatele a Zhotovitele pověření jednat 

v technických věcech dle této smlouvy. 

	

7.6. 	Objednatel bude p řejímat a Zhotovitel p ředávat dokon čené dílo v místě  jeho provád ění 

v souladu s odst. 3.3. smlouvy. 

	

7.7. 	P ř ípadná Dohoda o p řed časném užívání části stavby nenahrazuje protokol o p ředání a p řevzetí 

dokončeného díla a nezahajuje běh záru ční lh ů ty. 

	

7.8. 	O p ředání díla sepíší ob ě  smluvní strany v místě  předání díla předávací protokol, který bude 

obsahovat zejména tyto náležitosti: 

- ozna čení smluvních stran, 

- prohlášení Objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto p řebírá, nebo popis vad a prohlášení 

Objednatele, že dílo z d ůvodu těchto vad nep řebírá, 

- soupis p ř ípadných vad a nedod ě lků , 

- datum podpisu p ředávacího protokolu, 

- podpis osobou pov ěřenou jednat v technických v ěcech dle této smlouvy za stranu Objednatele, 

- podpis osobou pov ěřenou jednat v technických v ěcech dle této smlouvy za stranu Zhotovitele. 

	

7.9. 	Dnem podpisu p řejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo 

p řevzít, p řechází na Objednatele nebezpe č í škody k p ředm ětu díla a za č íná běžet záru ční doba. Do té 

doby nese Zhotovitel veškerou zodpov ědnost za škodu na realizovaném díle, materiálu, za ř ízení 

a jiných věcech určených k realizaci díla zajiš ťované Zhotovitelem, za škody vzniklé na již zabudovaných 

materiálech a provedených pracích jakož i za škody zp ůsobené v d ůsledku svého zavin ění t řetím 
osobám. Zhotovitel je povinen ú častnit se ú řední kolaudace. V p ř ípadě  zjišt ění kolauda čních vad 

dotčenými orgány státní správy je Zhotovitel tyto vady odstranit na sv ůj náklad v termínu stanoveném 

stavebním ú řadem. 

8. Ostatní podmínky smlouvy 

	

8.1. 	Objednatel je po celou dobu provád ění díla jeho vlastníkem. 

	

8.2. 	Nebezpeč í škody na díle nese po celou dobu provád ění díla Zhotovitel. 

	

8.3. 	Technický dozor stavebníka na stavb ě  nesmí provád ět Zhotovitel. Osoba vykonávající 

Technický dozor stavebníka nesmí být se Zhotovitelem dle sou časně  platné legislativy nijak propojená. 

	

8.4. 	V p ř ípadě  určení výkonu Technického dozoru stavebníka bude tento oznámen Zhotoviteli 

v den p ředání staveništ ě  zápisem do stavebního deníku, dále bude na stavb ě  působit zástupce 

Objednatele pro v ěci technické uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

10 



Financováno 	 J Nár<>dní  Evropskou unii 	 pián  
NextGenerationEU 	 obnovy  

	

8.5. 	Pokud Zhotovitel zjistí, že Technický dozor stavebníka provádí Zhotovitel sám nebo osoba 

s ním propojená, je povinen tuto skute čnost oznámit neprodlen ě  Objednateli. Objednatel v takovém 

p ř ípadě  zjedná nápravu ustanovením jiného Technického dozoru stavebníka. 

	

8.6. 	Po celou dobu provádění díla zajiš ťuje Objednatel výkon funkce autorského dozoru projektanta 
a koordinátora BOZP na staveništi prost řednictvím t řetích osob. 

	

8.7. 	Technický dozor stavebníka je oprávn ěn zejména k těmto úkon ům: 

- kontrolovat, zda práce jsou provád ěny v souladu se smluvními podmínkami, p ř íslušnými normami 

a obecnými právními p ředpisy, 

- upozorňovat zápisem do stavebního deníku na zjišt ěné nedostatky, 

- dát pracovník ům Zhotovitele p ř íkaz k zastavení prací v p ř ípad ě, že zástupce Zhotovitele není 

dosažitelný a je-li ohrožena bezpe čnost provád ěné stavby, život, nebo hrozí-li jiné vážné škody, 
kontrolovat zakrývané konstrukce, p řejímat dokon čené práce a uzav ř ít dohodu o opat řeních 

a termínech k odstran ění zjišt ěných vad. 

	

8.8. 	Zhotovitel je povinen zabezpeč it po vyzvání ú čast pověřených pracovníků  p ř i kontrole 

prováděných prací, kterou provádítechnický dozor stavebníka a č init neprodlen ě  opat ření k odstran ění 

zjišt ěných vad. Výkon tohoto dozoru nezbavuje Zhotovitele odpov ědnosti za řádné 

a včasné pinění smlouvy. 

	

8.8. 	Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná Strana nezávisle na tom, zda a v jaké 

výši vznikne druhé stran ě  v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatn ě . 

	

8.9. 	Zhotovitel se zavazuje dodržet p ř i provádění díla veškeré podmínky a p ř ipomínky vyplývající ze 

stavebního ř ízení. Pokud nespin ěním těchto podmínek vznikne Objednateli nebo t řetím osobám škoda, 

hradí ji Zhotovitel v piném rozsahu. 

8.10. Zhotovitel je povinen prokazateln ě  vyzvat technický dozor stavebníka (Objednatele) 
ke kontrole a prov ěření prací, které budou zakryty nebo se stanou nep ř ístupnými, a to nejmén ě  
5 pracovních dnů  p řed jejich zakrytím. Neu č iní-li tak, je povinen na žádost Objednatele odkrýt práce, 
které byly zakryty nebo které se staly nep ř ístupnými na svůj náklad. 

8.11. Pokud se Objednatel p řes výzvu Zhotovitele ke kontrole nedostaví, je Zhotovitel oprávn ě n 

p ředm ětné práce zakrýt. Bude-li v tomto p řípad ě  Objednatel dodatečně  požadovat jejich odkrytí, je 

Zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady Objednatele. Zp ůsobí-li tento postup Zhotoviteli 

škodu nebo zpožd ění prů běhu prací, má nárok na úhradu škod od Objednatele a prodloužení 

smluvního času pinění. P ř i zjišt ění vad v části rozkrytého díla nárok na úhradu nelze ze strany 
Zhotovitele uplatnit. 

8.12. Pokud č inností Zhotovitele dojde ke zp ůsobení škody Objednateli nebo jiným subjekt ům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nespin ěním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo 

vyplývajících z této smlouvy, je Zhotovitel povinen bez zbyte čného odkladu tuto škodu odstranit 

a není-li to možné, tak finan čně  uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel. 

8.13. Zhotovitel v piné mí ře odpovídá za bezpe čnost a ochranu všech svých zam ěstnanc ů  
a poddodavatel ů v prostoru staveništ ě  a zabezpeč í jejich vybavení ochrannými pracovními pom ůckami 

a jejich pou čení dle p ř íslušných právních p ředpisů . Zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré hygienické 
p ředpisy a p ředpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního prost ředí a protipožárních p ředpisů . 
Veškeré práce bude Zhotovitel provád ět v souladu s na ř ízením vlády č . 591/2006 Sb., 
o bližších minimálních požadavcích na bezpe čnost a ochranu zdraví p ř i práci na staveništích, ve zn ění 

pozd ějších p ředpisů . P ř i pracích je nutné dodržovat na řízení vlády Č . 362/2005 Sb., o bližších 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví p ř i práci na pracovištích s nebezpe č ím pádu z výšky nebo 

11 



Financováno 	
Národní 

Evropskou unií 	 pián 
NextGenerationEU 	 obnovy  

do hloubky ve znění pozdějších p ředpisů . Dále bude Zhotovitel provád ět veškeré práce 

v souladu se zákonem č . 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpe čnosti a ochrany zdraví 

p ř i práci v pracovn ěprávních vztazích a o zajišt ění bezpečnosti a ochrany zdraví p ř i č innosti, nebo 

poskytování služeb mimo pracovn ěprávní vztahy (zákon o zajišt ění dalších podmínek bezpe čnosti 

a ochrany zdraví p ř i práci) ve zn ění pozdějších p ředpis ů . 

8.14. Zhotovitel je povinen poskytovat sou č innost koordinátorovi BOZP vykonávajícího č innost 

dle zákona č . 309/2006 Sb., o zajišt ění dalších podmínek bezpe čnosti a ochrany zdraví p ř i práci, 

ve znění pozdějších p ředpis ů . V p ř ípadě, že Zhotovitel bude zajiš ťovat realizaci díla prost řednictvím 

poddodavatel ů , je povinen zavázat své poddodavatele k poskytnutí sou č innosti ve stejném rozsahu. 

8.15. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje č i ná řadí nutné 

k provádění díla a za ř ízení staveništ ě  proti poškození, ztrát ě  a krádeži. 

8.16. Objednatel je oprávn ěn kdykoliv během provád ění díla provád ět kontrolu provád ění díla 

a v p ř ípad ě , že zjistí nedostatky pin ění, stanoví Zhotoviteli termín k náprav ě . Pokud Zhotovitel poruší 

tyto pokyny Objednatele, je Objednatel oprávn ěn od této smlouvy odstoupit. 

8.17. Zhotovitel p ředloží prohlášení o shod ě  dle zákona č . 22/1997 Sb., o technických požadavcích 

na výrobky, ve zn ění pozdějších p ředpis ů , u materiál ů  p řipravených pro provád ění díla, a to ješt ě  
p řed jeho zabudováním do díla. Nep ředloží-li toto prohlášení o shod ě , č i o vlastnostech výrobku, nesmí 

materiál zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu s touto povinností u č iní, je povinen tento materiál 

na své náklady z díla odstranit, a to na základ ě  výzvy Objednatele. 

8.18. Př i nepinění ujednání této smlouvy Zhotovitelem je Objednatel oprávn ěn, v nezbytně  nutných 

p ř ípadech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, zasáhnout, a to na náklady 

Zhotovitele. Rozumí se tím p ředevším, že Objednatel provede nebo jinak zajistí provedení n ěkterých 

částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpe čnostních opat ření apod. Takovýmto zásahem 

do díla Zhotovitele provedeným Objednatelem nebo t řetí osobou na základ ě  pokynu Objednatele 

nejsou dotčeny žádné povinnosti Zhotovitele dle této smlouvy. Takový zásah rovn ěž nezbavuje 

Zhotovitele odpovědnosti z jím p řevzaté záruky dle této smlouvy. 

8.19. Zhotovitel zajistí odborné vedení provád ění díla osobou na pozici hlavního stavbyvedoucího, 

která má pro tuto č innost oprávnění podle zákona č . 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architekt ů  a o výkonu povolání autorizovaných inženýr ů  a technik ů  č inných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších p ředpisů  a její pravidelnou ú čast na kontrolních dnech stavby. 

8.20. Zástupci pro v ěci technické nejsou oprávn ěni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouv ě  
č i rozhodovat o změnách smlouvy. 

8.21. V p ř ípadě , že bylo dílo pin ěno vadně , není společně  se Zhotovitelem, č i jeho poddodavatelem, 

č i projektantem v p ř ípadě  vady projektové dokumentace, odpov ědný technický dozor stavby, ani 

zástupce investora oprávn ěný jednat ve věcech technických. 

8.22. Férové podmínky v dodavatelském řetězci 

Zhotovitel se zavazuje v rámci pin ění p ředmětu této smlouvy zajistit pin ění veškerých povinností 

vyplývajících z právních p ředpisů  České republiky, zejména pak z oblasti pracovn ěprávních p ředpisů ; 

zajistit legální zam ěstnávání, férové a d ůstojné pracovní podmínky a odpovídající úrove ň  bezpečnosti 

práce pro všechny osoby, které se budou na pin ění p ředm ětu této smlouvy podílet a pin ění těchto 

povinností zajistit také u svých poddodavatel ů . Objednatel je oprávn ěn pinění těchto povinností 

kdykoliv kontrolovat, a to i bez p ředchozího ohlášení Zhotoviteli. Je-li k provedení kontroly pot řeba 

p ředložení dokument ů , zavazuje se Zhotovitel k jejich p ředložení nejpozději do 2 pracovních dn ů  

od doru čení výzvy Objednatele. 

12 



Financováno 	
‚ 	Národní 

Evropskou unií  
NextGenerattonEU 	 obnovy  

9. Odpovědnost za vady, záruční doba 

9.1. 	Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu záru ční 
doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouv ě  a vlastnosti stanovené právními p ředpisy, 

p ř íslušnými technickými normami, p ř ípadně  vlastnosti obvyklé. 

9.2. 	Záru ční lh ůta je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců . 

9.2.1. Záru ční doba poč íná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o p ředání a p řevzetí díla, 

pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo p řevzít. 

9.2.2. Záru ční lh ů ta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl p ředmět díla užívat pro vady díla, 
za které Zhotovitel odpovídá. 

9.2.3. Po dobu opravy těch částí díla, které byly v d ůsledku oprávn ěné reklamace Objednatele 
Zhotovitelem opravovány, neb ěží záru ční lh ů ta. Záru ční lh ů ta v těchto p ř ípadech běží pak dále ode dne 
následujícího po řádném dokon čení reklama ční opravy. 

9.3. 	Zhotovitel pin ě  nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záru ční dobou. 

9.4. 	Zhotovitel je povinen nejpozd ěji do 5 pracovních dn ů  po obdržení reklamace písemn ě  oznámit 

termín nástupu k odstran ění vady a lh ů tu, ve které bude vada odstran ěna (nejpozději do 30 dnů  
od obdržení reklamace v p ř ípadě , že to klimatické podmínky umožní; jinak v nejbližším možném 
termínu), a to bez ohledu na to, zda reklamaci uznává č i neuznává. Zhotovitel nastoupí 
na Objednatelem reklamované vady nejpozději do 10 kalendá řních dnů  ode dne uplatn ění reklamace. 
O tomto nástupu provede Zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní 
strany ve věcech technických. Náklady na odstran ění těchto reklamovaných vad, a to až do doby, kdy 
bude rozhodnuto o jejich oprávn ěnosti, nese Zhotovitel. Nenastoupí-li Zhotovitel 
k odstranění reklamované vady ani do 14 kalendá řních dnů  po obdržení reklamace Objednatele, nebo 
pokud nedojde k jiné dohodě  o termínu odstran ění vad, je Objednatel oprávn ěn podle vlastního 
uvážení pověř it jejich provedením jinou organizaci nebo jejím prost řednictvím zakoupit, vym ěnit 
vadnou č i neúpině  funkční část p ředm ětu díla. Takto vzniklé náklady je Zhotovitel povinen zaplatit 
Objednateli do 30 dnů  od doru čení vyú čtování. 

9.5. 	Prokáže-li se ve sporných p řípadech, že Objednatel reklamoval neoprávn ěně , tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou Zhotovitele a že se na ni nevztahuje záru ční lh ů ta, resp., že vadu 

způsobil nevhodným užíváním díla Objednatel, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli veškeré jemu 

v souvislosti s odstran ěním vady vzniklé náklady a vrátit Zhotoviteli s tímto související uhrazené smluvní 
pokuty. 

9.6. 	V p ř ípadě  uplatnění vad v rámci záru ční doby, které svojí povahou podstatn ě  sníží nebo úpin ě  
znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí Zhotovitel k odstran ění vady neprodlen ě , 
nejpozději do 48 hodin od uplatn ění. Pokud hrozí nebezpe č í dalších škod, je Objednatel oprávn ě n 
na náklady Zhotovitele zajistit nezbytná opat ření. 

9.7. 	Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v zde dohodnutých lh ůtách. 

9.8. 	O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín p ředání a p řevzetí vady. Protokol jsou oprávn ěni podepsat osoby 
zastupující smluvní strany ve v ěcech technických. 

9.9. 	Veškeré škody zp ůsobené vadou dokon čeného p ředmětu díla uhradí na sv ůj náklad Zhotovitel 
Objednateli do 10 pracovních dnů  od doru čení vyú čtování. Zaplacením smluvní pokuty není dot čen 
nárok Objednatele na náhradu škody zp ůsobené mu porušením povinnosti Zhotovitele, na níž 

se sankce vztahuje. 

13 



Financováno 	
. ‚ 	Národní 

Evropskou unii  
NextGenerationEU 	 obnovy  

10. Pojištění Zhotovitele 

10.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně  možných 

škod způsobených jeho pracovníky t řetí osobě  ve výši pojistného pinění minimálně  10 mil. Kč. Dále 

je Zhotovitel povinen mít uzav řené stavebně  montážní pojištění pro stavbu na celou dobu provád ění 
díla ve výši ceny díla. 

10.2. Doklady o pojišt ění 

10.2.1. Doklady o pojištění je Zhotovitel povinen předložit Objednateli nejpozd ěji před podpisem 

smlouvy. Nepředložení doklad ů  o pojišt ění bude považováno za neposkytnutí řádné souč innosti 
potřebné k uzav ření smlouvy v souladu s ustanovením § 122 odst. 8 ZZVZ. 

10.3. 	Povinnosti obou stran p ř i vzniku pojistné události. 

10.3.1. P ř i vzniku pojistné události zabezpe čuje veškeré úkony v ůč i svému pojistiteli Zhotovitel. 

10.3.2. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 

sou č innost, která je v jeho možnostech. 

10.3.3. Náklady na pojišt ění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané cen ě . 

11. Bankovní záruky 

11.1. Smluvní strany si sjednávají bankovní záruku za řádné provedení díla (dále odst. 11.3. této 

smlouvy) a bankovní záruku za kvalitu díla a řádné pině ní záručních podmínek (odst. 11.4. této 

smlouvy). 

11.2. Spole čná ustanovení k bankovním zárukám 

11.2.1. Jakákoli bankovní záruka poskytnutá podle podmínek této smlouvy musí být vydána bankou 
ve smyslu zákona č . 21/1992 Sb., o bankách, ve zn ění pozdějších p ředpisů . V záru ční listině  musí být 

uvedeno, že žádná zm ěna, dodatek č i úprava podmínek této smlouvy o dílo nezbavují banku 

odpovědnosti vyplývající z bankovní záruky a banka se p ředem z ř íká nároku na oznámení takové 

zm ěny, dodatku nebo úpravy. 

11.2.2. Zhotovitel se zavazuje, že bankovní záruka bude nepodmín ěná, bez námitek, neodvolatelná, 
splatná na první výzvu a opakovan ě  čerpatelná bez toho, aniž by banka zkoumala d ůvody 

požadovaného čerpání. 

11.2.3. Poskytnutím bankovní záruky se rozumí p ředání originálu záru ční listiny obsahujícího 

náležitosti dohodnuté v této smlouv ě . Objednatel je oprávn ěn odmítnout vystavenou bankovní záruku 

z d ůvodu, že neobsahuje náležitosti podle této smlouvy. 

11.2.4. Všechny bankovní záruky, které je Zhotovitel povinen doru č it Objednateli v souladu s touto 
smlouvou, budou obsahovat ustanovení o možnosti postoupení pohledávek a nárok ů  z takových záruk 
bez souhlasu banky vystavující takové záruky na banku č i jiný subjekt financující výstavbu. 

11.2.5. Bude-li na stran ě  Zhotovitele více subjekt ů  jako Zhotovitel ů  díla dle této smlouvy a nebude-li 
v takovém p ř ípadě  poskytnuta tzv. sdílená záruka, tj. záruka, u níž budou v záru ční listin ě  uvedeni 

všichni tito Zhotovitelé, musí být v záru ční listin ě  obsažen výslovný závazek banky, že uspokojí 

Objednatele z bankovní záruky bez ohledu na to, u kterého ze Zhotovitel ů  podílejících se na realizaci 

díla dle této smlouvy nastane d ůvod pro čerpání záruky ze strany Objednatele. 

11.2.6. Zhotovitel se nem ůže domáhat náhrady škody ani jakéhokoliv jiného nároku pro neoprávn ěné 
čerpání bankovní záruky, pokud byl na závady v provád ění díla nebo na výskyt vad, které byly d ůvodem 

14 



Evropskou unií  
Financováno 	

NÓfOÍ 

NextGenerationEU 	 obnovy  

čerpání záruky, upozorn ěn a tyto vady bezodkladn ě  neodstranil nebo dostate čně  nezd ůvodnil nebo 
neprokázal, že nenastaly. 

11.2.7. Bankovní záruka m ůže být nahrazena po p ředchozím souhlasu Objednatele složením 
peněžních prost ředků  na depozitní ú čet Objednatele, č . ú. 86-3585360207/0100, tak, aby Zhotovitel 

dodržel lh ů ty uvedené v následujících odstavcích tohoto č lánku smlouvy a peněžní prost ředky v těchto 

lh ů tách složil. Zhotovitel se zavazuje minimálně  14 dní p řed uplynutím lh ů ty, po kterou bude pen ěžitá 

částka uložena na depozitním ú čtu, vyzvat písemn ě  Objednatele k uvoln ění deponovaných finan čních 
prost ředků . Zhotovitel se vzdává nároku na p ř ípadné úroky, které po dobu složení jistoty na depozitním 
účtu Objednatele vznikly. 

11.3. Bankovní záruka za řádné provedení díla 

11.3.1. Zhotovitel p ředloží Objednateli nejpozd ěji p ř i podpisu této smlouvy originál bankovní záruky 
za řádné provedení díla (tj. zejména za dodržení smluvních podmínek, kvality a doby provedení díla) 
ve výši odpovídající 5 % z celkové ceny díla bez DPH dle Č l. 4 této smlouvy, tj. ve výši 2.222.200,- K č . 
Uzavření bankovní záruky je Zhotovitel povinen doložit Objednateli nejpozd ěji p řed zahájením 
stavebních prací. 

11.3.2. Bankovní záruka musí být platná a ú č inná od data vystavení až do 30 dn ů  ode dne podpisu 
protokolu o p ředání a p řevzetí díla Objednatelem; v p ř ípadě  převezme-li Objednatel dílo s vadami, pak 
do 30 dn ů  od data podpisu protokolu Objednatele a Zhotovitele o odstran ění všech vad ve smyslu 
č i. 9.8 této smlouvy. 

11.3.3. Bankovní záruka kryje pen ěžité i nepeněžité pohledávky Objednatele za Zhotovitelem (nap ř . 

zákonné č i smluvní sankce, náhradu škody, náklady na odstran ění vad další osobou apod.) vzniklé 

Objednateli z d ůvod ů  porušení povinností Zhotovitele vyplývajících z této smlouvy č i obecn ě  závazných 

p ředpisů , zejména nedodržení termín ů  provádění díla podle časového plánu, nep ředložení řádně  
a včas bankovní záruky za kvalitu díla podle odst. 11.2 této smlouvy, neuhrazení škody zp ůsobené 

Objednateli nebo t řetí osobě , neuhrazení smluvní pokuty nebo jiného pen ěžitého závazku, k němuž je 

podle této smlouvy Objednatel povinen apod. 

11.3.4. V p ř ípadě  prodlení Zhotovitele s p ředáním díla podle této smlouvy nebo p řevezme-li 
Objednatel dílo s vadami a tyto vady nebo nedod ě lky nebudou Zhotovitelem odstran ěny, je Zhotovitel 
povinen nejpozd ěji 14 dn ů  p řed uplynutím lh ůty platnosti bankovní záruky p ředložit Objednateli 
prodlouženou bankovní záruku, a to vždy o 3 m ěsíce, pokud se strany nedohodnou jinak. Prodloužení 
bankovní záruky se Zhotovitel zavazuje zajistit i opakovan ě, dokud nedojde k podpisu protokolu 
o p ředání a p řevzetí díla Objednatelem nebo k odstran ění všech vad a nedod ě lků . Nespiní-li Zhotovitel 
povinnost p ředložit prodlouženou bankovní záruku podle ustanovení tohoto odstavce, je toto porušení 
povinnosti Zhotovitele d ůvodem pro čerpání bankovní záruky Objednatelem. 

11.4. Bankovní záruka za kvalitu díla a řádné pinění záru čních podmínek 

11.4.1. Smluvní strany dále sjednávají bankovní záruku za kvalitu díla a řádné pin ění záru čních 
podmínek, tj. pro zajišt ění nároků  objednatele z vadného pin ění ve výši 2 % ceny díla z celkové ceny 
díla bez DPH dle č i. 4 této smlouvy, tj. ve výši 888.880,- K č . 

11.4.2. P ředání záru ční listiny za kvalitu díla je podmínkou pro p řevzetí celého díla Objednatelem. 

Nebude-li záru ční listina s obsahovými náležitostmi odpovídajícími zákonu a této smlouv ě  
Zhotovitelem poskytnuta, není Objednatel povinen dílo p řevzít a bude ho považovat za nedokon čené. 

11.4.3. Bankovní záruka bude v piné výši platná po celou dobu b ěhu záru ční doby za dílo dle č lánku 9 

odst. 9.2. této smlouvy, tj. 60 m ěsíců  od p řevzetí díla, resp. jeho poslední části, umož ňuje-li povaha 

15 



Evropskou unií 	 — plán 

Financováno 	
Národní 

NextGenerationEU 	 obnovy  

díla p řebírat jej po částech. Bankovní záruka bude uvoln ěna Objednatelem 14 kalendá řních dn ů  
po uplynutí záru ční doby a vypo řádání všech závazku mezi Objednatelem a Zhotovitelem. 

11.4.4. Bankovní záruka za řádné pinění záru čních podmínek kryje pen ěžité i nepen ěžité pohledávky 

Objednatele za Zhotovitelem (nap ř . zákonné č i smluvní sankce, náhradu škody, náklady na odstran ění 

vad třetí osobou apod.) vzniklé Objednateli z d ůvod ů  porušení povinností Zhotovitele v pr ů běhu 

záruční doby, zejména když Zhotovitel neodstraní vady a nedod ě lky uvedené v p ředávacím protokolu 

v termínu v n ěm uvedeném, nenastoupí v souladu s touto smlouvou k odstran ění vady reklamované 

Objednatelem v záru ční době, neodstraní v souladu s touto smlouvou vadu reklamovanou 

Objednatelem v záru ční době  nebo neuhradí Objednateli nebo t řetí straně  smluvní pokutu nebo škodu 

způsobenou v souvislosti s výskytem záru ční vady, nebo jiný pen ěžitý závazek, k n ěmuž bude podle 

smlouvy povinen apod. 

12. Smluvní pokuty a náhrada škody 

Pro p ř ípady nepinění věcných a termínovaných závazk ů  vyplývajících z této smlouvy smluvní strany 

sjednávají tyto smluvní pokuty: 

12.1. P ř i prodlení Zhotovitele s dokon čením díla v termínech dle odst. 3.3. Smlouvy zaplatí Zhotovitel 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla, v č . DPH sjednané touto smlouvou, 

a to za každý i zapo čatý den tohoto prodlení, maximáln ě  však po dobu 30 dn ů . 

12.2. P ř i prodlení Zhotovitele s dokon čením díla p řesahujícím lh ůtu 30 dn ů  dle bodu 12.1., zaplatí 
Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0, 2 % z ceny díla, v č . DPH sjednané touto smlouvou, 

a to za 31. a každý další i zapo čatý den tohoto prodlení. V p ř ípadě, že z důvodu prodlení Zhotovitele 

s dokončením díla bude Objednateli zkrácena nebo nevyplacena dotace, tak Zhotovitel uhradí 

Objednateli výši nevyplacené části dotace. 

12.3. P ř i prodlení Zhotovitele s vyklizením staveništ ě  zaplatí Zhotovitel Objednateli za každý 

i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 1 000 K č  ze sjednané ceny díla, v č . DPH, a to až do 

úpiného vyklizení a protokolárního p ředání staveništ ě . 

12.4. P ř i prodlení Zhotovitele s odstran ěním nedostatk ů  zjišt ěných technickým dozorem stavebníka 

v prů běhu provádění prací zapsaných do stavebního deníku s uvedením lh ůty pro jejich odstran ění, 

zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 K č  za každý jednotlivý nedostatek a den 

prodlení. 

12.5. P ř i neoprávněném využití jiného poddodavatele ve smyslu č i. 2. odst. 2.13. Smlouvy, je 

Objednatel oprávn ěn požadovat po Zhotoviteli uhrazení pokuty ve výši 50.000 K č  vč . DPH za každou 

neoprávněnou změnu poddodavatele. 

12.6. Za prodlení s odstraněním p ř ípadných vad, bude-li s nimi dílo p ředáno a p řevzato, zaplatí 

Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 K č  za každý i zapo čatý den prodlení oproti 

dohodnutému termínu, a to za každou vadu. 

12.7. Nenastoupí-li Zhotovitel k odstran ění reklamovaných vad dle odst. 9.4. této smlouvy, tj. do 10 

kalendá řních dn ů  od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je Zhotovitel 

Objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 K č  za každou vadu, u níž je Zhotovitel 

v prodlení, a za každý den zpožd ění s nástupem na odstran ění reklamovaných vad, č i za každý den 

prodlení s termínem odstran ění reklamovaných vad. 

16 



Financováno 	
Národní 

Evropskou unii  
NextGenerationEU 	 ď % 	obnovy  

12.8. P ř i prodlení Zhotovitele s odstran ěním reklamovaných vad dle odst. 9.6. této smlouvy, je 
Zhotovitel Objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 10 000 K č  za každou reklamovanou 
vadu, u níž je Zhotovitel v prodlení a za každý den prodlení. 

12.9. P ř í prodlení Objednatele s úhradou faktur č iní úrok z prodlení 0,015 % z fakturované částky 
za každý den prodlení. 

12.10. Pro p řípad prodlení na stran ě  Zhotovitele s nepin ěním závazků  vyplývajících z této 
smlouvy, které by vedly ke krácení nebo nep řidě lení p řiznané dotace, je Zhotovitel nad rámec výše 
uvedených smluvních pokut povinen Objednateli shodnou část náklad ů , o které ho svým zavin ěním 
připravil, v piné výši uhradit. 

12.11. 	Pokud Objednatel zjistí, že dochází k porušování odst. 5.9. nebo 8.22. této smlouvy, je 

Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 K č  za každé takové porušení. 

Opakované porušení ustanovení t ěchto č lánků  (více než Skrát) je považováno za podstatné porušení 

této smlouvy. 

13. Odstoupení od smlouvy 

13.1. Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit, vedle p ř ípad ů  v této smlouvě  již 
uvedených, zejména p ři vzniku těchto skute čností: 

13.1.1. prodlení Objednatele s úhradou dlužné částky delší než 90 dn ů ; 

13.1.2. nespin ění termínu p ředání staveništ ě  Objednatelem ani v dodate čně  stanovené p ř im ěřené 
lh ůtě ; 

13.1.3. prodlení Zhotovitele s p ředložením bankovní záruky o více než 14 kalendá řních dn ů ; 

13.1.4. pokud Zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodate čně  stanovené p ř im ěřené lh ůtě ; 

13.1.5. pokud Zhotovitel ani v dodate č ně  stanovené p ř iměřené lh ůtě  neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním nebo nep řestane dílo provád ět nevhodným zp ůsobem, ačkoli byl na to Objednatelem 
upozorněn; 

13.1.6. opakovaným zaviněným nedodržením (min. 2x prodlení delší jak 3 kalendá řní týdny) časového 
plánu ze strany Zhotovitele; 

13.1.7. prodlení Zhotovitele s dokon čením díla z d ůvod ů  ležících na jeho stran ě  delší než 30 dn ů ; 

13.1.8. nedodržení postupu Zhotovitele p ř i zm ěně  poddodavatele dle odst. 2.13. Smlouvy; 

13.1.9. v p ř ípadě  zm ěny finančních podmínek Objednatele, zejména v p ř ípadě, že Objednatel nezíská 
dotaci na financování; 

13.1.10. 	v p ř ípadě  nespinění podmínky Objednatele na zajišt ění odborného vedení stavby 
v pozici hlavního stavbyvedoucího autorizovanou osobou (inženýr nebo technik) s jeho p ř ítomností 
na kontrolních dnech stavby dle bodu 8.20. Smlouvy. 

13.2. Způsob odstoupení od smlouvy 

Smluvní strana oprávn ěná odstoupit od smlouvy na základ ě  výše uvedených ujednání je povinna svoje 
odstoupení písemn ě  oznámit druhé stran ě . V odstoupení musí být dále uveden d ůvod, pro který strana 
od smlouvy odstupuje a p řesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku oprav ňuje. 
Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od smlouvy nastává dnem doru čení 
oznámení o tom druhé smluvní stran ě . 

17 



Financováno 
Evropskou unií  
NextGenerationEU 	 3 	obnovy  

V p ř ípadě  odstoupení od této smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran provedou smluvní strany 
nejpozději do 10 dnů  ode dne ú č innosti odstoupení od smlouvy inventarizaci veškerých vzájemných 

pinění dle této smlouvy k datu ú č innosti odstoupení od smlouvy. Závě rem této inventarizace bude 
vyč íslení: 

(i) částky sou čtu díl č ích plateb ceny za provedení díla dle této smlouvy Objednatelem Zhotoviteli; 

(ii) částky ceny věcí, které Zhotovitel k provedení díla ú čelně  opat ř il a které se staly k datu ú č innosti 
odstoupení od smlouvy vlastnictvím Objednatele, a to v cenách dle této smlouvy, kdy za základ výpo čtu 

budou brány jednotkové ceny dle nabídky Zhotovitele podané do zadávacího ř ízení. 

Smluvní strany jsou si povinny vyplatit shora uvedené částky, včetně  p řípadných p ř íslušenství, 
nejpozději do t ř iceti dn ů  ode dne doručení písemné výzvy oprávněné smluvní strany k úhrad ě . 

Smluvní strany se dohodly, že maximální částka, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli 
za část díla provedenému k datu ú č innosti odstoupení, bude odpovídat cen ě  za provedení díla, 
pop ř . jeho části, řádně  ke dni ú č innosti odstoupení Zhotovitelem provedenému. Jedná se o takovou 
maximální částku, kterou m ůže Zhotovitel Objednateli prokázat. Zhotovitel je povinen za tímto ú čelem 
umožnit Objednateli dostate čně  p řezkoumat veškeré záznamy, ú četnictví, p ř ijaté faktury 
a další dokumenty vztahující se k dílu a jeho realizaci. 

13.3. Po obdržení oznámení o odstoupení od této smlouvy musí Zhotovitel bud' okamžit ě , nebo 
nejpozději k datu stanovenému v oznámení o odstoupení od smlouvy 

a) přestat se všemi dalšími pracemi na díle, vyjma t ěch prací, které Objednatel eventuáln ě  
v oznámení o odstoupení od smlouvy stanovil provést za ú čelem ochrany již provedené části 
díla nebo prací požadovaných k zanechání staveništ ě  v č istém a bezpečném stavu; 

b) odstranit všechna (zejména montážní) za ř ízení ze staveništ ě, odvolat personál Zhotovitele ze 

staveništ ě , odstranit ze staveništ ě  všechny zbytky, ne č istoty a odpad všeho druhu a opustit 
celé staveniště  v uklizeném a v bezpe čném stavu; 

c) vypracovat soupis všech prací, výkon ů , dodávek, které realizoval do ukon čení smlouvy, 

d) včetně  jejich základního popisu a informací o tom, kde se p ř ípadně  nacházejí a v jakém jsou 

stavu dokon čenosti, a tento soupis p ředat Objednateli; 

e) kromě  toho se Zhotovitel, pod podmínkou zaplacení platby Objednatelem uvedené 

v p ředchozím odstavci 13.2., zavazuje: 

p ředat Objednateli ty části díla, které Zhotovitel provedl až do dne ú č innosti 

odstoupení od smlouvy, 

ii. v rozsahu z právního hlediska možném p řevede na Objednatele všechna práva, 
nabývacítitulya benefity Zhotovitele kdílu (a kjeho užívání) a kv ěcem ke dni ú č innosti 
odstoupení od smlouvy, a pokud o to Objednatel požádá, p řevede na n ěj smlouvy 
uzavřené mezi Zhotovitelem a poddodavateli, 

iii. p ředá Objednateli všechny nechrán ěné výkresy, specifikace a ostatní dokumentaci, 
vypracovanou v souvislosti s dílem Zhotovitelem nebo jeho poddodavateli do data 
ú č innosti odstoupení od smlouvy. 

13.4. V p ř ípadě  ukončení této smlouvy odstoupením od smlouvy má Objednatel právo dokon č it dílo 
sám nebo za pomoci t řetích osob, aniž by vznesl z tohoto v ůč i Zhotoviteli jakékoliv následky nebo 
jakoukoliv odpovědnost anebo by byla dot čena jiná jeho práva č i opravné prost ředky. 

18 



Financováno 	
‚ 	Národní 

Evropskou unii 	 plán 
NeXtGenerationEU 	 '1 	obnovy  

13.5. Plnil-Ii Zhotovitel z části, m ůže Objednatel od smlouvy odstoupit jen ohledn ě  nespiněného 
zbytku pinění. Nemá-li však částe čné pinění pro věř itele význam, m ůže věř itel od smlouvy odstoupit 
ohledně  celého pin ění. 

14. Ukon čení smlouvy z d ůvodu nezískání dotace 

14.1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva automaticky zaniká, aniž by smluvní strany musely 
č init jakékoliv právní nebo jiné úkony sm ěřující k zániku této smlouvy dnem, kdy bude Zhotoviteli 
doručeno písemné sd ě lení Objednatele o tom, že neobdržel rozhodnutí o p řidě lení dotace 
(rozvazovací podmínka v Č l. 3. odst. 3.3.). 

14.2. Zanikne-li tato smlouva proto, že Objednatel neobdržel rozhodnutí o p ř id ě lení dotace a byla 
tak napiněna rozvazovací podmínka, ruší se od samotného po čátku a žádná ze smluvních stran nemá 
vůči druhé smluvní straně  žádný nárok na jakoukoliv náhradu. 

15. Závěrečná ustanovení 

15.1. Smlouvu lze zm ěnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou ob ě  smluvní strany 
svými zástupci oprávn ěnými k zastupování stran. 

15.2. Nastanou-li u n ěkteré ze stran skute čnosti bránící řádnému pin ění této smlouvy je povinna to 
ihned bez zbyte čného odkladu oznámit druhé stran ě  a vyvolat jednání zástupc ů  oprávněných 
k podpisu smlouvy. 

15.3. Ve všech p ř ípadech, které ne řeší ujednání obsažená v této smlouv ě, platí p ř íslušná ustanovení 
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že p ř i pinění této smlouvy nebudou mít obchodní 
zvyklosti p řednost p řed dispozitivními ustanoveními zákona. 

15.4. Zhotovitel prohlašuje, že se p řed uzav řením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím 
ř ízením sám nebo prost řednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým 
mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel výhody osobám podílejícím se na zadání 
ve řejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzav řel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním 
účastníkům nedopustil žádného jednání narušujícího hospodá řskou soutěž. 

15.5. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v p ř ípadě, že v souvislosti s piněním ú čelu této 
smlouvy dojde ke spáchání trestného č inu. Výpovědní doba č iní 3 pracovní dny a za č íná běžet dnem 
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doru čeno dodavateli. 

15.6. Obě  smluvnístrany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána vtísni ani za jinak jednostrann ě  
nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument p řed jeho podpisem p řečetly, 
porozum ě ly jeho obsahu a na d ůkaz shody o celém obsahu této smlouvy p ř ipojují své podpisy. 

15.7. Zhotovitel bere na vědomí, že část ceny díla bude financována z dota čních prost ředků  
poskytnutých z programu Národního plánu obnovy (NPO) vydaného Ministerstvem práce a sociálních 
věcí České republiky, Výzva č. 31_22_045 Budování kapacit dětských skupin d/e zákona č. 24712014 
Sb., o poskytování služby pé če o dítě  v dě tské skupině  a o změně  souvisejících zákon ů  - veřejný sektor. 
Zhotovitel v návaznosti na to prohlašuje, že si je v ědom veškerých zákonných povinností, ale I 
povinností vyplývajících pro Objednatele, zejména, ale nikoliv výlu čně, z pravidel, p ř íru ček, metodik a 
pokyn ů  zve řej ňovaných na webových stránkách poskytovatele dotace nebo p ř íspěvku, a bude se 
těmito pravidly p ř i pin ění svých povinností vyplývajících ze smlouvy řídit, zejména se zavazuje 
poskytnout Objednateli na jeho žádost veškeré pot řebné podklady pro zpracování závě rečné zprávy, 
kterou bude Objednatel v p ř ípadě , že dílo realizované touto smlouvou bude financováno z dotace, jako 
p ř íjemce dotace povinen zpracovat a p ředložit poskytovateli dotace. 

19 



Financováno 	 Národní 
Evropskou unii 	 plãn 
NextGenerationEU 	 obnovy  

V př ípadě, že dojde k zamítnutí žádosti o dotaci p řed zahájením prací, je Objednatel v takovém 
případě  oprávněn odstoupit od smlouvy bez jakýchkoliv sankcí. 

15.8. Zhotovitel je povinen respektovat právo poskytovatele dotace na zajiš ťování veškerých 

podklad ů  a údaj ů  nutných pro kontrolu hospodárného, ú čelného a efektivního nakládání s ú čelově  
poskytnutým p ř íspěvkem. Její zajišt ění m ůže být deklarováno čestným prohlášením osoby se smluvním 

závazkem vůč i Objednateli (p ř íjemci dotace), že s výkonem takové kontrole ze strany poskytovatele 

dotace souhlasí, a že její provedení umožní. 

15.9. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu, v četně  
účetních doklad ů , minimálně  po dobu 10 let od ukon čení realizace projektu (minimáln ě  do 31. 12. 

2036). Pokud je v českých právních předpisech stanovena lh ů ta pro uchování dokumentace delší, musí 

ji Zhotovitel dodržet. 

15.10. Zhotovitel je povinen po dobu 10 let od ukon čení projektu (minimáln ě  do data 31. 12. 2036) 

poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zam ěstnancům nebo 

zmocněncům pověřených orgán ů  (MPSV, Ministerstva pr ůmyslu a obchodu, Ministerstva financí, 

Evropské komise, Evropského ú četního dvora, Nejvyššího kontrolního ú řadu, p ř íslušného orgánu 

finanční správy (dále jen OFS) a dalších oprávn ěných orgán ů  státní správy) a je povinen vytvo ř it výše 

uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim 

př i provádění kontroly sou č innost. 

15.11. Zhotovitel je povinen p ř i pinění této smlouvy postupovat v souladu se zásadou DNSH 

a významně  nepoškozovat environmentální cíle. 

15.12. Zhotovitel poskytuje Objednateli podpisem této smlouvy oprávn ění, tj. licenci, užít jakékoli 

pin ění, k němuž se zavázal podle této smlouvy i jejími p ř ípadnými zm ěnami a které je nebo bude 

chráněno autorským právem v neomezeném rozsahu a ke všem zp ůsobům užití uvedeným 

v ustanovení § 12 zákona č . 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 

autorským a o zm ě ně  některých zákon ů  (autorský zákon), ve zn ění pozdějších p ředpis ů . Tato licence 

rovněž zahrnuje oprávn ění takový výsledek č innosti zpracovat, měnit a upravovat, včetně  úprav jeho 

názvu, a dále oprávn ění p řevést jakékoliv z výše uvedených práv na t řetí osoby (bez nutnosti získání 

souhlasu Zhotovitele). Licenci dle p ředchozí věty zhotovitel poskytuje Objednateli bezúplatn ě  (tj. 
Objednatel není povinen Zhotoviteli uhradit jakoukoliv odm ěnu za poskytnutí licence). Objednatel není 

povinen poskytnutou licenci využít. Zhotovitel ud ě luje Objednateli souhlas postoupit ud ě lená práva 

formou podlicenční ( č i jiné) smlouvy na t řetí osoby. Zhotovitel se zavazuje zajistit si (formou licence 

nebo podle p říslušných ustanovení autorského zákona o zam ěstnaneckých dílech), v rozsahu 

pot řebném dle této smlouvy právo vykonávat majetková práva k autorským díl ům jeho zam ěstnanců  
a/nebo poddodavatel ů , kte ř í se budou podílet na provedení díla, a dále oprávn ění výkon těchto práv 

p řevést formou postoupení licence na Objednatele. Jakékoli finan ční závazky Zhotovitele vůč i jeho 

zaměstnancům a/nebo poddodavatel ům, které by v s°uvislosti s postoupením licence p řešly na 

Objednatele, budou uhrazeny v piném rozsahu Zhotovitelem. P ředáním díla dle této smlouvy 

Zhotovitel bez dalšího p řevádí právo na výkon takových autorských práv na Objednatele. 

15.13. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž Zhotovitel obdrží po dvou stejnopisech 

a Objednatel po t řech stejnopisech. Je-li však tato smlouva uzav řena v elektronické podob ě, obě  
smluvní strany obdrží její elektronický originál. 

15.14. Strany této smlouvy berou na v ědomí, že Objednatel je obcí podle zákona o obcích č . 128/2000 

Sb., m ůže tak mít povinnost zve řejnit tuto smlouvu nebo její části č i jakékoliv jiné dokumenty nebo 

informace vytvo řené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to nap ř . na  profilu zadavatele dle zákona 

č . 134/2016 Sb., o zadávání ve řejných zakázek, v registru smluv dle zákona 

20 



Digitálně  podepsal 
Ing. Ladislav 
Pokorný 
Datum: 2024.11.05 

Pokorny
‚ 	

12:45:54 +0100 

Ing. Ladislav Pokorný 
jednatel spole čnosti 

Ing. 
Ladislav 

Financováno 	
‚ Národní  Evropskou unií  

NextGenerationEU 	 obnovy  

Č . 340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č . 106/1999 Sb., o svobodném p ř ístupu 

k informacím nebo na své ú řední desce dle zákona č . 128/2000 Sb., o obcích. Strany této smlouvy 

s tímto zve řej ňováním informací souhlasí, a to i ve vztahu k osobním údaj ům. Strany této smlouvy 

prohlašují, že jsou oprávn ěny tento souhlas dát i za své pracovníky nebo další osoby uvedené ve 

smlouvě  č i vjiných dokumentech vytvo řených v rámci tohoto smluvního vztahu. Smluvní strany se dále 
dohodly, že elektronický obraz smlouvy v otev řeném a strojově  č itelném formátu v četně  metadat dle 

uvedeného zákona zašle k uve řejnění v registru smluv Objednatel, a to bez zbyte čného odkladu, 

nejpozději však do 15 dn ů  od uzavření smlouvy. 

15.15. Rada m ěsta schválila uzav ření smlouvy na zasedání č .18/2024 dne 23.9.2024. 

P ř íloha č . 1: Položkový rozpo čet (Ocen ěný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem vým ě r) 

Za Zhotovitele: 
	 za Objednatele: 

	

Ir'g • I 	‚ 	
Digitálně  podepsal 

	

 ‚ 	1 	Ing. Jan Kota čka 

I\ 'ota 	Datum: 2024.11.15 
12:43:56+0100' 

Ing. Jan Kota čka 

starosta m ěsta 

21 



1000100 ll0000I100084l000 001000 810 0081990 99 00 14010000000,0l0 0080 0091 010110 

0900900800 09961009001 O7'   W. 

0)000801009 01000000001 0000001990 091099889 0000'808090 19060 10000 0,000 00901009609 000990990 0000119 090 00000 00001090090 00909 	 0011000000010,09009. 	 0010.011009, 	 9*990 	 90011 89'00000 91010 

01091100000 010*0900800 000000109 069099009 099000099 0060,990001 009690061 096691016 09099 0090, 0 00000 09000 00000 0090600099 	 9000b10011,bb1l0h9 	 0110*, 	 ‚00,1.0010 	 00 	 009919,00 0000100 

0)009900099 01000981 000 1091009691 000091109 0609808900 0099'09099 009010000 010909980 09000 00900 00000 09000 00000 *'1$.0000099,*060000.000009,1001000ll0009'1060090.l9000 918109190081 

0)9 000 0900. 0 00000 00000 00000 00000 00000 00000 00000 00060 00000 00000 096010 *r0l901.00069l1000.!0,00,1901$1 19119001 09000 

0900190091 01001000009 0000000010 009900099 0090099990 00000 00000 00900 00901000609 000190090 0009000900 00000 0091909999 90*l,l1,109001901090000090.0190*00000000011,l00 090190,190011. '0819681,1060700 119600 

00000909990 0090.9099,90 0900909106 0010909800 40901090910 0000010801 00 00'001001 0100000999 00000 00060 00000 00006 00000 00.0*01909 0100090 0 ,69009 	 *9111,110 	 9*090090101 100010910981 910910 

11080094000 0900006090 006190100 000010001 000609000 	 - 0909010901 009000009 096(99909 00090 	 - 00090 00000 00000 00000 ***0* 	 ‚I, 	 *00 	 .1101 99.09 	 01*101 	 00, ,010901!( 000009009 600000 

09990099010 0)060'0819016 09000000091 0000000610 00990669699 0019.0001901 0091000090 00090999090 09000 00090 00000 09900 000010 00*1900110909010*0***9 10*1891 	 .0 	 9 	 :0109 
0809001 0901901*091110090 801010 

090900019009 0)41 100609900009)000098 0000906100 0669000660 0090100001 1 0000909000 0009100900 00090 00090 00000 00000 00000 *00000000100.1090100000009.,910000.100011000010900800*9 ,r 090000986 101010 

0)0900190600 0N00'BlLO101 0000690000 0900000009 0000099000 09001099001 0010090000 09900996001 09000 00000 00000 09000 000010 :l001*09__w-0*_;:::0:::::::;; 9900190 	 09816 90 1910099 911010 9999 

09010016000 010000109001 0100960991 0999969091 0800999001 0009161 0101 0906099961 0000096910 00090 00000 00090 00900 00009 99:09000000000090909,090010-*000900009190,10900*910081000,10019,l9:19900100900901000 1900600'u10081010 000010 

0990000600 I 01009'0000000 0000091000 0000.01099 0910006000 09009016101 000000010 00906090900 09060 09090 00000 09000 00900 0190.:0080.0900000010.1091-:001,0.00109101*90100.1006*091000,010019:00169019000010 
9916190100100 801011 

006040998416 090000000100 00901990190600 99600006 006010969996 00090 00000 00900 100060919609 00900090060 000000080690 0990009609 000090099099 9*0080 0010,0l*0001,,9009,0900990000091.0010009919.09010009101,,9:,011*9:*10091091610 1000*0111909900-0911000000!1000 100000 

= I = = = ' 080=9000 690080 99990 00.01=)96 I 0909 00,00 

•0'• . $_0_*_. . 	. . 	..' 	 . 	. 	... - ‚ 	' 	— 	92)9 	 10099692092 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 	 2024-45a 
Stavba: 	DĚTSKÁ SKUPINA PŘI Má HUSOVA 

KSO: 
	

CC-CZ: 
Místo: 	 E. F. Buriana 680 

	
Datum: 	29.08.2024 

Zadavatel: 
Město Náměšť  nad Oslavou 

Uchazeč : 
	

29222745 
LP staving s.r.o. 	 CZ29222745 

Projektant: 
Quality Group s.r.o. 

Zpracovatel: 
Kupka I Kalkulio 

Poznámka: 

Cena bez DPH 
	

30901 371,07 

Sazba daně 	 Základ dané 	 Výše dan ě  
DPH základní 	21,00% 	 30901 371,07 	 6489287,92 

snížená 	12,00% 	 0,00 	 0,00 

Cena $ DPH 	 v 	CZK 	 37 390 658,991 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Uchazeč  

Ing. Digitálně  podepsal 
Ing. Ladislav 

Ladislav Pokorný 

Pokorný 
Datum: 2024.11.05 
12:46:13 +0100' 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Strana 1 Z 2 



REKAPITULACE OBJEKTŮ  STAVBY A soupisŮ  PRACÍ 

Kód: 2024-45a 

Stavba: DĚTSKÁ SKUPINA PŘI MŠ HUSOVA 

Místo: E. F. Buriana 680 	 Datum: 29.082024 

Zadavatel: Město Náměšť  nad Oslavou 	 Projektant: Quality Group s.r.o. 

Uchazeč : LP staving s.r.o. 	 Zpracovatel: Kupka I Kalkulio 

Kód Popis Cena bez DPH (CZKI 	Cena s DPH [CZKI 

Náklady z rozpočtů  30901 371,07 	37 390 658,99 

D.101a Objekt dětské skupiny - nezpůsobilé náklady 4 344 998,39 	5 257 448,05 

D.101b Objekt dětské skupiny - způsobilé náklady 26 398 247,44 	31 941 879,40 

0.209 Oplocení 158 125,24 	 191 331,54 

Strana 2 z 2 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACí 

Stavba: 
DĚTSKÁ SKUPINA PŘ I MŠ HUSOVA 

Objekt: 
D.101a - Objekt dětské skupiny - nezpůsobilé náklady 

KSO: 
Místo: 	 E. F. Buriana 680 

Zadavatel: 
Město Náměšť  nad Oslavou 

Uchazeč : 
LP staving s.r.o. 

Projektant: 
Quality Group s.r.o. 

Zpracovatel: 
Kupka / Kalkulio 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ : 

lČ : 
DIČ : 

lČ : 
DIČ : 

IČ : 
DIČ : 

29.08.2024 

29222745 
CZ29222745 

Cena bez DPH 	 4 344 998,39 

	

Základ dané 	 Sazba daně 	Výše dané 
DPH základní 	 4344998,39 	 21,00% 	912449,66 

snížená 	 0,00 	 12,00% 	 0,00 

Cena s DPH 	 v CZK 	 5 257 448,05 

Projektant 	 Zpracovatel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Objednavatel 

Ing. Digitálně  podepsal 
Ing. Ladislav 

Ladislav Pokorný 
‚ 

Pokorny 
Datum: 2024.11.05 
12:46:29 +0100' 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 Z 10 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
DĚTSKÁ SKUPINA PŘ I MÉ HUSOVA 

Objekt: 
DiOla - Objekt dětské skupiny - nezpůsobilé náklady 

Místo: 	 E. F. Buriana 680 

Zadavatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 

Uchazeč : 	 LP staving s.r.o. 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

Ostatní - Ostatní 

Datum: 	29.08.2024 

Projektant: 	Quality Group s.r.o. 

Zpracovatel: 	Kupka I Kalkulio 

Cena celkem [CZK] 

4 344 998,39 

0,00 

00 - POZNÁMKA 0,00 

HSV - Práce a dodávky HSV 1 729 291,46 

- Zemní práce 28 804,82 

2 - Zakládání 172 977,12 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 37 809,14 

6 - Úpravy povrch ů , podlahy a osazováni výpiní 1 152 780,59 

9-Ostatní konstrukce a práce, bourání 106701,81 

997- Přesun sutě  188 965,84 

998- Přesun hmot 41 252,14 

PSV - Práce a dodávky PSV 2615706,93 

712-Povlakové krytiny 186 81 0,09 

713- Izolace tepelné 21 264,68 

762- Konstrukce tesa řské 181 002,83 

764- Konstrukce klempí řské 19425,19 

766 - Konstrukce truhlá řské 375 964,64 

767 - Konstrukce zámečnické 1 165 472,03 

781 - Dokončovací práce - obklady 224 960,88 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 49 611,41 

790- Ostatní konstrukce a práce 391 195,18 

Strana 2 Z 10 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba 

DĚTSKÁ SKUPINA PŘ I MŠ HUSOVA 

Objekt: 

D.101a - Objekt dětské skupiny - nezpůsobilé náklady 

Misto: 	 E. F. Buriana 680 

Zadavatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 

Uchazeč : 	 LP staving s.r.o. 

Datum: 	29.08.2024 

Projektant: 	Quality Group s.r.o. 

Zpracovatel: 	Kupka I Kalkulio 

Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava  

Náklady soupisu celkem 	 4 344 998,39 

D Ostatní 	Ostatní 	 000 

D 00 	 POZNÁMKA 	 0,00 

K f.,.. 	Popisová položka 	 .... 	 1,0001 	 o,00f 

Pp 	 Popisová položka 

"Položkový rozpočet, včetně  výkazu výmě r, je zpracován na 
W 	 základě  společného stupně  dokumentace pro územní 

rozhodnuti a stavební povoleni' 

"Tato dokumentace nenahrazuje dokumentaci pro provedeni 
stavby, ani položkový rozpočet na základě  této zpracovaný" 

W 1 1,000 
W Součet 1,000 

D 	HSV Práce a dodávky HSV 1 729 291,46 

D 	1 Zemni práce 28 804,82 

ĺ 1 K 131251104 
Hloubeni jam nezapažených v hornin ě  t řídytěžitelnosti 

m3 18,000 179,94 3238,92 CS ÚRS 202401 
I skupiny 3 objem do 500 m3 strojne 

Hloubeni nezapažených jam a zá řezů  strojně  s urovnáním dna do 
Pp předepsaného profilu a spádu v hornině  tř ídy těžitelnosti I skupiny 3 p řes 

100 do 500 m3 

W 
"Hloubeni jam a rýh v okolí objektu pro pot řeby stavebních 
úprav" 

W 18 18,000 
W Součet 18.000 

Vodorovné p řemístění p řes 9000 do 10000 m 

3 K 162751117 výkopku/sypaniny z horniny t ř ídy těžitelnosti I skupiny 1 m3 18,000 294,88 5 307,84 CS ÚRS 202401 
a 
Vodorovné p řnmistěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

Pp 	 dopravním prost ředku, bez naloženi výkopku, avšak nesložením bez 
rozhrnuti z horniny li/dp t ěžitelnosti I skupiny 1 už 3 na vzdálenost p řes 9 
000 do 10000 m 

W 	
"P řemístění Zeminy k zásypům dáte nevyužívané na 
recyklační skládku" 

W 	 18 	 18,000 
W 	 Součet 	 18.000 

Př íplatek k vodorovnému p řemístění výkopku/sypaniny 

4 K 162751119 z horniny t řídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m m3 360,000 21,50 7740,00 CS ÚRS 202401 
p řes 10000 m 

Vodorovně  p řemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

Pp 	
dopravnirs prost ředku, bez naloženi výkopku, avšak se stoženim bez 
rozhrnuti z horniny t ř ldy těžitelnosti I skupiny I až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně  za každých dalšlch i zapo čatých 1 000 m 

W 	 "Vzdálenost skládky do 20 km" 
W 	 18*20 	 360,000 
W 	 Součet 	 360.000 

K 
atek za uloženi Zeminy a kameni na recyklační IPopl 	 m I 32,400 t f 376,36 f 171201231 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 
t 12 l94,OS CS ÚRS2024 01 

Poplatek za uloženi stavnbniho odpadu na recykla ční skládce 
Pp (skládkovné) zeminy a kameni zatř lděnéhn do Katalogu odpadů  pod 

kódem 17 05 04 
W 18*1,8 32,400 
W Součet 32,400 

K 	171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky 	f 	m3 	1 18,0001 	 18,001 	 324,00fCS ÚRS 202401 

pp Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutn ěni s upravenlm 
uložené sypaniny do p ředepsaného tvaru 

D 2 	 Zakládání 

lZákladové desky ze ZB bez zvýšených nárok ů  na 	 I 	 I 
CS U 

‚ 
7 K 273321511 	I 	 m3 	

5,OO2f 	3246,591 	 18187,40 	RS202401 
iorostředi tř . G 25130 

pp Zaklady z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez 
zvláštních nárok ů  na prost ředí tř . C 25130 

W "Nové základové desky" 
W 0, 1*(7 ,972*2,1 97+2,197*(19,7222,1 97)) 5,602 
W Součet 5,602 

8 	K 273351121 IZfízení bedněni základových desek 	 m2 	f 4,484f 	493.731 	 2 213,89f CS ÚRS 202401 
Pp Bedněni základů  desek zřízeni 
W "Bednění bočnic základových desek" 
W "Nově  základově  desky" 
W 0, 15(22, 197+7,972+19,722-2,197) 4,484 
W Součet 4,484 

9 	K 273351122 f Odstraněni bedněni základových desek 	 f 	m2 4,484f 	114,46f 	 513,241 CS ÚRS 202401 
Pp Bedněni základů  desek odstraněni 

10 1 K 1273362021 1V9ZU2 základových desek sva řovanými sítěmi Kari 	 t 	1 0,672J 	39 988,25f 	 26 872,101 CS ÚRS 202401 
PP Výztuž základ ů  desek ze svařovaných slIl z drátů  typu KARI 
W "Stupeň  vyztuženi 120 kg1rn3" 

Strana 3z 10 



Pó  Typ 	Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] 	Cenová soustavJ 

W 5,602*0,12 0,672 
W Součet 0,672 

11 K 	274313811 Základové pásy z betonu t ř.C25/30 1 	m3 1 	31,1791 3241,74 101 074,21CS ÚRS202401 

Pp 
Základy z betonu prostého pasy betonu karnenern neprokládaného t ř  C 
25/30 

W "Nové základové pasy" 
W (1 5*05+05*06)*(2+2+1  8,722+6,972) 31,179 
W Součet 31,179 

12 K 	274351121 IZrízení bedněni základových pas ů  rovného m2 1 	59,3881 336,59 19989,41 CS ÚRS 202401 

PP Bedněni základů  pasů  rovné z řízení 
W "Nové základové pasy (p řístavba)" 
W 2*((0 , 5+0 ,5)*(2+2+1 8,722+6,972)) 59,388 
W Součet 59,388 

13 K 	274351122  IOdstranéní bednění základových pas ů  rovného m2 1 	59,3881 69,491 4 126,87CS ÚRS 202401 

Pp Bednéní základ ů  pasů  rovné odstran ěni 

D 	3 Svislé a kompletní konstrukce 37 809,14 

14 K 317941125 
Osazování ocelovýchválcovanýchnosnik ů n:z  divu l, 

t 0,824 8248,88 6797,08CSÚRS202401 

Pp 
Osazování ocelových válcovaných nosník ů  na zdiva I nebo I ři nebo U 
nebo UE nebo L Č. 240 výše nebo výšky p řes 220 mm 

W "Hmotnost HEB 180 pro výpočet 52,6 kg/m" 
W 
W (52,6-(3,915-(2-2»)-0,001 0,824 
W Součet 0.824 

15 1  M 13010978 1  ocel profilová jakost S235JR (11375) průřezHEfi 180 f 0,824 37636,00 31012,06CSC]RS202401 

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB leO 

W "Hmotnost HEB 180 pro výpočet 52,6 kg/m" 
W 
W (52,13-(3,915- (2-2»)-0,001 0,824 
W Součet 0,824 

D 	6 Úpravy povrch ů , podlahy a osazováni výpiní 1 152 780,59 
16 1 K 	612131300 IVápenng post ř ik vnit řních stěn nanášený strojn ě 	m2 542,646 	 56,45 30 632,37CS ÚRS 202401 

pp 
Podkladní a spojovací vrstva vnit řnich Omítaných ploch vápenný post řik 
nanášený strom ě  celoplohně  stěn 

W "Penetrace před provedením omítek" 
"Omítky 1 NP (p ředpoklad nové zdivo + 50% stávajících 
povrch ů  stěn)" 

0,5"(3,1 *(2*1926+2*1 9,27+4*5,81+26*4,69+6*2,064+2*19,26+ 
542 646 2*19 , 27+2*3 , 21+4*2 , 41+2*0,89+3*1 , 88+4*2,175+2*3,115)) ' 

W Součet 542.646 

117 1 K612321141 
Vápenoceentová omítka štuková dvouvrstvá 	

m2 	542,646 	 291,971 	 158 436,351CS ÚRS 202401 ‚ 	
m 	

- 

PP 	 houš ťky jádrové omítky do 10 mm a tíoaš řky štuko do 3 mm štuková 
svislých konstrukcí stěn 
"Omitky 1NP (p ředpoklad nové zdivo + 50% stávajících 
povrchů  stěn)" 

0,5"(3,1 *(2*19,26+2*19,27+4*5,81 +26*4,69+6*2,064+2*19,26+ 
2*19,27+2*3,21+4*2,41+2*O,89+3*l,88+4*2,175+2*3,115)) 

W 	 Součet 

18 K 612321191 	
prlPlatekkvapenocementoveomltCe vnit řních stěn za 	

m2 1 	542,646 	 61,16 	 33 188,23CS ÚRS 202401 

PP cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky p řes 10 
MM stěn 

W "Požadovaná ti omítky 15 mm" 
"Omítky 1 NP (p ředpoklad nové zdivo + 50% stávajících 

W 
povrchů  stěn)" 

W 
0,5*(3,1 *(2*19 26+2*19 27+4*5 81 +26*4,69+6*2,064+2*19,26+ 

542,646 2*19 ,27+2*3 ,21+4*2 ,41+2*0,89+3*i ,88+4*2,175+2*3,115)) 

W Součet 542,646 

1 	 9j 	K 	619996117 Ochrana podlahyobedn ěnímzOSBdesek 	 j 	m2 521,710 	 311,371 162444,84CSÚRS202401 

PP 
Ochrana stavebních konstrukci a samostatných prvk ů  včetně  pozdějšího 
odstranění obedněním z OSe desek podlahy 

W 521,71 521,710 
W Součet 521,710 

20 K 622151031 ‚RRO1 
Penetrační nátě r vnějších tenkovrstvých omítek st ě n 

I 
I 	

m2 142,402 45,i6 6430,871 
Odvozeno od 

IorgantckÝ vhodný pod omítku silikon prysky ř ičnou 202401 

PP 	 --..---. 
pod omítku silikon prysky ř ičnou 

W 	 "Fasády objektu ST1, 5T2 a 576" 
W 	 142,402 	 142,402 

Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn lepením a 

21 K 622211021 mechanickým kotvením polystyrénových desek do m2 170,886 667,36 114 042,48 CS ÚRS 202401 

betonu a zdiva ti p řes 80 do 120 mm 

Montáž kontaktního zatepleni lepením a mechanickým kotvením 

pp 
polystyrenových desek )dodávka ve specifikaci) na vn ější stěny, na 
podklad betonový nebo z íehšeného betonu, z tvárnic keramických nebo 
vápenopiskových, šouš ťky desek p řes 80 do 120 mm 

W "Včetně  veškerých systémových lišt a prvk ů" 
W "Úprava soklu 673" 
W (39+12,3+39,6)*1 ‚5+(1 ‚95+6,58+13,6+6,65)"1 ‚2 	 170,886 
W Součet 	 170,886 

22 M 28376355 	
aeska penmerncsa pro zarepient SPOOfllCfl  sraveo 	

m2 	179,430 	339,02 	 60830,36 CS ÚRS 202401 

deska perimetncká pro zateplení spodních staveb 200kPa A=0,034 ti 
pp 	

l2Omm 

542,646 

Strana 4 z 10 



	

PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	Jcena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

	

W 	 17fl uRC*1  

Montáž kontaktního zateplení vn ějších stěn lepením a 
23 K 622211021 mechanickým kotvením polystyrénových desek do m2 170 , 886 66736 114 04248 CS ÚRS 202401 

betonu a zdiva ti p řes 80 do 120 mm 

Montáž kontaktního zatepleni lepenim a mechanickým kotvením 

PP 	 polystyrenových desek (dodávka ve specifikací) na vn ější stěny, na 
podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo 
vápenopískových, ttouštiuy desek p řes 80 do 120 mm 

W 	 "Včetně  veškerých systémových lišt a prvků ' 
W 	 "Úprava soklu STY 
W 	 (39+12,3+39,6)*1 ‚5+(1  ‚95+6,58+13,6+6,65)*1,2 	 170,886 
W 	 Součet 	 170,886 

24 M 28376017 	
deska peňmetrická fasádní sokiová 150kPa A0,035 ti I 	í 	 í 	 í 

m2 	179,430 	256,99 	 46470,58 CS ÚRS 202401 lOOmm 
PP 	 deska perimetnická fasádní soklová l50kPa ím0,035 ti lOOmm 

Montáž kontaktního zatepleni vn ějších stěn lepením a 
25 K 622221021 mechanickým kotvením Ti z minerální Viny 5 podélnou m2 284,804 734,29 209 128,73 CS ÚRS 2024 01 

orientací do zdiva a betonu ti p řes 80 do 120 mm 

minerální víny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných 
PP (dodávka ve specifikaci)  na vn ější stěny, na podklad betonový nebo 

lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, 
šouštkv desek P řes 80 do 120 mm 

W "Včetně  veškerých systémových lišt a prvk ů " 
W "Fasáda objektu STI" 
W 2*142,402 284,804 
W Součet 284,804 

ľ  deska tepelně  izolační minerální kontaktních fasád í í í j í L M 63152264 
podélné vlákno A=0,034 ti 120mm m2 299,044 282,27 84 411,15 CS ÚRS 2024 01 

PP deska tepelně  izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno 
ímž,034 ti l2Omm 

Př íplatek k cenám kontaktního zatepleni vnějších stěn 
ľ  27 K 622251101 za zápustnou montáž a použít) tepeln ě izolačních zátek m2 341,772 40,61 ::::13~879,36 ~úRS ~Ol 

zpolystyrenu 

PP 	 P ř íplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s použitím 
tepe(sě izvíačních zátek na vně iŠí stěny z polystyrenu 

W 	 170,886+170,886 	 341,772 

Příplatek k cenám kontaktního zatepleni Vn ějších stěn 
28 K 622251105 za zápustnou montáž a použití tepeln ě izolačních zátek m2 284,804 49,16 14000,96 CS ÚRS 202401 

z minerální viny 

PP 	 P ř íplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s použitím 
tepeíně izoíačnich zátek na vně jší stěny z minerální víny 

W 	 284,804 	 284,804 
W 	 Součet 	 284,804 

I 	 í_ 
29 K 622531012.RROI 

Tenkovrstvá omítka silikon prysky ř ičná se Cdvozeno od CS ÚRS 
samocisticim efektem zrnitost 1,5 mm vnejsich sten 202401 

pp 	 Tenkovrstvá omítku oiíikon pryskyh čná se samočistícím efektem zrnitost 
1,5 mm vnějších st ěn 

W 	 'Včetně  veškerých systémových lišt a prvk ů " 
W 	 "Úprava soklu STY 
W 	 (39+12,3+39,6)*1 ‚5+(1 ‚95+6,58+1 3,5+6,65)*1  ‚2 	 170,886 
W 	 "Fasády objektu Sil, ST2 a ST6" 
W 	 142,402 	 142,402 
W 	 Součet 	 313,288 

D 	9 	 Ostatní konstrukce a práce, bourání 	 106701,81 

[30 K 962032241 Bouráni zdiva z cihel pálených nebo Váp enopískových 
m3 42,084 854,57 35 963,72CS ÚRS 202401 na MC pres 1 m3 

Bouráni zdiva nadzákíadového z ciheí páíených piných nebo lícových 
nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu p řes 1 m3 

W 	 "Bouráni zdivu z CPP" 
W 	 "lNP" 
W 	 0,35*(0,9*2,02+3*14,9+3*1) 	 17,331 
W 	 0, 1 *3*(2,47+1 ‚6+1+1,815+1,98) 	 2,660 
W 	 0, 1(1 ‚09*2,02+0,8*2,02+0,9*2,02) 	 0,664 
W 	 "Atika" 
W 	 0,6*0,35*(2*39,41 +2*1 1,85) 	 21,629 
W 	 Součet 	 42,084 

31 K 968062455 Vybouráni d řevěných dve řních zárubní pí do 2 m2 m2 36,248 1 17,86 4 272,19CS ÚRS 2024 01 

pp 	 Vybouráni d řevěných rámů  oken 	k řldly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo Obklad ů  dve řních zárubní, plechy do 2 m2 

W 	 "Bouráni stávajících dvo ří" 
W 	 20*(0,8*1 ‚97)+4*(0,6*1 ‚97) 	 36,248 
W 	 Součet 	 36,248 

Li K 968062456 Vybouráni d řevěných dve řních zárubní p1 p řes 2 m2 m2 12,915 109,61 1415,61 CS ÚRS 202401 

pp 	 Vybourání d řevěných rám ů  oken 	kř ídly, dveřních zárubní, vrat, st ěn, 
ostění nebo obklad ů  dveřních zárubní, plochy p řes 2 m2 

W 	 "Bouráni stávajících dve ř í" 
W 	 1 3*21+155*21+13*21 +2*(1*2, 1) 	 12,916 
W 	 Součet 	 12,915 

33 	K 	968082017 	Vybourání plastových rám ů  oken včetně  k ř ídel 	 m2 	82,142 	212,43 	 17 449,43CS ÚRS 202401 

pp 	 Vybourání plastových rám ů  oken 	kř ídly, dve řních zárubní, vrat rámu 
oken 	kř ídly 

W 	 "Bouráni Stávajících oken" 
W 	 18*(1 ‚45*2,06)+2*(0,85*1 ‚ 16)+1 0*(1 445*1 ‚75)+2*(o,9*0,62) 	 82,142 
W 	 Součet 	 82,142 

Struna 5 Z 10 



PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J ‚cena ICZKI 	Cena celkem ÍCZK] 	Cenová soustava 

Otlučení (osekáni) vnit řní vápenné nebo 

34 K 978013161 vápenocementové omítky stěn v rozsahu p řes 30 do m2 1 085 , 291 43,86 47600,86 CS ÚRS 2024 01 

50% 

PP 
Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omitek vnit řních ploch 
stěn s vyškrabáním spar, s o č ištěním zdiva, v rozsahu p řes 30 clo 50% 

"Omítky 1 NP (p ředpokíad nové zdivo + 50% stávajících 
W 

povrch ů  stěn)" 

W 
3,1 "(2"19,26+2"19,27+4"5,81+26"4,69+6"2,064+2"19,26+2"19 

1085,291 
‚27+2"3,21 +4"2,41+2"0,89+3"1 ‚88+4"2, 175+2"3,1 15) 

W Součet 1085.291 

D 	997 P řesun sutě  188 965,84 

35 K 997013112 
'Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
I 125,7401 470,45 59 154,38CS ÚRS 202401 
ibudovy vp řes6do9m I I 

PP 
Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovn ě  do 50  
naložením základní pro budovy a haly výšky p řes 6 d 9 m 

36 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skíádku nebo 

I 	t 
I 
I 	125,7401 

I 
226,011 

I 
28418,50 cs ÚRS 2024 01 

Imeziskládku do 1 km se složením I I I I 
PP 

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 	k 

37 K 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na I I 

I 	2514,8001 15,05] 
I 

37847,74]CSÚRS2O24O1 
skíádku ZKO I km p řes 1 km I I 
Odvoz suti 9 vybouraných hmot na skládku nebo mez,skládku se 

PP složením, na vzdálenost P říplatek k ceně  za každý další zapo čatý 1 km 
přes 1 km 

W "Vzdálenost skládky do 20 km" 
W 20"125,74 2514,800 
W Součet 2514,800 

L 3
] 

K 997013871 .RRO1 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recykla ční 

125,74O 5O5,37 63545,22 
 Odvozeno od CS 

skládce (skládkovné) díe platné legislativy 202401 

PP 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recykla ční skládce 
(skládkovné) dle platn ě  legislativy 

D 	998 P řesun hmot 
I 

41 252,14 

39 1 	K 998011002 P řesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m 	1 t 1 	139,436 1 295,851 41 252,141CS URS 202401 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
nosnou svislou konstrukcí zd ěnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

"1" vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky 
Stes 6 d 12 m 

D 	PSV 	Práce 	dodávky PSV 	 2615 706,93 

D 	712 	 Povlakové krytiny 	 186 810,09 

r K 712311101 
Provedeni povíakové krytiny st řech do 10" zastudena 

m2 I 	27,5061 10,831 
I 

297,891CS ÚRS 202401 
lakem penetračním nebo asfaltovým I I I 

PP 	
Provedeni povlakové krytiny st řech plochých do 10" natě radly a tmely za 
studena nátěrem lakem penelvačnim nebo asfaltovým 

W 	 "Skladba střechy SŘ2" 
W 	 1,15"(17,46+6,458) 	 27,506 
W 	 Součet 	 27,506 

41 	M 	11163153 	emulze asfaltová penetra ční 	 litr 	11,002 	 80,92 	 890,28 CS ÚRS 202401 _J 
PP 	 emulze asfaltová penetrační 
W 	 27,506"0,4 'P řepočtené koeficientem množství 	 11,002 

42 K 712332115 
'Povlaková krytina plochých st řech nopovou folií, nopeki I m2 615,442 1  191581 117 906,38 1 CS ÚRS 202401 
Iv2O mm,  tídol,Omm I I 

PP 	 Povlakově  krytiny st řech plochých na socho nopová fólie vrstva 
ochranná, drenážní výška nopku 20 mm, 5. fólie do 1,0 mm 

W 	 "Skladba střechy sŘ i" 
W 	 12,64"48,69 	 615,442 
W 	 Součet 	 615,442 

L43 K 712341559 
Provedeni povlakové krytiny st řech do 10" pásy NAIP I m2  I 

27,506 
í 

70,57 
í 

1 941,10 
‚ 

CS URS 202401 
p řitavením v piné ploše I 

PP 	 Provedení povlakově  krytiny st řech plochých do 15" pásy p řitavenim 
NAIP v pině  ploše 

W 	 "Skladba střechy sŘ2" 
W 	 1,15"(17,46+6,458) 	 27,506 

07 Ono 

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou 

H 

M 62856011 
z hliníkové fólte s textilii a spalItelnou PE fólií nebo 

m2 33,585 156,17 5 244,97 CS ŮRS 2024 01 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu 
fl 4,Omm 

p....... 
 covy ...`-`yrIruurrRuvarIyoDCbVIuSvUL 

PP 	 textilii a spalitelnou PE tulil nebo jemnozrnným minerálním posypem na 
horním povrchu 5 4,Omm 

vedeni povlakové krytiny st řech do 10" 
45 K 712363001 mkou fólií PVC rozvinutím a natažením v r

te,.Pi..ti. 
m2 55,012 56,45 3105,43 CS ÚRS 202401 

še 

Pp Provedeni povlakově  krytiny st řech plochých do 10" fólii termoplastickou 
mPVC (měkčené PVC) rozvinutí a naležení fólie v ploše 

W "Skladba střechy sŘ2" 
W 1,15"(17,46'e6,458) 27,506 
W "Skladba st řechy SŘ2" 
W 1,15"(17,46+6,458) 27,506 
W Součet 55,012 

fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci I I I 	‚ 
46 M 28343016 m2 I 	64,1161 390,91 25 063,591CS URS 2024 01 

pňtížením a do vegetačních střech tI 2,Omm 
J 

PP fólie hydroizolačnl střešní mPVC určená ke stabilizaci phtížnnim ado 
vegetačních střech ti 2,0mm 

W 55,012"1,1655 'P řepočtené koeficientem množství 64,116 

47 K 712771101 
I Provedeni ochranné vrstvy z textilii nebo rohoži voln ě  si 
I m2 I 	82,517 30,01 2476,34 CS ÚRS 2024 01 
přesahem vegetační střechy sklon do 5' 
Provedení ochranné vrstvy vegetační střechy pros prorósfanl ko řenů , 

PP proti mechanickému poškození hydroizolace z teošlil nebo rohoži voln ě  
kladených s pfesahem, sklon st řecho do 5" 

Strana 6z 10 



PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

W 	 Skladba st řechy sŘ2" 
W 	 3*(115*(1746+6458)) 	 82,517 
W 	 Součet 	 82,517 

48 M 69311068 
ot řtuh,e netkaná separaČni ochranná, tiltračni 

I 	m2 86,643 34,281 
I 

2970,12 
I Ics ŮRS 202401 drenážní PP 300g1m2 I 

PP 	 geoteXtitie netkaná separační, ochranná, filtra ční, drenážuj PP 30091m2 

W 	 82,517*1 ‚05 'P řepočtené koeficientem množství 	 86,643 

49 K 712771401 I 
I Provedení vegeta ční vrstvy ze substrátu ti do 100 mm I 

I 	m2 i 	27,5061 
I 

47,181 1 297,73ICS ÚRS 202401 
vegetační st řechy sklon do 5 ' I I I 

PP 	
Provedení vegetační vrstvy vegetační střechy ze substrátu, Oouš řky do 
100 mm, sklon st ř  echy dob' 

W 	 "Skladba st řechy sŘ2" 
W 	 1,15*(17,46+6,458) 	 27,506 
W 	 Součet 	 27,506 

50 M 10321230 
substrát vegetačních střech extenzivní s vyšším I 

m3 
I 

1,3751 
I 

2743,161 
I I 

3771 , 85 ICSURS 202401  

PP 	
substrát vegetačnlch střech eotenzivnl s vyšším obsahem organické 
složky 

51 K 712771521 
IPoložení vegetační nebo trávníkové rohože vegeta ční I 

I 	m2 
I 
I 	27 506 ľ 	 74,15 1 	 2 039,571CS ŮRS 202401  střechy sklon dos' I I ľ  

PP 	
Založeni vegetace vegetační střechy položením vegetační nebo 
trávnikové rohože, sklon st řechy dob' 

W 	 "Skladba střechy sŘ2" 
W 	 1,15*(17,46+6,458) 	 27,506 
W 	 Součet 	 27,506 

52 	M 69334504 	koberec rozchodnikový vegetačních střech 	 m2 	27,506 	586,85 	 16 14 1, 90 CS ÚRS 2024 01 
PP 	 koberec rozchodníkový vegeta čních střech 

53 K 998712202 
ľ  P řesun hmot procentní pro krytiny povlakové v I 

% 1 831,472 2,00 3662,94CSÚRS202401 
objektech v p řes 6 do 12 m 
P řesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) 

PP 	 ceny vodorovná dopravní vzdálenost do SO m základní v objektech výšky 
p řes 6 do 12 m 

D 	713 Izolace tepelné 21 264,68 

54 K 713141331 í 
Montáž izolace tepelné st řech plochých lepené za 

m2 27,506 142,59 3922,08ICSÚRS202401 
studena zpina, spádová vrstva I I ľ  

PP 
Montáž tepelné izolace st řech plochých spádovými klíny v ploše 
phlepenými zastudena zpina 

W "Skladba st řechy SŘ2" 
W 1,15'(17,46+6,458) 27,506 
W Součet 27,506 

1 551 M 128376142 klín izolační spád do 5% EPS ISO 	 m3 	1 7,0531 	239,9,781 16 925,65 1  CS ÚRS 2024 01 
PP klín izolační sPád do 5% EPS 100 

56 K 998713202 
Iptesun hmot procentni pro izolace tepelné v objektech 
I I I 	208,4771 2,001 416,95 ICS ÚRS 202401 
Ivp řes6dol2m I I 
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

PP vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m S užitím mechanizace 
objektech výšky p řes 6 do 12 m 

D 	762 Konstrukce tesa řské 181 002,83 

57 K 762.PRIST.RRO1 
íDřevěná konstrukce p ř íst řešku + plechový obklad, 
I 

Ikomplel 
I I 	1,000 177 453,75 177453,75  1 

IOdvozeno Od CS ÚRS ľ  
včetně  výrobní dokumentace í 	t  í I I 

 
1202401 

PP D řevěná konstrukce p řístřešku -u plechový obklad, včetně  výrobnl 
dokumentace 

W "Dřevěný profil 150s150 mm, celková di. 46,7 m' 
W "Dřevěný profil 150X60 mm, celková di. 116,3 m' 
W "Dřevěný prošli 50o400 mm, celková di. 31,4 rn' 
W "Dřevěný profil 160o80 mm, celková di. 51,8 m' 

"Opláštěni vodovzdornou p řekližkou ti 18 mm a obkladem z W 
profilovaného plechu" 

W i 1,000 
W Součet 1000 

P řesunhmot procentní pro kce tesa řské v objektech v 
58 K 998762202 

pres  6 d01 2 m 
1 774,538 2,00 3549,08 CS ÚRS 2024 01 

P řesun hmot pro konstrukce tesa řské stanovený procentni sazbou (%) 
PP ceny vodorovná dopravni vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace 

obiektech výšky p řes š do 12 m 

D 	764 Konstrukce klempí řské 19425,19 

59 	K 1764002851 1 Demontáž oplechování parapet ů  do suti 	 m 44,050 	 81,61 3 594,92 1 CS ÚRS 2024 01 
PP Demontáž klempi řských konstrukcí oplechováni parapetá do suti 
W "Bouráni stávajících oken" 
W 18*1,45+2*0,85+ 10*1,445+2*0,9 44,050 
W Součet 44.050 

60 K 764226403 	
IOplechováni parapet ů  rovných mechanicky kotvené z I 	I 	 I 	 I 	‚ 

m 	 37,650 	 353,08 	 13 293,46CS URS 202401 
Al plechu rš 250 mm 

PP 	 Oplechování parapetů  z hliníkového plochu rovných mechanicky 
kotvené, bez roh ů  rš 250 mm 

W 	 "Výmě ra p řevzata z výkazu klempí řškých výrobk ů" 
W 	 "Ki" 
W 	 16*1 ‚45 	 23,200 
W 
W 	 10- 1,445 	 14,450 
W 	 Součet 	 37650 

61 K 764226465 í 
lPříplatek za zvýšenou pracnost oplechováni roh ů  í 	I 

kus 	I 26,0001 82,921 
I 

2 155,92105 
I 	‚ 

URS 202401 
íparapetů  rovných z Al plechu rš do 400 mm í I í í 
Oplechováni parapetů  z hřnikového plechu rovných celoplošn ě  lepené, 

PP bez rohá Př íplatek k cenám za zvýšenou pracnost p ř i provedeni rohu 
nebo koutu do rš 400 mm 
IPřesun hmot procentní pro konstrukce klempí řské v 	I 

62 K 998764202 
objektech v p řes 6 do 12 m I 	I 

380,8
l

9CS 190,443 
I 

2,00 
I I 

ÚRS 2024 01 

P řesun hmot pro konstrukce klempl řské stanovený prucentnl sazbou I%í 
PP z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 r 5 užitim mechanizace 

objektech výšky p řes 6 do 12 m 

D 	766 Konstrukce truhlá řské 375 964,64 

63 K 766660171 
Montáž dve řních k ř ídel otvíravých jednok ř ídlových š dol I í 	kus 18,000 752,72 13 548,96CS ÚRS 2024 01 
0,8 m do obložkové zárubn ě  I 

Strana 7 z IQ 



PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena (CZKI 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

Montáž dveřních k řídel d řevěných nebo plastových otevíravých do 

PP 	 obložkové zárubně  povrchově  upravených jecinoVídlov9ch, ší řky do 800 
mm 

W 	 2+2+5+5+3+1 	 18,000 

W 	 Součet 	 18,000 

dveře dřevěný kompozit + laminát HPL piné 600x1970 
kus 2,000 l0538,08 21076,161 

I Odvozeno od CS ÚRS 
64 M RMAT0007 	I 

mm vč  veškerého p říslušenství 
I 
i 	i í I  2024 01 

pp 	
dveře d řevéný kompozitu laminát HPL piné 600v1970 mm v č  veškerého 

př íslušenství 

I 
I dveře dřevěný kompozit + laminát HPL piné 700X19 70  

í 
I 	

kus 2,000 10914,44 2l828,88 
I Odvozeno Od CS ÚRS 

65 M RMA T0008 
Imm vč  veškerého p říslušenství I I í I i 2024 01 
dve ře d řevěný kompozitu laminát HPL pivě  70001970 mm vč  veškerého 

PP 
p říslušenství 

í 
I dveře dřevěný kompozit + laminát HPL piné 800x1970 I 	

kus 5, 000 11399,44 56997,20 
Odvozeno Od CS ÚRS 1 202401 66 M RMAT0009 

I mm vč  veškerého p říslušenství I I í 
dveře d řevěný kompozit v  laminát HPL pině  800x1970 mm vč  vešketěhO 

PP 
p ř íslušenství 

dveře dřevěný kompozit + laminát HPL částečně  
I I 	kus 5,000 11996,96 59 984,801 

Odvozeno Od CS ÚRS 
67 M RMATO0I2 

prosklené 800X1970 mm vč  veškerého p říslušenství 202401  

PP 	
dveře d řevění kompozitu laminát HPL částečně  prosklené 80001970 
mm vil veškerého p ř íslušenství 

dveře dřevěný kompozit + laminát HPL piné 800X1970 
I kus 3,000 17665,64 52996,92 

Odvozeno Od CS ÚRS 
68 M RMATOOI9 

mm EW IS DP3-C v45 veškerého p říslušenství 2024 01 

PP 	
dveře d řevěný kompozitu laminát HPL piné 800x1970 mm EW Ib DP3- 

U vč  veOkerevo prjsl55005tvl 

částečně  dveře dřevěný kompozit + laminát HPL částeč  Odvozeno  Odvozeno od CS ÚRS 
69 M RMATOO2O prosklené 800x1970 mm EW 15 DP3-C vč  veškerého kus 1,000 18253,46 18253,46 

202401 
příslušenství 

v— 

	‚svi,,vvu,,* ‚*„*‚ 
plo

mm EW 1
v
5 DP3-C vč  veškerého p říslušenství 

766660172 	
'Montáž dve řních k řídel otvíravých jednok řídlových Š 	I I 

kus 	I 4,0001 
I 

773,091 3 092,361CS  ÚRS 202401 

K p řes 0,8 m do obložkové zárubně 	 I I I 
Montáž dve řních kř ídel d řevéných nebo plastových otevíravých do 

PP 	 obložknvé zárubně  povrchově  upravených jednok ř ídlových, ši řky p řes 

800 mm 
W 	 4 	 4,000 

W 	 Součet 	 4,000 

'dveře dřevěný kompozit + laminát HPL piné 900X1970 I 
kus 	I 

I 
4,0001 12 419,88 

I 
49679,52 

Odvozeno od CS ÚRS I 
71 M RMATOOI5 

mm vč  veškerého p říslušenství I I 202401 
dve ře d řevěný kompozite laminát HPL piné 90001970 mm vč  veškerého 

PP 
p řislušnnStvi 

72 K 766660173 
Montáž dveřních k řídel otvíravých dvouk řídlových Sdo I 

I kus 
I 

2,0001 1246,451 2492,90]CSÚRS202401 
1,45 m do obložkové zárubn ě 	 I I I 
Montáž dve řních kř ídel d řevěných nebo plastových otevíravých do 

PP 	 obložkové zárubně  povrchově  upravených dvoukř ídlových, ší řky do 1450 

mm 

I dveře dřevěný kompozit + laminát HPL částečně  I Odvozeno od CS ÚRS 
73 M RMATOOI3 	I ‚ 

prosklené 1450x1970 mm vč  veškerého p říslušenství 
kus 2,000 16607,37 33 214,741 

1 202401  

dve ře d řevěný kompozite laminát HPL částečně  prosklené 1450o1970 
PP 

mm vč  veškerého p řislušenotvl 

74 K 
I 

766660311 
 Montáž posuvných dve ř í jednok ř ídlových průchozí š do I 	I 

I 	kus 	I 1,000 
I 

1 020,44] 1 020,44]CS 
I 

ÚRS 202401 
800 mm do pouzdra sjednou kapsou  

Montáž dveřních kř ídel d řevěných nebo plastových posuvných dve ř í do 
PP 

pouzdra s jednou kapsou jednok řídlových, průchozí ší řky do 800 mm 

I 	dřevěný kompozit + laminát HPL posuvné dveře dře kus 
I 
I 	1,000 11182,16 

I 
1 	 II 182,16 

I Odvozeno od CS ÚRS 
75 M RMATO026 

600x1970 mm vč  veškerého p říslušenství i I 202401 

PP 	 dve ře d řevěni kompozite laminát HPL posuvné 60001970 mm vč  
veškerého p říslušenství 

76 K 766691811 I 
I Demontáž parapetních desek d řevěných nebo 

m 44,050 51,75 2279,59CS ÚRS 202401 
I plastových Ší řky do 300 mm I I I I I 

PP 	 Demontáž parapetních desek ší řky do 300 mm 

W 	 "Bourání stávajících oken" 

W 	 18*1,45+2*0,85+10*1 ‚445+2*0,9 	 44,050 

W 	 Součet 	 44,050 

77 K 766694116 
I Montáž parapetních desek d řevěných nebo plastových 
I m I 	37,6501 

I 
118,34 4455,501CSúRS202401 

Išdo3Ocm I I 
Montáž ostalnich truhlá řských konstrukci parapetních desek d řevěných 

PP 
nebo plastových ší řky do 300 mm 

W 	 "Montáž vnitřních parapetů " 

W 	 16*1,45+10*1,445 	 37,650 

W 	 Součet 	 37,650 

I parapetní deska MDF deska 5 HPL povrchovou I I Odvozeno Od CS ÚRS 
78 M RMA T0004 

úpravou 
m 37,650 437,96] l6489,19i 

I 
‚ 

1  202401 
PP parapetní deska MDF deska s HPL povrchovou úpravou 

79 79 K K [998766202 998766202 
I P řesun hmot procentní pro kce truhlá řské v objektech 
I I 3685,928 2,00 7 371,86 CS ÚRS 202401 
Ivpřessdol2m I I I I 
P řesun hmot pro konstrukce truhlá řské stanovený procentní sazbou (%) 

PP 	 z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 	základní v objektech 

výšky p řes š do 12 m 

D 	767 	 Konstrukce zámečnické 	 1 165 472,03 

ĺ F 
K 767620323 

'Montáž oken kovových s izolačními trojskly pevných 
m2 

I 
I 	6,525 978,73] 

L 
6386,21 CS ÚRS 2024 01 

do zdiva I 
Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo ocelových profll ů  na 

PP 
polyuretanovou pěnu s trojskly pevných do zdiva 

W 	 "OknoOl3" 
W 	 1*(1,5*4,35) 	 6,525 

W 	 Součet 	 6,525 

lokno pevné hliníkové trojsklo 0,9 U (W/m°K) - I 
I 	m2 

I I I Odvozeno Od CS ÚRS I 
81
rJM 

RMA70005 
specifikace dle PD I 

I 	6,525 
I 

9597,18] 62621,60 
I 202401 

PP 	 okno pevně  hliníkové trojsklo 0,9 U (W/m*K) - specifikace dle PO 
W 	 "Okno Ol3" 
W 	 1*(1,5*4,35) 	 6,525 

W 	 Součet 	 6,525 

82 K 767620353 
I Montáž oken kovových s izolačními trojskly 
I m2 73,080 1 083,49 79 181,45CS ÚRS 202401 
Iotevíravých do zdiva 

Strana 8 Z 10 



PČ  Typ 	Kód Popis 	 MJ Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

PP 
Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo ocelových profil ů  na 
polyuretanovou p ěnu s trojskly otevíravých do zdiva 

W "Okno 001" 
W 16*(2,06*1,45) 47,792 
W "Okno 004" 
W 10*(1,75*1,445) 25,288 
W Součet 73,080 

lokno otevíravé hliníkové trojsklo 0,9 U (W/m°K) - I Odvozeno Od CS ÚRS 
83 M RMAT0003 I 

Ispecifikace dle PO 
m2 

I 	I 
73,080 

I 
9832,89 

I 
718 587,601 

1202401 
Pp okno hliníkově  trojsklo 0,9 U (Wim"K) - specifikace dle PO 

W "Okno OOl" 
W 16*(2,06*1,45) 47,792 
W "Okno 004" 
W 10*(1,75*1,445) 25,288 

W Součet 73,080 

84 K 767640311 
Montáž dve ří ocelových nebo hliníkových vnit řních 

‚ 	‚ 
I 

kus 	I 8,0001 
I 

924,411 7395,28( 

Pp 	 Montáž dveř í ocelových nebo hliníkových vnit řních jednok řidtovych 
W 	 "Včetně  veškerého p ř íslušenství dle PO" 
W 	 8 	 8,000 
W 	 Součet 	 8,000 

I dveře jednokřídlé hliníkové pmsklené hladké s 
1 
I Odvozeno od CS ÚRS I 

M 55341201 RRO3 
polodrážkou 1000x2060mm vč  příslušenství 	 I I 

kus 2, 	
‚

000 34 920,00 69840,00 
1202401 

PP 	
dve ře jednok ř ídlé hliníkové prosklené hladké s polodrážkou 
1000020e0mm vč  p ř iulušensM 

W 	 2 	 2,000 
W 	 Součet 	 2,000 

dveře jednokřídlé hliníkové prosklené hladké s I 
2,0001 

I 
83 

I Odvozeno Od CS ÚRS I 
I 86 M 55341201RRO2 

polodrážkou 1200x21 00mm vč  příslušenství 
kus 

I 
41 904,001 

I 
808,00 

12024 01 

PP 	
dve ře jednok ř ídlé hliníkové prosklené hladké s potodrážkou 
1200021 OOmm vč  p ř íslušenství 

W 	 2 	 2,000 
W 	 Součet 	 2,000 

dveře jednokřídlé hliníkové prosklené hladké s I Odvozeno od CS ÚRS I 
87 M 55341192RRO2 

I polodrážkou 830X2100mm vč  příslušenství 
kus 

I 
2,000 28954,50 57909,001 

I 12024 01 

Pp 	 dveře jednok řldlé hliníkové prosklené hladké s polodrážkoo 
830021 Somer vč  p ř íslušenství 

W 	 2 	 2,000 
W 	 Součet 	 2,000 

88 M 55341196RRO1 
I dveře jednokřídlé hliníkové prosklené hladké s 

kus 
I 
I 	1,000 

I 
1 	30070,00 1 	 30 070,00 

I Odvozeno Od CS ÚRS I 
1 

polodrážkou 900x2100mm vč  příslušenství I I I 12024 01 

PP 	 dveře jednok ř ídlé hliníkové prosklené hladké s polodrážkou 
900o2100mm vč  p řislušenstvi 

w 	 1 	 1,000 
W 	 Součet 	 1,000 

dveře jednokřídlé hliníkové prosklené hladké s Odvozeno od CS ÚRS 
89 M 55341192RROI 

polodrážkou 720x2100mm vč  příslušenství 
kus 1,000 

I 
26820,50 

I 
26 820, 50 1 

I 2024 01 

Pp 	 dve ře jednok řídlé hliníkové prosklené hladké s polodrážkou 
72002100mm vč  p ř íslušenství 

W 	 1 	 1,000 
W 	 Součet 	 1,000 

90 K 99876720 2 
IP řesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
I I I 	11 426,1961 2,OO 22 852,39CS ÚRS 202401 
Iobiektech v p řes 6 do 12 m I I I 
P řesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou 

Pp 	 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech 
výšky p řes š do 12 m 

D 	781 Dokončovací práce - obklady 224 960,88 

K 	781111011 Ometení (oprášeni) st ěny př i př ípravě  podkladu 	1 	m2 	1  125,333 	 6,14 769,54 1  CS ÚRS 202401 

Pp P ř íprava podkladu p řed provedením obkladu oprášeni (ometení) st ěny 

W "Obklady vnit řní 1 NP" 
W 1,9*(2*0,855+2*1,47) 8,835 
W 1*(2*2,175+2*1,525) 7,400 
W 1,9*(0,36+0,8) 2,204 
W 2,6*(2*1,815+2*1,1) 15,158 

W 2,665*(2*4,375+2*4,69) 48,316 
W 2,6*(2*1 ‚88+2*1,845+2*1,88+2*2,745) 43,420 
W Součet 125,333 

92 	K 	781121011 Nátěr penetrační na stěnu 	 1 	m2 1 	125.3331 	 46,08 5 775,34CS ÚRS 202401 

Pp P ř íprava podkladu p řed provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu 

W "Obklady vnit řní 1 NP" 
W 1,9*(2*0,855+2*1,47) 8,835 

W 1*(2*2,175+2*1,525) 7,400 
W 1 ‚9*(0,36+0,8) 2,204 
W 2,6*(2*1,815+2*1,1) 15,158 
W 2 ,665*(2*4,375+2*4,69) 48,316 
W 2,6*(2*1 ‚88+2*1,845+2*1,88+2*2,745) 43,420 
W Součet 125,333 

93 K 781131112 
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

m2 125,333 388,97 48750,78 CS ÚRS 202401 
vrstvach 

PP Izolace stěny pod obklad izolace nát ě rem nebo stěrkou ve dvou vrstvách 

W "Obklady vnit řní 1 	N 
W 19*(2*0855+2*147) 8,835 
W 1*(2*2,175+2*1,525) 7,400 
W 1,9*(0,36+0,8) 2,204 
W 2,6*(2*1,815+2*1,1) 15,158 

W 2,665*(2*4,375+2*4,69) 48,316 
W 2,6*(2*1,88+2*1 ‚845+2"1 ‚ 88+2*2,745) 43,420 
W Součet 125,333 

Montáž keramických obklad ů  stěn lepených cementovým ileoibiínlm 
lepidlem hladkých p řes 2 do 4 ks/m2 

W 
	

"Obklady vnit řní 1 NP" 
W 
	

1 9*(2*0855+2*1,47) 
	

8,835 

Strana 9 Z 10 



I PC Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava I 
W 1*(2*2,175+2*1,525) 7,400 

W 1,9*(0,36+0,8) 2,204 
W 2 , 6*(2*1,815+2*1,1) 15,158 
W 2,665*(2*4,375+2*4,69) 48,316 
W 2 ,6*(2*1 ‚88+2*1 , 845+2*1 ,88+2*2,74) 43,420 
W Součet 125,333 

obklad keramický nemrazuvzdorný povrch 
95 M 59761713 m2 144,133 545,14 78 572,66 CS ÚRS 2024 01 

hladký/matný t1 do lOmm přes 2 do 4ks/m2 

Pp 
obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný ti do lO10~ 

 
p řes 2 do 4kslm2 

W 128 3'13'1 18 'P řoonČtené koeficientem množství 144133 

i rresun nmos procenlni pro ooxiaay seramicice v 
bie 	

I 	2205,499 	 2,00 	 4411,00 'CS ÚRS 2024 01%96 K 998781202 	I 
Ioktech v p řes 6 do 12 m 	 I 	I 	 I 
P řesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) 

Pp 	 ceny vodorovná dopravci vzdálenost do 50 m základnic objektech vj4ky 
p řes 6 d 12 m 

D 784 	 Dokončovací práce - malby a tapety 	 49 611,41 

9H K 
Oprášeni (ometeni) podkladu v místnostech v do 3,80 	I 	 I 	 I 	‚ 

784111001 	 I m2 í 	542,646 	 4,401 	 2387,641CS1J RS202401 

PP Oprášeni (ometeni) podkladu v mtstnostech výšky do 3,80 m 
W "Výmalba vnit řních omítek stávající objekt 1NP' 
W 542,646 542,646 
W Součet 542,646 

IZákladní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace I 	I I I ‚ 
98 K 784181101 m2 542,646 19,76 10722,68CSURS202401 

podkladu v místnostech v do 3,80 m 

PP 
Penetrace podkladu jndnvnávobná základní akryíátová bezbarvá 
místnostech výšky do 3,80 m 

W "Výmalba vnit řních omítek stávající objekt 1 NP* 
W 542,646 542,646 
W Součet 542.646 

I  
99 K 784211101 	

Dvojnásobné bité malby ze sm ěsi za mokra výborn ě  I 	I 	 I 	 I 	 ‚ 

I m2 I 	542,6461 	63,371 	 34 387,481CS URS 202401 
odě ruvzdorných v místnostech v do 3,80 m 	 ‚ 

PP 	
Malby z mall řských směsí oděravzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra odéruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m 

W 	 "Výmalba vnit řních omítek stávající objekt 1NP" 
W 	 542,646 	 542,646 
W 	 Součet 	 542.646 

P říplatek k cenám 2X maleb ze směsi za mokra 
100 K 784211151 oděruvzdorných za barevnou malbu tónovanou m2 271, 7,79 2 113,61 CS ŮRS 202401 

p řípravky 
Malby z maliřských směsí oděruvzdorných za mokra P řtplatek k cenám 

Pp 	 dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími 
p řlpravky 

W 	 "P ředpoklad pro výpočet 50% výmalby barvami tónovanými" 

W 	 542,646*0,5 	 271,323 
W 	 Součet 

	
271,323 

D 790 	 Ostatni konstrukce a práce 	 391 195,18 
Screenová roleta vč . podomítkového boxu di 1450 mm I 	 Odvozeno od CS ÚRS 

101 K 790.OST.RRO3 	 ‚.„. 	 kus I 	16,0001 	21 208,081 	 339 329,28 
1 	 1"."''.'' 

Pp 
Screencvá roleta v č. podomltkového boxu di 1400 mm - specifikace dle 
PO - A03 

102 K 790.OST.RRO7 I IScreenová roleta vč . podomítkového boxu di 1200 mm I I 	kus 2,000 19994,61 39989,22' 
Odvozeno od CS ŮRS 

specifikace dle PD - A07 I I I 202401 

Pp Screenová roleta vč. podomílkového boxu di 1200 mm - specifikace dle 
PO - A07 

103 K 790.OST.RRI4 
IZásobník na papírové ručníky - specifikace dle PD - I 

kus I 	2,0001 
I 

2761,591 
I 

5 523,18IVLASTNI 
‚ 	 ‚ 

ATYP 
P14 I I 

PP Zásobník na papírové ru čníky - specifikace dle PO - A14 

104 K 790.OST.RR15 Zásobník na mýdlo - specifikace dle PD - A15 1kus 1,0001 3152,50 1  3 152,50 VLASTNÍ ATYP 
Pp Zásobník na mýdlo - specifikace dle PO - A/S 

1 105 1  K 790.OST.RR2I 1  lnřormačni systém - specifikace dle PD - P21 kus 4,000 800,25 3 201,00 VLASTNÍ ATYP 
PP informační systém - specifikace dle PO - P21 

Strana 10 Z 10 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

DĚTSKÁ SKUPINA PŘ I MŠ HUSOVA 
Objekt: 

D.101b - Objekt dětské skupiny - způsobilé náklady 

KSO: 
Místo: 	 E. F. Buriana 680 

Zadavatel: 
Město Náměšť  nad Oslavou 

Uchazeč : 
LP staving s.r.o. 

Projektant: 
Quality Group s.r.o. 

Zpracovatel: 
Kupka I Kalkulio 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ : 
DIČ : 

IČ : 
DIČ : 

lČ : 
DIČ : 

lC: 
DIČ : 

29.08.2024 

29222745 
CZ29222745 

Cena bez DPH 
	

26 398 247,44 

	

Základ daně 	 Sazba daně 	Výše dané 
DPH základní 	 26398 247,44 	 21,00% 	5543631,96 

snížená 	 0,00 	 12,00% 	 0,00 

Cena s DPH 	 v CZK 	 31 941 879,40 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Objednavatel 	 Uchazeč  

Digitáln ě  podepsal 
Ing. Ladislav Ing. Ladislav Pokorný 

Pokorny 	Datum: 2024.11.05 

12:47:02 +0100' 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Strana 1 Z 24 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRÁCI 

Stavba: 
DÉTSKÁ SKUPINA PŘ i MŠ HUSOVA 

Objekt: 
D.1 01 b - Objekt dětské skupiny - způsobilé náklady 

Místo: 	 E. F. Buriana 680 

Zadavatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 

Uchazeč : 	 LP staving s.r.o. 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

Ostatní - Ostatní 

Datum: 	29.08.2024 

Projektant: 	Quality Group s.r.o. 
Zpracovatel: 	Kupka I Kalkulio 

Cena celkem [CZK] 

26 398 247,44 

0,00 

00-POZNÁMKA 0,00 

HSV - Práce a dodávky HSV 13248 848,54 

- Zemni práce 232 424,88 

2- Zakládání 361 499,83 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 237 438,07 

4 - Vodorovné konstrukce 3 764 356,96 

5 - Komunikace pozemní 276 393,29 

6 - Úpravy povrch ů , podlahy a osazování výpiní 3 969 579,95 

8-Trubní vedeni 15878,13 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 051 565,32 

997 - P řesun sutě  1 638 927,78 

998 - Přesun hmot 700 784,33 

PSV - Práce a dodávky PSV 13 112294,90 

711 - Izolace proti vodě , vlhkosti a plyn ům 93 566,31 

712- Povlakové krytiny 1 387281,95 

713- Izolace tepelné 677 536,47 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 26 840,44 

762 - Konstrukce tesa řské 310 487,38 

763- Konstrukce suché výstavby 1 186 760,83 

764- Konstrukce klempí řské 108 868,63 

766- Konstrukce truhlá řské 600 893,13 

767 - Konstrukce zámečnické 4 069 030,38 

771 - Podlahy zdlaždic 199 789,70 

776 - Podlahy povlakové 1 041 227,49 

777- Podlahy lité 10 895,65 

781 - Dokončovací práce - obklady 539 575,30 

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 083,92 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 254 396,65 

786- Dokončovací práce - čalounické úpravy 18 958,26 

790- Ostatní konstrukce a práce 2 585 102,41 

M - Práce a dodávky M 37104,00 

21-M - Elektromontáže 37 104,00 

Strana 2 Z 24 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
DĚTSKÁ SKUPINA PŘ I MŠ HUSOVA 

Objekt: 
D.1 01 b - Objekt dětské skupiny - způsobilé náklady 

Místo: 	 E. F. Buriana 680 

Zadavatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 

Uchazeč : 	 LP staving s.r.o. 

Datum: 	29.08.2024 

Projektant: 	Quality Group s.r.o. 

Zpracovatel: 	Kupka I Kalkulio 

PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 1 
Náklady soupisu celkem 	 26 398 247,44 

D Ostatní 	Ostatní 	 0,00 

D 00 	 POZNÁMKA 	 0,00 

K .... 	 Popisová položka 	 .... 	 1,000 	 0,00 
PP 	 Popisová položka 

"Položkový rozpočet, včetně  výkazu výměr, je zpracován na 
W 	 základě  společného stupně  dokumentace pro územní 

rozhodnutí a stavební povoleni" 

vv 	 "Tato dokumentace nenahrazuje dokumentaci pro provedeni 
stavby, ani položkový rozpo čet na základě  této zpracovaný" 

W 	 1 	 1,000 
W 	 Součet 	 1,000 

D HSV 	Práce a dodávky HSV 

D 1 	 Zemní práce 

13 248 848,54 

232 424.88 
Odstraněni k řovina strom ů  průměru kmene do 100 

2 K 111251101 mm i s ko řeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy m2 70,500 43,81 3 088,61 CS ÚRS 2024 01 
do 100 m2 strojně  
Odstraněni k řovin a stromů  u "dstranéním ko řenů  strojně  průmě ru 

PP 	 kmene do 100 mm v rovině  nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, př i 
celkové plote do 100 m2 

W 	 70,5 	 70,500 
W 	 Součet 	 70 1,00 

Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
3 K 113106142 m2 155,000 36,23 5615,65 CS ÚRS 202401 
[L dlazdic komunikaci pro pesi strojne p1 pres 50 m2 

Rozebráni dlažeb komunikaci pro pě ti s p řemlstěnlm hmot na skládko 
na vzdálenost do 3m nebo s naložením na dopravnl prost ředek s ložem 

PP z kameniva nebo živice a 	jakoukoliv výpini spár strojn ě  plochy 
jednotlivě  p řes 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic, desek 
nebo tvarovek 

W 155 155,000 
W Součet 155,000 

4 	K 1113151111 Rozebrání zpevn ěných ploch ze silni čních dílců 	m2 187,0001 	 42,34 	 7 917,58 CS ÚRS 2024 01 

PP 
Rozebíráni zpevněných ploch s p řem istěnlm na skládku na vzdálenost 
do 20 m nebo s naloženlm na dopravnl prost ředek ze silničních panel ů  

W 	 187 	 187,000 
W 	 Součet 	 187.000 

5 1 	K 113152112 m3 171,000 233,77 39 974,67 CS ÚRS 2024 01 néh  drceo 
Odstraněni podkladů  zpevněných ploch s p řemístěním na skládko na 

PP vzdálenost do 20 m nebo s naloženlm na dupravnl prost ředek 
kameniva drceného 
"Odstranění podklad ů  pod stávajícími zpevněnými plochami, ti 

W 
do 500 mm" 

W (155+187)*0,5 171,000 
W Součet 171,000 

6 1 	K 	113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých 	 m 23,000 	 71,36 	 1 641,28CSÚRS202401 
Vytrháni obrub s vybouránlm lože, s p řemlstěnlm hmot na skládku na 

PP vzdálenost do 3m nebo s naložením na dopravnl prost ředek 
Chodnikových ležatých 

W 23 23,000 
W Součet 23 OSIl 

I Hloubeni jam nezapažených v hornin ě  tř ídy těžitelnosti 
7 K 131251104 	I 	 m3 	210,200 	 179,94 	 37 823,39CS ÚRS 2024 01 I skupiny 3 objem do 500 m3 strojn ě  

Hloubeni nezapažených jam  zá řezů  strojně  s urovnánlm dna do 
PP 

	

	 p ředepsaného profilu a spádu v hornin ě  tildy těžitelnosti I skupiny 3 p řes 
100 do 500 m3 

W 	
"Hloubení jam a rýh v okoli objektu pro pot řeby stavebních 
úprav" 

W 	 210,2 	 210,200 
W 	 Součet 	 210,200 

Vodorovné p řemístění p řes 50 do 500 m 
8 K 162351103 výkopku/sypaniny z horniny t ř ídy těžitelnosti I skupiny 1 m3 150,600 70,48 10614,29 CS ŮRS 202401 

a3 
Vodorovně  p řemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

PP 
dopraonim prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složenlm bez 
rozhrnuti z horniny tildy těžitelnost I skupiny 1 až 3 na vzdálenost p řes 
50 do 500 m 

W 	 "P řemístěni zeminy dále využité k zásyp ům po staveništi" 
W 	 150,6 	 150,600 
W 	 Součet 	 150,600 

p řemístění p řes 9000 do 10000 m 
9 K 162751117 

]Vodorovné 

výkopku/sypaniny z horniny t řídy těžitelnosti I skupiny I m3 59,600 294,88 17574,85 CS ÚRS 2024 01 

L až  

Strana 3 Z 24 



	

PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK( 	Cenová soustava 

Vodorovné p řemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prost ředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 

	

pp 	 rozhrnuti z komíny  ttídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost p řes 9 

000 do 10000 m 
"P řemístěni zeminy k zásypům dále nevyužívané na 
recyklační skládku 

	

W 	 210,2-150,6 	 59,600 
',/V 	 irri ěot 	 59.600 

P říplatek k vodorovnému p řemístěni výkopkuýsypaniny 

10 K 162751119 z horniny tř ídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m m3 1 192,000 21,50 25628,00 CS ÚRS 2024 01 

p řes 1000Dm 

PP 

W 

W 

W 

Vodorovné p řemístěni výkopku nebo sypaniny po socho na obvyklém 
dopravnlm prost ředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny t ř ídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Př íplatek k ceně  za každých dalších i zapo čatých 1 000 m 

"Vzdálenost skládky do 20 km"  
59,6*20 1 192,000 

PP 	 (skládkuvné) Zeminy a kameni zat říděného do Katalogu odpad ů  pod 
kódem 1705 Od 

W 	 59,6*1,8 	 107,280 

W 	 Součet 	 107,280 

12 1  K 171251201 	Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky 	1  m3 1 	228,200 	 18,00 	 4 107,60CS ÚRS 202401 

pp 	
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutn ění s upravenim 

13 K 174151101 
íZásyp jam, šachet rýh nebo kolem objekt ů  sypaninou 	

m3 	150,600 	 124,161 	 18698,50 'CS ÚRS 202401 I ise zhutněním 	 I 	I 	 I 	 I  
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojn ě  s uložením výkopku ve 

PP 	 vrstvách se zhutněním lam, šachet, rýh nebo kolem objekt ů  v těchto 
vykopávkách 

W 	 "Zpětný zásyp vytěženou zeminou" 
W 	 150,6 	 150,600 
W 	 ňtrurěet 	 150.600 

Plošná úprava terénu p řes 500 m2 Zemina skupiny 1 

14 K 181151311 a2 	nerovnosti p řes 50 do 100 mm v rovinně  a svahu Em 2:  512,000 17,50 8960,00 CS ÚRS 202401 

do 1:5 

Plošná úprava terénu v zemin ě  skupiny 1 až 4s urovnáním povrchu bez 
PP 	 dopinění ornice souvislé plochy p řes 500 m2 p ři nerovnostech terénu 

p řes Sodu 100 mm v rovině  nebo na svahu do 1:5 

W 	 512 	 512,000 

W 	 Součet 	 512,000 

Založeni parkového trávníku výsevem p1 do 1000 m2 v 
15 K 181411131 	 m2 	512,000 	 17,78 	 9 103,36CS ÚRS 202401 ‚ 

pp 	
Založeni trávníku na p ůdě  p ředem pOpravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně  utaženi parkového v rovině  nebo na svahu do 1:5 

W 	 512 	 512,000 

W 	 Součet 	 512,000 

16 1  M 00572410 	osivo směs travní parková 	 kg 	10,240 	127,07 	 1301,20 1  CS ÚRS 2024 01 

PP 	 osivo smés travní parková 

W 	 512*0,02 'P řepočtené koeficientem množství 	 10,240 

D 2 	 Zakládáni 	 361 499,83 

17 K 213141111 	I 
'Z řízeni vrstvy z geoteXtilie v rovin ě  nebo ve sklonu do 	

m2 	 65,000 	 17,56 	 1141,40 CS ÚRS 2024 Dl 
1:5 š do 3 m 

PP 	
Zř ízení vmtvy Z geotevtilie filtračnl, separační, odvod ňovací, ochranně , 
výztužné nebo protierozní v rovin ě  nebo ve sklonu do 1:5, ší řky do 3m 

W 	 "Skladba okapového chodníku" 
W 	 65 	 65,000 

W 	 Součet 	 65,000 

18 M 69311068 
Igeotextt/te netkaná separační, ochranná, fí/f čnÍ 	

m2 	 76,993 	 34,28 	 2 639,32 CS ÚRS 2024 01 
drenážní PP 300g1m2 	 ‚ 

PP 	 geoteotilie netkaná separační, ochranná, filtra ční, drenážní PP 30091m2 

W 	 65*1,1845 'P řepočtené koeficientem množství 	 76,993 

19 K 273313511 	Základové desky z betonu t ř.C12/15 	 m3 	 13,8221 	291 791 	 40315,87CSÚRS2024D1 

PP 	
Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného t ř . 
C 12/15 

W 	 "Podkladni beton pod novými základovými konstrukcemi" 

1,5*0,1 *(2*1 ‚791  ‚5+5,275r'3,595,n19,722+l+6,972,1,1972* 
W 	 13,822 6,3+5,7+13,599+2+3,106+0,8+3,05+0,8+1+2*1 ‚725+2*1,6) 

W 	 Součet 	 13,822 

Základové desky ze ŽB bez zvýšených nárok ů  na 	 I 	 I 

20 K 273321511 	 m3 	 19,2951 	3 246,59 	 62 642,95CS ÚRS 202401 

pp 
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez 
zvláštních nárok ů  na prost ředí tř  C 25130 

W "Nové základové desky" 
W 0,1*(1,79*10,37+2*19,722+2*7,47) 7,295 
W 0,2*(6,3*13,599) 17,135 

W 0,1*(2,225*2,1) 0,467 

W -5,602 -5,602 

W Součet 19,295 

21 1  K 	273351121 Z ř ízení bedněni základových desek m2 	 19,337 	 493,73 	 9 547,26CS ÚRS 202401 

PP eedněnl základ ů  desek z řízení 
W "Bedněni bočnic základových desek" 
W "Nové základové desky (p řístavba)" 
W 0,1 5*(2*(1  ‚79+10,37+2+19,722+2+7,47)) 13,006 

W 0,25*(2*(6,3+13,599)) 9,950 
W 0,1*(2*(2,225+2,1)) 0,865 

W -4,484 -4,484 
W Součet 19,337 

22 	K 273351122 Odstraněni bedněni základových desek m2 	1 	19,337 	 114,46j 	 2213,31 1  CS ÚRS 202401 

Strana  z 24 



PČ  Typ 	Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

PP Bedněni základ ů  desek odstraněni 

23 K 273362021 Výztuž základových desek sva řovanými sítěmi Kari t 2,315 39 988,25 92 572,80CS ÚRS 202401 

PP Výztuž základ ů  desek ze sva řovaných síti z drát ů  typu KARI 

W 'Stupeň  vyztuženi 120 kg/m3" 
W 19,295*0,12 2,315 
W Součet 2,315 

24 K 	274313811 Základové pásy z betonu t ř . C 25130 	 1  m3 	1  37,450 3241 ‚74 121 403,16 CS ÚRS 202401 

pp Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného V. C 
25/30 

W "Nové základové pasy" 
W (1 5*05+05*06)*(3*1  ‚29+10,37) 14,952 
W 1,1*0,6*(2*6,3+2,1) 9,702 
W 1, 1*0,8*(5,7+3,05+0,8+3,105+0,8) 11,840 
W 0,5*0,25*(2*1,725+2*1,6+1) 0.956 
W Součet 37,450 

25 K 	274351121 Zřízeni bedněni základových pasů  rovného m2 71,473 336,59 24 057,10CS ÚRS 2024 01 

Pp Bedněni základů  pasů  rovné z řízeni 
W "Nové základové pasy (p řístavba)" 
W 2*((0,5+0,5)*(3*1 ‚29+10,37)) 28,480 
W 2*(0,6*(2*6,3+2,1)) 17,640 
W 2*(0,8*(5,7+3,05+0,8+3,105+0,8)) 21,528 
W 2*10,25*12*1 ‚725,2*1,6+1)) 3.825 
W Součet 71,473 

26 K 274351122 Odstraněni bedněni základových pas ů  rovného m2 71,473 69,49 4 966,66CS ÚRS 202401 

Pp Bedněni základů  pasů  rovné odstranénl 

D 3 	 Svislé a komoletni konstrukce 
	

I 237 43807 

Nadzákladová zeď  ti přes 100 do 150 mm z hladkých 

27 K 311113151 tvárnic ztraceného bedněni včetně  výpině  z betonu t ř . m2 22,248 876,40 19498,15 CS ÚRS 2024 01 
C 25/30 
Nadzák!adové zdi z betonových tvárnic ztraceného bedn ěni hladkých, 

PP včetně  výpině  z betonu třídy C 25130. tloušťky zdiva p řes 100 do 150 
mm 

W "Zdivo 1NP" 
W 3,1*(1,5+2*1,05) 11,160 
W "Zdivo 2NP" 
W 3,08*(1,5+2*1,05) 11,088 
W Součet 22.248 

Nadzákiadová zeď  ti přes 200 do 250 mm z hladkých 
28 K 311113153 tvárnic ztraceného bednění včetně  výpině  z betonu tř . m2 61,723 1153,33 71186,99 CS ÚRS 2024 01 

C 25/30 
Nadzáhladové zdi z betonových tvárnic ztraceného bedn ěni hladkých, 
včetně  výpině  z betonu třídy C 25130, tloušťky zdiva p řes 200 do 250 
mm 

'Východní část p řístavby, vyrovnání výškové úrovn ě  ŽB zdmi" 

W 0,3*0,8*(2*6,3+3) 3,744 
W 0,3-0,5-(2-1,725+21,6+1) 1,148 
W "Zdivo výtahové šachty od úrovn ě  1NP" 
W 6,57*(2*2,225+2*2,1) 56,831 
W Součet 61,723 

29 K 311231126 
'Zdivo nosné z cihel di 290 mm P20 až 25 na MC 5 

m3 2,611 6163,38 16092,59CSÚRS202401 
neboMClO I ‚ 

Pp 
Zdivo z cihel pálených nosné z cihel piných di. 290 mm P20 až 25, na 
maltu MC-5 nebo MC-10 

W "Dozdivky 1NP" 
W 0,35*(0,85*1,16+0,615*2,1n0,605*2,1+1,18*2,10,568*2,1) 2,527 
W 0,15*(0,75*0,75) 0,084 
W Součet 2,611 

L30 K 311235161 
IZdivo jednovrstvé z cihel broušených p řes P10 do P15 I 

m2 297,649 1 811,96 539 328,08CS 
I 	‚ 

URS 202401 
na tenkovrstvou maltu ti 300 mm 

PP Zdivo jednovrstvê z cihel d ěrovaných broušených na celoplošnou 
tevkoorntnou maltu, pevnost cihel p řes PIS do PIS, S. zdivu 300 mm 

W "Nové zdivo 1 NP" 
W 3,1*0,3*(3*6,9+3,9+3,905+1 ‚575) 27,974 
W "Nové zdivo 2NP" 

W 
3,08*0,3*(2*46,29+2*14,74 

183,183 
19,77+6+3,9+3,95+23,5+12,06+40,49+6,06) ' 

W "Atika" 
W 07*(2*4829+2*1474+3*05) 86,492 
W Součet 297.649 

Zakládací vrstva zdiva z cihel broušených 

31 K 311238967 hydrofobizovaných s integrovanou izolaci tlouš ťky 300 

F-- 

 30,080 905,01 27222,70 CS ŮRS 202401 
mm 

Pp zakíaoucí vrstvu z nýnrotoblzovanycn orounenycn drcl s Integrovanou 
izolaci v/Sky 250 mm, lloušt5y 300 mm 

W 3*6,9+3,9+3,905+1 , 575 30,080 
W Součet 30,080 

32 	K 	311361821 Výztuž nosných zdí betoná řskou oceli 10505 	 t 2,252 39 988,25 90 053,54CS ÚRS 202401 
Výztuž nadzákladoných zdi nosných svislých nebo odklon ěných Od 

PP soislicn, rovných nebo oblých z betoná řské ocel, 10 bOS (R) nebo Bot 
500 

W "Stupeň  vyztuženi 120 kg1m3" 
W (22,248*0,15)*0,12 0,400 
W (61,723*0,25)*0,12 1,852 
W Součet 2,252 

33 K 317168012 P řeklad keramický plochý š 115 mm di 1250 mm kus 2,000 426,80 853,60CS ÚRS 202401 

pp Překlady keramické ploché osazené do multoného lože, nýtky p řekladu 
71 mm šl řky 115 mm, délky 1250 mm 

W "P09" 
W 1*1+1*1 2,000 
W Součet 2,000 

34 K 317168017 P řeklad keramický plochý š 115 mm di 2500 mm kus 1 ‚000 822,08 822,08CS ÚRS 202401 

Strana 5 Z 24 



PČ  Typ 	Kód Popis 	 MJ Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

pp 
P řeklady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky p řekladu 

71 mm ši řky 115 mm, délky 2500 mm 
W "P06" 
W 1"1 1,000 

W Součet 1,000 

35 K 317168052 P řeklad keramický vysoký v 238 mm di 1250 mm kus 68,000 585,40 39 807,20CS ÚRS 202401 

Pp 
P řeklady keramické vysoké osazené do maltového lože, Šilhy p řekladu 
70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm 

W "P02" 
W 17"4 68,000 
W Součet 68,000 

36 K 317168052 P řeklad keramický vysoký v 238 mm dí 1250 mm kus 24,000 585,40 14 049,60CS ÚRS 202401 

pp 
P řeklady keramické vysoké osazené do maltového lože, šlIky p řekladu 

70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm 

W 

W 6"4 24,000 
W Součet 24.000 

37 K 317168053 P řeklad keramický vysoký v 238 mm dí 1500 mm kus 20,000 1 705,681 14 113,60 CS  ÚRS 202401 

pp 
P řeklady keramické vysoké osazené do maltového lože, šilhy p řekladu 
70 mm výšky 238 mm, délky 1508 mm 

W 
W 3"4+2"4 20,000 
W Součet 20,000 

K 317168054 P řeklad keramický vysoký v 238 mm dí 1750 mm kus 12,000 926,84 11 122,08CS ÚRS 202401 

PP 
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šl řky p řekladu 

70 mm výšky 238 mm, délky 1750 mm 
W "P08" 
W 3"4 12,000 
W Součet 12,000 

39 K 317168057 Překlad keramický vysoký v 238 mm di 2500 mm kus 8,000 I 591,77 12 734,16CS ÚRS 202401 

pp 
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šl řky p řekladu 
70 mm výšky 238 mm, délky 2500 mm 

W 
W 2"4 8,000 
W Součet 8,000 

401 K 1317168058 	IP řeklad keramický Vysoký V 238 mm di 2750 mm 	1 kus I 	4,0001 	1 773,161 	 7 092,64CS (tRS 202401 

70 mm výšky 238 mm, délky 2750 mm 
W  

W 	 1"4 	 4,000 
W 	 Součet 	 4,000 

41 K 317941121 I 
'Osazování ocelových válcovaných nosník ů  na zdivu 1, I 3,1941 10365,421 33 107,I5ICS (tRS 202401 
lE, U, UE nebo Ldo Č . 12 nebo výšky do 120 mm 

Pp 
Osazováni ocelových válcovaných nosnik ů  na zdiva I nebolE nebo U 
neboUksnboLdo č  l2 nebo výškydol2omm 

W "Hmotnost IPS Č . 120 pro výpočet 10,6 kg/m" 

W 71  
W (10 , 6*(4*(3*22 , 3)))*0 ,001 2,837 
W "Z16" 
W (10 , 6*(2*(3*2 ,6)))*0 , 001 0,165 

W 
W (10,6*(3*3,9))*0,001 0,124 
W "Z18" 
W (10,6"(1"1,l))"0,001 0,012 

W 
W (10,6*(1*1,2))*0,001 0,013 
W "Z20" 
W (10,6"(3"1,35))"0,001 0,043 
W Součet 3,194 

42 M 13010744 000/profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120 t 3,194 37636,00 120 209,38 CS ÚRS 202401 

PP ocel profilová lakost S235JR (II 375) pr ůřez IPF 120 

Osazování ocelových válcovaných nosník ů  na zdivu I, ‚ 

43 K 317941123 iE, U, UE nebo L p řes č . 14 do č , 22 nebo výšky do t 2,233 9399,30 20988,64 CS URS 202401 
220 mm 

PP 
OsazovánI ocelových válcovaných nosnlk ů  na zdivu I nebolE nebo U 

nebo UE nebo L Č . 14 až 22 nebo výšky do 220 mm 
W "Zesilované zděné pití řky" 

W "Profily L lOOslOOxlOmm - 105,4 m' 
W "Pásovina 50s10 mm -165 m' 
W (105,4"15,04)"0,001 1,585 
W (165*3,925)*0,001 0,648 
W Součet 2,233 

Iúhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) I 	I 1,5851 36224,651 44 M 13010442 I 57416,07 CS ÚRS 202401 
IlOOXlOOXlOmm I 	I 

Pp ůhelnik ocelový rovnostranný jakost 0235.1R (11 375) 1000100010mm 

W "Zesilované zděné pili řky" 

W "Profily L lOOxlOOslOmm - 105,4 rn" 
W (105,4'15,04)-0,001 1,585 
W Součet 1,685 

45 M 13611228 plech ocelový hladký jakost S235JR ti lOmm tabule t 0,648 37636,00 24388,13 CS ÚRS 2024 01 

PP plech ocelový hladký jakost S235J1R ti lornm tabule 

W "Zesilované zděné piiiiřky" 
W "Pásovina 50X10 mm -165 rn' 
W (165"3,925)"0,001 0,648 
W Součet 0,648 

46 K 317941125 
Osazování ocelových válcovaných nosník ů  na zdivu 1, 

0,310 8 248,88 2557,15 CS ÚRS 202401 
E, U, UE nebo L Č  248 V55t nebo vysky pres 220 mm 

PP 
Osazováni ocelových válcovaných nosnik ů  na zdiva I nebolE nebo U 
nebo UF nebo L Č. 24 a výše nebo výšky p řes 220 mm 

W "Hmotnost HEB 240 pro výpočet 85 kg/m" 

Strana 6 z 24 



PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

W 

W 	 (85*(3,65*1))*0,001 	 0,310 
W 	 Součet 	 0.310 

47 M 13010984 ocel profilová jakost 5235JR (11378) průřez HEB 240 I 0,310 37636,00 11 667,16 CS ÚRS 202401 
PP 	 ocel profilová jakost S235JR (li 375) pr ůřez HEB 240 

W 	 "Hmotnost HEB 240 pro výpo čet 85 kg/m" 
W 

W 	 (85*(3,65*1))*0,001 	 0.310 
W 	 Součet 	 0,310 

48 K 317941125 
Osazováni ocelovÝch válcovaných nosník ů  na zdivu I. 

t 0,386 8 248,88 3 184,07 CS ÚRS 202401 lE, U, UE nebo L c 24 a vyssi nebo vysky pres 220 mm 

pp 	 Osazováni ocelových válcovaných nosnlkb na zdivu I nebolE nebo U 

nebo JE nebo L Č. 24 a výše nebo vIsky p řes 220 mm 
W 	 "Hmotnost HEA 240 pro výpočet 62 kg/m" 
W 	 "P12" 
W 	 (62*(3*2,075))*0,001 	 0,386 
W 	 Součet 	 0,386 

49 M 13010964 ocelprofilová jakost S235JR (II 375) průřez HEA 240 t 0,386 37636,00 14527,50 CS ÚRS 2024 01 
Pp 	 ocel proSlovů  jakost S235JR lil 375) pr ůřez HEA 240 

50 K 31 	O1 7999.RR Překlad RZP 149112124 kus 4,000 796,37 31 85 ,48 OdvozeflO Od 	 URS  

PP 	 Překlad RZP 149112124 

W 	 "P10" 
W 	 2*2 	 4,000 
W 	 Součet 	 A flhlfl 

51 K 342244211 
Př íčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu 

m2 19,944 891,43 17 778,68CS ÚRS 2024 01 tlouš ťky 115 mm I 

PP 	
Př íčky jednoduché zcihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou 

maltu, pevnost cihel doPiS, ti. p říčky 115 mm 
W 	 "P ř íčky 1NP" 
W 	 3,1*1,575 	 4,883 
W 	 "P říčky 2NP" 
W 	 3,08*4,89 	 15,061 
W 	 Součet 	 19,944 

52 K 399.KOM.RRO1 Komín systémové řešeni - specifikace dle PD Ikomplel 
1,000 64 451,65 64 451 , 65 lodvozeno Od CS ÚRS 

202401 
PP 	 Komín systémové řešeni - specifikace dle PO 

O 	4 	 Vodorovné konstrukce 	 376435696  
Montáž prefabrikovaných ŽB strop ů  ze stropních ‚ 

53 K 411121 127.RRO1 panel ů  ti do 250 mm včetně  probetonováni a vyztuženi m2 1 259,658 546,11 687911,83 Odvozeno Od CS URS 

konkrétní specifikace dle dílč í Části PD H 202401 

pp 
Montáž prefabrikovaných železobetonových strop ů  ne zalitím spár, 
včetně  podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních panel ů  

W "Strop nad 1NP" 

W 
12,33*46 , 29+1 ,2*6+1 ‚95*(3,453+3,48+2,5+2*1 ‚929+4,38- 
1,5641 609 501 ' 

W "Strop nad 2NP" 
W 14,74*46,290,23*5,80,23*4,215_15,31*1 ‚95 650,157 
W Součet 1259,658 

54 M RMA T0029 stropní konstrukce panely Sp/roll fikce 250 mm m2 1259,658 I 693,62 2 133 381,98 
Odvozeno od CS ÚŘ 1 
2024 01 

PP stropni konstrukce panely Spiroll 5 kce 250 mm 

55 	K 	411321414 Stropy deskové ze ŽB t ř . C 25130 	 m3 15,904 	3763,60 1  59 856,29CS ÚRS 202401 
Stropy z betonu železového (bez výztuže) strop ů  deskových, plochých 

PP střech, desek balkonových, desek h řibových stropů  včetně  hlavic 
h řibov/ch sloup ů  tř. C 25130 

W "Provedeni Části stropu nad 1NP monolitickou konstrukcí" 
W 0,25*(9,495*6,7) 15,904 
W Součet 15 OttA 

56 K 411351011 
Zrlzeni Ďednenl strop ů  deskovych ti P řes 5 do 25 cm 

m2 63,617 507,31 32273,54 CS ÚRS 202401 bez podpě rné kce  I  
pp 	

Bedněni stropnlch konstrukci - bez podpě rné konstrukce desek tlouš ťky 
stropnl desky p řes 5 do 25 em z řízení 

W 	 "Provedeni Části stropu nad 1 	N monolitickou konstrukci" 
W 	 9495*67 	 63,617 
W 	 Součet 	 63,617 

JK 
411351012 

Odstraněni bednění strop ů  deskových ti P5 5 d 25 
m2 63,617 120,28 7651,85 CS ÚRS 202401 	H cm bez podpěrné kce 

pp 	
Bedněni stropnlch konstrukci - bez podpěrné konstrukce desek tlouš ťky 
stropni desky p řes 5 d 25 em odstraněni 

58 K 411354313 
Zřízeni podpě rné konstrukce strop ů  výšky do 4 m ti 

m2 63,617 187,70 11 940,91 CS ÚRS 202401 přesl5do2scm 

pp 	
Podpěrná konstrukce strop ů  - desek, kleneb a sko řepin výška podep řeni 
do 4 m šoušfha stropu p řes 15 do 25 em z řizeni 

59 K 411354314 Odstraněni podpě rné konstrukce strop ů  výšky do 4 m 
•1 nP m2 1 	63,6171  51,74 3291,54 CS ÚRS 202401 

Pp 	
r'oopěma konstrukce strop ů  - desek, kleneb a sko řepin výška podep řeni 
do 4 m tloušťka stropu p řes 154025cm odstran ěni 

411361821 	Výztuž strop ů  betonářskou oceli 10505 	 t 	 1,908 	39 988,25 	 76 297,58CS ÚRS 202401 
Vyztuž strop ů  prostě  uložených, vetknutých, spojitých, deskových, 

trámových (žebrových, kazetových), s keramickými ajinými vložkami, 
PP 	 konsolových nebo balkonových, hhbových v četně  hlavic h řibových 

sloupů , plochých střecha pro zavěšeni železobetonových podhled ů  z 
betonářské oceli 10505 (R) nebo BOt 500 

W 	 "Stupeň  vyztuženi 120 kg/m3" 
W 	 15,904*0,12 	 1,908 
W 	 Součet 	 i 0(15 

61 K 413941133 
>Osazováni ocelových válcovaných nosník ů  strop ů  
HEA nebo HEB výšky p řes 120 do do 220 mm 	

0,134 	7966,61 	 1 067,53CS ÚRS 202401 

PP Osazováni ocelových válcovaných Oosniků  ve stropech HE-A nebo Hb-
B, výšky přes 120 do 220 mm 

W 	 "Provedeni výměn - strop nad 2NP" 

Strana 7 Z 24 



[

Pé Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK) 	Cenová soustava 

W 	 (40,4+54,3+39,1)*0,001 	 0,134 
W 	 Součet 	 0,134 

M 13010980 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 2001- t  
0,134 37 636,00 5043,22  CS  ÚRS 202401 

PP 	 ocel proeloná jakost S235JR (11 375) průřez HEB 205 

63 	K 417321515 	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř . C 25130 	 m3 	38 , 754 1 	3458,05 1 	 134 013,27 1  CS ÚRS 202401 

PP 	 Ztuůuj(ci pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) t ř. C 25130 

W 	 'Věnec 1NP" 
W 	 0,25*0,3*(3*14,28+3*46,29+6+2*3,6) 	 14,618 
W 	 'Věnec 2NP" 

vv 	 0,25*0,3*(2*46,29+2*14,74 	
14869 

19,77+6+3,9+3,95+23,5+12,06+40,49+6,06) 	 ' 

W 	 'Věnec atika" 
W 	 0,3*0,25*(2*46,29+2*14,74+3*0,5) 	 9,267 
W 	 Součet 	 38,754 

64 	K 417351115 	IZfízení bednění ztužujících věnců 	 1 	m2 	258,360 	388,97 	 100494,29 1  CS ÚRS 202401 

PP 	 Bedněni bočnic ztužujinich pás ů  a věnců  včetně  vzpěr z řízeni 

W 	 'Věnec 1NP" 

W 	 0,5*(3*14,28+3*46,29+6+2*3,6) 	 97,455 

W 	 'Věnec 2NP" 
0,5*(2*46,29+2*14,74_ 	

99 , 125 
' 19,77+6+3,9+3,95+23,5+12,06+40,49+6,06) 

W 	 'Věnec atika" 
W 	 0,5*(2*46,29+2*14,74+3*0,5) 	 61,780 

W 	 Součet 	 258,360 

K 417351116 	1 Odstraněni  bednění ztužujících věnců 	 m2 	258, 360 1 	 94,091 	 24 309,09105  ÚRS 202401 

PP 	 Bedněni bočnic ztužuýcích pás ů  a věnců  včelné vzpěr odstranění 

66 K 417361821 
Výztuž ztužujících pás ů  a věnců  betoná řskou ocelí 10 

4,6501 39988,251 185 945,361CS  ÚRS 202401 

PP 	
Výztuž ztužujících  pásů  a věnců  z betonářské oceli 10 505 )R) nebo BSI 
500 

W 	 "Stupeň  vyztuženi 120 kg/m3" 
W 	 38, 754*0 , 12 	 4,650 

W 	 Součet 	 4,650 

67 K 430321414 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB V. C 25130 m3 4,731 5 128,39 24262,41 CS ÚRS 202401 

PP 	
Schodiš ťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) 
stupně , schodnice, ramena, podesty s nosníky t ř. C 25130 

W 	 "Hlavni schodiště  objektu" 

W 	 0, 15(9, 17*1,575+2*11,575*1,575)) 	 2,911 

W 	 23*(1,575*0,32*0,157) 	 1,820 

W 	 Součet 	 4,731 

r 68 K 430361821 
Výztuž schodiš ťové konstrukce a rampy betoná řskou I 

0,5681 42340,501 24 049,40105 ÚRS 202401 
oceli 10 505 
Výztuž schodiš ťových konstrukcí a ramp stup ňů , schodnic, ramen, 
podest s nosníky z betoná řské oceli 10505(R) nebo BSI 500 

W 	 "Stupeň  vyztuženi 120 kg/m3" 

W 	 4,731*0,12 	 0,568 

W 	 Součet 	 0,568 

69 K 	431351121 I 
(Z řízení bedněni podest schodiš ť  a ramp př ímočarÝch  v 

m2 25,0911 1 57625 1 	 39 	,69'CS 549 ÚRS 2024 01l 
Ido4m I 

PP 	
Bednění podest, podstupšových desek a ramp v četně  podpě rně  
konstrukce výšky do 4 m půdorysně  p římočarých zř ízeni 

W 	 "Hlavni schodiště  objektu" 

W 	 9, 17*1 ‚575+2*(1 575*j 575) 	 19,404 

W 	 23*(1,575*0 , 157) 	 5,687 
W 	 Součet 	 25,091 

70 K 431351122 
Odstranění bedněni podest schodiš ť  a ramp 

m2 
I 

 25,091) 136,771 3431,701C5úRS202401 
p římočarých v do 4 m I 

PP 	
Bedněni podest, podslup ňových desek a ramp včetně  podpěrné 
konstrukce výšky dud m p ůdorysně  p řlmočarých odstranění 

W 	 "Hlavní schodiště  objektu" 

W 	 9, 17*1 ‚575+2*(1 ‚ 575*1,575) 	 19,404 
W 	 23*(1,575*0 , 157) 	 5,687 

W 	 Součet 	 25,091 

71 K 434313999.RROI Schody z prefabrikátů  ze 213 C 20125 pohledového m2 13,500 15 524,85 209 585 48 ~ J Odvozeno Od 	 úRS  
202401 

PP 	 Schody z prefabrikátů  ze ŽB C 20125 pohledového 

W 	 13,5 	 13,500 

W 	 Součet 	 13,500 

D 	5 	 Komunikace pozemní 	 276 393,29 

72 K 564710001 
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm I plochy do 100 m2 ti 40 mm 

I 	m2 I 	39,1901 92,651 3630,951CSÚRS202401 
I 

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 5-16 mm 
PP 	 rozprost řením a zhutněním plochy jednoč ivě  do 100 m2, po zhutnění 0. 

40 mm 
W 	 "Skladba podlahy! zpevněné plochy SP7" 
W 	 39,19 	 39,190 

W 	 Součet 	 39,190 

73 73 K K ~5647301  01 564730101 
I Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm 
I m2 44,390 135,80 6 028,16CS ÚRS 202401 
blochy do 100 m2 ti 100 mm 
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drcen ěho vel. 0-32 mm 

PP rozprostřen(m a zhutněním plochy jednotlivě  do 100 m2, po zhutněni ti. 

100 mm 
W "Skladba podlahy! zpevněné plochy SP7" 
W 39,19 39,190 

W "Skladba zpevn ěné plochy chodnik-pochozi" 
W 5,2 5,200 
W Součet 44,390 

74 K 564730111 
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm 

I I 	m2 	I 252,0001 	125,621 31656,24106ÚR52024011 
Ipiochy p řes 100 m2 ti 100 mm I 	I 

PP 
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm 
rozprost řením a zhutněním plochy p řes 100 m2, po zhutn ění ti. 100 mm 

W "Skladba zpevněné plochy chodnik-pochozi" 
W 252 252,000 

Strana 8 z 24 



	

PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZKI 	Cenová soustava 

	

W 	 Součet 	 252.000 
iroaiaa Z Kameniva nruoeno arceneno vel. 10-j 	m m I 

	

75 K 564750101 	I 	 I m2 	 1800 ľ 	194,97 ľ 	 350,95 ľ CSÚRS202401 
I plochy do 100 m2 ti 150 mm 	 I 
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 

	

Pp 	 rozprostřenlm a zhutněním plochy jednotliv ě  do 100 m2, po zhutněni II. 
150 mm 

	

W 	 Skladba zpevněné plochy dopadová plocha' 

	

W 	 1,8 	 1,800 

	

W 	 Součet 	 1,800 

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm I 

	

76 K 564751101 	I 	 I m2 	296,390 	 156,17 	 46 287,23CS ÚRS 2024 01 
blochy do 100 m2 ti 150 mm 	 I 
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm 

PP rozprostřenim a zhutněním plochy jednotlivě  do 105 m2, po zhutn ěni ti. 
tbc mm 

W "Skladba podlahy / zpevněné plochy SP7" 
W 39,19 39,190 
W "Skladba zpevněné plochy chodník-pochozi" 
W 252 252,000 
W "Skladba zpevněné plochy chodník-pochozí" 
W 5,2 5,200 
W Součet 296,390 

77 	K 	564762111 Podklad z vibrovaného ště rku VŠ ti 200 mm 	 1 	m2 	1 35,0001 	191,09 	 6 688,15CS ÚRS 202401 

pp Podklad nebo kryt z vibrovaněho ště rku VŠ S rozprostřenim, vlhčením 
zhutněním, po zhutněni ti. 200 mm 

W "Skladba okapového chodníku" 
W "Frakce štěrku 8-16 mm" 
W 35 35,000 
W Součet 35.000 

IChodník zlité pryže ti 40 mm barevný kladený do 	 Odvozeno od CS RS I 
78 K 593111132.RRO1 I 	 ľ  m2 ľ 	1,800 ľ 	1 713,02 ľ 	 3083,44 1 

Iště rkopiskového lože ti 50 mm 	 I 	I 	 I 	 I 202401 
Kryt komunikaci pro pěši zrecyklované lit ě  pryže kladený do 

PIP 	
štěrkopiskoného lože ti do Sb mm volně  barevných - červených 

W 	 "Skladba zpevněně  plochy dopadov ě  plocha" 
W 	 1,8 	 1,800 
W 	 Součet 	 1,800 

'Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro p ěší ru čně  ti 
79 K 596211110 	I 	 m2 	 5,200 	 234,74 	 1 220,65CS ŮRS 202401 

160 mm skuninvA ni do 50 m2 
Kladeni dlažby z betonových zamírových dlaždic komunikaci pro pěOl 
wčně  s ložem z kameniva těženého nebo drcen ěho ti. do 40 mm, 

PP 	 vypiněnim spáru dvojitým hutn ěnlm, vibrováním ane smetením 
p řebytečněho materiálu na krajnici ti. 60 mm skupiny A. pro plechy do 50 
m2 

W 	 "Skladba zpevněné plochy chodník-pochozí" 
W 	 5,2 	 5,200 
W 	 Součet 	 5,200 

80 M 59245015 	
dlažba zámková betonová tvaru I 200X165mm ti 60mm m2 

	 5,356 	351,14 	 I 880,71 CS ÚRS 2024 01 
prírodni 

PP 	 dlažba zámková betonová mam I 2000165mm O ščmm p řirodni 
W 	 5. 2*1 . 03 'P řeoočtené koeficientem množství 	 5.356 

I Kladeni betonové dlažby komunikaci pro p ěši do lože z 
81 K 596811220 	 m2 	 39,190 	 234,74 	 9199,46CSÚRS202401 

kameniva velikosti p řes 0,09 do 0,25 m2 p1 do 50 m2 

Kladeni dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikaci 

Pp 
pro pěši s vypiněním spár use umelenim p řebytečněho materiálu na 
vzdálenost rte 3m s ložem z kameniva těženého ti. do 30 mm velikosti 
dlaždic p řes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plechy do 50 m2 

W 	 "Skladba podlahy / zpevněné plochy SP7" 
W 	 39,19 	 39,190 
W 	 Součet 	 39,190 

dlažba chodníková betonová SOOxSOOmm ti 50mm 
82 M 59246107 	I 	 m2 	40,366 	372,00 	 15 016,15 CS ÚRS2024 01 

přírodní 
PP 	 dlažba chodníková betonová 5000500mm ti OOmm p ř lrodni 
W 	 39,19*1,03 'P řepočtené koeficientem množství 	 40,366 

Kladeni betonové dlažby komunikaci pro p ěší do lože z 
83 K 596811222 kameniva velikosti p řes 0,09 do 0,25 m2 p1 p řes 100 m2 252,000 221,16 55732,32 CS ÚRS 202401 

do 300 m2 

Kladeni dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikaci 

pp pro pěši s vypin ěnlm spár use smetením p řebytečného materiálu na 
vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženěho ti. do 30 mm velikosti 
dlaždic p řes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy pres I čo do 306 m2 

W "Skladbu zpevněné plochy chodník-pochozí" 
W 252 252,000 
W Součet 252,000 

I dlažba chodníková betonová 500x500mm fl SOmm 
84 M 59246107 m2 257,040 372,00 95 618,88 CS ÚRS 2024 01 

přírodní 
PP dlažbu chodniková betonová 5000500mm O bčmm p řírodní 
W 252*1,02 'P řepočtené koeficientem množství 257,040 

D 	6 Upravy povrchů , podlahy a osazování výpiní 3 969 579,95 

1 85 	K 1612131300 Vápenný post řik vnit řních stěn nanášený Strojn ě 	m2 1 516,8721 56,45 	 85 627,421CS  ÚRS 202401 

PP Podkladnl a spojovacl vrstva vnil řnich omítaných ploch vápenný posthk 
nanášený strojně  celoplošně  stěn 

W "Penetrace před provedením omítek" 

W "Omítky I NP (p ředpoklad nové zdivo + 50% stávajících 
povrchů  stěn)" 

W 3,1*(4*6+2*3,6+2*3,545+2*3,605+2*8,7+4*3,6+5,25) 255,905 
W "Omltky2NP" 

W 
3,08*(4*46,29+4*6,56+19,26+1 9,25+2*6+2*3,545+2*3,6+2*3,5 

1260,967 5+6+7,605+23,5+1,6+2*4,89+2*19,56+2*19,25) 
W Součet 1516,872 

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá I I 	‚ 
86 K 612321141 I 	m2 1 516872 ľ  29197 ľ  442 881,12ICS URS 2024 01 

vnit řních stěn nanášená ru čně  I ľ  
Omitka vápenocementová vnit řnlch plech nanášená ru čně  dvouvrstvá, 

PP tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm Štuková 
svisiých konstrukci stěn 
"Omítky 1NP (p ředpoklad nové zdivo + 50% stávajících W 
povrchů  stěn)" 

W 3,1 *(4*6+2*3 6+2*3 545+2*3 605+2*8 7+4*3 6+5 25) 255,905 

Strana 9 z 24 



	

PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena jCZKj 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

	

W 	 "Omítky2NP" 

	

W 	
3 , 08*(4*46 ,29+4*6,56+1 9,26+19,25+2*6+2*3,545+2*3,6+2*3,5 	

1260,967 5+6+7 ,605+23 , 5+1 , 5+2*4,89+2*19,56+2*19,25) 

	

W 	 Součet 	 1516,872 

P říplatek k vápenocementové omítce vnit řních stěn za I 	I 	 I 

	

87 K 612321191 	I 	 m2 	1 516,872 	 61,16 1 	92 771,89CS 1JRS2024 01 
každých dalších 5 mm tlouš ťky ru čně  

Pp cenám za každých dalších i započatých 5 mm šouš ťky omítky p řes 10 
mm stěn 

W "Požadovaná ti omítky 15 mm" 
"Omítky 1 NP (p ředpoklad nové zdivo + 50% stávajících 

W 
povrchů  stěn)" 

W 3,1*(4*6+2*3,6+2*3,545+2*3,605+2*8,7+4*3,6,5,25) 255,905 
W "Omítky2NP" 

W 
3 , 08*(4*46 ,29+4*6,56+19,26+1 9 ,25+2*6+2*3 , 545+2*3 ,6+2*3,5 

1260,967 5+6+7,605+23,5+ 1,6+2*4,89+2*19,56+2*19,25) 

W Součet 1 516,872 

'Ochrana samostatných konstrukci a prvk ů  obedněním I 
88 K 619996137 I I 	m2 30,000 470,45 14113,50CSÚRS202401 

IzOSBdesek  I 

Pp 
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvk ů  včetně  pozdějšího 
odstranění obedněním z OSB desek samostatných konstrukci a prvk ů  

W 	 "Ochrana stávajícího ke řového porostu" 
W 	 30 
W 	 Součet 

30,000 
30,000 

89 K 622151031.RRO1 
Penetrační nátě r vnějších tenkovrstvých omítek st ěn 

m2 427,049 45,16 19285, 53 
Odvozeno od CS ÚRS 

organicky vhodny pod omítku silikon pryskyricnou 202401 

pp 	
Penetrační nátěr vnějších tenkovrstvých omítek st ěn organický vhodný 
pod omítka siíikon prysky ř ičnou 

W 	 "Úprava soklu ST3" 
W 	 (39+12,3+39,6)*1 ‚5+(1  ‚95+6,58+13,6+6,65)*1  ‚2 170,886 
W 	 "Fasády objektu ST1, ST2 a 5T6" 
W 	 256,163 256,163 
W 	 Součet 427,049 

Montáž kontaktního zatepleni vn ějších stěn lepením a 

90 K 622221021 mechanickým kotvením Ti z minerální víny s podélnou m2 512,326 734,29 376 195,86 CS ÚRS 202401 

orientaci do zdiva a betonu ti p řes 80 do 120 mm 

Montáž kontaktního zatepleni lepením a mechanickým kotvením z desek 
minerální viny s podélnou orientací níáken nebo kombinovaných 

Pp (dodávka ve specifikaci) na vn ější siěny, na podklad betonový nebo 
lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, 
šouš ťkv desek p řes 80 do 120 mm 

W "Včetně  veškerých systémových lišt a prvk ů " 
W "Fasády objektu ST2 a ST6" 
W 2*256 , 163 512,326 
W Součet 512,326 

deska tepelně  izolační minerální kontaktních fasád 
91 M 63152263 m2 537,942 376,36 202 459,85 CS ÚRS 202401 

podejně  vlákno A=0, 034 ti 1 00m 

pp 
deska tepelně  izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno 
Á=0,0340 l čžmm 

W 512.326*1 .05 'P řeoočtené koeficientem množstvi 537,942 

Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn lepením a 

92 K 622221021 mechanickým kotvením TI z minerální viny s podélnou m2 929,990 734,29 682 882,36 CS ÚRS 2024 01 

orientaci do zdiva a betonu ti p řes 80 do 120 mm 

Montáž kontaktního zatepleni lepením a mechanickým kotvenlm z desek 
minerální viny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných 

PP (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo 
lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, 
houšřky desek přes 80 do 120 mm 

W "Včetně  veškerých systémových lišta prvk ů " 
W "Fasáda objektu 514" 
W 2*(100,898+364,097) 929,990 
W Součet 929,990 

fasád 
93 M 63152264 m2 976,490 282,27 275 633,83 CS ÚRS 202401 

11.délné vlákno A=0,034 ti 120mm 

pp desku tepelně  izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno 
5=0,034 Ii 120mm 

W 92999*1 . 05 'P řeoočtené koeficientem množství 976.490 

P říplatek k cenám kontaktního zatepleni vn ějších stěn 

94 K 622251105 za zápustnou montáž a použiti tepein ě izoiačnich zátek m2 1442,316 49,16 70904,25 CS ÚRS 202401 

z minerální viny 
Montáž kontaktního zatepleni lepením a mechanickým kotvením 

PP 	 P ř íplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s použitím 
tepelnéiuolačních zátek na vně iši stěny z minerální viny 

W 	 512,326+929,99 	 1442,316 
W 	 Součet 	 1442,316 

95 K 622531012.RRO1 
ná se Tenkovrstvá omítka silikon prysky ř ičná 

I, 2 256,163 334,65 85 724 95 
Odvozeno Od CS ÚRS 

samocisticím efektem zrnitost 1,5 mm vn ějších sten 202401 

Pp 	 Tenkovrstvá omítka silikon prysky řičná se samoč istícím efektem zrnitost 
1,5 mm vnějších stěn 

W 	 "Včetně  veškerých systémových lišta prvk ů " 
W 	 "Fasády objektu 511, ST2 a ST6" 
W 	 256,163 	 256,163 
W 	 Součet 	 256,163 

Provětrávaná fasáda -15 mm obklad z profilovaného I I I 'Odvozeno od CS ÚRS 
96 K 629999.1RRO1 

na systémovém roštu Jblechu 
m2 464,995 2 964,32 I 378 393,981 

1202401 

Pp 	
Provětrávaná fasáda - IS mm obklad z profilovaného plechu na 
systémovém roštu 

W 	
"Systémově  řešená prov ětrávaná fasáda na roštu, v č  difuzní 
folie die zvoleného systému" 

W 	 "Fasády objektu S14 a STS" 
W 	 100,898+364,097 	 464,995 
W 	 Součet 	 464,995 

97 K 632451214 	I 
'Potěr cementový samoniveia ční litý C20 ti p řes 45 do 	

m2 	629,070 	 326,89 	 205 636,69CS ÚRS 202401 
ISO mm 

PP 	 Potěr cementový samonivelačni litý tř. C 20, tI. p řes 45 do 50 mm 
W 	 "Sk)adba podlah SPi" 

Strana 10 z 24 



p 	Typ 	Kód Popis 	 MJ Množství 	J.cena [CZKI 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

W 35,03+21,83+13,04+20,89+3,69+3,47 97,950 
W "Skladba podlah SP4" 
W 21,27+14,01+125,29+17,07+14,5+125,32 317,460 
W "Skladba podlah SPS" 

71,46+4,11+6,4+9,95+17,52+16,11+3,66+1,59+2,76+21,25+1 201,330 
8,09+18,14+5,18+5,11 ' 

W "Skladba podlah SP6" 
W 6,47+5,86 12,330 
W Součet 629,070 

98 K 632451291 
P říplatek k cementovému samon ĺveiačnimu litému 

Ipotě ru C20 ZKD 5 mm ti p řes 50 mm 
m2 I 

525,690 28,73 15 103,07'CS ÚRS 202401 

PP 	
Potě r cementový samonivelačni litý P řtplatek k cenám za každých 
dalších j započatých 5 mm tlouš ťky p řes 50 mm If. C 20 

W 	 "Příplatek za 2x 5 mm ti potě ru SPi (požadovaná ti 58 mm)" 
W 	 2*97,95 	 195,900 
W 	 "P říplatek za lx 5 mm ti potě ru SP4 (požadovaná ti 53 mm)" 
W 	 317,46 	 317,460 
W 	 "P řipfatek za lX 5 mm ti potě ru SP6 (požadovaná ti 55 mm)" 
W 	 12,33 	 12,330 

W 	 Součet 	 525,690 

991 K 637211124 
Okapový chodník z betonových dlažctl 50 mm 

m2 1 	35,0001 627,591 21 965,651CS  ÚRS 202401 

plo 
Okapový chodník z dlaždic betonových do pisku se zalitím spár 
cementovou maltou, ti. dlaždic 50 mm 

W "Skladba okapového chodníku" 
W 35 35,000 
W Součet 35,000 

D 	8 Trubní vedení 15878,13 

100 	K 	899914112 Montáž ocelové chráničky 0219 x 10 mm 	 m 3 ,600 1 	1 424,93 1 5 129,75CS ÚRS 202401 

pp 
Montáž ocelové chráničky o otev řeném výkopu vnějšího pr ůměru 0219 
010 mm 
"Montáž ocelové chráni čky na stávající plynovod - dimenzi 

vv 
upravit dia skutečnosti" 

W 3,6 3,600 
W Součet 3,600 

101 M 55283929 
trubka ocelová beze švá hladká jakost II 353 

m 3,600 2985,66 10 748,38 Cs ÚRS 2024 01 
219x8,Omm 

PP trubka ocelová bezešvá htadká jakost 11 353 219v8,0mm 

Osazeni chodníkového obrubníku betonoveno se zrlzenim tuze, 
PP 

	

	 vypiněním a zat(enlm spár cementovou maltou stojatého bez bo ční 
opěry, do lože z betonu prostého 

W 	 112 	 112,000 

W 	 Součet 	 112,000 

103 M 59217060 	obrubník parkový betonový 1000x50x200mm přírodní 	m 	114,240 	83,52 	 9 541,32 CS ÚRS 2024 01 

PP 	 obrubník parkový betonový 10000500200mm p ř írodní 

W 	 112*1 ‚02 'P řepočtené koeficientem množství 	 114,240  

IOsazení chodníkového obrubníku betonového 
104 K 916231212 	i 	 m 	 24,000 	 193,03 	 4632,72CSÚRS202401 

stojatého bez boční opě ry do lože z betonu prostého 

Osazení chodníkového obrubníku betonového se z řízenlm lože, 
PP 

	

	 vypiněním a zat řením spár cementovou maltou stojatého bez bo ční 
opě ry, do lože z betonu prostého 

W 	 24 	 24,000 
W 	 Součet 	 24,000 

1051 M W—— 
S 	 lo0XloX25cmpřírodníŠedá 	' ---- " 

	kus 1 	24000 1 	150351 	
3 608,40 

plo 	
obrubník betonový chodníkový ABO 10-25,roveý 10001 O>c25cm p ř írodní 

Montáž lešení řadového trubkového těžkého s 
106 K 941121111 podlahami zatíženi do 300 kgIm2 š od 1,5 do 1,8 m v m2 1113,187 67,50 75140,12 CS ÚRS 202301 

dm 

Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami 
PP fošen nebo dílců  min. ti. 38 mm, s provozním zatlženim t ř . 4 do 300 

kg1m2 ší řky V. W15 Od 1,5 do 1,9 rn, výšky do 10 m 

W 8 ,62*(2*48 ,29+2*16 , 28) 1113,187 
W Součet 1113,187 

107 K 941121211 
Př íplatek za první a každý další den použití lešení k 

m2 100 186,830 1,15 115 214,85CS ÚRS 202301 
Iceně  -1111 

PP P ř lplatek za první a každý další den použiti lešení k cen ě -lili 

W "Doba použiti lešení 90 dní" 
W 1113,187*90 100 186,830 

W Součet 100 186,830 

Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s ‚ 
108 K 941121811 podlahami zatížení do 300 kg1m2 š od 1,2 do 1,5 m V F-2 1113,187 50,00 55659,35 CS URS 202301 

d 	10 m 

Demontáž lešenl řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami 
PP z fošen nebo dílc ů  min t. 38 mm, s provozním zatižcnim tř . 4 do 300 

kg1m2 šl řkytř . W15 Od 1,5401,8 m, výšky do lam 

109 1 	K 1944511111 Montáž ochranné sítě  z textilie z umě lých vláken 	1 	m2 	1 1113 , 187 1 13 , 67 1 15 217,271CS  ÚRS 202301 

Pp Montáž ochranné sítě  zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umě lých 
vláken 

110 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použiti m2 100 186,830 0,30 30 056,05CS ÚRS 202301 

pp Montáž ochranné sítě  P říplatek za první a každý další den použiti sít ě k 
ceně  -lili 

W "Doba použiti lešeni 90 dní" 
W 1113,187*90 100 186,830 

W Součet 100 186,830 

111 K 944511811 Demontáž ochranné sítě  z textilie z umě lých vláken m2 11 13,187 7,98 8 883,23CS ÚRS 202301 

Strana 11 z24 



PČ  Typ 	Kód Popis 	 MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

Pp 
Demontáž ochranné sítě  zavěšené na konstrukci lešení z textilie 

umě lých vláken 

1121 	K 	944711111 Montáž záchytné St ř íšky š do 1,5 m 	 m 129,1401 103,79 13 403,44CS ÚRS 202301 

Pp 
Montáž záchytně  stříšky z řizované současně  s lehkým nebo těžkým 
lešenlm, ší řky do 1,5 m 

W 2*48,29+2*16,28 129,140 
W Součet 129,140 

Příplatek k záchytné st říšce š p řes do 1,5 m za první a 
113 K 944711211 I ZKD 

m 11 622,600 1,60 18 596,16CS ÚRS 202301 
den pouztti 

pp Montáž záchytné stř íšky P říplatek za první a každý další den použiti 
záchytně  stř íšky k cen ě -lili 

W "Doba použiti lešení 90 dni" 
W 129,14*90 11 622,600 
W Součet 11 622,600 

114 	K 	944711811 Demontáž záchytné st ř íšky š přes do 1,5 m 	 m 129,1401 47,93 6 189,68CS ÚRS 202301 

Pp 
Demontáž záchytně  stříšky z ř izovaně  současně  s lehkým nebo těžkým 
lešením. ší řky do 1.5 m 

Montáž pojízdných věži trubkových/dílcových š p řes 
115 K 946111112 I 

0,6 do 0,9 m di do 3,2 m v p řes 1,5 do 2,5 m 
kus 4,000 1606,32 6425,28CSÚRS202301 

Montáž pojízdných v ěží trubkových nebo dlícových u maoirnáíním 
Pp 	 zatížením podlahy do 200 kg1m2 ší řky Od 0,6 do 0,9 m, ctéíky do 3,2 rn, 

výšky ples 1,5 m do 2,5 m 
W 	 "Pomocné interiérové lešení, 4X věž" 
W 	 4 	 4,000 
W 	 Součet 	 4,000 

116 K 946111212 
P ř íplatek k pojízdným v ěžím š p řes 0,6 do 0,9 m di do 

kus 480,0001 
I 

146,471 
I 

70 305,60 
I 	‚ 
ICS URS 202301 

3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použiti 

Montáž pojlzdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním 
PP 	 zatíženlm podlahy do 200 kg1m2 Př íplatek za první a každý další den 

použiti pniizdného lešení k cen ě  -1112 
W 	 "Doba použiti pomocného lešení 120 dni" 
W 	 4*120 	 480,000 
W 	 Součet 	 480,000 

Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š p řes 
117 K 946111812 I 

0,6 do 0,9 m di do 3,2 m v p řes 1,5 do 2,5 m 
kus 4,000 969,52 

I 
3878,08CSÚRS202301 

Demontáž pojízdných věží trubkových nebo díícových S maximálním 
Pp 	 zatížením podlahy do 200 kg1m2 ší řky Od 0,8 do 0,9 rn, délky do 3,2 rn, 

výšky p řes 1,5 rudo 2,5 m 

11 8 K 952901111 
IVyč ištěni budov bytové a občanské výstavby p ř i výšce 

m2 1 056,650 53,49 56 520,21 CS ÚRS 2023 02 
podlaží do 4 m I I I 

Pp 	
Vyč ištění budov nebo objektů  p řed předáním do užíváni budov bytov ě  
nebo občanské výstavby, svěltě  výšky podlaží do 4 m 

W 	 "Č istý úklid po ukon čeni prací" 
W 	 521,71+534,94 	 1056,650 
W 	 Součet 	 1056,650 

119 K 963013530 Bourání strop ů  s keramickou výpini m3 151,778 1 850,00 280 789,30 
Odvozeno Od CS ÚRS 

 
202401 

Pp 	
Bourání strop ů  s keramickou výpini včetně  vybouráni nosník ů  a jeých 
odklizeni jakěkoíiv tlouš ťky 

W 	 "Bouráni stávajícího stropu - HURDIS + I Č . 180" 
W 	 (11,85*39,41)*0,325 	 151,778 
W 	 Součet 	 151,778 

Bourání podklad ů  pod dlažby nebo mazanin 

120 K 965042141 betonových nebo zlitého asfaltu ti do 100 mm p1 p řes m3 107,412 1 725,00 185 285,70 CS ÚRS 202401 
4m2 

PP 
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu O do 100 mm, plochy 
přes 4 m2 

W "Bourání stávající st řechy" 
W "Vrstva lehčeného betonu" 
W 01*(1185*3941) 46,701 
W "Bourání stávajícího stropu" 
W "Vrstva lehčeného betonu + výplňový materiál" 
W 0,13*(11,85*39,41) 60,711 
W Součet 107,412 

121 K 965082941 
IOdstranění násypů  pod podlahami nebo na střechách 

Iti 

I 
m3 I 	102,7421 

I 
251,23í 

I 
25811,871CS1JRS202401 

I 	‚ 

p řes 200 mm I 
PP Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na 

střechách II. p řes 200 mm jakékoliv plochy 
W "Bouráni stávající st řechy" 
W "Škvárový násyp" 
W 0,22*(11,85*39,41) 102,742 
W Součet 102,742 

122 K 977151118 
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

.. 	nrvnrv. m 
I 

7,500 2835,311 
I 

21264,831C6 
‚ 
URS 202401  

Pp 	 (železobetonu, betonu, cihel, obklad ů , dlažeb, kamene) průměru p řes 90 
do 100 mm 

W 	 "Jádrové vrty vŽB" 
W 	 3,5 	 3,500 
W 	 "Jádrové vrty ve zdivu" 
W 	 4 	 4,000 
W 	 Součet 	 7,500 

I 	 I 	 ' 	 I 
123 K 989999RRO1 	Demontáž a zpětná montáž zahradní chati čky 	

Ikomple 	
1,000 	23 522,50 	

23522,501 Odvozeno Od CS ÚRS 

1202401 
PP 	 Demontáž a zpětná montáž zahradní chati čky 

D 	997 Přesun sutě  1 638 927,78 

124 K 997013112 
IVnitrostaventštní doprava suti a vybouraných hmot pro 

1 090,561 470,45 513 054,42 CS ÚRS 202401 
budovy vp řes6do9m I 

Pp Vnitrostaveništní doprava suti  vybouraných hmot vodorovn ě  do 50 m 
naložením základní pro budovy a haly výšky p řes Sdss m 

125 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

090,561 226,01 246 477,69 CS ÚRS 2024 01 
meziskiádku do 1 km se složením I 

Pp Odvoz suti  vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složenlm, na vzdálenost do 1 km 

126 K 997013509 
IP řipiatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

t 21 811,220 15,05 328 258,86CS ÚRS 202401 
skládku ZKD 1 km p řes 1 km 

Strana 12224 



PČ  Typ 	Kód Popis 	 MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] 	Cenová soustava 

Odvoz Suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
Pp složením, na vzdálenost P ř íplatek k ceně  za každý dulšl započatý 1 km 

p řes 1 km 
W "Vzdálenost skládky do 20 km" 
W 20*1090,561 21 811,220 
W Součet 21811,220 

127 K 997013871.RR01 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 

1 090,561 505,37 551 136,81 
Odvozeno od CS ÚRS 

skládce (skladkovne) dle platné legislativy 202401 

Pp Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkooně) dle platné legislativy 

D 	998 Přesun hmot 700 784,33 

128 K 998011002 P řesun hmot pro budovy zděné v p řes 6 do 12 m t 2368,715 295,85 700 784,33CS ÚRS 202401 

P řesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby 

PP nosnou svislou konstrukci zd ěnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky 
p řes 6 do 12 m 

D 	PSV Práce a dodávky PSV 13 112 294,90 

D 	711 Izolace proti vodě , vlhkosti a plynům 93 566.3 1 

129 K 711111001 
wroveaeni tzoiace proti zemni vinKostl voaorovne za 
I 

I 
I 	m2 97,9501 11,771 1 152,87tCSURS2O24OI 

I 	' 
studena nátě rem penetračním I I I 

Pp 	
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti natě radly a tmely za studena na 
ploše vodorovné V nátě rem penetračním 

W 	 "Izolace podlah na terénu 1 NP" 
W 	 35,03+21,83+13,04+20,89+3,69+3,47 	 97,950 
W 	 Součet 	 97,950 

130 	M 	11163153 	emulze asfaltová penetrační 	 litr 	1 	39,1801 	80,921 3170,45 CS  ÚRS 202401 
Pp 	 emulze asfaltová penetrační 
W 	 97,95*0,4 'P řepočtené koeficientem množství 	 39,180 

131 K 711112001 
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti svislé za 

I m2  170,886 18,82 3216,07CSÚRS2024O1 
studena nátěrem penetračním I I I I I 

Pp 	
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti nat ě radly a tmely zastudena na 
ploše svislé S nátěrem penetračuim 

W 	 "Izolace soklové části" 
W 	 (39+12,3+39,6)*1 ‚5+(1,95+6,58+13,6+6,65)*1,2 	 170,886 
W 	 Součet 	 170,886 

132 1 M 	11163153 	emulze asfaltová penetrační 	 1 	litr 	68,354 	 80,92 	 5531,21 CS ÚRS 202401 
Pp 	 emulze asfaltová penetra ční 
W 	 170,886*0,4 'P řepočtené koeficientem množství 	 68,354 

133 K 711141559 I 
IProvedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy p ř itavenim I 

I 	m2 97,950 1 
I 

70,57] 6912,331CSURS202401 
I 	‚ 

Ivodorovné NAIP I I I I 
PP 	 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy p řitavenim NAIP na ploše 

vodorovné V 
W 	 "Izolace podlah na terénu 1NP" 
W 	 35,03+21,83+13,04+20,89+3,69+3,47 	 97,950 
AJ 	 Q 	 ne senn 

Ipás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou I 

134 M 62853004 
ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 

m2 114,161 1 
I 	

180421 20 596,93 CS ÚRS 2024 01 jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu 

Iti 4,Omm I 
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SaS s vložkou ze skleněné 	 - - 

Pp 	 tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem 
na horním povrchu ti 4,Omm 

W 	 97,95*1,1655 'P řepočtené koeficientem množství 	 114,161 

11351 K 711142559 	 I m2  I 	170,8861 	 79,041 	 13 506,83IC5 URS 2024 01 
Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy p řitavením 	 I 	 I 	 I 	‚ 

lAvin 

Pp 	 Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy p řitavenlm NAIP na pluše 
svislé S 

W 	 "Izolace soklové části" 
W 	 (39+12,3+39,6)*1 ‚5+(1  ‚95+6,58+13,6+6,65)*1,2 	 170,886 
W 	 On,,Knf 	 17fl PRO 

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou I I I I 

136 M 62853004 
lze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólii nebo 

m2 208,652 180,42 37644,99 CS ÚRS 202401 Jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu I I 
ti 4,Omm I I I I 
psu aslaltový natavitelný modinkosaný sasu vložkou ze sklen ěně  

Pp 	 tkaniny a spalitelnou PF fólii nebojemnozrnným minerálním posypem 
na horním povrchu ti 4,Omm 

W 	 170,886*1 ‚221 'P řepočtené koeficientem množství 	 208,652 

137 K 998711202 	
P řesun hmot procentní pro izolace proti vod ě , vlhkosti 	

917,317 	 2,00 	 1 834,63 CS ÚRS 202401 
a plynum v objektech v pres 6 do 12 m 

P řesun hmot pro izolace proti vod ě , vlhkosti vplyv ům stanovený 
PP 

	

	 procentní sazbou l%l z ceny vodorovná dopravní vzdálenost clo 50  
základní v obiektech výšky p řes 6 do 12 m 

D 712 	 Povlakové krytiny 	 1 387 281,95 
Provedeni povlakové krytiny st řech do 1 0* za studena 	 I 	 I 	‚ 

1381 K 712311101 	 m2 I 	223,581 	 10,831 	 2 421,38ICS  URS 202401 

Pp vrooeaernl posiaeove Krytiny sirech plocnych OO ur flateradiy a tmely za 
studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým 

W "Skladba střechy sŘ3" 

W 
0,5*(16,35 +8,208+2*45,69+2*1 3,64)+3*(0,5*0,5)+3*(1*1)+3*(0 

77,109 5*05)+05*2 
W "Atika" 
W (0,7+0,5)*(2*46,29+2*14,74) 146,472 
W Součet 223,581 

139 M 	11163153 emulze asfaltová penetrační 	 litr 89,432 	 80,92 	 7236,84 CS ÚRS 2024 01 
PP emulze asfaltová penetra ční 
W 223,581*0,4 'P řepočtené koeficientem množství 89,432 

140 K 712332115 
I Povlaková krytina plochých st řech nopovou folii, nopek] 
iv20mm,tldol,Omm 

I 
m2 615442 1 I 191,581 117 906381CS  

I 	‚ 
URS 2024 01 

I 

Pp Povlakové krytiny st řech plochých na sucho nopová fólie vrstva 
ochranná, drenážní výška nopku 20 mm, š. fólie do 1,0 mm 

W "Skladba st řechy SŘ 1" 

Strana 13z24 



PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZKI 	Cenová soustava 

W 	 12,64*4869 	 615,442 

W 	 Součet 	 615,442 

141 K 712340833 
Odstraněni povlakové krytiny st řech do 10' Z pásů  

m2 467,009 32,87 15350,59CSÚRS202401 
NAIP p řitavených v piné ploše t ř ívrstvé  
Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10' z p řitavených pás ů  

PP 
NAIP v ptně  ploše třivrntvé 

W 	 "Bouráni stávající st řechy" 
W 	 "4x vrstva SBS asfaltových pásů  + 20 mm vrstva PIJR" 

W 	 11 .85*39,41 	 467,009 
W 	 Součet 	 467,009 

142 K 712340834 
P říplatek k odstran ění povlakové krytiny st řech do 10' 

‚ ~-2 934,018 7,32 6837,011CSúRS202401 
z pasů  NAIP p řitavených v piné ploše ZKD vrstvu 

Odstraněni povlakové krytiny střech plochých do 10' z p řitavených pás ů  
PP 

NAIP v piné ploše P říplatek k cen ě  -0833 za každou dalšl vrstvu 

W 	 "Bourání stávající st řechy" 

W 	 "P ř íplatek za 2X vrstvu k základni položce" 

W 	 2*467,009 	 934,018 

W 	 Součet 	 934,018 

143 K 712341559 
lProvedeni povlakové krytiny st řech do 10' pásy NAIP 

lp řitavenim 
m2 223,5811 70,57 15778,11CSÚRS202401 

v piné ploše I 
Provedeni povlakové krytiny st řech plochých do 10' pásy p řitavenlm 

PP 
NAIP v piné ploše 

W 	 "Skladba střechy SŘ3" 
0 , 5*(16 , 35+8 , 208+2*45 .69+2*13,64)+3*(O,5*0,5)+3*(1 '1)+3'(0 

77,109 W 
‚5'0,5(+0,5'2 

W 	 "Atika" 

W 	 (0,7+0,5)'(2'46,29+2'14,74) 	 146,472 

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou 

144 M 62856011 
z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo 

m2 272,992 156,17 42 633,16 CS ÚRS 2024 01 
I - ]emnozmnym minerálním posypem na horním povrchu 
lil 4,Omm 

PP 	 teotilii a spalitelnou PE fólii nebo jemnozrnným minerólnlm posypem na 
horním povrchs ti 4,Omm 

í povlakové krytiny st řech do 10' 

145 K 712363001 Ft,,-,m.piean.;tickou fólií PVC rozvinutím a natažením v m2 916,132 56,45 51 715,65 CS ÚRS 202401 

Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10' fólii termoplastickoo 
PP 

mPVC (měkčené PVC( rozvinuti a nataženi fólie v ploše 

W 	 "Skladba st řechy SŘ 1" 
W 	 12 , 64*48,69 	 615,442 

W 	 "Skladba st řechy SŘ3" 
0 , 5*(16 , 35+8 , 208+2*45,69+2*13,64)+3*(0,5*0,5)+3*(1*1)+3*(0 

77,109 W 
‚5'0,5(+0,5'2 

W 	 "Skladba střechy sŘ3" 
0 .5*(16 , 35+8 ,208+2*45,69+2*1 3,64)+3'(0,5'0,5)+3'(1 *1 )+3*(O 

77,109 W 5*05)+05*2 

W 	 "Atika" 

W 	 (0,7+0,5(*(2*46,29+2*14,74) 	 146,472 

W 	 Součet 	 916,132 

l46 M 28343016 	I 
fólie hydroizolačni střešní mPVC určená ke stabilizaci 

m2 	I 1067,7521 390,911 417394,93 ICS URS 202401 
přitížením a do vegetačních střech ti 2,Omm I 
fólie hydroizolačni střešnl mPVC určená ke stabilizaci pfiilženim ado 

PP 
vegetačnich střech ti 2,Omm 

W 	 916,132*1,1655 'P řepočtené koeficientem množstvi 	 1067,752 

147 K 
I 

712771101 	I 
Provedení ochranné vrstvy z textilií nebo rohoží voln ě  $ 

- m2 
I 

2147,0151 30,01 64 431,921CS 
' 
URS 202401 

Ipresahem vegetační st řechy sklon do 5' 
Provedeni ochranné vrstvy vegefa čnl střechy proti pror ůstáni kořenů , 

PP 	 proti mechanickému poškozeni hydroizolace z textilii nebo rohoži voln ě  
kladených s p řesahem, sklon st řechy do 5* 

W 	 "Skladba st řechy SŘ I" 
W 	 3'(1264'4869) 	 1 846,325 

W 	 "Skladba st řechy SŘ3" 
2*(0 , 5*(16 , 35+8 , 208+2*45,69+2*13,64)+3*(0,5*0,5)+3*(1*1 )+3 

154,218 W 
'(05'05)+05'2) 

W 	 "Atika" 

W 	 (0,7+0,5)'(2'46,29+2'14,74) 	 146,472 

W 	 Součet 	 2147,015 

148 M 69311068 
I geotte netkaná separační, ochranná, filtra ční, 

m2 2 254,366 34,28 77 279,67 CS ÚRS 2024 01 
drenážní PP 300g1m2 I I 

PP 	 geoteoiire netkaná separa ční, ochranná, filtra ční, drenážnl PP 30091m2 

W 	 2147,015'1,05 'P řepočtené koeficientem množství 	 2254,366 

149 K 712771401 
I Provedení vegetační vrstvy ze  substrátu ti do 100 mm I 

I 	m2 I 	615,442 47 , 18 1 29036,55 CS IJRS 202401 
vegetační střechy sklon do 5' I 

PP 	
Provedeni vegetačnl vrstvy vegetační střechy ze substrátu, šoušfky do 

100 mm, sklon st řechy do 5' 

W 	 "Skladba střechy SŘ 1" 
W 	 12,64'48,69 	 615,442 

W 	 Součet 	 615,442 

{M 
10321230 

I substrát vegetačníchstřech extenzivní s vyšším 
m3 I 	30,772 2743,16 84 412,52 CS URS 2024 01 

obsahem organické složky I 

PP 	
substrát vegetačních střech entenzivnl s vyšším obsahem organické 

složky 

151 K 712771521 
IPoložení vegetační nebo trávnikové rohože vegeta ční 
I 

I 
I 	m2 

I 
I 	615,442 74,15 45635 ,02 ICS 1JR8202401  

I 	' 

I st řechy sklon do 5' I I 

PP 	
založeni vegetace vegetačnl střechy položenlm vegetační nebo 
trávnikově  rohože, sklon st řechy do 5' 

W 	 "Skladba st řechy SŘ 1" 
W 	 12 ,64*48,69 	 615,442 

W 	 Součet 	 615,442 

152 M 69334504 	koberec mzchodníkový vegeta čních střech 	 m2 	615,4421 	586,85 	 361 172,14 1  CS ÚRS 2024 01 

PP 	 koberec rozchodnikový vegeta čních střech 

Strana 14 Z 24 



PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena ĹCZKI 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

'Provedeni ochranných pásů  zpraného ř íčního 	I 
153 K 712771601 	I 	 I m3 	 7,711 	 299,73 	 2311,22CSÚRS2024O1 I kameniva ší řky do 500 mm 	 I 

Provedeni ochranných pás ů  vegetační střechy po obvodu st řechy, o 
Pp místech st řešních prostup ům napojeni na zeď  apod. zpraného ř íčního 

kameniva, tlouš ťky do 100 mm, Šířky do 500 mm 
W "Skladba střechy sŘ3" 
W 0,1*(0,5*(16,35+8,208+2*45,69+2*1 364)) 7,161 
W 0,1*(3*(0,5*0,5)) 0,075 
W 0,1*(3*(1*1)) 0,300 
W 0,1*(3*(0,5*0,5)) 0,075 
W 0,1*(0,5*2) 0,100 
W Součet 7,711 

154 M 58337402 1  kamenivo dekorační (kač írek) frakce 16122 	 t 12,742 	I 454,03 	 18 527,25 CS ÚRS 2024 01 
PP kamenivo dekorační (kač írek) frakce 16122 
W 7,711*1,6524 'P řepočtené koeficientem množství 12,742 

155 K 998712202 
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 

13 6OO,8O3 2,OO 27201,61 CS ÚRS 202401 obíektech v pres 6 do 12 m 
P řesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%( 

PP ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky 
p řes 6 do 12 m 

D 	713 	 Izolace tepelné 	 677 536,47 

156 K 713121111 
'Montáž izolace tepelné podlah voln ě  kladenými 
I m2 629,070 27,29 17167,32CSÚRS2024O1 rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva I I I 

PP 	 Montáž tnpeiné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 
(izolační materiál vn specifikaci) kladenými voln ě  jednovrstvá 

W 	 "Skladba podlah SPi" 
W 	 35,03+21,83+13,04+20,89+3,69+3,47 	 97,950 
W 	 "Skladba podlah 5P4" 
W 	 21,27+14,01125,29+17,07+14,5+125,32 	 317,460 
W 	 "Skladba podlah 5P5" 

71,46+4,11+6,4+9,95+17,52+16,11+3,66+1,59+2,76+21,25+1 W 	 201,330 
8,09+18,14+5,18+5,11 

W 	 "Skladba podlah SP6" 
W 	 6,47+5,86 	 12,330 
W 	 Součet 	 629,070 

157 M 28376558 
I deska polystyrénová pro snížení kmčejového hluku 

i 	m2 I 	660,524 
I 
I 	56,45 

I 
I 	37286,581 

I 	‚ 
CS URS 202401 (max. zatĺženi 6,5 kN/m2) fl 40mm I I I ) 

pp 	 deska polystyrénová pro sníženi kro čejového hluku (max. zatíženi 6,5 
kNlm2) ti 40mm 

W 	 629,07*1,05 'P řepočtené koeficientem množství 	 660,524 

158 K 713121111 
Montáž izolace tepelné podlah volně  kladenými I 

I 	m2 97,950 27,291 2673,06105UR5202401 
I 	‚ 

PP Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 
(izolačnl materiál ve specifikaci) kladenými volné jednovrstvá 

W "Skladba podlah SPi" 
W 35,03+21,83+13,04+20,89+3,69+3,47 97,950 
W Součet 97,950 

159 M 28375992 I 
deska EPS ISO pro konstrukce s vysokým zatížením 

m2 102,848 339,02 34 867,53 CS ÚRS 2024 01 )Á=0,035t1180mm I 
PP deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 5=0,035 u 180mm 

W 97,95*1,05 'P řepočtené koeficientem množství 102,848 

160 K 713140861 I 
'Odstraněni tepelné izolace st řech nadst řešní lepené z I 

I 	m2  467,009 25,87 12081,52CSÚRS202401 I polystyrenu suchého tI do 100 mm 
Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoži, pás ů , dílka, desek, 

PP bloků  nadstřeŠních izolací p řipevněných lepením z polystyrenu suchého, 
tíouŠrka izolace do 100 mm 

W "Bourání stávajici st řechy" 
W "Tepelná izolace EPS" 
W 11,85*39,41 467,009 
W Součet 467.009 

161 K 713141131 
I  Montáž izolace tepelné st řech plochých lepené za 
I  m2 146,472 63,86 9353,70CSÚRS202401  studena pině  I vrstva rohoží, pás ů , dílců , desek 

Montáž tepelné izolace st řech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, 
PP 	 bloky (izolační mateyál ve specifikaci) p řilepenými za studena 

iectnovrstvú zpina 
W 	 "Atika" 
W 	 (0,7+0,5)*(2*46,29+2*14,74) 	 146,472 
W 	 Součet 	 146,472 

162 M 28375912 
I deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 
I m2 153,796 150,84 23 198,59 CS ÚRS 2024 01 )A0,035t180mm I I 

PP 	 deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 5=0,035 ů  BOmm 

W 	 146,472*1,05 'P řepočtené koeficientem množství 	 153,796 

163 K 713141331 
Montáž izolace tepelné st řech plochých lepené za I 

í 	m2 
I 
I 	692,5511 

I 
142,591 

I 
98 750,851CS 

‚ 
URS 202401 

PP 
pfilepenými za studena zpina 

W "Skladba střechy SŘ I" 
W 12,64*48,69 615,442 
W "Skladba střechy SŘ3" 

W 
0,5*(16,35+8,208+2*45,69+2*1 3,64)+3*(0,5*0,5)+3*(1*1)+3*(O 
5*05)+05*2 77 109 ' 

W Součet 692,551 

164 M 28376142 klín izolační spád do 5% EPS ISO 	 1 	m3 1 	177,5751 2399,781 426 140,93 1  CS ÚRS 202401 
PP kltn izolační spád do 5% EPS 150 

165 K 713191132 I stfech 
Montáž izolace tepelné podlah, strop ů  vrchem nebo 

m2 97,950 11,44 1120,55 CS ÚRS 2024 01 prekryti separacni fólii z PE 

Pp Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - dopifiky a konstruk ční 
součásti podlah, strop ů  vrchem nebo st řech p řekrytí fdíií separační z PF 

W "Skladba podlah SPi" 
W 35,03+21,83+13,04+20,89+3,69+3,47 97,950 
W Součet 97,950 

166 M 28329042  fólie PE separační či ochranná fl 0,2mm 	 m2 114,1611 14,11 1610,81 CS ÚRS 202401 
PP Edin PF separační č i ochranná Š 0,2mm 
W 97,95*1,1655 'P řepočtené koeficientem množství 114,161 

Strana 15z24 



Č  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J cena ICZK] 	Cena Celkem [CZK] 	Cenová soustava 

P řesun hmot  
67 K 998713202 	

procentní pro izolace tepelné v objektech 	
6642,514 	 2,00 	 13285,03 CS ÚRS 202401 I 

Ivp řes6dol2m 	 I 	I 	I 	 I 
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

PP vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m S užitím mechanizace 
objektech výšky p řes 6 do 12 m 

D 	722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 26 840,44 

168 1 	K 1722259115 Sk říň  pro hasicí p ř istroj 	 kus 6,000 2 677,20 16 063,20 1 CS  ÚRS 202401 

pp 
Požární p ř íslušensM a armatury hydrantové sk říně  ostatni p říslušenska 
skř íň  pro rudel hasicí p ř ístroj 

W "Žoi" 
W 6 6,000 
W Součet 6,000 

Přenosný hasicí p ř ístroj PG6 s hasicí schopnosti Odvozeno od CS 
169 K 722999 RRO1 

nejmene2lA 
kus 8,000 I 281,37 10250,96 

202401 
PP P řenosný hasicí p ř istroj POB s hasicí schopností nejmén ě  21A 

W "Ž02" 
W 8 8,000 

W Součet 8.000 

170 K 998722202 I 
íP řesun hmot procentní pro vnit řní vodovod v objektech j 263,1421 2,001 526,281CS ÚRS 202401 
vp řes6dol2m I 
P řesun hmot pro vnit řní vodovod stanovený procentní sazbou l%l z ceny 

PP 	 vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky p řes 
8 do 12 m 

D 	762 	 Konstrukce tesa řské 	 310 487,38 

K 762341270 
Montáž bedněni střech rovných a šikmých sklonu do I 	

m2 I 	615,4421 
í I 

100,881 62 085,791CS 
I 

ÚRS 2024 01 
60* z desek d řevotř ískových na sraz I I 

PP 	
Montáž bedn ění střech rovných a šikmých sklonu do 60* s vy řezáním 
otvord z desek d řevotřískových nebo d řevoštěpkových na sraz 

W 	 "Skladba střechy sŘ i" 
W 	 12,64*48,69 	 615,442 

W 	 Součet 	 615,442 

M 60621165 překližka vodovzdorná protisk//hladká topol ti 18mm m2 676,986 357,93 242 313,60 CS ÚRS 202401 

PP 	 p řekližka vodovzdorná protskí/híadká topoí ti 18mm 

W 	 615,442*1,1 'P řepočtené koeficientem množství 	 676,986 

K 998762202 
I Přesun hmot procentní pro kce tesa řské v objektech V 

% I 	3043,9941 
I 

2,001 
I 

6087,99 
' 

1CS URS 202401 
p řes6dol2m I I I I I 
P řesun hmot pro konstrukce tesa řské stanovený procentní sazbou (%) 

PP 	 ceny vodorovná dopravní vzdáíenost do 50 	s užitím mechanizace 
objekiech výšky p řes 6 d 12 m 

D 	763 	 Konstrukce suché výstavby 	 1 186 760,83 

174 1 K 7631 11316.RRO1 SOK p říčka ti 150 mm profil CW+UW m2 56,272 1 129,08 63535 , 59  
Ocivozeno od CS 
202401 

PP 	 SOK p ř íčka 11150 mm profil CW -IUW 

W 	 "Př íčky 2NP" 
W 	 3,08*(3,6+2*4,89+4,89) 	 56,272 
W 	 Součet 	 56,272 

K 76311 1327.RRO1 SOK p říčka ti 150 mm profil CWi-UW protipožární m2 8,200 1 261,00 10340 , 20   
lOdvozeno od CS 
1202401 

PP 	 SOK p ř íčka O ISO mm protl CWnUW prospožámi 

W 	 "SDKpř lčkylNP" 
W 	 3,1*(1,815+0,83) 	 8.200 
W 	 Součet 	 8,200 

176 K 763111336.RROI 
SOK p říčka ti 150 mm profil CW+UW do vlkého I 

I 	m2 
I 
I 	79,6701 1 218,321 97 063,551CS ÚRS 202401 

prostředí I I 
Pp 	 SOK p ř íčka t 150 mm protl CW-SUW do víkéhu prost ředí 

W 	 "P říčky 1NP" 
W 	 3, 1*(1 ,47+0 , 15+1 ‚45+1,815+1,575) 	 20,026 

W 	 "P řlčky2NP" 

W 	 3, 08*(4,89+2, 765+2*2,3+4,89+2,22) 	 59,644 

W 	 Součet 	 79,670 

177 K 763121423 
SOK stěna předsazená ti 87,5 mm profil CW+UW 75 

í m2 30,318 662,51 20 085,98CS ÚRS 202401 
J deska 1xDF 12,5 s izolaci El 30 Rw do 12 dB J 
Stěna předsazená ze sádrokartonoyých desek s nosnou konstrukci 

PP 	 ocelových profil ů  CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární OF 
ti. 12,5 mm 5 izolaci, El 30, sténa ti. 87,5 mm, protl 75, Rw do 12 dB 

W 	 "Stěny předsazené 2NP" 

W 	 3, 1*(2*4,89) 	 30,318 

W 	 Součet 	 30,318 

K 763121424 
ISOK stěna p ředsazená ti 87,5 mm profil CW+LJW 75 ~m2 I 

I 
143,039 1 	590,73 1 	 84 497,43105 ÚRS 2024 01 

deska 1XH2 12,5 bez izolace El 15 

Stěna p ředsazená ze sádrokartnnoyých desek s nosnou konstrukcí 
PP 	 ocelových profil ů  CW, UW jednoduše upíášt ěná deskou impregnovanou 

H2 ti. 12,5 mm bez izolace, El 15, stěna ti. 87.5 mm. profil 75 

W 	 "Stěny předsazené 1NP" 
W 	 3, 1*(2*0,47+1 , 1) 	 6,324 

W 	 "Stěny p ředsazené 2NP" 

W 	
3,08*(2*2,3+2*4,89+2,538+2*4,89+3*1+2*0,5+0,7+0,9+2,57+4 

136,715 
‚ 89+2*2,315) 

W 	 Součet 	 143,039 

11791 K 763131411 
SOK podhled desky lxA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

‚. 	 ‚- 	 ‚.‚ 	 . m2 
I 
I 	452,7201 

í 
784,731 

í 
355 22,971 s ÚRS 202401 

Podsíed ze sadrnkartonuvýcn desek llvuuvrstva zavenena spodní 
PP 	 konstrukce z ocelových profit ů  CD, UD jednoduše opláštěná deskou 

standardní A, ti. 12,5 mm, bez izoíace 
W 	 "Podhledy standard 1NP" 
W 	 521,71-55,4 466,310 
W 	 "Podhledy standard 2NP" 
W 	 534,94-71,36 463,580 
W 	 "Odečet pohledů  akustických" 
W 	 -477,17 -477,170 
W 	 Součet 452,720 

Strana 16z24 



'Č  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	Jcena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

	

SDK podhled deska lxH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 	
m2 

I 
B0 K 763131451 I 	 126,7601 	846,811 	 107341,641CSÚRS202401 spodní kce profil CD+UD 	 I 	 I 

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvmtvá zav ěšená spodní 
If" konstrukce z ocelových profil ů  CD, UD jednoduše oplášt ěná deskou 

imprertnovanou H2, ti. 12,5 mm, bez izolace 
W "Podhledy vlhké prost ředí 1 	N 
W 13,04+8,36+18,27+2,19+2,01+1,75+8,52i-1,26 55,400 
W "Podhledy vlhké prost ředí 2NP" 
W 6,4+16,11+1,S9+2,76+21,25+18,14+S,11 71,360 
W Součet 126,760 

306 K 763131555.RRO1 
SOK podhled deska lx akustická 12,5 s izolací 

m2 477,170 891,43 425363 
Odvozeno Od CS1 

jednovrstva spodní kce profil CD+UD 202401 
Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zav ěšená opadni 

PP konstrukce z ocelových profil ů  CD, UD jednoduše oplášt ěná deskou 
akustickou, ti. 12,5 mm, s izolaci minerálnl 5 50 mm 
"Zavěšená plošná konstrukce podhledu s pozinkovanou 

W nosnou konstrukci z profilovaných plech ů  ti. O,Bmm. P římé 
upěvnění (p římý závěs) na stavební kci" 
"Jednovrstvé oplášt ění ze sádrokartonových. V četně  

W systémového p ř islušenstvi: podkladní t ěsnicí páska, podkladní 
těsnící tmel, šrouby, povrchový tmel" 

W "se ztužujíci m ř ížkou" 

W 
"Konce u svislých konstrukce zevnit ř  podhledu podložit 
montážním profilem, mezeru vypinit akrylálem a tmelem spa ř" 

W "Podhledy akustické 1 NP" 
W 113,42+113,46 226,880 
W "Podhledy akustické 2NP" 
W 125,29+125, 250,290 
W Součet 477,170 

PP 	 sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravni vzdálenost do 50 m 
základní v Obinktech vškv ptes š do 12 m 

D 764 	 Konstrukce klempí řské 	 108 868,63 
Demontáž ostatních nespecifikovaných klempí řských 	 'Odvozeno od CS ÚRS I 182 K 764.DEM.RRO1 jprvk

ů  na fasádě  objektu 	
kpí 	 1,000 	7056,75 	 7 056,75 

202401 

PP 	
Demontáž nstatnicv nespnciskovaných klempí řských prvků  na fasádě  
objektu 

I 	 pl Oechováni štítu záv ětrnou lištou z Al plechu rš 360 
183 K 764222405 	 m 	123,194 	 396,73 	 48874,76CSÚRS202401 mm 	 I 	I 

PP 	
Oplechováni slfnšnich prvk ů  z hlinlkového piecha štitu záv ětrnoa lištou 
rO 380 mm 

W 	 "Výmě ra p řevzata z výkazu klempí řškých výrobk ů" 
W 	 "Kil" 
W 	 123,194 	 123,194 
W 	 Součet 	 123.194 

PP 
mechanicky kotvené rš 350 mm 

W 	 'Výmě ra p řevzata z výkazu klempí řškých výrobk ů " 
W 	 "KlO" 
W 	 27,649 	 27,649 
W 	 Součet 	 27,649 

185 K 764225445 
Příplatek za zvýšenou pracnost p ři oplechováni roh ů 	 I 	 I 	 I 	‚ 

kus I 	4,0001 	196,911 	 787,641CS URS 202401 nadezdívek (atik) zAl plechu rš do 400 mm 

OplechovánI homlch ploch zdi a nadezdlvek (atik) z hliníkového plechu 
PP 	 P říplatek k cenám za zvýšenou pracnost p ři provedeni roha nebo koutu 

do 4400 mm 
Oplechování parapetů  rovných mechanicky kotvené z I I 

186  K  764226403 I 	m 22,0501 353,081 7785,41 ICS ÚRS 202401 IAI plechu rš 250 mm I 
PP 	

Oplechováni parapetu z hlinlkověho plechu rovných mechanicky 
kotvené, bez rohd 4250 mm 

W 	 'Výmě ra p řevzata z výkazu klempi řškých výrobk ů " 
W 	 "1<2" 
W 	 1*0,85 	 0,850 
W 	 XW- 
vv 	 4*53 	 21,200 
W 	 Součet 	 22,050 

187 K 764226405 
Oplechováni parapetů  rovných mechanicky kotvené z I 

m 
I 
I 	46,1001 432,141 19 921,651CS ŮRS 2024 01 lAl plechu rš 360 mm I I 

PP 	 Oplechováni parapetú z hliníkového plechu rovných mechanicky 
kotvené, bez roh ů  rš 360 mm 

W 	 "Výměra p řevzata z výkazu ktempi řškých výrobk ů" 
W 	 "KS" 
W 	 1*2,2 	 2,200 
W 	 "K6" 
W 	 2*2,2 	 4,400 
W 
W 	 1*1,5 	 1,500 
W 	 "1<8" 
W 	 1*22 	 22,000 
W 	 "1<9" 
W 	 4*4 	 16,000 
W 	 Součet 	 46,100 

188 K 764226465 
I Př íplatek za zvýšenou pracnost oplechování roh ů  I 

I 	kus I 	52,000 82,92i 4311,841CS ŮRS202401 parapetů  rovných z Al plechu rš do 400 mm I I 
Oplechováni parapetu z hlinikověho plechu rovných celoplošn ě  lepené, 

PP 	 bez rohů  P ř lplatek k cenám za zvýšenou pracnost p ř i provedeni rohu 
nebo koutu do 4400 mm 

189 K 998764202 
'P řesun hmot procentní pro konstrukce klempí řské v 
I 

% 
1 o67,34O 2,OO 2 134,68CS ÚRS 202401 

objektech v přes 6 do 12 m 

Strana 17z24 



PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZKI 	Cena celkem ICZK] 	Cenová soustava 

P řesun hmot pro konstrukce klempí řské stanovený procentní sazbou (%) 
PP 	 z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 	s užitím mechanizace 

objektech výšky p řes 6 d 12 m 

D 	766 	 Konstrukce truhlá řské 	 600 893,13 

l90 K 766621011 
Montáž d ř věných oken plochy p řes 1 m2 pevných 

výšky 

.1  5m

s rámem do zdiva 
m2 2,505 596,55 1494,36 CS  ÚRS 202401 

I I I 

PP 	
Montáž oken dřevěných včetně  montáže rámu plochy p řes 1 m2 
pevných do zdiva, výšky do 1,5 m  

W 	 "Okna 006 a 007" 

W 	 2*(0,56*0,87)+2*(0,865*0,885) 	 2,505 

W 	 Součet 	 2,505 

l91 M 61110002 I 
lokno dřevěné s fixnim zasklením dvojsklo přes plochu 

m2 2,505 
I 
I 	7056,751 17677,16 

‚ 
1CS URS 2024 01 

Ilm2dovl,5m I I I 

PP 	 okno d řevěné s fixním zasklením dvojsklo p řes plochu 1 m2 do v 1,5m 

766622115 
Montáž plastových oken plochy p řes 1 m2 pevných v 

m2 6,000 513,13 3078,78 CS ÚRS 2024 01 
do 1,5 m s rámem do zdiva I I 

PP 	
Montáž oken plastových včetně  montáže rámu plochy p řes 1 m2 
pevných do zdiva, výšky do 1,5 rn 

W 	 "Okno Ol5" 
W 	 6*(1*1) 	 6,000 

W 	 Součet 	 6,000 

193 M 61140044 
lokno plastové s fixním zasklením trojsklo p řes plochu 

m2 
I 

6,000 3999,31 23995,861CSURS202401 
I 	

' 	 J lm2dovl,5m 

PP 	 okno ptastsvé S honím zasktenim trojskío p řes plocha 1m2 dno 1,5m 

194 K 766660171 
Montáž dve řních k řídeí otvíravých jednok řídlových š do l 

I 	kus I 	29,0001 752,72 21 828,88jCS LJRS 202401 
0,8 m do obložkové zárubně  
Montáž dve řních kř ídel d řevěných nebo plastových otevíravých do 

PP 	 obíožkové zárubně  povrchově  opravených jednok ř ídlových, ší řky do 500 
mm 

W 	 8+2+7+2+7+3 	 29,000 

W 	 Součet 	 29,000 

I  dveře dřevěný kompozit + laminát HPL piné 700x2100 
I 

kus 8,000 
I 

1 	
10 914,44 87315 52  

I Odvozeno Od CS ÚRS 
195 M RMATO02I 

vč  veškerého p říslušenství 1mm 	 202401 I 
d 

PP 	
ve ře d řevěný kompozit -1 laminát HPL pině  70002100 mm vč  veškerého 

p ř ísíašenstvi 

1961 IRMAT0009 
dveře dřevěný kompozit + laminát i-IPL piné 800x 1970 I I 

I 	2,0001 
I Odvozeno Od CS URS 

M I 	kus  11399,441 22 798,88 OflOA (14 mm Vc veskerenuprtmtuvertslvl 

PP 	
dveře d řevěný kompozit. laminát HPL pteé 500o1970 mm vč  veškerěhn 
p říslušenství 

I dveře dřevěný kompozit + laminát HPL piné 800x2100 I 
kus 7,0001 12180,291 

I 
85 262,031 

Odvozeno od CS ÚRS 
197 M RMATOO22 

Imm vč  veškerého příslušenství  I I I 202401 

PP 	
dve ře d řevěný kompozit-1 laminát HPL pině  80W100 mm vč  veškerého 
p řlstušenství 

dveře dřevěný kompozit + laminát HPL piné 800x1970 
kus 2,000 1 17665,64 1 35 331,28 

Odvozeno Od CS ÚRS 
198 M R 

mm EW 15 DP3-C vč  veškerého p říslušenství 202401 

dveře d řevěný kompozit * taminát HPL ptné 80001970 mm EW 15 tJP3- 
PP 

C vč  veškerého p ř ístašenství 

I 
dveře dřevěný kompozit + laminát HPL piné 800x2100 

kus 7,000 1 	18347,55 1 	128 432,85 1 
Odvozeno od CS ÚRS 

199 M RMATO028 
mm EW 15 DP3-C vč  veškerého p říslušenství 

i 12024 01 

PP 	
dve ře d řevěný kompozitu- laminát HPL pině  80002100 mm EW 15 DP3- 
C vč  veškerého p říslušenství 

dveře dřevěný kompozit + laminát HPL částečně  
kus 3,000 1 	12843,77 1 	38531,31 

Odvozeno od CS ÚRS 
1 200 M RMAT0023 ve prosklené 800x2100 mm vč  veškerého p říslušenstvi 

I 1202401 

PP 	
dveře d řevěný kompozit • laminát HPL částečně  proskten ě  80002100 

mm vč  veškerého p ř lstušenství 

201 K 766660172 
IMontáŽ dve řních k ř ídel otvíravých jednok řídíových Š 
I 

I 
kus I 	2,000 773,09 1 546,18ICS ÚRS 202401 

p řes 0,8 m do obložkové zárubně  I 
Montáž dveřních k řídel d řevěných nebo ptastových otevíravých do 

PP 	 obtožkově  zárubně  povrchově  upravených jednokř ídlových, ší řky p řes 

800 mm 
W 	 2 	 2,000 

W 	 Součet 	 2,000 

I  dveře dřevěný kompozit + laminát HPL piné 900x2100 
I I us k1 1,000 13266,691 13 266,69 

I Odvozeno od CS ÚRS 
1 202 M RMATOO24 

mm vč  veškerého p řislušenstvi i 
I I I 202401 

PP 	
dve ře d řevěný kompozit u- laminát HPL piné 90002100 mm vč  veškerého 	 - 
p řísíušenství 

203 M RMATO025 
dveře dřevěný kompozit + laminát HPL částečně  

I 	kus 1,000 13737,14 13 737,141 
Odvozeno Od CS ÚRS 

prosklené 900x2100 mm vč  veškerého p říslušenství 12024 01 

PP 	
dveře d řevěný kompozity laminát HPL částečně  prosktené 90002100 

204 K 766660173 
IMontáž dve řních křídel otvíravých dvouk ř ídlových Š do I 	kus 

I 
I 	1,000 1246,451 

i 
1246,45ICSURS2024 0 1  

I 	‚ 

1,45 m do obložkové zárubn ě  I I I I 
Montáž dveřních k řidet d řevěných nebo ptastových otevíravých do 

PP 	 obtožkově  zárubně  povrchové upravených dvouk řidtových, ší řky do 1450 

dveře dřevěný kompozit + laminát HPL částečně  1 
Odvozeno od CS ÚRS 

M RMATO0I4 prosklené 1450X2100 mm vč  veškerého p říslušenství 
kus 15995,30 15995,30l 

202401 

PP 	
dve ře d řevěný kompozity laminát HPL částečně  prosklené 1450v2100 

mm vč  veškerého p ř íslušenství 

206 K 766660311 
I Montáž posuvných dve ř í jednok řídlových průchozí š do 
I 

I 
I 	kus 1,0001 1020,44 1020,44 CS úRS 2024 01  

1800 mm do pouzdra sjednou kapsou I I I I 

PP 	
Montáž dve řních kř ídel d řevěných nebo plastových posuvných dve ř í do 

pouzdra s jednou kapsou jednok ř ídlových, průchozl ší řky do 800 mm 

I dveře dřevěný kompozit + laminát HPL posuvné I I Odvozeno Od CS ÚRS I 
207 M RMATO027 I 

I 800X1970 mm vč  veškerého p říslušenství 
I 	kus 
I 

l,000 12961,l4 12961141 202401 
dve ře d řevěný kompozit -1 laminát HPL posuvné 80001970 mm vč  

PP 

I Mot 	 i 	i 	 i 	 ' 	 ' 	
' RS 2024 01 	

' 

2081 K  766694116 

	

	
I m I 	114,3101 	 118,341 	 13 527,45ICS U 

Šdon30azcm

parapetntcn aese arevenycn neoo ptastovycn 

 

PP 	
Montáž ostatních truhlá řských konstrukcí parapetních desek d řevěných 
nebo ptastových ší řky do 300 mm 

W 	 "Montáž vnit řních parapetů" 

Strana 18z24 



PČ  Typ 	Kód Popis 	 MJ Množství 	J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava_J 

VV 
2*1,1+1,5+0,85+2*0,87+2*0,885+9*5,3+2 ,2+2+2+4*1 4354* 

 114,310 
11 

W Součet 114,310 

209 M RMAT0004 
parapetní deska MDP deska s HPL povrchovou 

I 	m 114,3101 437,961 50 063,211 Odvozeno od CS 
upravou I I 1202401 

PP parapetní_deska MOP deska s HPL_  povrchovou _úpravou  

12101 K 998766202 
Přesun hmot procentní pro kce truhlá řské v objektech I 

I 5891,1091 
I 	 I 

2,001 11 782 ,22JCSÚRS202401 

P řesun hmot pro konstrukce truhlá řské stanovený procentní sazbou 
PP 	 z ceny vodorovná dopravní vzdálenost clo 50 m základní v objektech 

výšky p řes 6 do 12 m 

D 	767 	 Konstrukce zámečnické 	 4 069 030,38 

211 K 767.ZAMRRO1 
'Madlo na hlavním schodišti v 900 mm - specifikace dle 
I 

I 
I 	m 58,0001 3071,991 178175,42  

'Odvozeno od CS Li 
' 

IPD-Z01 I 202401 
PP 	 Madlo nehlavním schodišti v900 mm - specifikace dle PO - ZOl 

K 767.ZAM.RRO2 
Ukončující zábradlí ve 2.NP v 1000 mm - specifikace 

m I 	1,5801 3010,881 4757,19 
'Odvozeno od CS ÚRS I 

dlePD-Z02 I i I I 1202401 
PP 	 Ukončujici zábradlí ve 2.NP v 1000 mm - specifikace dle PO - Z02 

213 K 767.ZAM.RRO3 1  

IVenkovní zábradlí v 1000 mm - specifikace dle PD - 
I 

I 
I 	m I 	31,1 500 7621,29 1 	24007 0,64 

Odvozeno Od CS URS 
IZ03 ‚ I I 202401 

PP 	 Venkovni zábradlí v 1000 mm - specifikace dle PO - Z03 

K 767 ZAM.RRO4 
Branka pro p řístup pro pěši 3500X1000 mm - I 	

kus I 	1,000 1 	1 3643 , 05  1 	13643,05 
Odvozeno Od CS URS 1 I speciftkacedlePD-Z04 I t i I 202401 

PP 	 Branka pro p ř istup pro pěšI 350001000 mm - specifikace dle PO - Z04 

K 7672AM.RRO5 
'Venkovní madlo pro zábradlí v 1000 mm - specifikace I 

m 1,400 3199,06 4478,68' 
'Odvozeno od CS ÚR 

I dlePD-Z05 I 1202401 
PP Venkovní madlo pro zábradli v 1000 mm - speci6kace dle PO - ZOO 

2161 K 7672AM.RRO6 IMobilni žeb řík v 600 mm - specifikace dle PD - Z06 	kus 	 1000 1 	3646231 	
3 646,23ícmur 

1202401 
PP 	 Mobitnl žeb ř ík v 600 mm - specifikace dle PO - Z06 

217 K 7672AM.RRO7 Výlezová konstrukce pro st řešní světlík - specifikace I 
kus  I 	6,000 1 	4234,05 1 	 25 404,3olOdvozeno od CS ÚRS 

ldlePD-zo7 	 I 	f 	 I 	 202401 
PP 	 Výtezová konstrukce pro st řešni svěšlk - speciilkace dle PO - Z07 

218 K 7672AMRRO8 I kus 	 1,000 	6 115,85 	 6115,85 
'Ocelová konstrukce pro chladicí jednotku na st řeše - 	 'Odvozeno Od CS URSH 
specifikace dle PO - Z08 	 1202401 

PP 	 Ocelová konstrukce pro chladlvi jednotku na St řeše - specifikaue dle PO - 

Ĺ2191 K  767.ZAMRRO9  
lzábradli na venkovním schodišti v zahradě  v 1000 mm 
I 

I 
I 	m I 	26,769l 7857,001 210324,03  

Odvozeno od CS ÚRS 
' - specifikace dle PD - Z09 I I I I 1202401 

PP 	 Zábradll nevenkovním schodišti v zahradě  v 1000 mm - specifikace dle 
PO-Z09 

220 J 	K 7672AMRR10 
Atypické záme čnické konstrukce do 5 	k - specifikace 

kpl I ‚oI 18818,001 18818,00 
Odvozeno od CS URS 

ldlePD - zlo I ‚ ‚ ‚ 202401 
PP 	 Atypické zámečnické konstrukce do 5 k - specifikace dle PO - ZlO 
W 	 "Celková váha oceli 120 kg" 
W 	 1 	 1,000 
W 	 Součet 	 1,000 

221 K 767.ZAM.RR11 
IAtypické záme čnické konstrukce do 10 kg - kpt I 	1,0001 67744,801 

Odvozeno Od CS ÚRS I 
67744,80 ' 

IspecifikacedlepD - zll I ‚ ‚ ‚ 	 202401 

PP 	 Atypické zámečnické konstrukce do 10 kg - specifikace dle PO - Z1  

W 	 "Celková váha oceli 450 kg" 
W 	 1 	 1,000 
W 	 Součet 	 1,000 

222 K 7672AM.RR12 Tobogán - specifikace dle PD -Z12 kus 1,000 374 948,66 
'Odvozeno Od CS úRS 

374948661202401 
PP 	 Tobogdn - specifikace dle PO - Z12 

223 K 767210111 .RRO1 Montáž schodiště  vnitřního kovového rovného kpl 1,000 11 761,25 11 761,25 
'Odvozeno 	 1 Od CS ÚRS 

 
1202401 

PP 	 Montáž schodiště  vnitřního kovového rovného 
W 	 "Montáž ocelového schodnicového schodišt ě" 
W 	 "Z13" 
W 	 I 	 1,000 
W 	 Součet 	 1.000 

2241 M  IRMAT0002 	schodiště  vnitřní ocelové - specifikace dle PD - Z13 	I kus  I 	1,000 I 	65 863,00 I 	
65863,00 Odvozeno Od CS URS I 

PP 	 uchodittě  vnitřnl ocelové - soeciflkace dle PO - Z13 

12251 K 1767211 312.RRO1 Montáž venkovního kovového schodiště  rovného 	I kpl  I 	1,0001 	174 066,51 1 	
174 066,51 I Odvozeno od CS URS I 

PP Montáž kovového venkovnlko schodišt ě , pro šífku stupně  do 1200 mm 

W "Montáž ocelového schodrticověho schodiště" 
W "Z21" 
W 1 1,000 
W Součet 1,000 

226 M RMA T0001 schodiště  venkovní ocelové - specifikace dle PD - Z21 kus 1,000 545 722,02 I  545 722,02 Odvozeno od CS Ú 
202401 

PP schodiště  venkovní ocelově  - specifIkace dle PO- Z21 

2271 K 767620323 I 
Montáž oken kovových s izolačními trojskly pevných 

I 	m2 I 10,1601 978,731 9943,90 ÚRS 202401 

PP MontaŽ oken S Izolačními skly z ollníkvnycn nebo ocetovycn profil ů  na 
polyuretanovou p ěnu s trojskly pevných do zdiva 

W "Okno 003" 
W 1*(5,44*1,5) 8,160 
W "OknoOlO" 
W 1*(0,5*2) 1,000 
W "Okno 011" 
W 1*(0,5*2) 1,000 
W Součet 10,180 

M RMA T0005 
lokno pevné hliníkové trojsklo 0,9 U (W/m°K) - I 

m2  
I 

I 

I 
87910,17' 

I Odvozeno od CS ÚRS 
I specifikace dle PD I 9,160 1 9597181 1202401 

PP okno pevné hlinlkové troisklo  0,9 U (Wlm*K) - specifikace dle PO 
W "Okno 003" 
W 1*(5,44*1,5) 8,160 
W "Okno 011" 

Strana 19 Z 24 



1,000 

1,000 

154,9661 	1 083,49 

3,850 

0,986 

71,550 

3,300 

9,280 

66,000 
154,966 

1549661  9832,89 

3,850 

0,986 

71,550 

3,300 

9,280 

66,000 
154,966 

3,000 924,41 

3,000 
3,000 

1,000 35 550,50 

1,000 
1,000 

2,000 38 994,00 

2,000 
2,000 

1,000 1 361,88 

1,000 
1,000 

1, 000 118 825,00 

231,83 

167 904,11 CS ÚRS 2024 01 

Odvozeno od CS 
I 523 763,63 

1202401 

Odvozeno od CS 
2773,23 

35550,50 1 
I Odvozeno od CS 
202401 

77988,00 
Odvozeno od CS I 
1202401 

1 361,88  ~  CS ÚRS 202401 

I Odvozeno od CS 
118 825,00 1  

1202401 

897,18CS ÚRS 202401 

[

	

Pó Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

	

W 	 1*(0,5*2) 	 1,000 

	

W 	 Součet 	 9,160 

	

229 M 	RMAT0006 	
lokno pevné hliníkové tmjsklo 0,9 U (W/m 2l<) El 30 	m2 	1,000 	15 148,49 	

15 148,49 Odvozeno od CS OF 
opi FIX- snnnifikace dle PD 	 1202401 
okno pevné hliníkové trojsklo 0,9 U (W/muk)  El 30 DPi FIX - specifikace 

Pp 
dle PD 

W 	 "Okno OlO" 
W 	 1*(0,5*2) 
W 	 Součet 

IMontáž oken kovových s izolačními trojskly 
K 767620353 	I 

JI otevíravÝch do zdiva 
m2 

Pp 	
Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo ocelových profil ů  na 
polyaretanovou pěnu s tnolsklY olevlravých do zdiva 

W 	 "Okno 002" 
W 	 2-(1 , 75- 1 , 1) 
W 	 "Okno 005" 
W 	 1*(1,16*0,85) 

W 	 "Okno 008" 
W 	 T(1 , 5-5 ,3) 
W 	 "Okno 009" 
W 	 1*(1 ,5*2,2) 

W 	 "Okno 012" 
W 	 4*(232*1) 

W 	 "Okolo 014" 
W 	 4*(1,5*11) 

W 	 Součet 
okno otevíravé hliníkové tmjsklo 0,9 U (W/m°K) - 	 I M M RMAT0003 =RMATO003 specifikace dle PD 

m2 

PP 	 okno hlinlkové trojsklo 0,9 U (W/muK) - specifikace dle PD 

W 	 "Okno 002" 
W 	 2*(1 , 75*1,1) 

W 	 "Okno 005" 
W 	 1*(1,16*0,85) 

W 	 "Okno 008" 
W 	 9*(1,5*5,3) 

W 	 "Okno 009" 
W 	 1*(1 ,5*2,2) 

W 	 "Okno 012" 
W 	 4*(232*1) 

W 	 "Okno 014" 
W 	 4*(15*11) 

W 	 Součet 
Montáž dve ří ocelových nebo hliníkových vnit řních 

K 767640311 I 
jednok řídlových 

kus 

PP 	 Montáž dye ř I ocelových nebo hliníkových vnitřnlch jednokř ldlových 

W 	 "Včetně  veškerého p říslušenství dle PD" 
W 	 3 
W 	 Součet 

I dveře jednokřídlé hliníkové prosklené hladké s 
M 55341201 RROI 

polodrážkou 1000X2100mm vč  příslušenství 
kus 

PP 	
dveře jednokř ldlé klinikové prosklené hladké s polodrážkou 
1000o2100mm vč  p ř lslušenstui 

W 	 1 
W 	 Součet 

dveře jednokřídlé hliníkové prosklené hladké s 
M 55341201 RRO4 

polodrážkou 1000X2300mm vč  příslušenství kus 

dve ře jednokřídlé hliníkové proskleně  hladkě  s polodrážkou 
pp 

l000iO300mm vč  p řislušenstvl 
W 	 1+1 
W 	 Součet 

I Montáž dve ř í ocelových nebo hliníkových vnitřních 
K rK 767640322 ~767640322 I 

I dvouk řídlových 
kus 

PP 	 Montáž dve ří ocelových nebo hliníkových vnit řních dvoukř ídlových 

W 	 "Včetně  veškerého p říslušenství dle PO" 
W 	 1 
W 	 Součet 

kus 
M 55341224.RROI 

I dveře dvoukdlé hliníkové piné hladké s PolodréžkH_ 
I 
I 2800X2500mm vč  příslušenství 
dve ře dvoukř ídlé hliníkové piné hladké s polodrážkou 280002500mm v č  

PP 
p ř lslušenstvi 

I Demontáž v enkovních požárních žeb řík ů  se 
K 767832801 I 

ochrannÝm košem 
m 

PP Demontáž venkovních požárnich žeb říků  s ochranným košem 

K 767996114 Montáž atypických zámečnických konstrukci hm p řes I 
Ĺ 	kg 

I 
I 	25,000] 

I 
40,63] 

I 
I 015,75]CS 

' 

URS 2 
2OdOSOkg I I I I 

PP 	
Montáž ostatnlch atypických zámečnických konstrukci hmolrrosb p řes 20 
do 50 kg 

W 	 "Zpětná montáž stožáru" 
W 	 25 	 25,000 

W 	 Součet 	 25,000 

239Ĺ LJ679968o1 
I Demontáž atypických zámicýcoistrukcí I 

i 	kg I 	25,0001 
I 

24,961 
I 

624,00]CS 
I 	‚ 

URS 202401 I rozebráním hm jednotlivých díl ů  do 50kg I I ] I 

PP 	
Demontáž ostatních zámečnickýck konstrukcí rozebránlm O hmotnosti 
jednotlivých díl/j do 50 kg 

W 	 "Demontáž stávajícího stožáru" 
W 	 25 	 25,000 
W 	 Součet 	 25,000 

240 K 998767202 
IP řesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 39892,4551 2,001 79784,91 024 0 CS ÚRS 2 _J 
objektech v přes 6 do 12 m I I I I 
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou 

PP 	 (%) z ceny vodorovná dopravnl vzdálenost do 50 m základní v objektevh 
výšky p řes 6 d 12 m 

D 	771 	 Podlahy z dlaždic 	 199 789,70 

12411 	K 1771111011 	IVysáti podkladu p řed pokládkou dlažby 	 1 	m2 	I 	117,950 1 	1 3,00 1 	 1 533,351CS ÚRS 2024 01 
PP 	 Poprava podkladu p řed provedenlm dlažby vysátí podlah 

W "Skladba podlah SPi" 
W 	 35,03+21 ‚83+13,04+20,89+3,69+3,47 	 97,950 

Strana 20 z 24 



PČ  Typ 	Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem CZK] 	Cenová soustava 

W 'Dopinění podlahy po provedeni úprav INP" 
W 20 20,000 
W Součet 117,950 

242 	K 	771121011 Nátěrpenetračninapodlahu m2 117,950 46,57 5492,93CSÚRS2024O1 

Pp Př íprava podkladu p řed provedením dlažby nátě r penetrační na podlahu 

W "Skladba podlah SPi" 
W 35,03+21,83+13,04-20,89+3,69+3,47 97.950 
W "Dopiněni podlahy po provedení úprav 1NP" 
W 20 20,000 
W Součet 117,950 

243 K 771151011 Samonivelačni stěrka podlah pevnosti 20 MPa ti 3 mm m2 12,330 194,97 2 403,98CS ÚRS 202401 

pp Přtprava podkladu p řed provedením dlažby samonivela čni stě rka 
m ĺ n.pevnosli 20 Mpa, tlouš ťky do 3 mm 

W "Skladba podlah SP6" 
W 6,47+5,86 12,330 
W Součet 12,330 

244 K 771571810 
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 

m2 20,000 73,06 1461,20  CS ÚRS 202401 
malty 

PP Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty 

W 
"Demontáž podlah z dlaždic, vê p ř ípadných podkladních vrstev 
v 1NP, za účelem vložení nosník ů  do kanálů " 

W 20 20,000 
W Součet 20,000 

245 K 771574413 
IMontáž podlah keramických hladkých lepených 

cementovým flexibilním lepidlem p řes 2 do 4 ks/m2 
m2 117,950 645,05 76 083,65CS ÚRS 202401 

pp Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním 
lepidlem hladkých, tlouš ťky do 10 mm p řes 2 do 4 ks/m2 

W 
"Včetně  veškerých systémových prvk ů  a př ípadné úpravy 
soklu" 

W "Skladba podlah SP 1" 
W 35,03+21,83+13,04+20,89+3,69+3,47 97,950 
W "Dopinění podlahy po provedeni úprav 1NP" 
W 20 20,000 
W Součet 117,950 

M 59761106 
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9/A povrch I 	I 

m2 	I 135,6431 
I 

535,44 
I 
I 72 628,69 

I 	‚ 
I CS URS 2024 01 hladký/matný ti do lOmm p řes 2 do 4ks1m2 I 

PP dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná RS/A povrch hladký/matný ti do 
lOmm p řes 2 do 4ks/m2 

W 117,95*1,15 'P řepočtené koeficientem množstvi 135,643 

247 K 771591112 
Ilzolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou I 

m2 	I 117,9501 307,491 36268,45ICS ŮRS202401 
vrstvách J 	I 

Pp Izolace podlahy pod dlažba nátěrem nebo stě rkou ve dvou vrstvách 
W "Skladba podlah Spi" 
W 35,03+21,83+13,04+20,89+3,69+3,47 97,950 
W "Dopiněni podlahy po provedeni úprav 1NP" 
W 20 20,000 
W Součet 117,950 

248 K 998771202 
I P řesun hmot procentni pro podlahy z dlaždic v 
I 1 958,723 2,00 3917,45 CS ÚRS 202401 
íobiektech v p řes 6 do 12 m 
I-'resun nmot pro poolany z dlaždic stanoveny procentni sazbou 1%/z 

Pp 

	

	 ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50  základní v objektech výšky 
přes 6 do 12 m 

D 776 	 Podlahy povlakové 	 1 041 227,49 

2491 K 1776111311 	IVysátí podkladu povlakových podlah 	 1 m2 1 	568,3201 	 12,07 	 6 859,621CS ÚRS 202401 
Pp 	 P říprava podkladu povlakových podlaha stěn vysáti podlah 
W 	 "Skladba podlahy SP2" 
W 	 113.42+113,46+3,05+1,75+2,92+8,93+6,07+1,26 	 250,860 
W 	 "Skladba podlahy 5P4" 
W 	 21,27+14,01+125,29+17,07+14.5-ni25,32 	 317,460 
W 	 Součet 	 568,320 

Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
250 K 776141221 povlakových podlah schodiš ťových stupňů  pevnosti 40 m2 568,320 301,67 171 445,09 CS ÚRS 202401 

MPa ti do 3 mm 

Pp 	 P ř lpraoa podkladu povlakovych podlah a st ěn vyrovnáni samonivela ční 
stě rkou schodiš ť  min.pe0005ti 40 Mpa, tlouš ťky do 3 mm 

W 	 "Skladba podlahy SP2" 
W 	 113,42+113,46+3,05+1,75+2,92+8,93+6,07+1,26 	 250,860 
W 	 "Skladba podlahy SP4" 
W 	 21,27'v14,01+125,29+17,07+14,5+125,32 	 317,460 
W 	 Součet 	 568,320 

K 776241111 	
Lepeni hladkých (bez vzoru) pás ů  ze sametového 	

m2 1 	568,320 	 188,18 	 106 946,46 1 CS ÚRS 202401 

Pp Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pás ů  hladkých (bez 
vzoru) 

W "Včetně  veškerých systémových prvk ů  a p řípadné úpravy 
soklu" 

W "Skladba podlahy SP2" 
W 113,42+113,46+3,05+1,75+2,92+8,93+6,07+1,26 250,860 
W "Skladba podlahy 8P4" 
W 21,27+14,0i+125,29+17,07+14,5+125,32 317,460 
W Součet 568,320 

M 2841 1080.RROI vinyl sametový ti 4,3 mm-die standardu investora m2 625,152 1176,61 735 560,09 

PP vinyl sametový ti 4.3 mm - dle standardu investora 
W 56632*11 'P řeoočtené koeficientem množství 895,152 

253 ( 998776202 	
ob)ekte 

lPtesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 

Lch v přes 6 do 12 m 
I % I 	10208,1131 	 2,001 	 20416,231CSURS202401 

P řesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou 1%/z 
PP 	 ceny vodorovná dopravni vzdálenost do 50  základní v objektech výšky 

p řes 6 do 12 m 

D 777 	 Podlahy lité 	 10895,65 

Strana 21 z 24 



°Č  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZKI 	Cenová soustava 

K 777511143 	
I Krycí epoX ĺdová stě rka tlouš ťky do 2 mm chemicky 	I 

- 	
- 	 odolné lité podlahy 	

m2 	12,330 	883,67 	 10 895,65CS ÚRS 202401 

PP 	 Krycí stěrka chemicky odolná epooidová, tlouš ťky p řes t do 2 mm 
W 	 'Skladba podlah SP6" 
W 	 6,47+5,86 	 12,330 
W 	 Součet 	 12,330 

D 	781 Dokončovací práce - obklady 539 575,30 

255 1 	K 	781111011 1  Ometení (oprášeni) st ěny p ř i p ř ípravě  podkladu 	1 	m2 	1 300,615 1 	6 , 14 1 1 845,781CS  ÚRS 202401 

Pp Př íprava podkladu p řed provedením obkladu oprášení (ometeni) stány 

W "Obklady vnit řní 2NP" 

W 
2 ,6*(2*1 ‚ 05+2*2 , 115+4*2 ,765+2*4, 89+0 ,9+3, 295+2*2 , 57+0,2+ 

174,681 3*2 , 05+2*1,345+2*1,585+2*4,89+2*4,345) 

W 
2,6*(2*4 ,89+2*3 , 73+3*0,9+0 , 3+0 ,4+2*2,538+4*2,3+2*2 ,32+4* 

125,934 
2,22) 

W Součet 300,615 

256 1 K 	781121011  Nátěr penetrační na stěnu 	 m2 300,6151 	46,08 1 1385, 	ÚRS 202401 

PP Př íprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetračni na stěnu 

W "Obklady vnit řní 2NP" 

W 
2 ,6*(2*1 ‚ 05+2*2, 11+4*2,76+2*4,89+0 ,9+3,295+2*2,57+0,2+ 

174,681 3*205+2*1345+2*1585+2*489+2*4345) 

W 
2, 6*(2*4 ,89+2*3 ,73+3*0,9+0 , 3+0,4+2*2,538+4*2,3+2*2,32+4* 

125,934 
2,22) 

W Součet 300,615 

257 K 781131112 
Izolace pod obklad nátěrem nebo stě rkou ve dvou 

I 	m2 I 	300,615! 388,97! 
I 

116 930,221CS 
' 
IJRS 2024 01 

vrstvách I 	I 
PP Izolace stěny pod obklad izolace nátě rem nebo stě rkou ve dvou vrstvách 

W "Obklady vnit řní 2NP" 

W 
2 ,6*(2*1 ‚05+2*2 , 115+4*2,765+2*4,89+0,9+3,295+2*2,57+0,2+ 

174,681 3*2 , 05+2*1,345+2*1,585+2*4,89+2*4,345) 

W 
2,6*(2*4,89+2*3,73+3*0,9+0,3+0,4+2*2,538+4*2,3+2*2,32+4* 

125,934 
2,22) 

W Součet 300.615 

I Montáž obklad ů  keramických hladkých lepených 	I 
258 K 781472213 	I 	 I m2 	300,6151 	691,61 	 207 908,341CS  ÚRS 202401 

cementovým flexibilním lepidlem p řes 2 do 4 ks/m2 

Pp 	
Montáž keramických obklad ů  stěn lepených cementovým řleoibilnim 
lepidlem hladkých p řes 2 do 4 ks/m2 

W 	 "Obklady vnitřní 2NP" 

W 	
2,6*(2*1 ‚05+2*2,115+4*2,765+2*4,89+0,9+3,295+2*2,57+0,2+ 	

174,681 3*2 ,05+2*1,345+2*1 ,585+2*4 , 89+2*4,345) 

W 	
2,6*(2*4,89+2*3,73+3*0,9+0,3+0,4+2*2,538+4*2,3+2*2,32+4* 	

125,934 
2,22) 

W 	 Součet 	 300,615 

I obklad keramický nemrazuvzdorný povrch 	 I 
2591 M 59761713 	‚‚„.‚ --*.*‚‚ 	 m2 I 	345,707! 	545,141 	 188458,71 CS URS 2024 01 

PP 
obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný ti do lOmm 
p řes 2 do 4kslm2 

W 300,615*1,15 'P řepočtené koeficientem množství 345,707 

260 K 998781202 
IPřesun hmot procentní pro obklady keramické v 
I 5289,954 1  2,001 10579,91 CS ÚRS 202401 
objektech v p řes 6 do 12 m ! 	! ! 
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) 

PP ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 	záhladnl v objektech výšky 
p řes š do 12 m 

D 	783 Dokončovací práce - nátěry 1083,92 

K 783999.RROI Protiolejový nátě r - specifikace dle PD m2 3,840 282,27 1 083 , 92 
Odvozeno od CS ORS  
202401 

PP Proliolejový nátě r - specifikace dle PO 
W "Skladba podlahy SP3" 
W 1,08+2,76 3,840 
W Součet 3,840 

D 	784 	 Dokončovací práce - malby a tapety 	 254 396,65 

262 K 784111001 	I 
Oprášeni (ometeni ) podkladu v místnostech v do 3,80 I 	I 

m2 I 	2782,572i 
I 

4,40! 
I 	 I 

12243,321CSURS202401 
‚ 

I I 
PP 	 Oprášeni (ometeni) podhledu v mislnostech výšky do 3.80 m 
W 	 "Výmalba SDK p ř iček" 
W 	 2*(56,272+8 , 2+79,67+143,039+30,318) 	 634,998 
W 	 "Výmalba SOK podhled ů " 
W 	 929,89+126,76 	 1056,650 
W 	 "Výmalba vnitrních omítek p řístavba 1 	N 	2NP" 
W 	 1516,872 	 1516,872 
W 	 "Odečet keramických obklad ů" 
W 	 -425,948 	 -425,948 
W 	 Součet 	 2782,572 

263 K 784181101 I 
'Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace! 

m2 
I 
I 	2782,572i ! 	 19,76! 

I 
54983,621CSURS202401 

I 	‚ 

podkladu v místnostech v do 3,80 m I I 

pp 	 Pennlrace podkladu iednonásobná základní akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky do 3,80 m 

W 	 '‚Výmalba SOK p ř íček" 
W 	 2*(56,272+8 , 2+79,67+143,039+30,31 8) 	 634,998 
W 	 '‚Výmalba SDl< podhledů" 
W 	 929,89+126,76 	 1056,650 
W 	 "Výmalba vnit řních omítek p ř ístavba 1NP + 2NP" 
W 	 1516,872 	 1 516,872 
W 	 "Odečet keramických obklad ů " 
W 	 -425,948 	 -425,948 
W 	 Součet 	 2782,572 

264 K 784211101 
I Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborn ě  

F-2  I 	2782,572 63,371 176 331,591CS 
I 	‚ 

URS 2024 01 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m 

PP 	 Malby z malí řských směsi oděruvzdomých za mokra dvojnásobné, bité 
za mokra oděruvzdorné výborně  v místnostech výšky do 3,80m 

Strana 22 z 24 



	

PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

	

W 	 "Výmalba SOK p ř íček' 

	

W 	 2*(56,272+8,2+79,67+143,039+30,318) 	 634,998 

	

W 	 "Výmalba SOK podhledů " 

	

W 	 929,89+126,76 	 1056,650 

	

W 	 "Výmalba vnit řních omítek p ř ístavba 1NP • 2NP" 

	

W 	 1516.872 	 1516,872 

	

W 	 "Odečet keramických obklad ů" 

	

W 	 -425,948 	 -425,948 

	

tAl 	 Q.',, ‚ř t 

Př íplatek k cenám 2X maleb ze sm ěsí za mokra 
265 K 784211151 odě ruvzdorných za barevnou malbu tónovanou m2 1 391,286 7,79 10838,12 CS ÚRS 202401 

p ř ípravky 

Pp 	 dvoinásobných maleb za provád ění barevné malby tónované tónovacími 
p ř ípravky 

W 	 "P ředpoklad pro výpočet 50% výmalby barvami tónovanými" 

W 	 2782,572*0,5 	 1 391,286 
W 	 Součet 	 1 391.286 

D 786 	 Dokončovací práce - čalounické úpravy 	 18 958,26 

fkaO,',í.-h 

'Montáž lamelové žaluzie vnit řní manuáln ě  ovládané do l 
,',l,'n 

266 K 786623111 	I 	 I kus 	11,000 	181,391 	 1995,291CSÚR5202401 i 	c  

do oken stte§nich 
W 	 "Okna 004 a 005" 
W 	 10+1 	 11,000 
W 	 Součet 	 11,000 

1 267 M 55346200 	žaluzie horizon řá/n ĺ in řeriérové 	 m2 1 	26,2741 	631,47 	 16591,24 OS ÚRS 202401 
Pp 	 žaluzie horizontální interiérově  
W 	 10*(1 ‚75*1 ‚445)+1  *(1 .16*0,85) 	 26,274 
W 	 Součet 	 9A 97d 

Přesun hmot procentní pro stín ěni a čalounické úpravy 	I 	 ‚ 

268 K 998786202 	 % 	185,8651 	 2,001 	 371,731CSURS202401 
P řesun hmot pro stiněni a čalounickě  úpravy stanovený procentní 	 - 

PP 	 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50  základní v 

objektech výšky p řes 6 d 12 fl 

D 790 	 Ostatní konstrukce a práce 	 2 585 102,41 
[JK 790 OST.RROI lOsobní výtah 1 100x1400 mm, dv ě  patra - specifikace 	I 	 I 	 I 	 IOdvozeno Od CS ŮRS kus 	1,000 	837401,02 	 837401,021 

dlePo-A01 	 1202401 
Pp 	 ‚ Osobní výtah 110001400 mm, dvě  patra -  specirikace dle PO - AOl 

270 K 790.OST.RRO2 
ízachytny systém pro bezpečný pohyb po st řešní rovin ě ] 
-specifikace dle PO - A02 

kp1 1,0001 
I 

145 839,501 
ľ 

145839,50   lOdvozeno od CS URS 
1202401 

PP 	 Záchytný systém pro bezpečný pohyb po st řeštá rovině  - specifikace dle 
PO - A02 

271 K 790.OST.RRO4 Střešní výlez 1300x900 mm - specifikace dle PD - A04 kus 1,000 13 502,40 13 502,40 Odvozeno od CS  ÚRS I 
202401 

PP 	 střešní výlez 13000900 mm - specifikace dle PO - A04 

[J_K 790.OST.RRO5 Revizní dví řka 300x300 mm - specifikace dle PD -A05 kus 25,000 1 246,45 31 
16125 IOdvozeno Od CS ÚRS I 

202401 
Pp 	 Revizní dví řka 3000300 mm - specifikace dle PD - A05 

273 K 790.OS1 RRO6 
ISystémový st řešní komínek pro elektro instalace 

-
specifikacedlePD-A06 

kus 
I I 

4.0001 
I 2234,88 8939,52  I 

lOdvozeno Od CS 
202401 

pp 	
Systémový st řešní komlnek pro elektro instalace - specifikace dle PO - 

274 K 790.O5T.RRO7 
lScreenová roleta v č . podomitkového boxu di 1200 mm ľ  

kus 2,0001 19994,61 39989,22 
Odvozeno od CSJ 

-specifikace dle PO - A07 I ľ  I 1202401 
PP 	

Screenová roleta vč. poctomítkověho boxu di 1200 mm - specifikace dle 

PD - A07 

275 K 790.OST.RR08 
Screenová roleta vč . podomítkového boxu di 1100 mm I 

kus 
I 
I 	2,0001 19 524,161 

ľ  Odvozeno od CS ÚRS 39048,321 l-specifikace dle PO - A08 ľ 	 1202401 
PP 	

Soreenová roleta vč . padem ltksvého boxu di 1100 mm - specifikace cle 
PO - ACS 

276 K 790,OST,RRO9 
Venkovní lavi čka 3180x450 mm - specifikace dle PO - 

‚ ľ  ana 
I 
 I 	kus  I 	2,0001 

I 
43 407,501 

I 
86 815,OO1VLASTNÍATYP 

Pp 	 Venkovní lavička 3180X450 mm - specifikace dle PO - A09 

277 ~  K 790.OST.RR10 Odpadkový koš venkovní - specifikace dle PO - A09 kus 1,000 29 061,20 29 061,20VLASTNIATY1P 
PP 	 Odpadkový koš venkovní - specifikace dle PD - ACS 

278 	K 	790.OST.RR11 	Stojan na kola - specifikace dle PD - Al 1 	 kus 	1 	2,000 	19 885,00 	 39 770,00VLASTNÍATYP 
PP 	 Stojan na kola - specifikace dle PD - Al 1 

279 K 790.OST.RR12 
Vnitřní č istící zóna 800X1200 mm - specifikace dle PD 

kus 1,000 4 375,67 375 67 Odvozeno od CS ÚRS 

PP 	 Vnitřní č isticí zóna 80001200 mm -specifikace die PO  -  Al2 

280 K 790.OST,RR13 Záchodové mezistěny - specifikace dle PO - A13 kus 6,000 2799,42 16 796,52 Ocivozeno od CS IJRS 

PP 	 Záchodové mezistěny - specifikace dle PO - A13 

281 K 790.OST.RR14 Zásobník na papírové ru čníky - specifikace dle PO - kus 2,000 2761,59 5523,18 VLASTNI ATYP 

PP 	 Zásobnik na papírové ru čníky - specifikace dia PO - Atd 

282 	K 	790.OST.RR15 	Zásobník na mýdlo - specifikace dle PD - A15 	 kus 	1 	3,000 	3152,50 1 	 9 457,50VLASTNÍ ATYP 
PP 	 Zásobník na mýdlo - specifikace dle PD - A15 

[283 K 790.OST.RR16 Zásobník na toaletní papír - specifikace dle PO - A16 kus 3,000 2 727,64 8 182,92 VLASTNÍ ATYP 
PP 	 Zásobník na toaletní papír -  specifikace dle PO - AiS 

E284 	K 	790.OST.RR17 	Odpadkový koš - specifikace dle PO - A17 	 kus 	3,000 	4516,321 	 13 548,96VLASTNl ATYP 
PP 	 Odpadkový koš - specifikace dle PO - A17 

285 	K 790.OST.RR18 	WC souprava - specifikace dle PO - A18 	 kus 	5,000 	I 584,98 	 7 924,90 VLASTNÍ ATYP 
PP 	 WC souprava -  specifikace dle PO - AiS 

286 K 790.OST.RR1 9 Oržák na toaletní papir - specifikace dle PO - Al 9 kus 10,000 1 096,10 10 961,00 VLASTNÍ ATYP 
PP 	 Držák na toaletní paplr - specifikace dle PO - AiS 

287 	K 790.OST.RR20 	Police do sprchy - specifikace dle PO - A20 	 kus 1 	3,000 	I 355,09 	 4 065,27VLASTN1ATYP 
PP 	 Police do sprchy -  specifikace dle PO - A20 

Strana 23 Z 24 



°Č  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

88 K 1790.OSTRR21 1  Informační systém - specifikace dle PO - A21 	 kus 	 4,000 	 800,25 	 3 201,00VLASTNÍATY1P 

PP IntOrfllaČ fll systém - specifikace ale PIJ - A21 

I 790.OST.RR22 
'Zrcadlo do obkladu 1150x900 mm - specifikace dle PO 

kus 1,000 1459,85 1 459,851 
'Odvozeno od CS ŮRS I 

I 289 K 
I-A22 I I 1202401 I 

PP 	 Zrcadlo do obkladu 11500900 mm - specifikace dle PO - P22 

'Zrcadlo do obkladu 3840X900 mm - specifikace dle PO 
kus 	I 1,0001 

I 
4878,131 4878,131 

'Odvozeno od CS ÚRS I 
I {K 790.OST.RR23 

-A23 I I 1202401 I 
PP 	 Zrcadlo do obkladu 38400900 mm - specifikace dle PO - P23 

I 'Zrcadlo do obkladu 1000X900 mm - specifikace dle PD I 
I kus 1,000 1 270,70 

I 270,70 IOdvozeno Od CS ÚRS 
291 K 790.OST.RR24 

I-A24 I I I I 202401 

PP 	 Zrcadlo do obkladu 10000900 mm - specifikace dle PO - P24 

292 K 790.OST.RR25 
'Zrcadlo do obkladu 1560x900 mm - specifikace dle POl 

kus 1, 000 I 975 , 89 1 975,891 
Odvozeno od CS ÚRS 

-A25 	 I I I 202401 

PP 	 Zrcadlo do obkladu 15600900 mm - specifikace dle PO - P25 

I 
'Zrcadlo do obkladu 3465X900 mm - specifikace dle PD 

I 	kus 1,000 4 398,95 4398,951 
'Odvozeno od CS ÚRS I 

I 293 K 790.OST.RR26 
I-A26 I I 202401 	 I 

PP 	 Zrcadlo do obkladu 3465o900 mm - specifikace dle PO - 426 

'Zrcadlo do obkladu 11 00X900 mm - specifikace dle PO 
kus 

I 
I 	1,000 1 	1411,35 

‚ 
1 	 1411,35 

I Odvozeno Od CS ÚRS I 
r294 K 790 OST.RR27 

-A27 I I I 202401 

PP 	 Zrcadlo do obkladu 11000900 mm - specifikace dle PD - A27 

I 
'Venkovní č isticí zóna 800X1200 mm - specifikace dle I 	

kus 3,000 10 349,90 31 049,70 
Odvozeno od CS ÚRS I 

295 K 790.OST.RR28 
IPD-A28 I I I 202401 

PP 	 Venkovni č istici zóna 80001200 mm - specifikace dle PO - A28 

Venkovní čistící zóna 800X1400 mm - specifikace dle 
I I 	kus 2,000 12 119,18 24238,36 

Odvozeno od CS ÚRS I 1 
	 I 296 K 790.OST.RR29 

PD-A29 I I I 202401 
PP 	 Venkovnl číslici zóna 80001400 mm - specifikace dle PO - 429 

K 790.OST.RR3O 
'Venkovní č isticí zóna 800x920 mm - specifikace dle 

kus 1,0001 7997,65 7 997,651 
'Odvozeno Od CS ÚRS I 

I 
PD-A30 I 202401 	 I 

Pp 	 Venkovní č isticl zóna 800X920 mm - specifikace dle PO - P30 

298 K 790.OST.RR31 
IVenkovní č isticí zóna 800x1100 mm - specifikace dle I 	

kus I I 	1,000 1 	9 52152 , 1 	 9 52l,52 
Odvozeno od CS ÚRS I 

PD-A31 I I I 202401 

PP 	 Venkovnl č isticl zóna 90001100 mm - specifikace dle PO - A31 

299 K 790.OST.RR32 
'Venkovní čistící zóna 800X900 mm - specifikace dle 
I I 	kus 2,0001 7 809,471 15618,94 

Odvozeno od CS ÚRS 

IPO-A32 I I I I 202401 
PP 	 Venkovni č isticl zóna 8000900 mm - specifikace dle PO - A32 

300 K 790.OST.RR33 Jídelní výtah 800x800 mm - specifikace dle PO - A33 kus 1,000 423 405,01 423 405,01 
'Odvozeno od CS ÚRS I 
202401 

PP 	 Jldelnl výtah 8000800 mm - specifikace dle PO - A33 

301 K 790.OST.RR34 
IScreenová roleta vč . podomítkového boxu di 1500 mm I 	kus 

I 
1,0001 

I 	
21 208,08 

I 	
21 208,08 1 

'Odvozeno od CS ÚRS 
1 

L unpifkorp dle PO - A34 1202401 

PP 	 screenová roleta oč . podomltkavého boxu 411500 mm - specifikace dle 
PO - 434 

302 K 790.OST.RR35 I l Screenová roleta vč . podomitk

i

ového boxu di 1000 mm I 	kus i 4, 000 1 	18 818 ,00 1 	 75272,001 
Odvozeno Od CS Ú RS I 

-specifikace dle PO - A35 I I I 202401 

PP 	 Screenová roleta oč . podomllkového boxu 411000 mm - specifikace dle 
PO - A35 

303 K 790.OST.RR36 I IScreenová roleta vč . podomitkového boxu di 1767 mm I 
I 	kus 15,0001 22 535,041 338 025,60 

Odvozeno od CS ÚRS 

-specifikace dle PO - A36 I 1202401 

PP 	 Screenová roleta oč . podomltkového boxu 411767 mm - specifikace dle 
PO - A38 

IScreenová roleta vč . podomítkového boxu di 2200 mm 
kus I 	11 , 000 24 346,031 

I 
267 806,331 

'Odvozeno od CS ÚRS I 
K 790.OST.RR37 

L specifikace dle PO - A37 I I 1202401 

PP 	 Screenová roleta oč . podumitkového boxu di 2200 mm - specifikace dle 
PD - A37 

D 	M 	 Práce a dodávky M 	 37 104,00 

O 	21-M 	 Elektromontáže 	 37 104,00 

305  K  218220102 
IDemontáž hromosvodného vedení svodových vodi čů  S 

m 300,000 123,68 37104,00CSÚRS202401 
podpěrami průmě ru p řes 10 mm 

PP 	 Demontáž hrom0000dného vedeni svodových oodika s podpě rami, 
pr5m8ru pfes 10 mm 

Strana 24 z 24 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
DĚTSKÁ SKUPINA PŘ I Má HUSOVA 

Objekt: 
D.209 - Oplocení 

KSO: 
Místo: 	 E. F. Buriana 680 

Zadavatel: 
Město Náměšť  nad Oslavou 

Uchazeč : 
LP Staving s.r.o. 

Projektant: 
Quality Group s.r.o. 

Zpracovatel: 
Kupka I Kalkulio 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

10: 
DIČ : 

10: 
DIČ : 

0: 
DIČ : 

10: 
DIČ : 

29.08.2024 

29222745 
CZ29222745 

Cena bez DPH 
	

158 125,24 

	

Základ daně 	 Sazba daně 	Výše dan ě  
DPH základní 	 158 125,24 	 21,00% 	 33206,30 

snížená 	 0,00 	 12,00% 	 0,00 

Cena s DPH 	 v CZK 	 191 331,54 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Objednavatel 	 Uchazeč  

Digitáln ě  podepsal 
Ing. Ladislav Ing. Ladislav Pokorný 

Pokorny 	Datum: 2024.11.05 
12:48:06+0100' 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Strana 1 Z 4 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
DĚTSKÁ SKUPINA PŘ i MŠ HUSOVA 

Objekt: 
D.209 - Oplocení 

Místo: 	 E. F. Buriana 680 

Zadavatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 

Uchazeč : 	 LP staving s.r.o. 

Kód dílu - Popis 

Datum: 	29.08.2024 

Projektant: 	Quality Group s.r.o. 
Zpracovatel: 	Kupka I Kalkulio 

Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 	 158 125,24 

HSV - Práce a dodávky HSV 	 158 125,24 

3-Svislé a kompletní konstrukce 	 17 044,82 

6 - Úpravy povrch ů , podlahy a osazování výpiní 	 4946,52 

9-Ostatní konstrukce a práce, bouráni 	 128 087,42 

997- Přesun sutě 	 5895,65 

998- Přesun hmot 	 2150,83 

Strana 2 z 4 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

DĚTSKÁ SKUPINA PŘ I Má HUSOVA 

Objekt: 

D.209 - Oplocení 

Místo: 	 E. F. Buriana 680 Datum: 29.08.2024 

Zadavatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou Projektant: Quality Group s.r.o. 

Uchazeč : 	 LP staving s.r.o. Zpracovatel: Kupka I KalkuIio 

LPČ  Typ 	Kód 	 Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 158 125,24 

D 	HSV 	Práce a dodávky HSV 158 125,24 

D 	3 	 Svislé a kompletní konstrukce 17 04482 

1 K 311321817 Nosná zeď  ze ŽB pohledového t ř . C 20125 bez výztuže m3 1,650 3 560,87 5875,44 CS  ÚRS 202401 

Pp 	
Nadzákladoně  zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné 
pohledového (v p ř írodní barv ě  drtí a p řísad) V. C 20125 

W 	 'Nová část opěrné zídky" 
W 	 5,5*0,3 1,850 
W 	 Součet 1,650 

2 K 311351121 
Zřízení oboustranného bedn ěni nosných 

m2 5,500 473,36 2 603,48CS ÚRS 202401 nadzakíadovych zdi 

Pp 	
Bedněni nadzákledových zdí nosných rovné oboustrann ě  za každou 
stranu z ř ízení 

3 K 311351122 
Odstraněni oboustranného bedn ěni nosných 

m2 5,500 117,86 648,23 CS ÚRS 202401 nadzakíadovych zdi 
Pndněni rradzákíadových zdí nosných rovné oboustranné za každou PP 
Stranu odstranění 

4 	K 	311361821 	Výztuž nosných zdi betoná řskou oceli 10505 t 0,198 39 988,25 7 917,67CS ÚRS 202401 
Výztuž nadzákladových zdi 500n9ch svisíých nebo odkloněných sd 

PP 	 svisíice, rovných nebo oblých z betoná řské Oceli 10505(R) nebo Bot 
500 

W 	 "Stupeň  vyztuženi 120 kg/m3" 
W 	 1,650*0,12 0,198 
W 	 Součet 0,198 

D 	6 	 úpravy oovrchů . oodíahv a osazováni výoíní 494652  

5 K 629995201 	
Oéišténí vnèj§ích plach otryskáním suše119M 	

m2 	 23,500 	 210,49 	 4946,52CS ÚRS 2024 oi'j 

PP Oč ištěni vnějších ploch tryskáním k řemič itým piskem sušeným 
W 23,5 23,500 
W Součet 23,500 

D 	9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 128 087,42 

6 K 953961213 
Kotva chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, I 

kus 87,000 90,58 7 880,46CS ÚRS 202401 213 nebo kamene s vyvrtáním otvoru 

PP Kotva chemická o vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo 
tvrdého kamene chemická patrona, veí,host M 12, hloubka 110 mm 

W (18,41+3,72+3,97)10,3 87,000 
W Součet 87,000 

7 1  K 1962052211 Bouráni zdiva nadzákladového ze ŽB p řes 1 m3 	1 	m3 1,8001 4184,58 1  7532,24 CS ÚRS 202401 
Pp Bourání zdiva železobetonového nadzákíadsv ěho, objemu p řes 1 m3 
W "Bouráni stávaj)c) opěrné zídky" 
W 1,8 1,800 
W Součet 1,800 

8 K 966072811 
Rozebráni rámového oplocení na ocelové sloupky v I 

m 	I 26,1001 84,68j 2210,151CS ůRS202401 

Pp 	
Rozebráni oploceni z dílců  rámových na Ocelové sloupky, výšky p řes 1 
do 2 m 

W 	 "Bouráni části utávajíciho oploceni" 
W 	 18,41+3,72+3,97 	 26,100 
W 	 Součet 	 26,100 

I Reprofilace stěn cementovou sanační maltou ti p řes 401 I I 
9 K 985311115 m2 I 	23,5001 4700,621 110464,57IC5ÚRS202401 do5omm j I I 

PP 	
Reprotlace betonu suna čnlmi maltami na cementové bázi ru čně  stěn. 
tloušťky p řes 40 do 50 mm 

W 	 23,5 	 23,500 
W 	 Součet 	 23,500 

D 	997 	 Přesun sutě 	 5895,65 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro I 

10 K 997013112 I 	t 5,125 470,45 2411,06CSÚR5202401 budovy vp řes6do9m I I I 
PP 	 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovn ě  do 50 m 

natožnnim základní pro budovy a haiv výšky p řes 5 do 	m 

11 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo I 

t 
I 
I 	 5,1251 

I 
226,011 

I 
1 158,301CSURS202401 

‚ 

I meziskládku do 1 km se složením I I I 
Pp 	 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskíádku se 

složením, na vzdálenost do I km 

I P říplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na I 12 K 997013509 
skládku ZKD 1 km p řes 1 km 

91,220 15,05 1 372,86CS ÚRS 202401 

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mez,skíádku se 
PP 	 síožením, na vzdálenost P ř íplatek k ceně  za každý další započatý 1 km 

p řes 1 km 
W 	 "Vzdálenost skládky do 20 km" 
W 	 4,561 *20 	 91,220 
W 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
13 K 997013862 skládce (skíádkovné) z armovaného betonu kód t 4,561 209,04 953,43 CS ÚRS 2024 01 

odpadu 1701 01 
rui,,*mn 	uIuLeIII bLdveLJiIIiin UUI)OUU  Id ncyinaurii oni000e 

Pp 

	

	 )skládksvně) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů  pod 
kodem 1701 Cl 

Strana 3 z 4 



PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J cena ICZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenové soustava 

D 998 	 P řesun hmot 	 2150,83 

14 1 K 998011002 	P řesun hmot pro budovy zd ěné v p řes 6 do 12 m 	1 t 	 7,270 	295,85 	 2 150,83CS ÚRS 202401 

P řesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby 

nosnou svislou konstrukcí zd ěnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro hadovy výšky 

p řes 6 do 12 rn 

Strana  z 4 



Položkový rozpočet 

Zakázka: 	 Dětská skupina při MŠ Husova 

Objekt 	 D.10 

Rozpočet 	 Zdravotechnlka 

Objednatel: 	Město Náměšť  nad Oslavou 

Masarykovo nám. 104 
675 71 Náměšt' nad Oslavou 

CPV: 

CZ-cc: 

JKSO: 

Zhotovitel: 	 LP staving s.r.o. 

Větrov 160 
66483 Domašov 

IČ : 29222745 

DIČ : CZ29222745 

Rozpis ceny   Celkem 

HSV 0,00 

Psv 1 412 092,27 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 1 412092,27  

Rekapitulace dani  

Základ pro sníženou DPH 15 	% 0,00 UK 

Snížená DPH 15 	% 0,00 UK 

Základ pro základní DPH 21 	% I 412 092,27 CZK 

Základní DPH 21 	% 296 539,38 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 1708 631,65 CZK 

v 	 dne 

Ing. 	Digitáln ě  podepsal 
Ing. Ladislav 

Ladislav 	Pokorný 
Datum: 2024.11.05 

Pokorný 	12:50:32 +0100 

Za zhotovitele 

04.11.2024 

Za objednatele 



Rekapitulace díl ů  

ČIsio 	Název Typ dílu Celkem 

Zdravotechnika PSV 1 412 092,27 

Cena celkem 1 1 412 092,27 



Dětská skupim, při MŠ Ho 

o Diol 

Zdthnik 

*D tt y 	 . . 	. 	. -- - 
I4 

150139,19  
: erriké O : 7 763,88 KČ  

1 D rrnKké (1NP) O 5 5 175,92 KČ  
: 2 korrnkké(iNP) O _2 221160 KČ  

3 kě , kern Čké O o  19 57072 KČ  
: rwotnÍkrr,Čoké ks 2 , 00 668136KČ  

5 5a iý zâvéwg (1NP) O 7 292.46 KČ  
_5 56 ř ký. á ě ý O : IQ 938,69 KČ  
.- 6 06 krr Čký, á4ný k O J _____________ 33 569,76 KČ  

7 — 7 Sg, koronČ0ý, Č  :: - 	i 10 124,86 KČ  
: o 8 nroá, ON 50 Č  : 23 022,50 KČ  

9 9;—.-  . 	pceni (I NP) — O .68  _ 3  528,40 Ké 3 528.40 KČ  
o ,,.  ks 

_ 
28 , 00 705,68 Ké i  19 70904 KČ  

- ,o  lUyOdv 

- 
_ 

02,01_ ro 	 ořČřČ  ipIé vody, Objem 400 I 1 7 Č  4 19 578.75 KČ  27 13742 KČ  
11 02.02 - 

 

soubor I 1676,11  KČ  232320KČ  
1 - 3 dIo — I _ Č  4 888.71 KČ  6 777,45 KČ  
I 04 dobo, objor 	33 I -dodá0 1 1655 , 78 KČ  2 295,03 KČ  

:i o nádoba. objem 33 1- nontáž,po)ní soubor 1,00 14798 KČ  20510 KČ  

: 
__ 

eatwk  115 210.40 Kè 
ikoá boter)o, 	t)ánkoá k 6 185,39 KČ  

1 2 1koá btrie, 0ojánkoá, 	onoroá, btorie6V k I 77 101,42  77 10142 KČ  
: áká btori, 	tojánkoá, 	drt,Č  k 6797,  6 79776 KČ  

1 04 - á btori. nálěná, 	fl,ěšo) k 6168,37  8 168,37 KČ  
_l 1btri. nátěnná ř . 	n ěšol . 12 2 591,84  KC 518368  O 153,68 KČ  

2 - - roontáž biene, 	ponI ' 11763,78  Ii 763.78 KČ ____ 
OdOVCdnl - - 112 

47OS6 
- 

_l 04,01 Ptnbl PEWAUPE* IČoné. Č b ě  ohybů , spojek, ná0ěnk, t-k ů , dinne i6,,0 - dodá1 n 73,00 83,98 KČ  4 67054 KČ  1 95742 KČ  
2 713,12 KČ  

-. 04.02 Potnbi PE ČAUPEK IČOni, Č h ě  hyb0, spojek, náiěnk, t-k ů , dinene 16g0 - m~, n öö 140,65 KČ  10 26745 KČ  4 303,09 KČ  
95036 KČ  

23 04.03 Po6bÍ PE řAUPEK lČoaně , vČetnè ohybČ , spojek, náČěnok, t-k Č , dimeme 202,3 - dod"a m ijo 8844 KČ  13 354,44 KČ  5 596,85 KČ  
75769 KČ  

24 Č4.04 Potnbi PEAUPE, Iisoné. 	Č Ně ohybů , spojek, náČěnk,t-k ů , dirnno2023-rnorláž, 
pooy rnatonál 

m 151,00 15078 KČ  2548578 KČ  1066109 KČ  
14 804,69 Ké 

25 04.05 PoObí PE/AUPEK I6Oané, vČetnè ohybů, po)k, nástěnek, t-kSČ, dirono 20,8 - dodávka m 4300 170.72 KČ  7 340,96 KČ  3 076.60 KČ  
264,36 KČ  

i 04.06 P50b) PEWALJPEK IiWné. vČehié ohybů , spojek, ná0ěnok, t-k Č , d)rnne 262,8 - noniáI, 
pomoay matenal 

r, 43,00 15082 KČ  7 90426 KČ  3 31268 KČ  
59158 KČ  

27 04.07 Pntmb) PEKAUPEC, Iiaoaar,é, aČotně ohybC. spojek, nástěnek, t-kusů, dirnenae 32a3,2-dodáaina n 47,00 30622 KČ  14 11034 KČ  591350 KČ  
8 19670 KČ  

28 04.08 
___________ 

PalnÁ,) PEWAUPEK )ieoaané, aČOtně  ohybů , spojek, nástěnek, t-kae., dienene 32a3,2 - rnontČž. 
eonoony rnatanál 

n 4700 203,70 KČ  9 573,90 KČ  4 012,42 KČ  
561,48 KČ  

29 04.0_9 Potnob) PEAUPEa, I řnoaané, aČaO ě  ohybů , epojek, n0ntěnek, t-kanČČ  dirnenee 40a3,5 -dodáalne rn 21,00 888,28 KČ  14 411,68 KČ  6 04002 KČ  
8 371,86 KČ  

- b 04.10 Potnabi PEAUPEK Iieoaané, aČetně ohybů, npojek, nástěnek, t-kanČ , dinnenae4oa30-nnontáž, 
rnoonyrnatnnál 

nn - 2100 - 25511 KČ  5 35731 KČ  2246,25 KČ  
11206 KČ  

.vodoodeipebí 

— a potnabí pn)an ěn 16 nan. 0.13 ren, o_ 1716,16 Ké 71824 KČ  99692 KČ  
--  Izolace potnobi průeněr2onnnn,8.t3 nan 0_ ‚34 KČ  281700 1 22251 KČ  I 604,49 KČ  

33105.03 — kt,ar 	;',an25 ren,, 8.i3 mm 
Izolace p~i 	r32 rnrn0.i3 mm 

 o_ 162,10 Ki,1  2230,60 Ké 93694 KČ  1 28866 KČ  
05.04  Č_ .53KČ  i DM45 606,72 KČ  

35  05.05  r40 mm, Č .13 mm  o_ -!_!í____ 1600 ,41 KC 670,73 KČ  92968 KČ  
36 05.06 Lzolace potrubi 	 n 16 nan, 6.20 m o_ 177.15i<č  354890 Kã 1487,34 KČ  2 061,56 KČ  
7 — 101,00 189.39 KČ  9 02839 Ké 3 783,80 KČ  5 244,09 KČ  

—. r20 mm, 8.20 mm - %t!SŠ 193,82 8123 KČ  11259 KČ  
39 05.09 - Izol— 	 r 32 rne, 8.20 nan - 32 , 00 n109,61 1470,00 KČ  2 037,52 KČ  

4 C 1 	________________________________________________________ fl 3096.24 K 3 09624 KČ  
40 I   k _ 221,16 Kè, 8404,08 KC 

4 2,00 - - 
8404,0660 

 88076 K  880,76 KČ  
404 06.03a C) nan ks 14.00 356,96 KC 4 907.44 Ké 4 89744 KČ  
42b 06.03b Fle>d hadioc ,  dêlka 500 mm  O 356.96 Kõ 1306448  13 56448 KČ  

4 Oo 	řiřiŠ! r Setěnný, noánnraný ľ: - 7 K 3 289,27 328927KČ  
—  44106.05 fl.Č  12 ks 6 , 00 472.39 Kó 2  2834,3460 

45106.06 lloodorm 18  33708 KČ  
46 o4 	 IS 6  60432  KČ  
4 a,an, 	d 35 - - 6  657,18 KČ  
48 06.09 Kul 	vemJ1 . vypo.§téni., d 28 58008 KČ  
4 

---- 

Č lěntnnd18 ks  4 __________ 40110 KČ  
5 wnbl, d22 ks 2 , 00 - — 433,59 Ké 8  B67 , 18 KČ  
5 — tnna kiapkaa. d18 — —rn  998,20 KČ  
5 acl aen0l, teplotní noaaah 35-60 C 00 lni 5 4  5 40872 KČ  

281768,88 Ké.  
53 07.01 Í pyprnpyIen, aČeIně  kolen, tvarovek. DN32 - d044aka n 12,00 221,16 KČ  2 6 I 112.26 KČ  1 541,66 KČ  
54 07.02 P)toaě  6ohé po04bi. polypropylen, a Čobně  kalen, tvarovek, DN32 - montáž, pornooný mata  n 12,00 165,87 Kô 1 99044 KČ  834,18 KČ  

106,25 KČ  
_0 07.03 1 Iaetoaé b,11poteabi, polypropylen, ačetně  kolen. tvarovek. 0N40 - dodáa6a re 5ö 216.31 KČ  I 081,55 KČ  453.28 KČ  628,27 KČ  
_6 07.04 Plaetaaě  0404 po04bi, polypropylen, aČOtně  kolen, tvarovek, DN4O - montáž, ponnooný materiál re 06 165,87 KČ  829,35 KČ  34708 KČ  

48177 KČ  
57 07.05 flleatoaé 6664 pooab), polypropylen, aČebně  kolen, taaroaek. DN5O - d040alno 

m 
1500 216,31 KČ  3 244.65 KČ  1 30983 KČ  1 884,82 KČ  

58 07.06 )- ř toaě  0404 po0abi, polypropylen, a Čotně  kolen, taaroaek, DN5O - rnantáž, parnaoný nnate4ál n 1500 16587 KČ  2 46805 KČ  I 04274 KČ  
51 KČ  

07.07 -Iaatnaě  tlam ě  66tnbi, popropyIen, aČetně  kolen, tnaronek, DN75 - dodávka re 31,00 296,82 KČ  8 201,42 KČ  3 856,32 KČ  5345,1060 
60 ) 07.08 Haetnaé 0464 po66bí, polypropylen, aČatně  kolen. taorooek, 0N50 - montáž, po.00oo9 nnateriá ř  rn 3100 212,43 KČ  6 585,33 KČ  2 759,91 KČ  

3 82542 KČ  
61 07.09 Pleotooé 0004 potnobl, polypropylen. aČebně  kolen, taaroaek, DNi 10 - dodáaČa rn 67,00 55436 KČ  48 229,32 KČ  20 2l2.t)J  28 016.41 KČ  
62107.10 Plaotaoé8olné pa04bi. polypropylen. oČebnO kolon, toar000k. DNIlO- montáž. ponn0009 eate4á1 o 07.00 283,91 KČ  25 570.17 KČ  10 716,40 KČ  

14 803,71 KČ  

63107.1 1 Plaotooé 6604 pobobl, polypropylen, oČetně  kolen, toaroaek, 0N125 - dodáaka on 26,00 734.29 KČ  19 091.54 KČ  8 001 ,26 KČ  11 090,28 KČ  
0410712 Plaotoaé OoOé potrobl, polypropylen, aČetně  kolen, baronek, 0N125 - montáž. porn000ý nate ňál 

I 

	

65 

rn 26.00 344.35 KČ  8 953,10 KČ  3 752.24 KČ  
200.86 KČ  

07 13 Potnobi PVC, KG, oČetoě  kolen atnano66k, DNilO -4040ako rn 76.00 288 ,69 M, 20 420,44 KČ  8 558.21 KČ  II 882.2360 
66 07.14 Potrubí PVC. KG, aČeoně  kolen a tvarovek, DN1IO-zemni práno, rýho do N. 2,2 rn, op ě6ý re 76,00 64942 KČ  49 355.92 KČ  20 685,07 KČ  

28 670,85 KČ  

67 0715 Potrubí PVC, KG, nČa0ně  kolen a tooronek, 0N120 - 4044aka on 24.00 320.10 KČ  7 682,40 KČ  3 219.69 KČ 	I 4 462.71 KČ  
88 07.16 prěoe, rýha do hl. 2,2 o, zpětný nn 24.00 649.42 KČ  15 586,06 KČ  

9 053,05 KČ  
. 	69 0717 Po66bl PVC, KG, aČetoě  kolen a baronek, 0N160 - dodáaka rn 35.00 469,30 KČ  16 076,50 KČ  6737,2 KČ  9 338,26 KČ  

70 07.18 PtbiPVC ,  KG 	 - zemni práoe, rýha do hl. 2,2 m, op ětný n 30,00 64942 KČ  22 729.70 KČ  9 526,02 KČ  
13 203,88 KČ  

S kolace kIk Čm pUe,í 34 843,30 KČ  
71 08.01 laolaoo polnobi. pndrn ěr 75 000. 0.20 non rn 15.00 	1210.98 KČ  3 164,70 KČ  1 326.33 KČ  I 639,37 KČ  
72 08.02 laolaoe po04bi, p4rněr 1 10 non, 8.20 non rn 70,00 362,30 KČ  25 361,00 KČ  10 628,80 KČ  14 732,20 KČ  

: 	73 08.03 Izolace potnabl. pro4r125nnrn. 6.20 ron, rn 16,00 401,10 KČ  6 417.80 KČ  2 689,82 KČ  3 727,96 KČ  

1 n2 



Prnlnžkooé rOeofl06t 

Oětnká niropino po Ms HOOOOO 

O .  Diol 

R Zdrchoiko 

PC Č06o PP Nwpy _L. L__. rldCant r48td Znékd 

74 09.01 Podorrritkooá eápootr005 n000ěro s pňpoienon vody kn 4.00 1099 .98 KČ  4399.92 KČ  4399,92 KČ  
75 09.02 Podmnitkooá eápootrooá noáoěro pro kondenoát ondootrotedrnK Čýoh oořloenl ks 7,00 1302 .71 KČ  9 118,97 KČ  9118.97 KČ  
76 09.03 Zápootr000 oáoěro s groottoČninr nifoneor kn 2,00 48646 KČ  972,92 KČ  972,92 KČ  

77. 09.544 Sifon onryoodlo. clrrorn, 0N32 ks 3 ,00 83848 KČ  2 815.44 KČ  2 815,44 KČ  

77b 09.04b Sifon nnryoodlo. nOroro, ON 32 kn 13.00 938,46K, 12200,24 KČ  12200.24 KČ  
78 09.05 Sifon výlevko, plosl. ON 50 ks 2 , 00 25317 KČ  506,34 KČ  506,34 KČ  
79 09.06 Sprchový odtokový žlob do prostoro, délko 900 oro, ON 50 ks 3,00 843706KČ  25311,18 KČ  25311.18 KČ  
80 09.07 Podlahová oponČ  S vodorovným odtokem, noohon j vodni oápaoh0000 noáoěroo ks 4 ,00 1867,25 M 7469,00 KČ  7449.00 KČ  
Sl 09,05 P řednténooý WC systém, nkr9á nádržko, opon ň000oi soda. nplookooaoí Oo Č ltko kn 13,00 999488KČ  129 933,44 KČ  12993344KČ  
82 09.09 Pfodntěnosý WC systém n oýškonýrrm nant0000ánirn, skrytá nádržko, opnnrlooaol soda, 

oytaoh0000l taČltko 
kn OS 
- 

O 998,15 KČ  21 912.30 KČ 
21 91230KČ  ' 

10 D.Št9snákorbaca,stě.irésWky — 15267889KČ  

83 10.01 Vonkoonl odtokoy žlab, lonommý rott, délko 1.0 m kn .00 2 03591 KČ  83636,31 KČ  

È096,34 

 48506,33 KČ  
84 10.02 Sifetnl otok, nnintý. ON 75, Pvc mnammžeto, eleksický oSIno, oách1rrý koš ks SS 409288KČ  12038,67 KČ   6993,26 KČ  
55 10.03 Stifešni Kok, nvráý, ON 110, pvc manžeto, olektéoký oSten, oáohobný koš  kn 00 401285KČ  12038.67 KČ   6993,26 KČ  
86 10.04 Be2peWontni p řepad, ON 50. Pvc manžeto, posobl ON 50 ks 00 2 116,54 KČ  16932.32 KČ   9835,98 KČ  
87 10.05 Rooioní tonldo prooogoto Čni s~ kn OO 467152KČ  2802912KČ   16282,12 KČ  

11 Ontabrl -  1592485KČ  

88 11.01 Tlaková zkouško ond000dn (teplá, studená( normbor 1.00 3293,15 KČ KČ  1380,16 KČ  191299KČ  
89 11.02 Proplootm ood000dmr (teplá, ntodnná) oonbro 1,00 3293.15 KČ  KČ  1380,16 KČ  1912,06 KČ  
90 11.03 Zkormtko těnmmonš kanolmoaoe vodou  1,00 3293,15 KČ  KČ  1380,18 KČ  1912,99 KČ  
91 11.54 Protokol O pmooedenl ekootek  noabor 1.09 3293,15 KČ  KČ  I 380,18 KČ  1912,99 KČ  
92 11.05 Seonámneni jnoentoro n motloánlmn o údržbou nommbOr 1 ,00  KČ 5 KČ  965,53 KČ  I 366.42 KČ  

12 KorIIaČnlpř pcka - - P2 K 

 

2KČ 
93 12.01 Reotonlšodmto,ptontooá, ON400, 	'' poklopAIS,oČnbméoýkopo 	onooeni kn 2.00 16414,34 KČ KČ  13758,50 KČ 19070.18 KČ  
94 12.02 RotenČmmi nádrž.žoleobntononá prefobék000ná, v~ ote000ého li—, l Čnooého poklopo, 

psntoponýolm p řlČHodoItiho notného pilnkmšenntnl, snitřni roonněry 4,00o2.0001 ‚50 mn. SommČánti 
jnoai notné zemni práno a poženl opojeně  n instalaci retenČní nádrže o namnotrré onooeni nádrže. 

noobom 1.00 19 023,85 Kn 5 KČ  49882.90 KČ  

69 14095 KČ  ' 

12.03 votm4 nonma- dmdáržmo '5 roorrtáž 1 n 8348419KČ  6346419K6 26597 W KČ  3606635KČ  
‚ 	 4tn--– 	‚'5' 	'm'5'. 	 '4tn86J4 .OJ954O684 

Stránko 2 2 



Položkový rozpočet 

Zakázka: Dětská skupina při MS Husova 

Objekt DIOl 

Rozpočet Vytápění 

Objednatel: Město Náměšť  nad Oslavou CPV: 

Masarykovo nám. 104 CZ-CC: 

675 71 Náměšť  nad Oslavou JKSO: 

Zhotovitel: LP Staving s.r.o. IČ : 29222745 

Větrov 160 DIČ : CZ29222745 

66483 Domašov 

Rozpis ceny  Celkem 

HSV 0,00 

PSV 1 669 215,49 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 1669 215,49  

Rekapitulace daní  

Základ pro sníženou DPH 15 	% 0,00 UK 

Snížená DPH 15 	% 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 	% I 669 215,49 CZK 

Základní DPH 21 	% 350 535,25 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 2 019 750,74 CZK 

v dne 04.11.2024 

Ing. 	Digitálně  podepsal 

Ing. Ladislav 

Ladislav 	Pokorný 

	

‚ 	Datum: 2024.11.05 

	

Pokorny 	12:51:13+0100 

Za zhotovitele Za objednatele 



Rekapitulace díl ů  

• ČIsIo • Náiev Typ dUu - L Celkem 

Vytápění PSV 1 669 215,49 

Cena celkem  1 669 215,49 



PnIn5knwrn,nnnt 

Dětská skupina p řĺ  MŠ Husova 

O .  Diol 

Vytápění 

- 

íoo2k 

. 	. 	 . 

po~  

. 

jpj 

. 

C~ 

N Zp 

DO: : _ • 
- I Kotolny  20674868  

- 1.1 Kotel kondenzační, nástěný, jm. výkon 30kW kus 2.00000 65863,00 131 726,00 5520637 76519,63 

- 2 1.2 Kus prodlužovací odkou řeni 130 non PP di. 2,0 m kus 4 4229,35 16917,40 7090,08 9827,32 

-- 3 1.3 Ekvitermni regulátor pro plynové kolte kus 1.00000 10933.26 10933,26 4582,13 6351,13 

- 4 1.4 Kaskâdový modul - regulace kaskády plyn, kotl ů  kus 1.00000 4822,11 4822,11  2020,55 2801,15 

- 5 1.5 Rwšitujíci modul pro 4 topn ě  okruhy kus 1.00000. 11761,25 11 761,25 4929,14 6832,11 

- 6 1.6 JPfipojovaci sada pro 2 kotle kus 1.00000 17585,42 17585,42 7370,05 10215,37 

- 7 1.7 Zãkladni připojovací sada pro p řipojeni na komín kus 1 13003,24 13003,24 5449,86 7553,58 

Strolovnv - -  68205.9 

- .1 Mesa rozdě lovačů  a sběračů  DN 80 dí 1  kus 1,00000 15877,69 15877,69 6654,34 9223,35 

- 2 Nâdoba expanzní membránová IS I, 411,5 bar kus 1.00000 2723,91 272-1,91 1141,59  1582,32 
:10 2.3 Montâž nědoby expanzní Sakové 25 I. kus 1,00000 503 503,38 210,97 292,41 
_11 2.4 Odcélovaé hydraulický kus 1.00000 9293,27 9293,27 3894,81 5398,46 
_12 2.5 õe rpadia oběhově  elektronické kus 4,00000 6162,90 24651,60 10331,49 14320,11 
_13 2.6 MonW čerpadel oběhových spirálních, ON 40 kos 4,00000 329,32 1 317,28 552,07 765,21 
_14 2.7 Smé§ovač  mosazný trojcestný DN 25, (dle spec.ve výkrese) kus 2,00000 3636,58 7273,16 3048,15 4224,98 
_15 2.8 Set p řipojení VZT jednotky, (dle specifikace konkrétní jednotky) 6,00000 1 094 ,27 6565,62 2751,60 1 	3813,97 

zvod pobubi - -  418494.8 
_16 3.1 Potrubi Z m ěděných trnbekuytápěnl D 12 n 1,0 mm 18,00000 257,81 4640,58 1944,87 2695,71 
_17 3.2 Potrubi Z měděných trubek vytápěni D 15 o 1,0 mm m 250,00000 291,68 72920,00 30560,77 42359,23 

18 3.3 Potrubi Z měděných trubek vytápěni D 18 O 1.0 mm m 130,00000 310,50 40365,00 16516,97 23448,03 
.4 Potrubi n měděných trubek vytápěni D 22 X 1,0 mm m 65,00000 366 23851,75 9996,27 13855,48 
.5 Potrubi z měděných trubek vytápěni D 28 O 1,5 mm m 60,00000 611,59 36695,40 15379,04 21316.38 
.6 Potrubi Z měděných trubek vytápěni D 35 o 1,5 mm m 55,00000 837,40 46057,00 19302,49 26754,51 

2213.7 IPotrubi Z měděných trubek vytápění D 42 X 1,5 mm m 30,00000 1034,99 31 049,70 13012,53 15036,77 
.8 Potrubi z měděných trubek vytápěni D 54 X 2,0 mm m 20,00000 1241 .99 24839,80 10410,36 14429,44 
9 Tlakovã zkouška Cu potrubí do D 64 m 588,00000 18,82 11 066,16 4637,83 6428,33 
.10 Koieno gT měděné 4 15 mm, lisovací, PN 16, CIIR kus 140,00000 145,84 20417,60 5557,02 11860,58 

3.11 Koieno 900  měděné 4 12 mm, lisovací, PN 16, CIIR kus 16,00000 230 3688,32 1545,77 2142,55 
.12 Koieno 90 m ěděné d 18 mm, lisovací, PN 16, CIIR kus 14,00000 326,49 4570,86 1915,85 2655,21 
13 Koieno 90 m ěděné d 28 mm, lisovací, PN 16, CIIR kus 16,00000 465 7452,00 3123,13 4328,87 
14  Koieno 	měciěnéd 35 mm, lisovací, PN 16, CIIR kus 16,00000 694,38 11 110,08 4656,23 5453,85 
5  Koieno 90 měděně  d 42 mm, lisovací, PN 16, CIIR kus 10,00000 856.22 8562,20 3588,42 4973,78 
6  Koieno 	mědě rrě d 54 mm, lisovací, PN 16, CIIR kus 10 , 00000 1219,41 12194,10 5110,55 7083,55 
7  T kus měděný lisovací kus 70,00000 508.09 35566,30 14905,84 20660,46 
8  ntáž lvar.Ca lisováním 015-22 mm 2 spoje kus 170,00000 51,75 8797,50 3657,03 5110,47 

-- 9  ntážtvar.Cu lisováním D 28 mm 2 spoje kus 16.00000 69,63 I 114,08 466,91 647,17 
O  ntáž tvar.Cu lisováním D 35 mm 2 spoje kus 16,00000 83,74 1 33984 561,53 775,31 

36 3.21 rtáž tvar.Cu lisováním D 42 mm 2 spoje kus 10,00000 99,74 997,40 418,01 579,39 
22  etáž tvar.Cu lisováním D 54 mm 2 spoje kus 10.00000 128.90 1 289,00 540,22 748,78 

3  Izolace potrubí 15 v6 mm Šedočerná m 140,00000 37,64 5269,60 2208,49 3061,11 
4  Izolace potrubí 22 X 6 mm šedo černá m 20,00000 41.40 828,00 347,01 480,95 
5  ko[ace potrubí 28 v 6 mm šedo černá m 20 ,00000 44,22 884,40 370,65 513,75 

41 3.26  ace potrubí 32 o 6 mm šedo černá m 20,00000 47,05 941,W0 394,37 546,63 
7  [zolace potrubí 40 O 0 mm šedočerná m 16,00000 50,81 812,96 340,71 472,25 
8  Izolace potrubí 50 O 9 mm šedočerná m_  16,00000 73,39 1 174,24 492.12 682,12 

Armatury - ________ 82 275.1 
44 4.1 Hiavice ovládání ventilů  termostatická kus 35,00000 328,37 11492,95 4816,70 6676,25 

ubení radiátorsvé kus 35,00000 223,93 7837,55 3284,72 4552,83 
46 4.3 íom ě r p římý s porrndrem typ 160 kus 10,00000 697,21 6972,10 2922,01 4050,09 
47  4.4  Kohout kulový - motýl, vnit řní - vnitřní závit PN 50 ON 25 kus 15,00000 508.09 7621,35 3194,11 4427,24 
48 4.5 Kohout kulový - motýl. vnit řní - vnitřní závit PN 40 ON 32 kus 8,00000 712,26 5698,08 2388,07 3310,01 
49 4.6 hul kulový - páka, vnitřní - vnittni závit PN 40 DN 40 kus 4 I 143,19 4572,76 1916,44 2656,32 

7  host kulový - páka, vnitřní - vnitřní závit PN 40 DN 50 kus _4,00000 I 584.48 6337,92 2658,22 3681,70 
51 4.8  Kohout kulový s vypoušt ěním, páka, vnitřní - vodIví závit, PN 40 ON 10 kus 50 318,97 15948,50 6684,02 9264,48 
52 49 kazpětná DN25 kus 2,00000 499,62 418,78 560,46 

10 KJapka zpětná ON 32 kus 1,00000 723,55 723,55 303,24 420,31 
4.11 Klapka zpětná DN 40 kus 1,00000 1067,92 1 067 , 92 447,57 620,35 

12 VenfilvyažovacíON10 kus _5 260065 13003,25 5449,66 7553,59 
tnátěle.a - - 162595,07  

I  Téleso otopné deskově  typ 21 výška 500 mm, délka 1200 mm kus 18 , 00000 3857,69 69438,42 65 438,42  
57a 5.2  E'SO otopné deskové typ 10 výška 500 mm, délka 1000 mm kus 1,00000 3217,88 3217 , 88  3217,88 
57b 5.3  non otopné deskové typ 10 výška 500 mm, délka 1000 mm kus sõõõoo 3217,88 16089,40 16 089,40  

58  5.4 TèIeso otopné deskové typ 22 výška 500 mm, délka 1200 mm kus 1,00000 4 605J1 4605 , 71 4605,71 
59 5.5 eso otopné deskové typ 22 výška 000 mm, délka 800 mm kus I 3868,98 3868,98 3868,98  
60  5.6  Téleso otopné deskové typ 21 výška 500 mm, délka 900 mm kus 1 3786,18 3786,18 3786,18  
61 5.7 TèIeso otopné deskové typ 20 výška 500 mm, délka 1200 mm kus 3,00000 4070,33 12210,99 12 215,99  
62 5.8 Téleso otopné deskově  typ 10 výška 500 mm, délka 1200 mm kus 1,00000 3647,87 3647,87 3647,87  
63 5.9 Téleso otopnê desksvé typ lovýška300mm,déíkasoomm kus 1,00000 2017 , 29 2017,29 2017,29  

10  Tèleso otopnê deskové typ 10 výška 300 mm, délka 800 mm kus 1 	1,000001 2178,18 2178,181 2178,18  
1  deskové typ 20 výška 500 mm, délka 1400 mm kus 1 	1,000001 4401,53 4401 , 53 4401,53 	1 
1  deskové typ 10 výška 500 mm, délka 800 mm kus 1 	1,000001 2916,79 2916,79 2916,79  

67a 5.13  MonW panelovgch těles jednořadých do délky 1500 mm kus 1 366 , 01 366,01  386,01 
67b 5.14  panelových těleojedno řadých do délky 1500 mm kus 9 366 3294,09 3294,09  

85 5.15  Monták panelových těles dnou řadých do délky 1140 mm kus 1 404 404.5  404,55 
M 5.16  MonW panelových těles dvou řadých do délky 1140 mm kus 24,OOOW 404 , 59 9710 , 16 9710,16  

Wa 17  Tlakmê zkoušky panelových tě les jedno řadých kus 1,00000 28,23 28,23  28,23 
69b 5.18  -nakovê zkoušky panelových tě les jedno řadých kus 9,00000 28,23 254,07 254,07  

19  -nakovê zkoušky panelových tě les dvou řadých kos 1,00000 42,341 42,34  42,34 
O  Tlakovê zkoušky panelových tě les dvouřadých kus 24,00000 42,34 1 016,16 1 016,16 	1  

71a 5.21 'šrr ě rrí otopných tě les kus _2,OGOOO 42,34 84 , 68  84,68 
2  Ocvzc uSnéni otopných tě les kus 33 1 397,22 1 397.22  
3  navrtávací 181120 sada 1 	4,00000 230,52 922,08  922,08 
4  navrtávací 181120 sada 66 230,52 15214,32 15214,32  
5  odvzdu§néni otopných tě les kus 2,00000  84,68 
8  Od 	d C.rěnl  otopných tě les kus 33,00000 42 , 34 1 397,22 1 397,22   

Po~ová - - 
- 

- 730895,79  
74 6.1  Trubka PE-XaS 17n2,0mm m_ 3 35 ,75 125125,00 52439,89 72685,11 
75 62 Deska systémová rozměr 1450 u 850 mm m2 550,00000 344,371 1894 3,50 79379,01 110024,49 
78 6.3 Rozdě lovač/sběrač  9-cestný ON 255 prů tokomě rem kus 2,00000 11 908,91 23819,82 9982,89 13836,93 
77 6.4 Rozdě lovač/sbě rač  10-cestný ON 250 průtokoměrem kus 1,00000 12555,37 12555,37 5261,96 7293,41 
78 6.5 Rozdě lovač/sbě rač 11 -vnstný ON 25s průtokoměrem kus 1,00000 13 810,53 13810,53 5787,99 8022,54 	' 
7916.6 - Sktlěka podomitksvá pro rozd ě lovač  9-10 okruhů  kus 3,00000 4497,50 13492,50 5654,71 7837.79 

Stránko 1 n2 



S: Dětská skupina p ři MŠ Husova 

O. 0101 

Vytápění 

C 

P,& ČIIIOPCICICY Nvpclaiy .N4 mrcžsM ceoalMj lie*em naklad 
2 

naklad 
80 6.7 ákř lňka podorsáková pro rozd ě lovač  11 - 13 okruhů  kus 1,00000 4925,61 492061 206432 286129 

81 6.8 Ochranná trubka P6 pro trubku 170 2,0 mor rn 180,00000 2446 4402,80 1845,21 2557,59 

82 6.9 Termostat prostorový 24 V, 10-30 OC kus 18,00000 1311,61 23 608.98 9894.52 13714,46 

83 610 Regulátor vytápění 3-bodová regulace 24V kus 400000 5 BW,51 23466,04 9834,62 13631,42 

846.11 Fôlie separačnt PE, pro podtahové vytápáni m2 450,00000 45,16 20 322,00 8516,95 11805,05 

856.12 Termopohon24V kos 39,00000 89668 34970,52 14656,14 20314,38 

86 6.13 'tkoha upev ňovací pro potrubí kus 150,00000 5,65 847,50 355,19 492,31 

87 6.14 Spojovací pás 0,04 ks na m2 desky trs 5000000 43,28 2164,00 906,93 1257,07 

88615 )končovacl pás 0,15 ks na m2 desky ks 98,00000 57,39 5624,22 2357,11 3267,11 

8916.16 Plassifikátor P (10kg) k5 110,00000 89.3 9832,80 4120,97 5711,93 

9016,17 Podlahově  vytápěni - montáž n2 550,00000 404,59 222 524.50 93260.02 129264,48 

Stránku 2r2 



Položkový rozpočet 

Zakázka 	 Dětská skupina při Má Husova 

Objekt.-D.101 

Rozpočet: 	 Silnoproudá elektroinstalace 

Objednatel: 	Město Náměšť  nad Oslavou CPV: 

Masarykovo nám. 104 CZ-CC: 

675 71 Náměšt' nad Oslavou JKSO: 

Zhotovitel: 	LP staving s.r.o. 	 - IČ : 29222745 

Větrov 160 DIČ : CZ29222745 

66483 Domašov 

Rozpis ceny   Celkem 

HSV 0,00 

psv 1 810 719,47 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 1810719,47  

Rekapitulace daní  

Základ pro sníženou DPH 15 	% 0,00 UK 

Snížená DPH 15 	% 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 	% 1810719,47  CZK 

Základní DPH 21 	% 380 251,09 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 2 190 970,56 CZK 

v 	 dne 04.11.2024 

Ing. 	Oig ĺ tdlflě  podepsal 

Ing. Ladislav 

Ladislav 	Pokorný 

	

‚ 	Datum: 2024.11.05 

	

Pokorny 	12:51:32 +0100 

Za zhotovitele Za objednatele 



Rekapitulace díl ů  

Číslo Název Typ dílu Celkem 

Silnoproudá elektroinstalace PSV 1 810 719,47 

Cena celkem  1810719,47 



PnInžkn,,, 

8: Dětsk8 skupina ph MÉ Husova 

0.101 

Silnoproudá elektroinstalace 

C. . 	 . 

P.&.  
. 

ČWopiry 
. 	 . 

P4ázevpožky 	 . 	. 	 . MJ mno2,tet oeisMJ Ceo 
N 

rlrI náldad 
Dli: 1$107 

: 1 O•WěUení 
ta svi  opis v knizesvltidel ks 36 O 352,25 KC 84881, 84681,00  

16 SV1  opis o knize svitrdel ks 36 2 84881  84681,00 
2a SV2  opis v knize soltidel ks 2 13172, 13172,00  
28 SV2  opis v knoe svítidel ks 20,0 658,63 M 13 172,60 Kè  13172,60 
3a SV3  PorAs O knize svítidel ks 46,0 1528,96 70332 70332,16  
3b SV3 Popis O knize svltidel _!s 44,01 j 67 274, 67274,24 

Popis O knize soltidel Jks 1 i_- 1693,62  
4b  SV4 Popis V knize svlt,del _íS 1 -- '  5080,86 

Popis O knize snitidel S _? . 5174,96  
6a SV6 Popis o knize svitidel _S 528,38  KC „J tz_o 21170,28  
6b SV6 Popis V knize svítidel ks 528,38 Kõ ‚j 21170,2  21170,25 

V knize svítidel _!íS 2,0 i 5174,96 
V knize soitidel _! 

_ 
10 _. 

_________ 
10349,92 

V knize soltidel _S _j i_ 7903,56 
- wN Svíticio venkovnl 1P44 1o25W kulaté bílé ks 6 , 0 1552 ,49 9314,94  9314,94 
_ I N 1  pfisazenê nouzové LED 3W, lh, 1P44, manual test, AREA ks 12,0 2 822 ,70 KC 33 872 4  33872,40 
_12a N2  9zené nouzové LED 3W, 18, 1P44, manoal test, AREA ks 1,0 2 822,70 KC 2822,7 2822,70  
12b N2 __________ izené nouzové LED 3W, lh, 1P44, manual test, AREA ks 2 , 0 2822, 5 645,40 Ké  5645,40 

izené nouzové LED 3W, 1 h, 1P44, manuel test, v č piklograrna ks 2 2 8 62095,4  62055,40 
izené nnazooé LED 3W, lh, P44, manuel test, VENKOVNI ks 6 , 0 2 822,70 KI 16 936,20 Ké  16936,20 

15 Ml on 	soltidnl - - M _681,00 Kã __•681,00  35485,81 49191,19 
- r-va ěČe -  179 754,24 Kó  

18 0-01 Pojistková sk ř lň  SP, 400o600o255mm, 1P44120, poj 40A., VestaVná, VČ  montáže a zapojeni ks 1,0 1 1 144,96 KČ  11 144,96 
4670,85 6474,11 

.- 0-02 RozVaděč  RH, 800o2000o250nnn,, 1P40120, l-rIt. st. p řep. ochrany, 10 podružné m ěřeni - 
elek oměr 3f, 2Omod mz. FVE, 5X proud. chráni č  4p  40A, 5X jisti č  lONi ‚ 25o16N1, 
3o10N3, 1X16N3, 2o25N3, loČasooě  relé, 1 	stykač  16A11, 

ks 1,0 91 079,12 KČ  91 079,12 Kt  

 38171,26 52907,86 
+ 17x proud. chráni č  s nadpr. ochr. 10M210,03 nČ .montáže a zapojeni  

19 0-03 Rozvaděč  RMS2, 600000o250mm, 1P40120, II. st, p řnp. ochrany, vypinaČ  63A, 40 proud. 
chrániČ 4p 40A, 2o jisti č  lONi, 25o16N1, 3o10P3, 1X16N3, V 160 proud. chránič  s nadpr. 

0N210,03 vč .monlážeazapojeni 

ks 1,0 77 530,16 KČ  77 530,1 

32492,89 45037,27 
448 

OD-cu-Sol 4zŽ ni 2 39.5 94 3975,08 5509,72 
21 uD-CU-002 u6ZŽ m 160 ,0 47,05 M 75 3154,98 4373,02 

oD-cu-503 10 Z2 _ii! 7.04 KC 3 161,60 Ké 1325,03 1836,57 
OD-cU-004 u16Z2 m 90,0 1082 4051,20 5656,80 

-ck-Sol Kabei CYKY 2Aur1,5 Vč . uložení a zapojeni, ukončeni m 350,0 36, 5383,34 7461,86 
-cK-002 Kabel CYKY 3Azl,5 vč . uloženi a zapojeni, ukon čeni m 1 	480,01 41.4 I 8328,36 11543,64 
-CK-003 Kãbel CYKY 3Co1 ‚5 vč . uloženi a zapojeni, ukon čeni m 1 	3140,0 4145 29 996,00 Kã 54481 ‚32 75514,68 

27 í0 	 -CK-004 Kabel CYKY ocul ‚5 oč . uloženi a zapojeni, ukon čeni m 1 	1790,0 51,75 Kõ 9 38822,28 53810,22 
-CK-005 Kabel 	 YIC' 3c2,5 v č . uloženi a zapojeni, ukon čeni 264 51 7 i 57257,44 79362,56 

06  Kabel 	 YKY 5Co2,5 vč . uloženi a zapojeni. ukončeni m 80,0 6963 2334 1 55 3235.85 
7Kabel CYKY 5co4 oč. uloženi uzupojenl, ukončeni m 20,0 ioi.e 851,78 1180,62 
oKabei CYKY 5Co16 vč . uloženi a zapojeni, ukon čeni m 35,0 385,77 KC _l 5658,67 7843,28 
2 HKE-V 3Azl ‚Smm vč . uloženi u zapojeni, ukončeni 70.57 591,52 819,85 
7Kabei CGSG 525 oč. uloženi a zapojeni, ukon čeni m 21,0 92,21 M 1 536,41 Ké 811,55 1124,80 
8_ Kabei CGSG 5Co4 vč . uioženi C zapojeni, ukon čeni m 3,0 140.1 420,57 178,26 244 1 31 

‚T'96eiiáI - 213 182,23 M 
35  NM-TR-001 Ko al6mm TUHÁ, černá, včetně  uchyceni rn 10,0 58 583,40 244,50 338,90 

TR- TRU13KA 025mm TUHA, černá, včetně  uchyceni rn 20,0 69,63 M 1 392,60 583,64 808,96 
-------- mm TUHÁ černá, včetně  uchyceni m 10,0 8 828,00 347,01 480,99 

NM-TRA ohebně  PVC to 32 vč . uloženi 40,0 n.s7 m 2 822,80 Kó 1183,04 1639,76 
K-91 Ocei. nos. konslr pomocná s na řezáním a úpravou kg 80,0 Kó _188,18 15 054.40 Ké 6309,30 8745,10 
-9 r9 žlab drátěný 100150 včetně  uloženi m 120 , 0 309 , 56 KC 37 147,20 Ké 15568,39 21578,81 

..4 -p______ oý žlab drátěný 200150 včetně  uloženi m .3 35 397,00 14834,88 20562,12 
_4 -p rý žlab drátěný 300150 včetně  uloženi nu 20,01 541,02 KC 10 820,40 Kè 4534,83 6285,57 
_4 -9 S oný žlab drátěný 400150 včetně  uloženi 20 , 0 _8 13 586,60 5694,14 7852,46 
_44 P-001 Kabelovâ p říchytka, 2 kas. kus 360,0 32,93 M II 854,80 4968,35 6886,45 
_4 : PKabelovâ p říchytka, 2 kab., pož. odol. kus 35,0 50.81 Ké 1 778,35 745,31 1033,04 
.. 4 r kabelová př lchytka, 15 kab. kus 320 , 0 65.86 KC 21 075,25 Kõ 8832,62 12242,58 
_4 64-001 Krabice p ř istrojová (zed, sádrokarton) pr. 68 vč . uloženi a zapojeni kus 326,0 _  83,74 Kó 27 299,24 K 11441,11 15858,13 
_4 R-002 Rrabicovâ rozvodka (zed sádrokarton) pr. 68mm vč . svorek, uloženi a zapojeni kus 40,0 127,02 5 080,80 Ké 2129,36 2551,44 

4 NMKR-004 Krabicovâ rozvodka do vlhka 1P44 V svorky s upevoěnim na stěnu nebo do žlabu, včetně  
zapojen1 

kus 
- 

80,0 
- 

259,69 KC 25775,20K  
8706,89 12068,31 

50 

- 
NM-KR-007 

_________ 
Krabíce 5 ekvipotenciálni svorkovnici do vlhka 1P44 O svorky S upevněnim na stěnu nebo 

. 	vVetně  zapojeni 
kus 
-.-- 

12,0 552,31 K 6 627,72 K 
2777,68 3850,04 

_51 NM-KR-101 tup kus 1 1,01 508,09 K 508,09 Ké 212,94 295,15 
_5 M-KR-102 - vač ipáu kus _1 550,43K 550, 235,65 319,74 

________ Záswky, apínau 116 W .82 KC  
p-Sol .250V, bA, 1P20, bilý, zapuštěný, kompletni kus 29,0 27-1,92 7 885,68 Ké 3304,89 4580,79 
p-503 5 250V, bA, 1P20, biiý, zapuštěný, kumpletrii kus 3,0 298,27 K4 894,81 Ké 1 375,01 519,80 
p-004 6 250V, ISA, 1P20, biiý, zapuštěný, kumpletnl kus 19,0 276 5 255,78 Ké 2202.70 3053,08 
9-005 7 250V, iSA, 1P20,bllý, zapuštěný, hompletni ks 34 311,44 KC 10 588,96 Kil 4437,83 6151,13 

.. P-006 SpínaS az.6v6, 250V, iSA, 1P20, černý, zapuštěný, kompietnl ks 16 , 0 304,85 KC 4877 2044,20 2833,40 
P-020 ln'aluziový, 255V, iSA, P20, biiý, zapuštěný, kompietni kus 4 366. 16512. 6920,49 9592,26 

59 P-030 POHYBU bllý P44, redukce dosahu, 12m, spiněni relé. 360st. kus 6,0 909,85 KC 5459. 2297.91 3171,19 
P-031 . ‚.„‚ ...... POHYBU bliý P44. redukce donaha, 12m, spinánl relé, lšOst. kus 3,0 801,no rc 2 404,95 co 1007,91 1397,04 

61 ZS-SP-041 	ISpinaé řaz.1, 250V, iSA, 1P44, bílý, zapuštěný, kompletní kus 1 5,0 318,97 Ml I 594,85 Kč  668,40 926,45 
62 ZS-SP-044 Spinač  řaz.6, 250V, iSA, 1P44, bilý, zapuštěný, kompintni kus 1 18,0 330.26 Kč  5 944,68 Kč  2491,42 3453,26 
63 ZS-SP-095 Spinač  řaz.7, 250V, bA, 1P44, bilý, zapuštěný, kompletni ks 1 6,0 351.90 Kč  2 111,40 Kč  884,89 1226,51 
64 ZS-ZA-Sol Zásuvka 10 230V116A 1P20, bllá, zapuštěná, clonky, kompietnl kus 56,0 249,34 Kč  13 963,04 Kč  5851,91 8111,13 
65 ZS-ZA-002 Zásuvka 2o 23OVf16A P20 komplelnl, clonky, rámeček, vč . zapojeni a montáže kus 34,0 276,82 Kč  9 405,08 KČ  3941,67 5463,41 
66 ZS-ZA-003 Zásuoka ln 230V116A 1P20 kompletni, vč . zapojeni a montáže, ozn. PC kus 12,0 301.09 KČ  3 613,05 Kč  1514,24 2098,84 
67 ZS-ZA-004 Zásuvka 10 230V116A 1P20 kompletní, vč . zapojeni a montáže V p řep.ouhr., ozn. PC kus 4,0 1 237,28 Kč  4 949,12 Kč  2074,18 2574,94 
68 ZS-ZA-041 Zásuvka 10 230VI18A 1P44, bilá, zapuštěná, kompietni kus 34,0 305,79 Kč  15 396,86 Kč  4357,32 6039,54 
89 ZS-ZA-Oni Zásuvka 10 400V116A 1P44, bllá, zapuštěná, kumpietni kus 2,0 460,10 Kč  520,20 Kč  385,66 534,54 
70 ZS-W-SOS Sploač  3P, 230V, vačkový, 16A, 1P54, bilý, nástěnný, kompletni ks 6,0 1314,44 Kč  7 888,64 Kč  3305,29 4581,35 
71 ZS-VY-020 Ttač itko Total, central Stop v krabici se čty řhranem - pud sklem kus 1,0 1 191,18 KČ  1 191,18 Kč  499,22 691,98 
72 ZS-DR-001 Doběhové relé pod vypinač , 230V, 16A ks 1.0 95 , 708 Kč  755,06 Kč  333,21 461,85 

6 O.tabií 27 977,07 KČ  
73 OST-Sol Uzemšovač l svorku vč  Cucu pásku kus 61 ‚0 1 11.97 Kč  6 830,17 Kč  2882,52 3967,65 
74 OST-502 Štltky na krabice, upinače 5 Zásuvky kus 467,0 23.52 Kč  10 983,84 wll 4603,33 8380,51 

Snánlus 1 z 2 



S: Dětská skupme p ři Má Husova 

O. DiOl 

Silnoproudá elektroinstalace 

Člělopokt2ky Navpdelky MJ rnožsM ces*IMJ Celkem 
N6zpdsob8ý 

něklad 
Způeobdý 
ná)dad 

75 OST-003 Proť  ožárnl ucpávky kp1 1 r O 3528375 KČ  3528375KČ  14787,42 20496,33 

76 OST-004 kp1 1 , 0 

- 

517495KČ  5174,95 KČ  2168,82 3006,13 
77 OST-101 Prú=y zdivem kus 102 24181 KČ  24 664,62 KČ  10336,94 14327,68 

78 OST-102 kp, vysekáni, zapraveni kpl 1 , 0 1646575KČ  16 465,75 KČ  6900,80 9564,95 

79 OST-104 PpV kp1 1 , 0 2352250KČ  23 522,50 KČ  9858,28 13664,22 

80 OST-105 Mimostav. doprava kp1 1 , 0 14 113,50 KČ  14113,50 KČ  5914,97 8198,53 

81 OST-106 Likvidace odpadu za ř. vČ. uložen( dle platn ě  legislativy t_ 3 ,0 1881,80  KČ  5645,40 KČ  2365,99 3279,41 

82 OST-1 07 Uveden1 do provozu jako celek kus 1,0 9409,00 KČ  9409,00 KČ  3943,31 5465,69 

83 OST-108 ebnl provoz 1 3293,15 KČ  3293,15 KČ  1380,16 1912,99 

84 OST-1 09 lzl revizní zpráva jako celek  1 8 115,85 KČ  6 115,85 KČ  2563,15 3552,70 

85 OST-110 r'tkádokumenjace  1 15 524,85 KČ  15524,85 KČ  6506,46 9018,39 

86 OST-1 11 kuteČného provedeni  1 15524.66 KČ  15524,85 KČ  6506,46 9018,39 

87 OST-201 'ltnace s ostatnimi profesemi b ěhem stavby  [hod 30 378,36 KČ  11 290,80 KČ 4731,97 6558,83 

88 OST-202 ljeni podle požadavk ů  VZT, MaR  12 378.36 KČ  4516,32 KČ  1892,79 2623,53 

89 OST-203 P 	ojnnl podle požadavk ů  CIT, ZTI  10 378,36 KČ  3763,60 KČ  1577,32 2186,28 

90 OST-204 oieni mOl. za řizeni  32 578,36 KČ  12043,52 KČ  5047,44 6996,08 

91 057-206 edáni stav, rozvod ů  NN  4,0 378,36 KČ  1 505,44 KČ  630,93 874,51 

92 OST-207 Napojeni na stav, rozvody hod 2 , 0 376,36 KČ  752,72 KČ  315,46 437,26 

93 OST-2S8 'a stav, rozvod5 Od 2 376,36 KČ  752,72 KČ  315,46 437,26 

94 OST-30l slražné tabulky jako celek 1 kus 1 	1 799,77 KČ  799,77 KČ  1 	335,18 1 	464,59 

Celkem 	 1 . 	 I U'1U719$1I 130003,11 9010522(5 

Stránko 202 



Položkový rozpočet 

Zakázka: 

Objekt: 

RozpóČet: 

Dětská skupina při MŠ Husova 

D.101 

Slaboprc udě  elektroinstalace 

Objednatel: Město Náměšť  nad Oslavou 

Masarykovo nám. 104 
675 71 Náměšť  nad Oslavou - 

CPV: 

CZ -CC: 

JKSO: 

Zhotovitel: 	LP Staving s.r.o. 

Větrov 160 
66483 Domašov 

iČ : 29222745 

DIČ : CZ29222745 

Rozpis ceny  Celkem 

HSV 0,00 

PSV 1680532,11 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 1 680532,11  

Rekapitulace daní  

Základ pro sníženou DPH 15 	% 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 	% 0,00 UK 

Základ pro základní DPH 21 	% I 680 532,11 CZK 

Základní DPH 21 	% 352 911,74 UK 

Zaokrouhlení 0,00 UK 

Cena celkem s DPH 2033 443,85 CZK 

v dne 

Ing. 	DigitIně  podepsal 

Ing. Ladislav 

Ladislav 	Pokorný 
Datum: 2024.11.05 

Pokorny 	12:51:52+0100 

Za zhotovitele 

04.11.2024 

Za objednatele 



Rekapitulace díl ů  

ČISIO Název Typ dUu Celkem 

Slaboproudé elektroinstalace PSV 1 680 532,11 

Cena celkem  1680532,11 



PM řk,,,ú 

S Dětská skupina p ři MŠ Huwva  

0: Diol 

SIbcproudé elektroinstalace 

(fe1opc4oky - M' rinztv ř  cena(MJ Ceřkem 
N 

Dit 18O32. 

- InstalaČnř matedIIdodávka  33521.  
1  - 01.01.01  Trbka 1. 	pod oriřku]do podlahy, vČ. zawkâni n, 200 23,52 4704 ,00 1971,45 273255 
2 - 01.01.02 Tmbka 1435, 3205, pod orítkWdo podlahy, vČ. zasekâni m 40 27,29 1091 ,60 45749 634,11 
3 01.01.03 Twbka 1423, 320N, v podhId, v Č . P říchytky 22,55 M 5645,00 236552 327918 

: 4 Twbk 	1436, 320N, 	podhld, 	Č . P říchytky r 400 2446 9784,00 410047 5683,53 
5 Krabice p řítrojoá pod om56 ks 39 9,41 366 153,81 213,18 

: Požární scpáky rss řeriál, včetně  onsČsní dia ČSN, prostup do 250050 'ks 6 I 15624 Kt 7141.441 2852,98 4148,46 
- 7 01.01. 07  Pomocný s56sbnÍ nate6áI kpi 1 1740,67 Kè 1 740.671 729,51 1011,16 
- 8 01.01.08 Drobný instalaéni materiál (% o dodávky) 30474 n 3047.371 1277.15 1770,22 
- tn*tal Ční mateiéI - montáž 45584.901  

Trobko 1423, 320N, pod ornítkuldo podlahy, nO. zawkâni nr 200 8 280 00 3470,15 4809,85 
to  01.02.02  Trobka 1436, 320N, pod ornitkuldo podlahy, nO. oosekání m 

4
o  4 1656,00 684,03 

' 
 961,97 

11  01.02.03  Trobko 1423, 320N, n podhledu, oč. P říchytky ' "ýý" 37,64 Ké 9410.001 3943,73 5466,27 
12  01.02.04  Trobks 1436, 320N, o podhledu, o č. P říchytky 400 --37,64 Kt 15056,001 6309,97 8746,03 
13  01.02.05  Krabice psstrojovb pod omítku 'iks 39  74.33 M 2898,8  1214,92 1683,95 
14 01.02.06 Požární ucpávky materiál, o čotně  označeni dia ČSN, prostup do 2501250 'ks 6 399 2399,28 1005,54 1393,74 

Pornocnýstonebni rsotokáI ii "T" 14 1 729,51 1011,16 
16  01.02.08 Drobný instalační rrrotsriál (% o dodávky) ' 10 l 1736,78 2407,30 

Kb•Iy - dodávka 58 432,06  
17  01.03.01  I(obsl UTP 4páry kat. 6, AWG23 nr 5100 10 55233,00 23148,15 32084,85 
18  01.03.02  Poloh kabel UTP RJ45-R145 CATO, br ' 34 23,52 KC 799,68 335,15 464,53 
ig 01.03.03 Poloh kabel UTP CAT6. 3m 'ij 34  70,57 Kd " 	2399,38 1005,58 1393,80 

04 K,ab.Iy - montáž - 90390,  
01.04.01 Kabel UTP 4páry kat. 6, AWG23 m 5100 17,41 KC 88791.00. 37212,31 51578,69 

04 Patch kabel UTP RJ45-RJ45 CAT6. lm ks  23 , 52  799,68 335,15 464,53 
OU4F03 Patch kabel L)TP CAT6, 3m ks  23 , 52  799 , 68 - 335,15 464,53 

Rozvaděč., zásuvky. ukončovací hw - dodávka 3374377  
23  01.05,01  RoonaděČ , nástěnný, 19", ISU, 600o600, nosnost 45k9, jodnodÍlný, skl. dveře ks 1 4930 4939,73 2070,24 2869,49 
24  01 05M  Zemnící sado _!í5 I  a. 517,5 216,88 300,62 
25  01 w05+03  Patch panel 24 RJ45 catO ks 

_ 
3 1 584 ,48 K5 4753 , 44 1962,17 2761,27 

26  01.05,04 Rozvodný pane] rack 19",& 230 V. filtr, naristor, 3m ks I 891 891,03 373 743 517,60 
7 Wvozonocí ponol IS" IU ks _3 284 883,50 370,27 513,23 

06 Kompletní datooá oásunka 2n RJ45 bílá pro roznod domooni instalace intemeto Design 
ásonek 	ednotit se oásuokami 2305  

ks 29 386, 10 614,2 4448,45 6165,84 

7 Keystone datový a si řooý typo femate - RJ-45 (CAT6, samo řezný ks 58 127,02 KC 7367,16 3087,58 1 	4279,58 
8 Konektor R145 kat. 6 (akon Čenl přlprany kabeláže pro CCTV, DT) ks no 8,47 254,10 106,49 1 	147,61 
9 19" Police 5 perforaci IU/h ř . 400mm, nosnost 25Kg ks I 455,40 Kc 455,40 180,86 1 	264,54 

- O Drobný rnontá3nl matnriát (%oáodáoky) 15 _10_ 306,76 Ka 3067,6 1285,64 1 	1781,98 
- Ra2vadě6. zásuv1y, ukončovact hw montáž 10174,81  

01.06,01 _ 33 aděč , nástěnný, 19", lSU, 6000600. nosnost 45k9, jednodílný, sbI. 64n ře ks I 112908 Kt 1 129,08 473,20 655,88 
- 34 01.06.02 Zemnící sada ks 1 188, 188,18 78,87 109,31 

35 01.06.03 - Patch panel 24 R,J45 cat6 ks 3 211,70 Ké 635,10 266,17 368,93 
_ 36 01.06.04 Rnznodný panst rock 19", 6n 230V, filtr, naristor, 3m ks I 70,57 KC 70,57 29,58 40,99 

37 01.06.05 - Vyoaoonaci panel 19" 1  ks 3 94 ,09 M 282,27 118,30 163,97 
38 01.06.06 Kompletní datová zásuvka 20 RJ45 bitá pro rozvod donronni instalam interneto (Design 

zásuvek sjednotit se zásuvkami 230' 
ks 29 136.43 n Č  3956,47 1658,16 2298,31 

_g 01.06.07 Keystone datový a síOoný typu řernale - RJ-45 (CA1'6), samořezný ks 58 42.34 KČ  2455.72, 1029,19 1426,53 
0 01.06.08 Konektor RJ45 kat. 6 (zakonČnní p řipraoy kabeláže pro CC1'V, DT) ks 30 14,11 Kň  423.301 177,41 245,89 

_l ‚06.08 19" Police s perforací lIi/hl. 400nrm, nnsnost25Kg hs 1 109,14 Ke 1 45,74 63.40 
42 06 10 Drobný montážní rnatenál (% o dodánky) % 10 92,50 KČ  _924,98 387,66 537,32 

01 .07 - 
 

Aktivnípraky-da46vka  145839,  
43 01.07.01 P řepínač  5 managementem, roohroní24n Gigabit ethemnt RJ.45 P0E'c(nr,n. 37064 

Switch) ‚ 4X 10 G (2)SFP'r' (2)RJ-45 1OGBASE-T p055: podpora VLAN, oč. modolb Srp 
ks 2 72 919,75 KČ  145839,50 61121,33 84718,17 

: 01,08 Ak8vnpi'sky-montáž  2822.  
44 01.08.01 Přepínač  5 managementem, rozhrani:24o Gigabit athernet RJ-45 PoEn(mín. 370W 

Switch) ‚ 40 10 G )2)SFPn )2)RJ-45 10GBASE-T p085: 5049610 'lLAN: o č . modulů  SFP 
ks 2 1411,35 KČ  2822,70 1182,99 1639,71 

: .os 0~í ______ 63472,94  
_5 .09.51 Pomocně  montážní práce hod 50 37636 Kč  18818,00 7886,62 10931,38 
_6 01.09.02 Zednické p řlposroce ) sekáni, zapraveni drážek ) hod 30 376,36 Kč  11290 , 80 4731,97 6558,83 

47 01.09.03 Prů razy zdivem 2501250 do ti. Zdiva 400, o č. oapraoeni ks 6 	1 174,07 KP 1044,42 437,72 656,70 
_8 01.09.04 Koordinace S ostatními protssarni hod 16 378.38 Ke 6021,76 2523,72 3498,04 _s 01.09.05 Sooč ,nnnstse spráocanr sit ě  8 376,36 Kč  3010,88 1261,86 1749,02 
_0 .59.06 Měřeni metalické kabeláže, nO. m ěřicího pmtokoto 117,61 <6 9173 , 58 3844,65 5328,93 
_1 .09.07 Projektová dokomsntace sirutečného provedeni stavby 9 48696 K 9409,00 3943,31 5465,69 

52 Ul.UU.08 Dosrana nrateriálo aa řioeni staveniště  kn' I 4 184,50 Kč  4704,50 1971,66 2732.84 
Š864ý I 

kamery a pššstuíenetyl - dodávka 
7834'41 r1 č  ': o 

- 209 	 fIP  88 52U4i  
53 0101.01 P bullet kamera 8MP, WDR 12048, vyšči citlivost, objektiv se záběrem 107', VA 

překročeni čáry, notup do Oblasti, klasifikace osoba vozidel), napájeni PoE )8 č2.3at), 
P67, IR 40m 

ks 8 7009.71 Kc 66077,58 23502,16 32575,52 

4 0201 02 IPdomekamem, 8MP, 2.8erm, WDR. DLPU. vnit řní. Object Analytice na báz, deep 
aarning, s detekci a detailn ější klasifikaci osoba vozidel. Zábě r 109 0  až 56'. Napájeni 
kamery je POE )802.3a ř/al, Type I Ciass 3). Provedení kamery venkovní zodoln ěné, 
P66, lKlO 

ks  1080177Kč  20003.04 8383,48 11620.56 

55 02,01,03 Popejovaci box 	přídavné kmontážní p říslušenství pro venkovní komety 'ks 10  Kč  8232,95 3450,41 4782,49 
55 52.01.54 Drobný montážní materiál )% z dodávky) % 0 843.14 Kč  4215,71 1766,80 2448,90 
- 82,02 DP kamery a p řtstuš.n.tvl - montáž  11608.381  

57 0102.01 IP bullet kamera 8MP, WDR 120dB, vyšší citlivost, objektiv se záb ěrem 107 0 , VA 
přahračeni čáry, vstup do oblasti. klasifikace osobo vozidel), napájení PoE (802.3af). 
P67, 1640w 

ks 8 79977 Kč  8398,16 2681,47 3716,69 

58 02.02.02 IP dome kamera. OMP, 2,8nrrn, WDR. DLPIJ. vnil řni. ObjectAnolytics na bázi deep 
earning, s detekci a detailn ější klasifikaci osoba vozidel. Zábě r 109' až W. Napájení 
kamery je PoE )802.3af/at, Type I Clara 3). Provedeni kamery venkovní zodoln ěně , 
P66. IK1O 

ks 2 79977Kč  1 599,54 670,37 025,17 

59 02.02.03 Popojooaci 500 a přídavné krnontážnl y řlslušensod pro venkovní kamery ks 10 305,79 Kč  3057.90 1281,57 1776,33 
60 02.02.04 D'obnýnrostážnl nrateriál)%zdodávky) 1k 5 910,86 Kč  552,78 231,67 321,11 
- 82,03 	 J A tIšeni prvky, záznam, ovládneš a zobrnzovact kompon.nšt, -dodávka  88811,77  

61 02.03,01 Slťový videorekordér )I4VR) pro záznam až 16 IP kanrer.Záznarnová kapacita až 
lšOMbps s podporou kamero rozlišenirrr až 12MP. Rekordérjo vybaven analytickou 
sadou ‚ integrovaný sositok 160 PoE vstupy pro IP karnery, 4o HDD )nrao. 40 I4T13) 

ks I 18286,80 Kb 18 295,80 

- 

7667,77 10628,03 

62 52.03.02 D,sk 10T13, vhodný pro NVR ks 1 7056,75 Kč  7056.79 2957,48 4099.27 
63 52.0103 Smart-IJPS 750VA 230V) 500WÍ755VA s výstupním nap ětím 230V, 50160Hz: Oo 

zásuvky IEC 320 C13, LAN RJ45, SmortSlot. multi řunkčnl LCD, hmotnost do 15k9). 
ks I 15 477.81 Kč  15477,81 5486,75 8991,06 

Slránlo 1 



F T -- --- T 

H Ja T Ju — ai HHHH 

! 

ld 

OOÖo 
cí 

f 
gi 16 

1- 71  ?;:. — 

HH-: EEE. EEE. E ' ‚O O E 

I 

) 
o• - 

E — 
!;—:°  

E E fl- u  

o  " - : - 
H ! U U E EE 

;  > >'  

Ii 
2.  •'u !il H fl Eo i 

: : E 

o  

U h 1U 1HUH EE > hH !; H 
E E _XE ZZZ EZZZ E 

EE E e z 

j; —  iiI!I• I ti IOI E  d 
E 

t:- J 
: 

lá . g i g. : . . . . . . . . 

' 
O. 



o Dětská skupina pO MÉ Rusova 

o Dici 

Slaboproudé elektroinstalace 

04.01.02 Trobka 1435, 320N, pod omítku/do podlahy, vč . zasekáni m 10 27.29 M-, 9Õ 114,37 158,53 
04.01.03 Twbka 1423. 320N, v podhledu, u č . P říchytky m 250 22,58 5645,00 2385,52 3279,18 
04.01.04 Trubka 1436, 320N, v podhledu, v č . P říchytky rn I čO 24,46 Ké 2446,00 1025,12 1420,88 
04.01.05 Krabice p řístrojová pod omítku ks 4 9,41 M 37,64 15,77 21.87 
04.01.06 Požární ucpávky materiál, v četně  označeni dle ČSN, prostup do 2501250 ks 6 1190,24 KC 714144 2992,95 4148,46 
04.51.07 Pomocný stavební a instalační rnatnríál kpt 1 1740.67 Kb I 740,67 729.51 1011,16 
0451.08 Drobný instalační materiál (% z dodávky) % 10 189.30 I 893 793,36 1099,65 
04.02 Instalační muterlál -montáž  23015.601  
04.02.01 Trubka 1423, 320N, poct omítku/do podlahy, v č. nasekání 70 41,40 M 2898,00 1214,55 1653.45 
04.02.02 Trubka 1436, 320N, pod omítku/do podlahy, v č. nasekání IS 41.40 Kt 414 173,51 240.49 
04.02.03 Trubka 1423, 320N. V podhledu, u č. P říchytky 250 37,64 Q 9410,00 3943,73 5466.27 
54.02 04 Trubka 1436, 320N, v podhledu, u č  P říchytky m ISO 37,54 K4 3764,00 1577,49 2186,51 
04.02.05 Krabice p řístrojová pod omítko ks 4 74,33 297,32 124.61 172,71 
04.02.06 Požární ucpávky materiál, v četně  označení díe ČSN, prostup do 2501250 ks 6 399,88 M 239928 1005,54 1393.74 
54,02.07 Pomocný stavební a instaíačni materiál kpí I 1746,67 KC 1740,67 729,51 1011,16 
04.02.08 Drobný instalační matená] (% z dodávky) % 10 209,23 KC 2092,33 876,89 1215.43 

- 0403 Kabaly - dodávko -  51 275. 
134 04.03.01 FTP Cat.5e LSZH. 4pár. drát, 24 AWG rn 250 10,35 KČ  2587,501 1084,42 1503,08 
1'5 0403.02 Kakaí 2v1 rn 250 14.11 Kč. 3527 1478,38 2049,12 
16 04.03.03 (obcí pro napojení koncových prvk ů , stíněný 30200,5 no 4000 11,28 (r 45160,00 18926,56 26233,44 

0404 Kabely - montáž -  84337.  
137 04.04.01 FTP Cat.5e LSZH, 4pár, drát, 24 AWG rn 250 17,41 Kč  4352,50 1824,13 2528,37 
138 04.04.02 Kakaí 201 nr 250 18,82 Kč  4705,00 1971,87 2733,13 
139 04.04.03 Kakat pro napojeni koncových prstní, stíněný 3n2n0,5 mn 4000 18,82 Kč  75280,00 31549.85 43730.15 

04.05 ústředna  a pllslušenstvt - dodávka - -  73849,  
140 04.05.01 Úst ředna až 264 zón a32 grupo krytu s komunikátorem a zdrojem ks 1 25169,08 KČ  25169,08 10548,36 14620,72 
14 05.02 Akumulátor 12V117Ah ks 2 1641,87 KČ  3283,74 1376,22 1907,52 
142 04.05.03 Programovací a nuíádací klávesnice s LCD displejem a podsvícením. Vestav ěná čtečka 

bezkontaktních karet a p řivěšbč  ke zjednodušení uživateíské obsluhy p ředevším p9 
zapinání 	vypínání systému.  

ks 1 766645Kč  7666,45 3213.01 4453,44 

i4 34.05.54 Síťová verze programu Dálkový Servis Instalaci ks 1 24228,18 KČ  24226,18 10184,03 14074,15 
144 
- 

04.05.05 Systémový Ethernet (TCP/IP) komunikátor, pro monitoring, správu uživatel ů  a konfiguraci 
ústředen v prost ředí sítí LAN 	WAN s protokolem TCP/lp.  

ks I 13501,92 Kč  13501,92 5658,65 7043,27 

- 44,06 ústředna a pětsluŠensM - montáž  20699.73 ________ 
140 3406.51 Ústředna až 264 zón 032 grupo krytu s komunikátorem a zdrojem ks I 3528,38 Kč  3528,38 1478.74 2549,64 
146 04.06.02 Akumulátor 12V117Ah ks 2 329,32 KČ  658,64 276,04 382.60 
147 54.06.53 Programovací a ovládací klávesnice s LCD displejem a podsvícením. Vestav ěná čtečka 

bezkontaktních karet a p řívěšků  ke zjednodušeni uživatelské obsluhy p ředevším p6 
zapínání a vypínání systému. 

ks I 1129.08 KČ  1129,08 473.20 655,88 

____ 
148 04.06.04 Síťová verze programu Dálkový Servis Instalaci ks 1 14 113,50 Kč  14113.50 5914,97 0190,53 
149 
- 

04,06.05 Systémový Ethernet (TCP/IP) komunikátor, pro monitoring, sprúvu uživatel ů  a konfiguraci 
úst ředen u prostřadi sítí LAN a WAN s protokolem TCP/IP.  

ks 1 1176.13 Kč  1176,13 492,92 683,21 

- '84,07 Moduly, detektory a přleluěnnsšvt - dodávko -  191 653,36 
ion 04.07.01 Modul posilovacího zdroje 2,75A v krytu s vestav ěným koncentrátorem 	 1 ks 	1 241,70 KC1 20483.401 8584,59 	1 11898,81 



S Dětská skupino pň  MÉ Husova 

o D.101 

SIboprodé eiektrointIe 

P..._ ázpw 	 . ; m~ o.eIW Ceain 

1 02 Akumulâtor 12V117Ah ks 4 164187 6567,48 275243 381505 

1 Koncentrátor v pIlOén krytu pro 8 zôn se 4 PGM v2stupy ks 15 4 892,68 KC 73390,20 3075783 4253237 

1 'IR detektor s dosahem 12rn ks 30 _795,06 M 23851,80 888629 1385051 

I .9 'IR detektor s dosahem 20m ks 2 1 W4,99 Kè 2069,98 867,53 1202,45 

155 04.07.06 8G kontakt Čty ř4rátoý pov rchová nebo zâpustnã montáž, 	17rr, kabel 2m ks 14 583 , 36 8167,04 3422,81 4744,23 

.47 MG kontakt vratový šetidrálaý S EOL 1141k a pracovní mezerou 55rn a kabelem 1n ks 2 843,05 M 1686,10 706,54 979,45 

157104.07.08 Plastovâ r4zká propojoÍ krabice pro povrchovou montáž, šroboí svorky, po čet 
svorek 24 O 1, oohronný kontakt NG, boroo bílá, roon ě ry 116 O 116 O 32 mm. 

ke 13 1 1467,83 615,17 852,66 

158 04.07.09 )etektor t říštění ekin o dosahem 4,5 nebo až 9m ks 4 _769 .66 K4 3 078 r>4 1290,26 1788,38 

159 Opticko-kou řový požární hlási č  n aotooatiokýrn doronnioánín oítíínoeti detekce 
p ř ítornnooti kou ře. Zprooidío ne p řipojuje k ústřednám PUS jako prnnk noíitntně  požární 
-hrany. 

ks 38 ě  29 954, 12512,10 17342,60 

I HIáei č  reagující na donaženi nominální aktioa čni teploty 58 C. Zpranidta no p řipojuje k 
'intřeánám PZTS jako prcek culitelné požární ochrany.  

kn 2 1 049,10 2098,20 879,36 1218,84 

1 mok odchodooě  tlač ítko s NO kontaktem (montáž typ. na  oápuntnOu krabici) ks 8 3 2672, II19,90 1552,26 

1 

kO7 

alizační nelká Čemená LED dioda c krytu S boočákem ks 5 5 4636. 1943,25 2693,47 

1 'ní neoáíohononá siréna pm oígnaíiaaci cznkopoplachu n oySt ěmu S bíikačnrn. ks 2 4 997. 417.99 579,37 

1 něšek tO pro čtečky Mitane: kornnpatibilni se syot ěrnemOT ks 20 1 505 630.91 874,49 

1 obný montážní materiál )% n dodáoky) % 5 182527 9126, 3824,85 5301,50 

Mo'řuly.d.telcto,y a plíeIuš.n.tví - montěž 46817. 

1 ul pouiíonaciho zdroje 275A o krytu S vestacěnýrn koncentrátorem ks 2 108204 2 164. 906,97 1257,11 

1 02 omulátor 12VI17A8 ks 4 32932 1 317 552,07 765,21 

I  rentrátorn píautooěm kryta pro 8 zón no 4 PGM výstupy ks 15 512,7 7 691, 3223.65 4468.20 

1 . nR detektor s dosahem 12m ks 30 329.3 9 879. 4140,54 5738,06 

I 2 PíR detektor s dosahem 20m ks 2 329.3 658. 276,84 382,60 

171 04.08.06 MG kontakt čty řdrátooý povrchová nebo západn ě  montáž, mezera 17rnrn, kabel 2m ks 14 252,16 3530,24 1475,52 2050,72 

172 04.08.07 MG kontakt vratoný tontidrátocý S EOL 1141k a pra0000í nrezeroo Ssrnm O kabelem 1  ks 2 252,16 M 504,32 211,36 292,96 

173 04.08.08 Ptastooá nízká propojovací krabice pro povrchovou montáž, šroubovací nooriny, po čet 
svorek 24 O 1, ochranný kontakt NC, Sama bitá, roam ě ry 116 O 116 O 32 mm.  

ks 13 127,02 Kt 1 651,26  692,04 959.22 

174 04.08.09 Detektor t říštění tkla s dosahem 4,5 nebo až 9m ks 4 188, 752 , 72 315,48 437,26 

175 04.08.10 Ophcko-kou řocý požární hlóei č  n automatickým doronnánánim citlivosti detekce 
p řítomnooti kou ře. Zpranidía no p řipojuje k únt řednóm PUS jako pmek coíitníně  požámí 
ochrany. 

ku 38 329.32 Kõ 12514,16 5244,68 7289.48 

176 04.0811 Hlásič reagující na dosaženi nominální aktiva ční teploty 58'C. Zpravidía se pspojuje k 
ústřednám PZTS jako pmek volitelně  požární ochrany. 

ks 2 329,3 658, 276.04 382,60 

77 rlaslovéodchodov ě tíač ítkosNO kontaktem )montáž typ. nazópustnou krabici) ks 8 155,25 M 1 24200 520.52 721.48 

lig 04.08.13 Signalizační  velká čemená LED dioda v krytu s boačákenn ks B 155 ,25 I 24200 520,52 721.48 

1.79 04d08h14 'nutní nezálohovaná siréna pro signalizaci vzniku poplachu v systěma s bíikačem. ks 2 155 25 M 310,50 130,13 180.37 

80 04.0815  P řívěšek ID pro čtečky Mitane; kompatibilní se systémem OT ks 20 23!S2 Kó 470,40 197,14 273.26 

11 
- 

04.08.16 Drobný montážní materiál (% Z dodávky) .2k. Š......  445,88 Kõ 2229,38 934,34 1295.05 _ 
04.09 O*tatnJ 69438,  

182 04.09.01  Pomocné montážni práce hod 55 376,36 n 18 7886.62 10931,38 

183 04.09.02 Zednické přípornoco ) sekání, zapraveni drážek ) boa 30 376,36 KC,  ti 290,80 4731,97 6558,83 

184 04.09,03  Koord,nacnsostatntmi pralesem, hod 16 376.36 M 6 021,76 2523,72 3498,04 

185 04.09,04 	
- 

Oživeni a nastaveni systému hod 8 470,45 Kt 3763,60 577,32 2186,28 
Revize .h0d 8_ Šii 4892,72 2050,54 2542,18 
Funkční zkouška, uvedení systému do provozu hod 470,4 37 1577,32 2186,28 

188 Zaškoleni obsluhy hod - - 376, 30 1261,86 1749,02 

189 F
04.019.06
04.09.08 'rojektovádokunnentace skute čného provedení stavby p) I "iT1. 117 4929.14 8832,11 

190 9 .Ua flo nava maleriáíu, zaF" kni I 6 115 8 115s5 2563.15 3552.70 

08.01 
y 

r - edalačnl metoděj - dodávka 

. 
-  9 8f9.5h  

191 05.01.01 
Chránička pr.40rom - ohebná dvouplášťová korugovaná chráni čka s protahovacím drátem 

m 50 2823 Kč  1411,50 
- 

591.06 819,04 

192 05.01.02 'lab kovový 250150, 2m, vč , spojky avika žlabu rn 5 634,17 Kč  3170 , 85 1328,90 1541,95 

193 05.01.03 j Tvamê pmky a p říslušenství pro žlab kovový 250150 rn 2 367,54 KČ  715.08 299.69 415,39 

194 05.01.04 Upevnění pro žlab 2501 50, vč . Montážního přísiašenstvl rn 5 211,70 Kč  1058.5 443.62 514,88 

155 65.01.05 Kov, dě licí přepážka na kabel. žíabu v.S0rnrn (pra oddě leni vedeni jednošivých systém ů ) rn 5 182,53 Kč  912,6 382,49 530,16 

196 05.01.06 Vodič  CYA 8 zelenožlvlý (uzemnění tras) m 1 24,46 Kč  244,6 102,51 142,09 

197 05.01.07 L 'ožámi ucpávky materiál, v četně  označení dle ČSN, prostup do 250/250 ks 1 1190,24 Kč  1190.2 498,83 691,41 

198 05.01.08 Pomocný stavební e instaío ční materiál R1 'T 1176,13 KE 1 176 1 452.92 603.21 

05.02 h,.talačnj m~[ - montáž - __________ 687322  

155 0502.01 
(htánička pr.40mm - ohebná dvoupíáščová korugovanó chráni č/ras protahovacím drátem  

vl 55 42,34 Kb 2117,0 857.23 1229,77 

200 05.02.02 lab kovový 2501 50, 2m, vč . spojky a víka žlabu rn 5 261,57 Kč  130785 548.12 759,73 

251 05.02.03 "vanově  prvky a přldušenství pro žlab kovový 250150 rn 2 136,43 Kč  27286 114.36 158,50 

202 05.02.04 Upevněni pro žlab 2501 50, vč . Montážního p říslušenství In 5 136,43 Kč  682J5 285,89 396,26 

203 05.02.05 Kov, dě lící p řepážka na kabel. žlabu v.SOmm (pro oddělení vedeni jednotíivých systém ů) m 5 136,43 Kč  682,15 285,89 396,26 

204 55.02.06 Vodič  CYA 6 zeíenožlutý (uzemnění tras) m 15 23,52 KP 2352 58,57 136.63 

05 05.02.07 označení  Požómi ucpávky mater/dí, v četně 	načení dle ČSN, prostup do 250/250 ks 1 399,88 Kč  399,88 167.59 232.29 

206 05.52.08 Pomocný stavebni a instala ční materiál kpl t 1176,13 Kč  1 176,13 452.92 683.21 

06.03 '3atatnt - ___________ 11 112.05  
207.05, 3. 	1 'omocnó montážní práva hod 6 376,36 Kč  225816 1311,77 

208 05.0302 Průrazy zdivem 250050408. Zdiva 400, vč . zapravení ks 6 174,07 Kč  1044 , 42 437.72 608,70 

.03 . 03 ZednÉcRO p řípomoce hort 6 376,36 KP 2258 946,39 1311,77 209105 
210 05.03.0.4 Souč innost s ostatními profesemi hod 6 376,36 Kb 2258, 946,39 1311,77 

211 05.03.05 1 Doprava materiálu, za řízeni staveniště  1 	kp1 1 	1 1 	3 293,15 Ktl 203, 1380,159185 191 2990835 

Svánkn 4 z 4 



Položkový rozpočet 

Zakázka: 	 Dě ká skupina pti Má Husova 

Objekt: 	 DiOl 

Rozpočet: 	 Vzduchotechnika a chlazení 

Objednatel: 	Město Náměšť  nad Oslavou CPV: 

Masarykovo nám. 104 CZ-CC: 

675 71 Náměšť  nad Oslavou JKSO: 

Zhotovitel: 	 LP staving s.r.o. IČ : 29222745 

Větrov 160 DIČ : CZ29222745 

66483 Domašov 

Rozpis ceny   Celkem 

HSV 0,00 

isv 3128780,69 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 3 128 780,69 

Rekapitulacedaní  

Základ pro sníženou DPH 15 	% 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 	% 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 	% 3 128 780,69 CZK 

Základní DPH 21 	% 657 043,94 UK 

Zaokrouhlení 0,00 UK 

Cena celkem S DPH 3785 824,63 ČZK 

dne 04.11.2024 

Ing. 	Digitáln ě  
podepsal Ing. 

Ladislav 	Ladislav Pokorný 

‚Datum 2024.11.05 
Pokorny 	12:52:20 +0100 

Za zhotovitele Za objednatele 



Rekapitulace díl ů  

Číslo Název Typ dílu Celkem 

Vzduchotechnika a chlazení PSV 3 128 780,69 

Cena celkem  3 128 780,69 



PInžknw 

S: Dětská skupina pň  MŠ Huwva  

O DIOl 

Vzduchotechnika a chlazeni 

P. cer~& moiv w moutW mm/mj 

Dt  3129 790,69  

1 118 -dodávka : 354015,54  
1 ti Bloková typová jednotka ve vnit řním podstropnhm provedeni. s EG motory rekuperaci 

tepla pro p8voá a odvod ve složeni: klky MO a F7, ZZT rota ční, pružnými manžetami 
S dalkirni nezbytnými komponenty a kabelážI u zprovozn ěni jednotky: nástěnný ovladač  
(složení a parametry dle techniky u p ř íloze 8.6 TPZ a tab. č .2 u TZ)  

ks 100 183475,52 Ke 183 47552 KČ  183475,52 - a Č idlo studeného kou ře na sání čerstvého vzduchu ks I 5318,09 Q 5316.09  - b Nástěnnýregulátorvčetněč idlaCO2 .!(5 I 9 292.33 Kê 9 292.33 Ké 9292.33  - C Teplovodní oh řívač  do potrubí - spád 60140'G ks I 12815.06 Kè 12815.06 12815.06  
5 - 12 Tlun,ič  hluku kruhový bez jádra d3151900 ks S 5480,74 27403.70 Ké.1 27403.70  

Tlunsič  hluku kruhový bez jádra d2001900 ks 1.00, 2878,21 M 2878,21 Kè 2878.21  - - Uzavirací klapka naservopohon4315 ks 2,00 794966 M 15899,32 15899,32  
Protidošfouážalozie700o315,v četně sítě protiptactvu ks 2,00 2 348 ,49 Kk 469698 4696,98  - 

9 - t6 Rovlátorkonstatnlhoprůtokuc1315(1000ns3/h) ks 1,00 4328,14 4328,14 4328,14  
10 1.7 Regulátor konstatnlhoprůtokuvsuvnýdopotwbid200 ks 3,00 3 784,30 KC 11 352.90  11352.90  

_1 1 1.8 Revlátorkonslatníhoprůtokuusvvnýdopotrubid160 k5 2,00 3022,47 7244,94 7244,94  
:12 1.9 Re4olátOrkonotatnihoprůtokuvsuvnýdopotrubi4125 ks 2,00 349433 KC 6962,66 KC 6962,66  

13 110 Proudová dýza s dalekým dosahem. natočitelnád200 - ks 5.00 3260.81 16254.05 Ké 16254,05  - Odvodni vlhvýaneorostatvčetně plenum_ boxu (250rn3/h) ks 2,00 4 671,57 KC 9343,14 Kè 9343,14  - Odvodni tall řouý ventil v četně r6oeČkudl6O i080,16 1080,16  
_16 1.13 Odvodnitalí řový ventil v četně rámečkud125 ks 5,001 178,77 M 893,85 Ké1 893,85  

17 1.14 St6novámllžka200 o 200mm ks 2,00 812,94 M 1625,88 1625,88  - 
18 1.15 Ohebná hadice s útlumem hluku SonoFleoMid127, bal lOm ks I 1439,58 1439,58 1439,58  - 

Ohebná hadice sútlumem hluku SonoFleoMid160, bal lOm 1 1608,94 1608,94 1608,94  : Ohebná hadice sútlumemhlukuSonoFteoMid203, bal lom k5 1 2 022 2022,94 Kt 2022,94  
21  1.30  PotrubíSPIROdoprůmě ru160mm130% tvar. - 5 min. tIldoutěsnostiC -  typ SAFE km 27 455,40 Ka 12295.80 Kt 12295,80  - 
22 1.31 PotwbíSPIROdoprůmě ru315mmJ3O% tvar. - 5 min. třídoutěsnostiC -  typ SAPE km 29 , 00 889,15 25785,35 Kt 25785.35 - 

rán Vě ItIWv118-montü 65596,74  - 
I Bloková typová jednotka ve vnit řnlnr podstnopnins provedení, s EG motory rekuperaci 

tepla pro p řívod a odvod ve složeni 	filtry M5 a F7. ZZT rotační, prsžnýnsi manžetami a 
5 dalšími nezbytnými komponenty a kabeláží v zprovozn ěni jednotky; nástěnný ovladač  
(složenIa parametry dia techniky vpšloze č.6TPZatab.č.2vTZ) 

ks I 37 636,00 M 37 636,00 

1 

3753400 ' - 
a Č idlostudenéhokou řenasáni čerstvéhovzdechu ks I 4 428,11 428.11  : b Nástěnnýregulátor včetněč idlaCO2 kS I 4  42811 428,11  
O 

_ 
Teplovodni oh řloač  do potbí - spád 60140'C ks I 922 9 922,08  - 

27 - 1.2 Tlumič  hluku kruhový bez jádra d310/900 ks 5 319,91 K8 I 5 1599,55  
28 1.3 Tlumič  hluku kruhovýbez iádra4200/900 ks I 321 ,79 321,79 Kt 321,79  - 
29 - 1.4 Uzavírací klapka naservopohond315 ks 2 719,79 M 1439,58 KC 1439,58  
30 - 1.5 Protideščovážaluzie7000315,včetně sitě  proti ptactvu ks 2 583,36 M 1 166,72 KC 1166,72  
31 - 1.6 Regulátorkonstatnlhopsktokud315(1000m3lh) ks 1,00 498,68 M 498,68 KC 498,68  

7 Regulátorkonstatniho průtokuvsuvnýdopotrubíd200 ks 3 4 1 496,04 1496,04  - 
33 - 1.8 RegulátorkonstatnihoprůtokuvsuuoýdopotrubídlšS ks 2,001 498,68 Kt 9 997,36  
34,1 - 9 Regulátorkonstatnihoprůtokuvsuvnýdopotrubí4125 ks 2 498 , 68 9 997,36  - 10 Proudovádýza s dalekým dosahem, natočitelnád200 _ ks 5 249,34 Ké 12 1246,70  

11 Odvodni uifluýanensostat v četně  plenumkovu(250 _n31tr) ks 2 517,50 K6 I O 1035,00  - 
12 

_ 
Odvodnítall řouýventilvčetně rárnečíru4160 ks 4 7 6 632,28  

13 OdvodnIIatl řouý ventilvčetně rámečhu4125 ks S 7 790,35 - - 14 _o Stěnová 	ř lžka200o200mrn _ ks 2 2 4 414.00  
15 Ohebná hadice sútlurnonr hluku SonoFleoMd127, bal lOm ks 1 7 7 705,59  : is _ 

Ohebnáhadice s útlumemhlukuSofloFteoMi4160,ballom i 1 7 705.68  
17 Ohebnáhadice s útlumemhlukuSonoFlevMid203,baliSer ks 1 7 7 705,58  - 
35 PotrublSPIROdoprdm ěrolšOmm/30% tvar. - s min.třídoutěsnostiC - typ SAFE brn 27 ‚4 3 6 3683.61  - 

.31 
_ 
PohublSPIROdoprúnn ěru315 _omi3O%tvar. - s min. třídoutěsoostiC -  typ SAFE b. 25 267,22 7 7 7749.38  - _ 
vět,9IIJ kuchyně  INP - dodávka 2847 - 

4 .1 Bloková typová jednotka ve vnit řním podstropním provedenI, s EG motory rekuperacI 
tepla pro přívod u odvod un stožen Ĺ  filtry M5 u F7, ZZT deskový s obtokem, pružnými 
manžetami a 5 dalširni nezbytnými komponenty a kabelážI c zprovozn ěni jednotky; 
nástěnný ovladač  (složení a parametry dle techniky v p ř lloze 0.6 TPZ a tab.č.2 u TZ) 

ks I 105 203,50 ISS 203,50 Kè 

108203,50 : a Č idlo studeného kou řenasání čemlvéhovzduchu ks 1 5 5315,0 5316.09  
b 

_ _ _ 
Teplovodní oh řivač  do potrubí - 5594 SS/40'G ks I 12 1281506 12815 4 06  - 

48 2.2 Tlumič  hluku kruhový bez jádra d2501900 .ýý 4 .‚  13 488,7 13488,76  - 
49 - 2.3 Uzaulrací klapka na servopohon d250 ks 2 8 1342664 13426,64  
50  2.4 Protide000uú žaluzie 5000250, v četně  sltě  proti ptactvu ks I 1971,19 1971.1 1971,19  - - Výtoková hlavice 4250 ks 1 1 1385.0 1305,00  
52 2.5 Nerezovýzákryt900n1000v četně osvětleni,lapask tuku aregvla čnlklapky ks I 45 45774 45774.79  - 

Nerezovýzákryt9000600v četně osvětlenI,lapačů  tuku aregolačnlklapky ks I 35 2 352178 35217,89  - 
54 2.6 vl P řlvodnlulhuýanemostatvčetně plenumkovo(300m3lk( ks 2 „ 911.50 K6 8823,00 9823.00  

- 

55 2.7 Tuková řiltračni kazeta dopotrubl( řiltrace03) ks 1 7 7174,36 7174,36  - 

56 2.8 

_ _ 
Regulátorkorstatnlhopsktokovsuvnýdopotrubí4100 ks I 3 3260.22 3260,22  - 

57 2.9 

_ 
Odvodnitatl řooý ventil včetně rámečku4100 ks I 143.96 143,96  - 

Ohebnáhadice s útlumemhlukuSonoFteoMi4100,ballOm ks 1 1 1279 6 1278,62  - 
59 2.1 Ohebnáhadice s útlumemhlukuSonoFleuMid203,ballSns ks 1 2 2022,84 2522,94  - 

O Potrubl SPIRO do prüm ěru 250 mm140% tvar. - S min. Iř idou těsoosti G - typ SAFE b. 32 23454.7 23454.72  - 
V6ránI kuchyně  INP - montáž 51091 85 - 

_t Bloková typová jednotka vn vnit řním yodstropním provedeni. s EG motory rekuperuci 
tepla pro p řívod a odvod ve sívžen Ĺ  filtry MS a F7. Mdeskový s obtokem, pružnými 
manžetami a 5 dalšinri nezbytnými komponenty a kabeláží v zprovozn ění jednotky; 
nástěnný ovladač  (složeni a parametry dle techniky u p řlloze č .6 TPZ a tab.č.2 O TZ) 

ks 1 30 579,2 30 579.2 

30579.25 : la Čidlostutten ěho kou ře na SánI čerslvěhovzducku ks 1 425, 428. 428.11  
lb Teplovodnl oh řívač  do potrubí -t$d 6S140'C ks 1 428. 428. 1 428.11 - 
2 Tlu,č  hluku kruhový bez jádra 4250/900 m ks 4 j9 1279 64 1278,54  - 
3 Uzaulracl klapka na semopohon d250 ks 2 7191 1 439 5 1430,55  - _ 4 ProtidntOová žaluzie 500v250, včetně  sitě  proti ptactvu ks 1 550,43 KC 550,43 550.43  - .40 Výlohová hlavice d250 ks 1 329,32 M 329,32 KC 329,32  

.5 

_ _ 
Nerezový z46tyt 90001000 v četně  osvětleni, lapačů  tuku a regulačnl klapky ks 1 2705,09 Kt 2 705 O 2705,09  - 

Sa Nerezový zákryt 950o500 v četně  vsvěhenl, lapačů  toku a regulačni klapky ks I 2705.09 M 2 705 O 2705,09  - 6 P řluodnl ví řivý anenrostat v četně  plenum Sovo (300m3/ls) ks 2 517.50 M 1035.5 1035.00  - 7 Tuková ř,Itračni kazeta do potrubi (tltrace 03) ks 1,00 45868 M 4985 488.68  - .8 Regulátor konstatniho podobu vsuvný do pOtrubl diOS ks 1,00. 498,68 KC 498,68 M 498,68  - .9 Odvodni talí řový ventil v četně  rámečku 4100 ks 1.001 158.07 Kt. 155.07 158.07  - .10 Ohebná hadice s útlumem hluku SonoFleo Mi diSO. bal iOn, ks I 705,68 n 705.68 Kè., 705,58  
75 2.11 Ohebná hadice s útlumem hlohu SonoFleo Mi 4203. bal lOm ks 1,00 70568 KC 705.60 Kt 705.68  - .30 Potrubí SPIRO do yruim ě ro 250 mm/40% tvar. - s min. třídou těsnush G - typ SAFE brn 3200 220 7045,4 7045.44  - VBře*ní tMy 504-dodávka -  365 135,2 
77 3.1 Bloková typová jednotka ve vnit řnin, podstropninm provedeni. s EG motory rekuperacI 

tepla pro p řlvvd a odvod ve složeni; filtry M5 a F7. ZZT rotační, pružnými manžetami a 
dalšími nezbytnými komponenty a kabeláži O  zprovoznění jednotky; nástěnný Ovladač  

(složení u parametry dle techniky v pOloze č .6 TPZ a tub.č,2 v TZ)  

ks 1,00 183 475,52 K 183475.5200 

18347552 ' 
79 3.la Č idlo studeněho kou ře na sáni čerstvého vzduchu ks 1,00 5316,09 K0  5 315,09 Kč  5316,09  

Smnánko 1 



PnInžko 	ooČ t 

S. Dětská skupina pO MŠ Ho 

0: Diol 

Wdhotednik 	hIní 

C. - 

o_(y ~py 	 . M~Lulmi Ceim nIid  
3.lb Nâsténng regulátor v četně  ČiIa CO2 ks I 9292.33 n 929233 9292,33  - 
3 lc Teplovodni oh řivaČ  do potnb - spád 6014SC ks 1 12 815 06 M 12 815,06 12815,06  - 
3.2 TiumiČ  hluku kruhový bez jádra d3151900 ks 5 5 480,74 Kê 27 403,70 27403,70  - 

- 33 Tiumiè floku kwhooý bez jádra 42001900 ks 1 2 878 2 2 878,21 2878,21  
83 3.4 Uzavimci klapka na ~pohon d315 - 

 

ks 2 7949.66 KC 15 899.32 Kã 15899,32  
84 3-5 PmtideMovã žaluzie 7000315, n četně  sítě  proti ptactvu ks 2 2 348 .49 Kê 4 696,98 Kt 4696,98  - 
85 3.6 Regulâtor konstatnlho průtoku d315 (750 nr3/lr) - 

 

ks 1,00 4 328,14 4 328,14 4328,14  
86 - 3.7 Regul~ konstatnlho průtoku vsuvný do potwbí 4200 ks 2 3 784.30 M 7 568,60 KC, 7568,60  
87 - 3.8 Regulâtor konstatnlho prdtoka 00000ý do potrobi d160 ks 3 3622,47  IS 867,41 10867,41  
88 3,10 odooá dýza o dalekým dosahem, nato čitelná 4200 - 

 

ks 5,00. 3250,81 16 254.05 Ké 16254,05  
89 3.11  odni nUtný anornootat očotně  idonorr, bono (250 ro31r) - 

 

ks 2 4671.57 9 343,14 Kt 9343,14  
90 - 3.12 Odvodn1 tall řoný oont,I o Čotně  rámečku 4160 ks 4 270 ,04 I 080,16 1080 9 16  
91 3.13 Odvodn1 talÍ řoný ventil v četně  rárnočko d125 - 

 

ko 5 77 M 893,85 Kt 893,85  
92 3.14 Odvodn1 talI řoný ventil v četně  rárnočko dlOO - 

 

ks 1 143,96 143,96  
93 3.15 Sténovâ rrtížka 200 o 200ron - ks 1,00 812,94 KC 812,94 812,94  
94 - 3.16 Ohebnâ hadice s útlumem Sloka SonoFleo Mi 4150, bal lOm ks 1 1279.62 1279,62 Kt 1279,62  
95 3.17 Ohebnâ hadoro o úttorrrero hluku SonoFleo Mi 4127, bal lOm - 

 

ks 1 1439,58 1439,58 Ké 1435,58  
96 3.18 Ohebnã hadice s útlumem hluku SonoFleo Mi 4160. hal lOm ks 1,00 I 608 1608,94 Kfl 1600,94  - 
97 - 3.19 1 Ohebnâ hadice s útlumem hluku SonoFleo Mi 4203. hal lOm ks 1,00 2 022 2 022,64 2022,94  
98 3.30 trabl SPIRO do průměru 160mm/30% bar. - S min. l řldoo těsuosti C - typ SAFE - 

 

hm 34,001 455,40 n 15 483,65 15483,60  
99 3w3! Potmbi SPIRO do průměru 315 mm/30% tvar. - S min. třídou těsnosti C - typ SAFE - 

 

hm _34,00 889,15 Kt 30 231,10 M 30231.10  

- 3  ě iánI IIdy 104 .  montáž 67869,94  
135 S.i Biokovâ typond jednotka ne onit řnlrn podstmpnírn provedeni, s EC motory rekuperaci 

tepla pm p5404 O odvod no složeni: filtry M5 a F7, ZZT rota ční, pružnými manžetami O 

5 dalšími nezbytnými komponenty a kabeláži u  zprovozněni jednotky; nástěnný ooladač  
složeni  a parametry dle techniky n p řllooe 0.6 TPZ a tab. Č.2 o TZ)  

ks 1,00 37 636,00 37 636,00 KC 

3763600 ' 

_101 lla Cidio studeného kou ře na sáni Čerstvého vzduchu ks I 428,11 420,11 Kè 428,11  
_102 3.lb Nâsténny reulátornČelně 0dlaCO2 ks 1 428.11 420,11 Kèj 428.11  

103 3.1c j Teplovodn1 oh řÍnaČ  do potrubl - spád 60140C - ks 1,00 922,08 922.08 922,08  
_104 3.2 Tiumič  hluku kruhový beojádrad3ls/900 ks ,00. _5 321,79 Kt 1608,95 KC 1600,95  

105 3.3 Tiumié hluku krshoný bez jâdm d2001900 - 

 

ks 1 	I 321.79 321,79 Ké 321,79  
_106 3.4 nlraolklapkanaseruopohond3l5 ks 2,00 719,79 1439,58 Kt 1439,50  

107 3.5 Pmtide§fovâ žaIuie 7050315, v četně  sítě  proti ptactvu - 

 

ks 2 1 166,72 Kt 1166.72  
_108 3.6 Regulâtor kOnstatního průtoku d315 (755 m31h) ks I ~68 KC 490,68 K4 498,68  

109 3.7 lulátor konstatního průtoku nsunný do potrubí 4250 - ks 2 498,68 M 997,36 Ké 997.36  
110 3.8 Regulâtor konstatního průtoku nsunný do potrubí d160 - 

 

ks 3 4 1 496,54 Kt, 1496.04  
_111 3,10 Proudovâdýa sdatekýnn dosahem, natočitelnád200 ks 5 249,34 M 1 246,70 Q 1246.70  

112 3.11 Odvodni nl řiný anemostat včetně  plenum b000 (250 rn31b) - 

 

ks 2 517,50 M 1 035,00 Kt, 1035.00  
113 1 3.12 1 0dvodn1 taíi řonýnonlil nčetné rámečku d100 ks 4,00 158,07 rL 632,28 Ké 632,28  
114 3.13 Odvodn1 tatitovýnenlil nčelně  rámečku 4125 ks 5 795.35 Q 790.35  

_115 3,14 Odvodn1 taíitoný ventil oČelné rámečku 4100 ks 1.001 7 Kô 158,07 Ké. 158,07  
_116 3.15 Sténovâ rn ř12ka200 O 255mm ks I 207,00 KC 207,00 Q 207,00  

117 3,16 Ohebnã hadice s útlumem hluku SonoFíeo Mi dlOO, bal lom - 

 

ks I 7 705,68 Kè 705,68  
118 3.17 Ohebnâ hadioe s útlumem kluku SonoFleo Mi d127, bul lOm - ks 1 705,68 Kê 705,68 Kè 755,68  

_119 3.18 Ohebnâ hadice s útlumem hluku SonoFleo Mi d160, bal lom ks I 705,68 705,68  
120 3.19 Ohebnã 'rodine s útiumem hluku SonoFleo Mi d203, bal lOm - 

 

ks I 705,68 Kt 705,68 705,68  
121 3,30 Patmbi SPIRO do prúméw 160mnn/30% tvar. - 5 min. třídou těsnosti C - typ SAFE - 

 

hm 34 4 638.62 Kè. 4638.62  
122 3m31 Patmbi "PlRO do průměru 315 mm130% lnul. - 5 mim lřldou těsnosti C - typ SAFE - Snr _34 28 9 585,48 Ké 1 	9085,48  

4  9d9 222-dodávki - - - 345893,39 Kól  - 
123 4.1 Biokovâ typond jednotka ne nn4 řnirn podstropnlnr provedeni, s EC molory rekuperacI 

tepla pm pSood a odvod ne složeni: filtry MS a F7, ZZT rota čnl, pružným, manžetami a 
5 dalšlrni nezbytnými komponenty a kabeláži n zprovwnéní jednotky; nást ěnný ooíadaČ  
(složení O parametry dle techniky u pSInec 0.6 TPZ a tob. Č .2 n TZ)  

ks 1,00 183 475,52 KC 183 475,52 KC 

10347552 ' 

_124 41b Nâsténn9 regulátor v četně  Č idla CO2 ks 1 9292,33M 9 292.33  9292,33 
125 41c Teplovodn1 oh řínak do potrubí - spád 60/40°C ks 1,00 12915.06 rC 12 815.06 Ké  12815,06 

_126 4.2 TiumiČ  hluku kruhový bez jâdm 43151905 ks 5 5480.7 27 403,70  27403,70 
_127 4.4 Uzavimci klapka na ~pohon d315 ks 2 7949,66 M 15 899,32  15899,32 
_128 4.5 V2kovâ hlaniuo d315 ks 1,00 1494,15 M 1494,15  1494,15 
_129 4.6 "Cl kus d315 nČelně  sltaproh ptactvu ks I 455.4 455.40  455.40 

130 4.7 Regulátor konstetnlho průtoku usuuný do potrubl 4200 - 

 

ks 1 3784.30 3 784.30  3784.30 
131 4.8 Regulâtor konstutnlho průtoku nsunný do potrubí d160 - ks 4,00 3 622,47 14 489,88  14489,88 
132 4.10 Pmudovâ dýza 5 dalekým dosahem, netočdelná d200 - 

 

ks 5,00 3 250,81 M 16 254,05  18254,05 
133 4,11 Odvodn1 Ví řivý anenrostat oČotně  plenum bonu (255 m31h) - 

 

ks 2.00, 4 671,57 9 343,14 KC  9343,14 
_134 4.12 OdvocIni talí řoný ventil v četně  rámečku 4160 ks 4 270,04 Kè 1 080.16  1080.16 
_135 4.13 lnodní talí řoný ventil u četně rámečku d125 ks 4,00 178,77 KC 715.08  715,08 
_136 4,14 Snodní talí řový ventil v četně  rámečku d160 ks 1,00 270,04 M 270,04  270.54 
_137 4.17 Ohebnâ hadice s útlumem hluku SonoFleX Mi 4127, bal iSer ks 1,00 1439,58 1439,58  1439,58 
_138 4.18 Ohebnâ hadice s útlumem hluku SonoFleo Mi 4160, bal lOm ks 1 1608 1608,94  1608,94 
_139 4.19 Ohebnâ hadice s útlumem hluku Sonorleo Mi 5003, bal lom ks I 2 022 ,94 M 2 022,94  2022,94 

14014.30 1 Potmbi SPIRO do prúm ěro I60mm/30% Nar. - 5 min. třldou těsnosti C - typ SAFE brn 26 455,40 M 11840,40   11940,40 
141 4.31 Potmbi SPIRO do prúm ěru 315 mm/30% tvar. - 5 non. třldou těsnost, C - typ SAFE - 

 

trn _36 , 00 989 32 009,40  32009 1 40 
itnánIWym-mcntáž 54085,85 Kõ  

142 4.1 Bloková typová jednotka ne onit řnlm podstropnlm provedení, s EG motory rekuperaci 
tepla pro p řívod a odvod ne složeni: filtry M5 a P7, ZZT rota ční, pružnými manžetami 
S dalšími neobytnými komponenty a kabeláži v zprovozn ěni jednotky; nástěnný ovladač  
složonl O parametry dle techniky n p říloze 0.6 TPZ O tab.Č .2 n TZ)  

ks 1.001 37 636 37 636.00 KC 

37636,00 

_143 4.1b Nástěnný regulátor000tne čidlacO2 ks _1 4 428,11  428.11 
_144 4.le Teplovodní oh řivač  do potrubí - spád 60140C ks 1 922 922,08  922,58 
_145 4.2 T'unvč hluku kruhovýbeujádrad3l5í900 ý5 5,00 _3 I 595,55  1599,55 
_146.4.4 Uzavimcf klapka na servopohon 4315 ks 2 719,7 1439,58 Ké  1439.58 
_147 4.5 Výfuková hlav,oed3l5 ks 1,00 329 329,32  329,32 
_148 4,6 v5 kus d315 v četně  síta pluli ptactvu ks 1 2 249.34 Ké.  249,34 

149 4.7 Regulátor konstatnlho průtoku vsuvný do potrubl d200 - 

 

ks 1 498 t 68 KC 498.68  498,68 
_150 4.8 Regulátor konstatniho průtoku vsuvný do potrsbl d160 ks 4 498,68 M 1 994.72 Ké  1994,72 
_151 4.10 Proudová dima 5 dalekým dosahem, natočitelná d200 ks 5 249,34 M 1246,70 Kã  1246,70 

152 4.11 Odvodní vihný anenrostat v četně  p4enurn boou (250 nr3/lr) - 

 

ks 2.00. 517,50 Kê 1 035,00  1035,00 
_153 4.12 Odvodní tatl řový ventil v četně  rámečku 4160 ks 1 	4.001 7 M 632,28  632,28 
_154 4.13 C'dnodnl talí řový ventil v četně  rámečku d125 ks _4 632,28  632,28 
_155 4.14 P řívodní talí řový nevlil v četně  rámečkudl6O ks _1 7 KC 158.07  158,57 

156.4.17 Ohebná hadice s útlumem hluku SonoFleo Mi d127, bal lOm - 

 

ks 1 705,68 M 705,68  705,68 
157 4.18 Ohebná hadice s útlumem hluku SonoFleo Mi d160, bol lOm - 

 

ks 1 705,68 M 705.68  755,68 
158 4.19 ChabnA hadive 5 útlumem hluku SonoFleo Mi d203, bal lOm - 

 

ks 1 705,68 re 705,68  705,68 
l 30 P'ntrubl SPIRO do prúnr ě ru 160rnrn130% tvar. - 5 min. tildou těsoosti C - typ SAFE brv 26 136,43 KC 3 547,18  3547,18 

‚160 4ffi31 Potrubí SPIRO do prrlrn ěru 315 rnnr130% tvar. - 5 min. Oldou Iésoosti C - typ SAFE km _36 267,22 Kê 9 619,92  9619.92 
VěbinI kuchyně  2.NP - dodávka -  274 437,01 KC  

161 51 Bloková typová jednotka ve vnit řním podstropnlm provedení, eEG motory rekuperaci 
tepla pm p řívodu 04404 ve složeni: filtry MS a F7, ZZT deskový s obtokem, pružnými 
eranžetann a s dalšími nezbytnými komponenty a kabeláží v zprovozn ěni jednotky; 
nástěnný ovladač  (složeni u parametry dle techniky v p říloze 0.6 TPZ a tab. č.2 viZ) 

ks lSd 108203,86 Kr 108 203,50 Kč  

108203.50 

16215.1 a Teplovodni oh řivač  do potrubí - spád 60140C ks 1,00 12815,08(6 12915,86 KP  

Svánku 2v4 



Pnlnžknw rnno Ě t 
S Dětská skupina p ři MG Hssoa 
O Diol 

Vzáuchatechníka a chlazeni 

Ph. ť Oy Nézev p~ MJ množáM cn*IMJ C~ Nez$sobiIý r~  n~ .2 TlsrniČ  klaka krohnný bez jádra d2501900 ks 400 33n.19M 13408.  1348876 3 Uzanlracl klapka na servopohon 4250 ks 2,00 6713 13 426 64  13426,64 .4 Sací kus 4255 uhelně  síta proti ptactvu ks 1,00 303,91 Kê 303,91 Q  303,91 .5 Výfuková hlanice d250 ks 1,00 1286. 1296.56 Q  1296,56 .6 Nerezový zákryt 955n1000 n Četn ě  osně6eni, lapa čů  tuku a regulační klapky ks 1 , 00 45774. 45774.7  45774,79 6a Nerezový zákryt 900n600 v četn ě  osněttenl, lapačů  tuku a regulační klapky ks 1 , 00 35217 35 217 8  35217,89 
5 . 7 P řlnodnl vihný anenrostat v četně  plenum boxu (300m31h) ks 2 4911 9 823,00 Ké  9823,00 .8 Tukoná filtra Čnl kazeta do potrubi (filtrace 03) ks 1 , 00, 7 174, 7 174.36  7174,36 .9 Regulátor konslatnlho pr ůtoku nsunný do potrubí d125 ks 1 , 00 3481. 3481.  3481,33 _10 Odnodni tali řoný nentil n četně  ráme čku 4125 ks 1 , 00 178.77 Kê 178,7  178,77 .11 _ Ohebná bodmo s útlumem hluku SonoFleo M, 4127, bal IOn, _ ks 1 , 00 '1 439,58 K6 1 439,58 Kt  1439,58 .12 Ohebná hadice s útlumem hluku SonoFleo Mi 4203, bal lOm ks 1 , 00 2022 2522.94 Ké  2522,94 .30 Potrubí SPIRO do pr ůmě ru 255 mm/40% Inar. - 5 min. Sldoo těsnosti C - typ SAFE bm 27 , 00 732,96 KC 19 789 9  19789.92 _ 

VěUánI kuchyně  2JW - montáž 49765 .1 Bloková typonájednotka ne nnit řnlm podslropním pmnedeni, 5 EC motory rekuperaci tepla pro plínod a odvod ne složeni 	filtry MS a F7, ZZT deskový 5 obtokem, pružnými manžetami a 5 dalšlmí nezbytnými komponenty a kakelá5í n zprovozn ění jednotky; nástěnný onladač  složeni a parametry dle techniky n p říloze 0.6 TPZ a tab. Č .2 u TZ) 
ks 1,00 30 579,25 KC 30 579,2 5 Ké  

30579,25 
la Teplonodnl oh řinaČ  do potrobi - spád 60140C 5 1.0 922 922.  922,08 .2 _ Tlumič  hluku kruhový bez jádra 4250/905 s_ 4,00 31 1279,64  1279.64 .3 Uzaniracl klapka na ~pohon d250 ks_ 2,0 71 1439.  1439.58 .4 _ Sací kus d250 v četn ě  sila proti ptactvu 5 1.0 249.  245.34 .5 Výfukouá hlauine d250 s 1,00 329  329,32 .6 _ Nerezoný zákryt 90501000 v četn ě  osnětlení, lapa čů  luku a reulačnl klapky 1,00 2 2705  2755.59 .da _ Nerezoný zákryt 9000600 skeln ě  osvětleni, lapa čů  tuku a regulačnl klapky _ s 1,00 2705,  2755,09 .7 

_ 

P řlvodnl ní8vý anenrostat v četn ě  plenum boou l300m31hl s_ 2. 1035.  1035.00 .8 _ Tuková titra ční kazeta do potrubí (hltrace G3) 5 1.00 498.68  499.69 
186 1 5 .9 Regulátor konslatniko pr ůtoku usunný do potruki d125 S 1 00 498,68  498.68 .10 _ Odnodni tali řoný ventil n čntně  rámečku d125 ks 1,00 158,07  158,07 .11 _ Ohebná hadice s útlumem 	hluku SonoFlen Mi 4127, bal lOm ks 1, 705,6  705,68 .12 

_ 

_ Ohebná hadice s útlumem hluku SonoFleo Mi 4203. bal tOm ks 1. 705.6  705,68 
igo .30 _ Potrsbi SPIRO do průměru 255 nrm/45% Nar. - 5 min. t řidou těsnosti C - typ SAFE bm _ VěInánIUSdy 214-dodávka 407633 .1 Blokoná typová jednotka ne vnit řním podstnopnirn pronedenl. 5 EC motory rekuperaci tepla pro p8nod a odvod ne stožen Ĺ  filtry M5 a F7, ZZT rota čnl, pružnými manžetami a 

5 dalšimi nezbytnými komponenty a kabeláží n zpronozn ěnl jednotky. nást ěnný oslada č  (složení a parametry dle techniky n pOloze č .6 TPZ a tab. č .2 n TZ)  

ks 1 , 00  236 230 525, 2302053 
' 

192,6. lb Nástěnný regulátor v četně  čidla CO2 ks 1, 9 9292.  9292.33 .1c _ Teplonodní oh řívač  do potrsbl - spád 60140C 1. 1 12815 _____________ 12815.06 .2 Tlumič  hluku krohOný bez ládra 4315/900 j .Z.3 27403,70 3 _ Regulátor konstatnlho pr čtoku d315 (840 n31h) _ 1 4 4328  4328,14 .4 Uzaniraci klapka na seruopohon d315 _ 2, 16 899,32  1589932 .5 

_ 

Wfukoná hlanice 4315 i. i.sě .  1494,15 .6 _ SocI kus d315 v četn ě  sila proti ptactvu t 455,40  455,45 .7 _ _Regulátor kunstutniho prdtuku v-9 do potrubí 11200 2 2 7 568 _____________ 7568,60 .8 _Regulátor konstatnlho pr čtoku nsunný do potrubí 4160 ‚ i  10867,41 .9 Regulátor konstalníko pr čtoku nsunný do potrubí 4125 1, 3 3481  3481,33 .10 _Proudová dýza s dalekým dosahem, nato čitelná d200 5. 3 254. _16  16254.05 
203 1 6 .11 Odvodni nl8ný anemsstat n četně  plenum honu (250 rn3lh) 2  9343,14 .12 Odvodni lalí řuný ventil včetně  rámeSru 4160 ks 4, 1  1080,16 .13 Odvodni tall řoný ventil nčatně  rámečku 4125 ks 5,  953,85 .14 P řlnodnl tall řoný ventil včetně  rámečku d160 k 3,  810,12 .15 

_ 

_ Přlnodnl talltoný ventil n čatně  rdmečku 4125 _ ks   17877 
6 . 16 Tlumi č  hluku kruhový bez ádra d2001905 ks 1, 2 2  2878,21 .17 _ Ohebná hadice s útlumem hluku SonoFleo Mi d127, bal lOm _ ks I, 1 1  1439,58 Is Ohebná hadice s útlumem klaku SonoFlen M, d160, bal lOm k 2. 1 3  3217,88 .19 _ Ohebná hadice s útlumem hluku SunoFleo Mi d203, bal lom ks 1 2  2022,94 .30 Potrubl SPIRO do pr ůměru 160mm/30% bar. - 5 ‚mn 	nosá třldna těs 	C - typ SAFE b. 45, 20  20493,00 

213.6 .31 Pottubi SPIRO do prdméru 315 mm130% tvar. - s min. t řídou tě snosti C - typ SÁPE b. 28, 24  24896,20 
Větráni 9dy 214 . montáž - - - .1 BlOkOná typooú jednotka ne snit řnim podstropnim pronedeni, s EC motory rekuperací tepla pro p řinod a odvod ne složnn Ĺ  filtry MS a F7, ZZT rota čni, pružnými manžetami u 
5 daIšlnri nezbytnými komponenty a kabeláží S zpronuzfl ěnl jednotky: nást ěnný onladač  (složeni a parametry dle tnchn,ky n pOloze 5.6 TPZ a tab. č .2 n TZ)  

ks 1 ,00  47 47  045,00 K~ 47400 
' 

lb Nástěnný regulátoro četn ě  čidla CO2 _ s 1 I  428,11 lc 

_ 

Teplonodní oh řívač  do potrsbi - spád 60140C ' 1  922,08 .2 Tlumič  hluku kruhoný hec jádra d31 51900 s_ 5, 1  159955 .3 Regulátor konstatního pr ůtoku d315 1840 n31hl s_ 1.  498,68 .4 Uzanlraci klapka na ~pohon d315 S 2. 1  1439,58 S Výfuková hlan,ce 4315 5 1  329,32 .6 _SanI kus d315 s čeht ě  síla proti ptactvu ks I,  249,34 .7 Regulátor konstatnlho pr ůtokunsuuný do potrubí d205 5 2,  997,38 .8 Regulátor korrstatnlho pr ů toku nsunný do potrubi 4165 s 3. 1  1496.04 9 Regulátor konstatniho pr ůtoku nsunný do potrubí d125 s 1  498,68 .10 Proudová dýza s dalekým dosahem, nato čitelná d200 ks 5, 1  1246,70 
6.11 

_ 

_ 

_ Odnodní ni ňsý anernostat n čeIně  plenam boou (250 m3lhl 5 2. 1  1035.00 12 

_ 

Odnodni tall řoný ventil v četně  ránrečhu 4160 5 4. 1  632,25 13 Odnodnl tatl řoný ventil v četně  rámečku 4125 n 5,00  _1  790,35 .14 P řlnodnl tali řoný ventil v četně  rámečku 4160 5 3, 1  474,21 .15 P řlvodnl tall řový ventil v četně  ráme čku d125 1, _1 1  155.07 16 

_ 

Tlumič  hluku kruhoný kezjádra d2001950  I. 3 3  321,79 17 

_ _ 

Ohebná hadices ú čumem hluku SonoFleo Mí dt27, bul tom  1 7 7  705,68 
233 .18 Ohebná hadices útlumem hluku SonoFleo Mí 4160. Sal tOrs  2 7 14  1411.36 

234 .19 Ohebná hadices ú čurnern hluku SonoFleo Mi d203, bal tOru  1 7 7  708,68 
235 .30 Potrubl SPIRO do pr ůměru l6onrrn/30% tnar. - 5 min. tIldou těsnosti C - typ SAFE 

sTks 

45. I 6  6139,35 
236 .31 

_ 

_ _ 

Ptrubl SPIRO do pntm ě ru 315 mm/3S% toar. - 5 min. tildou t ěsnosti C - typ SAFE 28, 26 74  7482.16 E7 

_ _ 

_ _ 

pr*daInI 1.1W - dodávko 237 .1 

_ 

Aoiálni nentlálor n četn ě  hygrostatu a zpětné klapky, On 	tOOm3lh, en, tlak 	30 Pa (složenI a parametry dle techniky n p řiloze 5.6 TPZ a lab. Č.2 u TZ) 
1,00 4 639,58 Kč  4 6 4539 58 

' 

238 7.2 Samotižna prolideštová žaluzie 4125  1.05 163.72 Kč  I  163,72 
239 7,30 

_ _ 
_ 

Potrubí SPIRO do pskm ěru 125nrm10% bar. - 5 min. t řldou těsnosti C - typ SAFE brn 3,50 260.63 Kč  _7  781,89 
7 

_ _ 

Prádelna iNP - montáž _9  106 Kê  - 240 7.1 

_ 

Axiální nenllátor včetně  hygrostata a zp ětné klapky, Qs = 100rn31h, co. Sak = 30 Pa (složení a parametry dle techniky s p říloze 0.6 TPZ a tab. č .2 n TZ) ks 1,00 65863 Kč  6 95983 
' 

24 1  7.2 Samotižna protide650ná žaluzie 4125 ks ISO 79.98 Kč  79,98 Ké1  79,98 
242 7-30 

_ 

Potrubi SPIRO do pr čmě ru 125n,nr10% toar. - 5 min. tIldou těsnosti C - typ OAFE brn 3,00 7715 Kč  _2  231.45 S Odvětiánhihd .dodávk ___  - 8.1 Výfukoná klanice d250 Ií5__ jJ 979,48 Kč  979,48  979.48 8.2 Výtukoná klanice 4160 ks .... ....19P 2l Kč  _8  888,21 
- 8.3 Záslepka na potrubl 5 m řlžksu ks 2.00 172.18 Kč  344  344,36 

Stránka  n4 



PnInžkn rn,nnČ t 

S. Dětská skupina při MŠ Husova 

01 DIOl 

Vdchotechnika O chlazeni 

'j*_ Nsvpcy MJ nmoblvl 
.. 

eonaJMJ Celkem 
- 

nWdw  
. - 

_26 8.30 Potrubí SPIRO do prdro ěro 200mm10% tvar. - S min. třídou těsnosti C - typ SAFE zrn 400 404,59 Kd 1618.36 Ké  1618,36 

OdvětránI Vh4 - montáž 1035,00 KC - 
247 8.1 Výfuková hlavice d200 ks 1.00 282,27 KČ  282.  282.27 

248 8,2 Výfakocá hlac,ce d160 ks 1,00 282,27 K 282  282,27 

9 3 Záslepka na potrsbl s rn řižkos os 2,00 4705 KČ  94,  94,10 : Potrobl SPIRO do prkro ěra 200.nrn10% bar. - 5 min. třldos těsnosti C - typ SAFE brn 4,00 9409 KS 376.36 Ké  376,36 

VMrÍnÍ kot.Inytpvod spaIoa1ho ~uchu . dodávka _______ 12078 - 
251 9.1 Diagonálnl potrobnl ventilátor S EG motorem (On = 150 rn3lln) (složeni O parametry dle 

techniky 	y řlloze 0.6 TPZ O lab.č .2 	TZ) 
ks 1,00 5 709,62 KČ  - 5 705,62 M 

239123 ' 3314 39 ' 
252 

_ 
9.2 Zpětná klapka d125 ks 1,001 _2 251.22 Kt, 105.29 145.93 

253 9.3 Vyústka do kruhovéh potrvbl 325075 v četně  regulace ks 7.00 892,91 M 1795. 748,44 1037.38 

254 9.4 Protideščová žaluzie kruhová 4200 ks 1,00 534 534 223.98 310.45 

255 9.5  Krycl mlOka na potrubi kruhová 4200 ks 1 610,64 KC 610,64 Kè. 255,92 354,72 

256 9.6 P řetlaková fasádnl žaluzie 4200 ks 1,00 1 168m 1168, 489,76 678,84 

0 Potrubí SPIRO do průměru 200mm120% Ivan. - s min, thdou těsrrosti G - typ SAPE brn 5,00 404 2022 847.82 1175.13 

Větsání kotelnylpřfvod ssáovacIho vzduchu. mozdáž - 2181 

258 9,1 Diagonálnl potnsbnl ventilátor s EG motorem (Qv = ISO m31h( (složeni a parametry dle 
technikyvp řiloze0.6TPZatub.č .2vTZ( 

ks - 1,00 705,68 Kõ - 705, 
29575 ' 40993 ' 

259 9.2 Zpětnáklapka4125 ks 1,00 7 -  79,98 Ké 33,52 46,46 

26019.3 11 Vyústka dokruhov ěhpolrvbi325075včetně regulace ks 1 	 2,00 1  _157,13 rt 314,26 Ké. 131.71 182.55 

26119.4 1 Prosdefčovážalaziekrahoná4200 ks 1,00 1 188,18 KC 78.87 109,31 

262 9.5 Krycím řlžkanapotrubíkruhovád200 ks 1,00 m _188,18 188,18 Q 78,87 109,31 

263 9.6 P řetlakováfasádnížaluzie4200 ks 1,00 M _235.23 235. 98,58 136,65 

35 PotnoblSPIROdoprůměru200mm120% tvar. - s min. 1(140vlěsoroskG -  typ SAFE brn 5,00 - 470 197,17 273.28 

-  10 

_ 
Mim FVE-dodávka - 56 8ffi,94 M 

265 10.1 Split systém - kondenzační jednotka; 0ch2,5 kW, 0t3,2 kW: garantovaný chod; 
chlazeni -15 až 48G. topeni -18 až 18G (složení a parametry dle tab. č .2,3 v TZ( 

os - 1,05 36662.76 fL 36 652,76 Ké 
1536117 ' 21291 59 ' 

266 10.la Kabelový ovlada č  standard ks 1.00 234294KČ  2342.84 KC 981,88 1360.96 

267 10.2 Nástěnná jednotka v četně  čelnlho panelu; Qc542,5 kW QIv3,2 kW ks 1,00 ID 538,08 M 10 538,08 Ki,1  4416,51 6121.57 

268 10.3 Ocelová konzole pod venkovnl kondenzačnl jednotko ks 1,00 2211.12 fčP  2211, 926,68 1204,44 

260 .50 Potrubl chladiva (snazak)v kabel Srn 14,00 366,01 Kú 5124, 2147,53 2976.61 

Klima FVE-monšáž  12186,84  

270 10.1 Split systém - kondenzačni jednotka; Qch2,5 kW, Qt3,2 kW; garantovaný chod; 
chlazení -IS až 48G. topenI -10 až 18G (složeni a patanreIry dle tab. č,2.3 v TZ( 

ks - 1,00 7 056,75 Kú 7 056,75 Kt 
295748 ' 409927 ' 

271 10.la Kabelový ovladač  standard ks 1.00 235.23 Kč  235,23 Kt 98,58 136,65 

272 10,2 Nástěnoá jednotka v četně  čelnlko pando; Qch=2,5 kW Qt=3.2 kW ks 1,00 2164.07 fL 2 164,07 KC 906.96 1257,11 

273 10.3 Ocelová konzole pod venkovnl kondenza čni jednotku ks 1,011 799.77 KP - 335.18 464,59 

274 .50 Potrubl chladiva (svazek(v kabel Srn 14,05 136.43 KČ  1 910.02 Ki,1  800.49 1109.53 - Montážnfmutsqfál-dodávka -  811 

279 Montážní (vč.konzol pro Ki), těsnlcl a "ovaci material k, 400,00 200.00 KE 80 33528,00 46472,00 - 18 Montážní nu~ -montěž - 80 000,00  Kê 
276 Montážní (vč.konzol pro KJ), lěsnlcl a spoionani material kg 400,011 200,00 K 80 000,00 Ki.1  33529,00 46472,00 

17 izolac.-dodávka -  67 700 00 M  

277 Požámi izolace n odolnosti dle PBR (NEN( SPECIFIKOVÁNO) - OBOUSTRANNÁ P1 m2 400 425,00 Kč  I 700.00 Kt 712.47 987.53 

Tepelná izolace kau čskovâ - ti. min. 25 mm m2 40,00 1650,00 6€ 27660.60 38339.40 

17 izolic.-inontáž 
279 Požárni izolace v odolnosti dle PB Ř  (NENI SPECIFIKOVÁNO) - OBOUSTRANNÁ Fl m2 4,00 110,001(4 440,00 - 154,40 255.60 

Tepelná izolaw kao čokooá - ti. min, 25 mm m2 40,00 200,00 Kč  3352,80 4647,20 - 18 Přesuny stkojŮ. zalbani a potmibi, pdfd,uženě vdkany -  205 552 00 M 
281 Přesuny stroj5, za řlzeni a potrubí kj 4163,9 40,00 KP 166 - 69901,94 96750,06 

282 plldrutených výkon Ů  kp1 1 40 000,00 KC, 40 16764,00 23236.00 - 98 

l Pd11 

Kompl.zni zkouiky. zaniuiovánt . obsluha  

283 Kompleonl vyzkoušeni hod ISO 400,00 Kč  60 25146,00 34854,00 

284 Zaregolovánl za řízeni hod 150 600.00 K 70 31432.50 43567,50 

285 ZaškolenI obsluhy nud 105 400,00 Kč  40 16764,00 23236.00 

‚ 	c.lnm 	 - 	 - 	 - 	 -' 	 a'Iaaesi 	rqolnqa,ou 	1530030,05 

Stnánko 4a4 



Položkový rozpočet 

Zakázka: 	 Dětská skúpina při MŠ Husova 

ObickL 	 0.101 

Rozpočet: 	 Bleskosvod 

Objednatel: 	Město Náměšť  nad Oslavou CPV: 

Masarykovo nám. 104 CZ-CC: 

675 71 Náměšť  nad Oslavou JKSO: 

Zhotovitel: 	LP staving s.r.o. 1Č : 29222745 

Větrov 160 DIČ : CZ29222745 
66483 Domašov 

Rozpis ceny   Celkem 

HSV 0,00 

sv 167 900,49 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 167 900,49 

Rekapitulace daní  

Základ pro sníženou DPH 15 	% 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 	% 0,00 UK 

Základ pro základní DPH 21 	% 167 900,49 UK 

Základní DPH 21 	% 35259,10 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 203 159,59 CM 

v 	 dne 04.11.2024 

Ing. 	Digitálně  podepsal 

Ing. Ladislav 

Ladislav 	Pokorný 

	

‚ 	Datum: 2024.1105 

	

Pokorny 	12:52:49+0100' 

Za zhotovitele Za objednatele 



Rekapitulace díl ů  

ČÍSlO Název Typ dílu Celkem 

Bleskosvod PSV 167 900,49 

Cena celkem  167 900,49 



Pnlnžknon 'n,nnCnt 

S: Dětská skupina p ři MŠ Husova 

O .  Diol 

Bleskosvod 

R ky' °tvpdedky 	 ‚ MJ m~ enalMJ C~  

D 

iskocvod a uzemněni 

rUZ4 

 148353,88 
 rmnlcl pásek FeZn 30/4mm vč. upevněni m 14 127 K 17782. 7452,77 10330,03 

2 mrrnlci drát FeZn průmě r 10 vč . upevněni rn 3 119 3793,6 1589,90 2203,70 
'iévacl hmota  89 224,78 311,56 

4 váleni pásku/svorky ks 2 94 2 985,83 1366,42 
okop 51.80cm pro pásek, kompletní re 14 136 19 8004,89 11095,31 

- emnlci drát AIM9SI pr ůmě r 8 vč . opevněni rn 290 213 61665 , 60 25844,05 35821,55 

- 1,2 ty vedeni - do zdiva ks 54 85 191643 2656,29 

- L3 Pod péry vedeni - na ploché st řechy ks 15 85 13 5500,86 7624,54 

L4 Podpéry vedeni - izolovaný držák Osm v betonový podstavec ks - 710 1420,76 595,44 825,32 

1 5 hromosvodnéSK-ktižová ks 15 , 0 89 1 561,55 778,90 

1 L6 hromosvodnéSS-sooiooacicl ks .3 81 2 1017,41 č i" 
1 L7 hromosvodně  SPi-pro kovové části ks 1 81 406,96 564,08 

13 LS hromosvodné SZ ks 122 1 461,38 639,50 

14 L9 hromosvodné ST ks 5, 89 187,32 259,63 

L10 v 	hromosvodně  Sua ks 10. 89 374,63 519,27 

Lii J 	 tstyč  2Cm vč. Ukoeni a svorek ks 4, 540 2 1254,93 

 L12 J 	 Uktyýyč .oNeni a svorek ks 4. 887 2  1526,02 

 L13 rný úhelník 1.7m  2085,70 

 

ks 9 399 3 

[20  

L14 ná tobolka ks 9, 71 368,95 

LiS Ozna~ovaci štitek ks 9. 71 
k2168,82 

 368,95 

 1.16 ni zpráva hromosvodü ks 1, 5175 5  3006,13 

OMetal -- _ - 
2 STI ocný nstatačni materu/t ýp 1 2823 2  1639,71 

23 . OST2 rlán skutečného provedeni ks 1.o 3293 Ki,1  3293,19 1380,16 1912.99 

241 fliienská dokumentace ks 1. 4234 4234,0 1774,49 2459.56 

2 O  SL .914 Likvidace odpadu, demontovaných za ř. vč. utuženi dle platné legislativy ‚ýp 1,01 3293 KC 3293,15 1380,16 1912,99 

2 STS Nyppjyina stav, uzemněni hod 5. 3 76 2258.1 946,39 1311,77 = STB yoordinacesostatnlmi profesemi b ěhem stavby hod 15 376 5645,4 2365,99 327941 

Stránko 1 



Položkový rozpočet 

Zakázka 

Objekt 

Rozpočet: 

Dětská skupina při Má Husova 

D.I01 

Gastrotechnologle 

Objednatel: Město Náměšť  nad Oslavou 

Masarykovo nám. 104 

675 71 Náměšť  nad Oslavou 

CPV: 

CZ-CC: 

JKSO: 

Zhotovitel: 	 LP staving s.r.o. 

Větrov 160 
66483 Domašov 

iČ : 29222745 

DIČ : CZ29222745 

Rozpis ceny  Celkem 

HSV 0,00 

psv 1 348 909,09 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem I 348 909,09 

Rekapitulace daní  

Základ pro sníženou DPI-I 15 	% 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 	% 0,00 UK 

Základ pro základní DPH 21 	% I 348 909,09 UK 

Základní DPH 21 	% 283 270,91 UK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 1632 180,00 CZK 

v dne 

Ing. 	Digitálně  podepsal 
Ing. Ladislav 

Ladislav 	Pokorný 
‚ 	Datum: 2024.11.05 

Pokorny 	12:53:10+0100' 

Za zhotovitele 

04.11.2024 

Za objednatele 



Rekapitulace díl ů  

Číslo Název Typ dílu Celkem 

Gastrotechnologie PSV 1 348 909,09 

Cena celkem  1 348 909,09 



Dětská skápna pě  MŠ HSOso 

o G ťotsdsoe 

- JodnoWsk ps±ky vldy sohrns5I dodsksk I ‚nontkž kžděho sfIsI. U ýrkUJonUn6 dodUet I desk 5PO5I55 w~ 1 pUlU. 

- 

P. (Ibpy ~o~ - 	 - ri 

. 

c..1IMJ Cm 
Necb(ý . 

Cacěeskmdo . j340 gMA9  - 
P - - - 

15.1 M, nsrsz zadn1 Iam, Sož, noroosá deska, 1100 5700 s 850 rnn, ks 1.001 20 570,90 KC 20 570,90 Ké  20 57090 
-. 5 áU5. podstolovâ na odpad, 600 s 600 mm ks 1,001 15 162,80 KC 15 1  15162,60 

4 P1~, jncukkái, 330s425s 105nsrn ks 2 7 917,67 K 15 835,34 K  1583534 --- 
rprosisyításy, 700750s1800ors ks 1 25 25 357,26 Ké  25 35726 

6 Stúl cNadici,kor,bIflO6tikU5dsi řek. d řeU 1350s700s850rsrs ks 1,00 67903 67 502,99 K  67 502.99 
7 á,dnítern. 1350400280 15111 ks 1,00 4 414,70 Kó. 4 414,70 KC  4414,70 

4nn6.5404l5311 rUn, _Š 339.55 K4 ..IŠ 10 339,55 Kè  10339,55 
15.9 Batene stojankosá. se UsyOenos noposšt ěUÍ r8sáUI Š5 1 ,00 ... 1  5164,60 
ismio  ntkútěrek,nero Šo ' 1034.99 KC 034,99 Kè __.1 1034,99 

10 15.11 Zâwbnik ,dtlorsU k. 1 1 0 1 034,99 Ké  1 034 9 99 
11 5.12 Um60to,4703705225 nss ks 1,00 _4967,95 486  4997.95 

. 12 15.13 Utěrky, 15150, 420 s250 5600 1551 ks 1,001 827,99 KC 8  827,99 
13 1514 M k rsyčoo sýstspnI, nesu, wdnl lsns, lInoS. neroU deska s pro6tsct, 700 s 700 s 850 ks 1.00 88 502,80 KČ  18 502,80 KČ  

18602.80 

: 15d16 Myčka, kábnosá, 750 5870 S 1480 sn, ks 1,07 191 473,18 0' 191 473,18 KČ   191 473,18 
Is 
‚ 

15.17 S"k ssyČoo, sstspni, nero, 	dnÍ lem, 0502, noroosá 80615 S pro9toi, dřs, otvor na 
Ods d,10005700585051fl1 

ks 1,00 28821.65 KČ  28 621,65 KČ  
2882165 ' 

•10 15.18 641 6esá se zvýàencu nspošt ěd NOSISI ks "100 5 164,60 66 5 164.60 KČ   5164.60 
17 15.19 Regál. 	 9Ii5, vywký, 700 s500 s 1800 rsn ks 1,00 22 113,03 Kô 22 113,03 64  22 113,03 
ia 15,20 Reg 1. noro, 5 poSo, 9lsoký, 1050 5400 S 1800 rsrs ks 1,011 23 201,85 K' 23 201,65 K  23 201.65 

•ui 
..-- 

1521 SOU 5 64Ojdřs5n1, 641055155054 provedení 5 UOUS řOflOs tisosOrlOS 551105. Optášt ěnins Čsts. 
boků  s USdnIr,1 lemem SY5Okýrs 40 mn,, sksšČks lnstekáls I nrs. Tská sss řoná 
o6460koo. MtsriátI floroU, 150D600s850nn, 

ks 1.00 39 997.66 KČ  39 997,66 KČ  
39997,64 

_•n 15.22 Batene sprchovâ, 50 zvq§enou nspoUštěoi NsicI ks "ijo 5 164.60 KČ  5 164.80 KČ   5164,60 
1 15.23 ‚ 	.  

. 

Vulk na ISsy, sýdsjosý, noreosý. MsIsnt serUí1oUsí sniky s noreUosénl pIosedeni se 
Ctyfmi odolnými OtOČflýflli koloČky (2s bžděká). Ps164 rssjí protisossné zvednutê okraje, 
pm opšt zabezpebeni rIUdObt pit p řepravě. Voíkyjsos dodávány s roebrssén, s5ss, 
balenê s k58o,U võetné montážního sts Čák. Vsiky jsoU S robstnÍn provedeni 5 
systsžonýnsi S sposslěnýllli rOhy. 1 140 s 605 s 850 rms 

ks 2,00 10 246,40 KČ  20 492,80 KS 

20 492,80 

- 

. 

1524 Vodini táUsň. 3sGNII1 ‚ Cstonerezosý pojízdný v9deini 9.3 s vyhfísomu vodní Iání, s 
robssSlirn prsssdeni bos, nebo se ~ni potsI p55116 990j5505 5 640554, ktoréjsos 
osazeny pojezdovými kesky (34 blsdéná). Vrokái deska sje4no8kynsi tisosonýnl 55550,1. 
každá srnssts9s6 regLdována o sybssons sypostsým sonk64s. Mody M8(P) - osládáni s 
p9sodní kabel je ssUstěn na 64nín panelu ssiks, 1200 s650 s 900 rIss. 

ks "Šö 24 408,99 KČ  24 405,06 KČ  

24405.60 

11 Reg 1, nerezový, 5 psts, sIsoký, 1750s600rI1800rsnr 1,00 438 'ŠjŠ8  25 438,17 
13ffi2 s'rs, korrrbkrossná, 500 r 700 s 900 srn ks '0 II 902 I1 902  II 982,39 

.1 Vozik nsp9bory, nenosový, 752s525s1250rrrrrr. ks 1.00 11488 11488,39 Ké  11 488,39 

.2 Stúl, nerez. sýdojnÍ. 1500 s 600 s 850 rIss. ks 10 13040,87 13040  13 040,87 

.3 Temos, lIs Éeplé fláP°i' 23,5 I. rogássstetný, 380 r 380 s 690 rrrnr. trs 1 . 00 3094 3094  3064 962 

.1 Vmik rropřtbory, ness, 1500600s850 rrrrrr. ks 1,00 11488,39 11488  Ii 488 9 39 

.2 nerez, výdejní, 1000600850. ks 1.00 12 351.19 Kô 12 351 12 351,19 
3-0 .3 s. na teplé nápoie, 23,5 I, rsgrosstelný, 380 r 380 s 650 rrrrn. ks 1.00 3094,62 3094  394j 

_________  705 4%.W  
31 51 StU, '9894, zadn1 srn, tIsoU, norossá desko, 1 100 U 700 s 880 nsr, ks 1.00 20 570,90 Kó 20 570.90 Ké 20 870,90 KČ  

3  Ledinice, pOdstSIOSá na 04994. 600 x 60 IsIS ks 1,00 IS 162,80 KC1 15 162.60 Ké 15 162.60 KČ  
4  Plotna. indskčsrí, 3305425s105nrnr ks 2 7 917,07 Ml 15835 15835,34 KČ  
5 Lednice na pNpmvkyltácy. 700s750s l800rrrrrr ks 1,00 28 253572 25357,26 KČ  
6  '9tdÍí, kosIbissso š,IIk Č  o dsi řok, dřsU, 1350 s 700 s 850 11151 ks 1 67 502 67 502.9 67 502,99 KČ  
7 Police98reosá,dflhIsrrr, 1350400s280 rrrrrr ks 1,00 414,70 4414.7 4414,70 KČ  
8  nIkrssinr4,54Č s415 s311 srn, ks 1,00 10 339.65 Kõ 10 339,55 Ké 10 339,55 KČ  
9  Batene  ks 1,00 "5164,60 Ši 516460KČ  
Č Zâwbnik útěrek, ness ks I I 034o99 M 1034,99 1 034,99 KČ  
1 srIIntk I11ýdt, 55198 ks 1 1034,99 KC 1 034 9 1034,99 KČ  
2 Umyvado, 470 s 370 5 225 5151 ks 1 4 967 "796 9 4 967,95 KČ  
3 Ko§ •15 Utěrky, nero, 420 s 250 s 600 nsr, ks " 	1,00 "827.99 Kõ 82 7,99 827,99 KČ  

43 5,14 Stúl k myČko sýssopnt, nero '  zadini Ssr, mrož. 50155 desko 5 prOOIssí, 700 r 700 s 850 ks 1,00 18 502,80 KČ  18 502,80 KČ  
18 502.80 KČ  

44 5.16 Čk '  hSsbnOSČ, 750 S 870 r 1450 nrrrr ks TŠI 151 473,18 Kč  191 473,18 Ké 191 473,18 KČ  
45 5.17 StU k rrry000, sstspni, forso, oodnI ISs, '  mol, nsrfooká deska 	pro9oot, d řoo, otsor no 

od, 1000 s700 s 85 mor 
ks 1.00 28 821.85 1(1.. 28821.65 KČ  

28821.65 KČ  

46 518 Batene sporhosd, no onýšonoo noposštěoi lidská ks Š" 5164.99 Kc 5164,60 KČ  5 164.60 KČ  
47 5.19 Regál. forso, 5 pohs, v~9, 700500s1800 mm ks O 22913,03 Ke 22113.03 KČ  22113,03 KČ  
48 5.20 Regâ1, noros, 5 poěe, ssoký, 1050 540Č  s1800 nrnr ks 1,00 23201,65 Kn 23201,65 KČ  23201.65 KČ  
49 5,21 Stúl 5 doojdřosern, ootonor000sé pr000donl S o000 řonos tisosonos vanou, optášl ěnlmn Četa, 

bokú 0 oodnínr tasrerrr sysokýrrr 40 rrrrnr, 80061110 oraloriáto I frf. Trárá ssaloná 
nstrskce. Materiál: forso, 15000600o850n,nr 

ks 1,00 39997,68 KČ  39997,66 KČ  
39997,66 KČ  

0,22 Eíatede sprchová, se asýšonoo nopoodt ěoí Irlasict ks "i0 5164,60 KČ  5164,60 KČ  5164,60 KČ  
51 5.23 698 Idey, sýdojooý. rror000oý. Mosráni sorsír0000i nosíky 	nor0000énr pr000doní So 

Čtyřmi odotnýoni otsČoýrni koloČky (20 bržděná). P01100 Sají protisononě  zvednuté okrráo, 
pro opii oabeopoČoní nádobí p5 přepraně. Vosiky json doddoárry n r055brorsěmrr Staso, 
boleně  v kartonu oČetně  nrontážniho rnoloriáls. VoSiky jsos v robsstrrirrr pr050dOni 5 

ot06srr9n,i o speomsěnýori rohy. 114006000850 nrnr  

ks 2.00 10249.48 KČ  20492.80 KČ  

20492,80 KČ  

52 5,24 Vodini tasoň . 3ol3N111, Colonereaoný pojtsdný oýdojnl stáls sh řl00000 vodní lâzni, v 
robosbrínr provedeni bez, noho 50 spodní po9cí posed spojenou 5 nohami, Ideré jwu 
osazeny pojoodonýori kolesky (20 brod ěná). Vrdmlmi donbo sjodno090..I tis000nýnr nononri, 
oddá soorostahrě  rogláosámro O vybavena sýpostnýnr nonldomn. Modoty MB(P) - Ooládánl O 

vodní kabel je onriolěn no Čotnlnr yanolo 000lks. 120006500 900 fmln. 

ks 1,00 24495,68 KČ  24405,00 KČ  

2440500KČ  
' 

53 ‚I Regâ1, nerosený, Spotio. sysoký, 1750s60001800 mm ks I 254 25438.17 KČ  
54 .2 osilo, korobinosooá, 00007000900 mm ks 1. Ir 90 11902.39 KČ 
55 .1 i,norosroori,Spoho,eynoký,SSOoSOČ oI800mnrs ks 1. 11 488 Ii48839KČ 
56 .2 110000 přoprooky, 700075001600 nor ks 2. 507 50714,52 KČ 
57 ‚I  srlop9bory, noros, 752052501250 ISfl ks 1 114 II 488.3900 
58 .2 noros, oýdnl, 150006000850 Somr. ks I 

E351.19 

1284 12647,95 KČ 
59 .3 orr1os.eo topié nápoo. 23,51, rogáonotolný, 3800 380 0650 ks 1 30 3064.82 KČ 
60 8.1 'mna pilbony. soros. 150006000850 mns,. ks j 114 11488,39 KČ 
61 8.2 ‚ noroo.nýdojnl, 100006000850. ks ( TŠ 1235119KČ 
62 8.3 osos, naispt4 msspojo. 23,51, regmáooatolný. 38003800650 nor. ks 1 30 3054,62  

(05 459,59 	043449,53 

StrUnko 1 n 1 



Položkový rozpočet 

Zakázka Dětská skupina při Má Husova 

Objekt Diol 

RozpoČet Měřeni a regulace 

Objednatel: Město Náměšť  nad Oslavou CPV: 

Masarykovo nám. 104 CZ-CC: 

675 71 Náměšt' nad Oslavou JKSO: 

Zhotovitel: LP staving s.r.o. iČ : 29222745 

Větrov 160 DIČ : CZ29222745 

66483 Domašov 

Rozpis ceny  Celkem 

HSV 0,00 

r'sv 630 303,73 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 630 303,73 

Rekapitulace daní  

Základ pro sníženou DPH 15 	% 0,00 UK 

Snížená DPH 15 	% 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 	% 630 303,73 CZK 

Základní DPH 21 	% 132 363,78 UK 

Zaokrouhlení 0,00 UK 

Cena celkem $ DPH 762 667,51 CZK 

v dne 04.11.2024 

Ing. 	Digitálně  podepsal 

Ing. Ladislav 

Ladislav 	Pokorný 

	

‚ 	Datum: 2024.11.05 

	

Pokorny 	12:53:30+0100 

Za zhotovitele Za objednatele 



Rekapitulace díl ů  

Číslo Název Typ dflu Celkem 

Měření a regulace PSV 630 303,73 

Cena celkem  630 303,73 



PnInřkn, 

Dětská skupina př i MŠ H usova 

o J 	Diol 

1  Měřonl a regulace 

P.& eicb~ t'ey p~  MJ Ceem 
M.  ao 30v31 1 ,  

IDTI  179 933,4R  
I MaR-RS Unicerzálnl prograrcocalelný řidici termirrái TFT, 800X480 bodá T', dotyk,, 2c R5485, 

Ethernel, SD, webaercer, GOM modul 
ku 100 20 07316 KČ  20 07316 KČ  

41266 KČ  I 1 66050 KČ  

2 MaR-RS liniuercálni programovatelná kcrcanika Čni gateway, iX RS485, 1aRS232, 2a Etherrret, 
webseruer 

ku 100 13 06440 KČ  13 06440 KČ  
5 47529 KČ  7 589,1 1 KČ   

- MaR-RS - _ řujici 10 modul - 8x analog IN, 8a analog OUT g-lOV, rozlišeni 12 bu Č , RS 485 ks 100 8165,72 O 155.72 341806 KČ  4 737,66 KČ  
4 - MaR-RS RoâNiki 10 modul - Bc analog IN, digital OUT 24V as RS 485 ks 40 637366 KC 25 494,64 Ké IS 684,80 KČ  14 80984 KČ  

MaR-RS Uhvatelský software pro regulátor - tvorba. paranetriace, obfazocky DB 55 ,00 235 , 23 KC 12 93705 5 42217 KČ  7 51545 KČ  - 

6 MaR-RS Uívatel ský software pro prostorově  přistroje RS485 (teplota) - tvorba, paramelrizace ks 	1 9,55 	1 235,23 M 2 117,07 Q 88726 KČ  1229 , 81 KČ  - 
MaR-RS U2ivateiskg software pro prostorové přlstroje RS455 (ovládací jednotka) - Worba, 

melrlzace 
ks 900 705,68 KC 6 351.12  KI 

2 661,75 KČ  3 689,37 KČ  

8 - MaR-RS software pro gateway (Go VZT I MODRIJS TCP) - tvorba, pararsetricace DB 125.55 235,23 M 11 830.19 KČ  16 397,41 KČ  
9 MaR-RS ' )ftware pro weboorcer - tvorba, pararootriaace obraaooek DB 270.00 2-2 1 26 617,92 KČ  36 894,18 KČ  

- 

2 „.111.0. R8 - 
1 MaR-SnTe ely oenkooni, lernristOrocý pasioni snima Č  ks 2.00 12.70.22 4 1 064,70 KČ  1 475.74 KČ  - 
1 MaR-SnTe oty p ř iložný, ternristorocý pasioni srrirnad ks 400 1270.22 8 

p253S3,45K~ 

 

2 1 29,40 KČ  2 951,48 KČ  - 
1 MoR-SnTa y kabelový do ásobniku TV, kabal 2m, lenČristorooý pasioni snimaČ  ks 1.00 11234 4 47083 KČ  652,60 KČ  - 
1 MaR-SnTI u kapaliny, O..Rbar, výstup 4. 2OrnA, 24Vdc, p řipoocaci závit M2001,5 ks 1.00 68074 4 2 852,99 KČ  3 954.42 KČ  - 
1 MaR-SnTe RS485, biiájledouá blid ks PSČ  2817 05 4 15 625,63 KČ  14 72782 KČ  - 
1 MaR-PJ . graf,cký disp., 4 tiaČ itka, RS485, biiá/ledouá bllá ks 900 3024.99 9 11459,06 KČ  15 814,95 KČ  
1 plyna, duouúrocňocý. napájeni 230V, 2xuýstnl kontakt ks 1.00 4289 5 I 797,75 KČ  2 491,81 KČ  
17 MaR-SpCO Detektor koncentrace CO, doouúroo ňocý. napájeni 230V, 2o cýstupni kontakt - 

 
ks I ČO 4 700 7 4 700 ,7 1970,08 KČ  2 730,66 KČ  

_18 MaR-SpZa Plovâkov9 spinaČ  oaplaveni ks ISO 1584,48 KC 1584,4 664,06 KČ  920,42 KČ  
19 MaR-ETP nrrnický pohon na tělesa. 24V, be 	napěli oan řen, pkpoonaci závit M30o1,5 - 

 
ks 17.05 1359.60 KC 23113.2 9 686.74 KČ  13 426,46 KČ  

20 MaR-EPM0Č  =op,ohon  pro oloČné směšouaci 3-cestné ventily, 24V, l ČNrn, řioeni 2-10V. n Četně  ks 2,00 5 833,58 Kê 11667,  
889,71 KČ  6 77745 KČ  

:3 ROv~ 45868,88  
21 

M0R-RoauŘS 
sg řlgooý Osaoený >2500o800o400>, Pi 7kW, hiaonl vypinaČ  40A, výbava dle TZ 

ks 
19 223.65 KČ  26 54523 KČ   

: MonpkžeImatsqláI - 80 996.14 M  
22 MaR-MoMat Trubka instalační PVC D2 řirnrn, peuná rn 60.50 22. 1354, 567.80 KČ  787.00 KČ  - 
2 MaR-MoMat l3 instalaČni PVC D2grnm. ohebná Čr 10000 20. 2070,0 867 , 54 KČ  1202,46 KČ  - 
2 MaR-MoMat b I abeiooý dátěný 50150 uČetnk nika a p řisiušenstni 0 55.00 234, 11 714. 4 900,34 KČ  6 804,66 KČ  - 
2 MaR-MoMat kabelový dálěný 105150 včetně  vika a p řislušenstni rn 1055 294 1 234.25 KČ  1 710.75 KČ  - 
2 MaR-MoMot kabel. PVC. Cujádro. 201,5 fl 7500 I 9877, 41366KČ  5 737,84 KČ  - 
2 MaR-MoMal Č  kabal, PVC, Cujádro, 301,5 ' 250.00 1 4475, I 873,38 KČ  259662KČ  - 
2 MaR-MoMat > kabal, PVC, Cu jádro. 5X1,5 re 30,05 2 846. 354.94 KČ  491,56 KČ  - 
2 MaR-MoMal 000cl  kabel, PVC.Cuádro, 201 Or 225,00 1 2751 1 103.26 KČ  1 598,49 KČ  - 

MaR-MoMat C'oaci kapel, PVC, Cu jádro, 401  rn 50,05 I 414,07 KČ  573,93 KČ  - 
MaR-MoMat unikaánl kabel, PVC. Cu jádro, 2X200.8 rn 1250,00 12.23 KC 15287, S 406,99 KČ  8 880,51 KČ  

- 
32 MaR-MoMat Datov9 kabel, PVC, Cu jádro, Cat So - 

 
rn 255,00 11,29 2822. I 182.91 KČ  16391 59 KČ  

MaR-MoMat Eleidromstalaéni krabice p řlstrojouá, zapuštěná ks 18,00 1 304, 127,79 KČ  177,13 KČ  

MaR-MoMat oinstalaČnl krabice, povrchová, plastooá, u Četnésnorek ks 35,05 _3 483 , 03 KČ  669.52 KČ  

MOR-MoMat ožámi ucpávka (do 10m2) ks 4,00 92 71 1555.25 KČ  2 155.67 KČ  

MaR-MoMat ‚ntrukce ocelová nosná no ub 1,00 '1364 I 5 717,85 KČ  7 925,25 KČ  

7 MaR-MoMot Pdružný po~ materiál (žeieané konstrukce, držáky, hmoždinky, onuty...( 500k 1,00 7k56 2 957,48 KČ  4 095,27 KČ  

5 práce Ti 
MaR-Montaa Trubka instalaČnl PVC 025-, peoná 

ITbka inslalaČni WC D25mm, ohebná 
Žlab kabelový dátěný 50150 včetně  niku a p řisiušanstoi 

Žlab kabelový dátěný 100150 vČelně  vika a přislušenství 

Silový kabel, PVC. Cu jádro, 201,5 
Silový kabel, PVC, Cu jádro, 301,5 
Silový kabel, PVC, Cu jádro, 501,5 
Sdělovací kabel, PVC, Cu jádro, 2o1 
Sdělooaci kabel. PVC, Cu jádro. 401 
Komunikačni kabel, PVC, Cu jádro, 2o2o0,8 
EiektroinstalaČni krabice přistrojooá, napuštěná 

Protipožární ucpávka (do 10cnr2) 
Kontrukce ocelová nosná 

Montážoceloplechnvé rozvodnice 
Montáž prvk ů  MaR 
UkonČeni a zapojení kabelů  s vodiči dol ‚5rrrrn2 

Pomocně  montážni práce MaR-Montan 

 

0 600 37,84 KČ  2258,40 946,50 KČ  1 311,90 KČ  

MaR-MontaČ  
MaR-Montan 

n 100,00 3764 KČ  1577.49 KČ  2 186,51 KČ  
ni 50,00 977,93 KČ  - 3725,43 KČ  5 165,07 KČ  

MaR-Montan 
MaR-Montan 

ni 10,00 197,59 KČ  - 828,10 KČ  1147,80 KČ  

1 750,00 23,52 KČ  17 640 , 00KC 7392.92 KČ  10247.08 KČ  

[41 

 

MaR-Monlaz 
MaR-Montan 

250,00 23,52 K 2 464,31 KČ  3415.69 KČ  
30,00 23,62 KC -  295.72 KČ  409,88 KČ  

MaR-Montan 
MaR-Montan 

22500 22,58 - 2129.24 KČ  2951,26 KČ  
50,00 22,58 11 473,16 KČ  655,84 KČ  

MaR-Montan 
MaR-Montan 

1250,00 18,82 M 23 525 ,00 Kt 9559,33 KČ  13 665,67 Kč  
no 189 00 69,63 Kê 12 525,27 KČ  728,07 KČ  

MaR-Montan 
MaR-Montan 

ks 40 352,84 Kb 1411,36 Q 591,50 KČ  819.86 KČ  
suob. 1,00 145W,00KC 14550.66 609791 KČ  8452.10 KČ  

MaR-Montan 
MaR-Montan 

ks 1.00 1176,13 1176,13K 492,92 KČ  683,21 KČ  
ks 36,00 423,41 15242.76 6388,24 KČ  84 88,52 KČ  

MaR-Montan ks 85,00 22,58 Kô 1919,30 804,38 KČ  1114.92 KČ  
500 _9 3763,60 1 577,32 KČ  2 186.28 KČ  

___  - 89853,25 

MaR-Slunb rtžinenl a uoedeni do provozu  60,00 470,45 28227,00 11 829 9 94 KČ  16397,00 Kč  

MaR-Síszby Test 11 ks 75,00 164,86 KC 12 349.50 5175.68 KČ  7173,82 KČ  

57 MaR-Sluzby Rineni montáži a koordinace s nstanjegpoteooroi 30.00 470,45 14113.50 5914,97 KČ  8 198,53 KČ  

MaR-Slunby ' 	robni pro> 	pváýokrarrrentace  ks 1,00 14113,50 14113,50 5914,97 KČ  8156,53 KČ  

MaR-Sluabv akreslenl sbuteČněho stavu   ks 1,00 14113,50 14113.50 5 014.97 KČ  8198,53 Kč  

MaR-Sluzby 'lýchozj - i- elektro ks 1,00 7527,25 7527.20 3154,65 KČ  4 372.55 KČ  

61 MaR-Sluzby ')oprava, za řIncni staveniště , VRN... 5rob j, 9409,003943,KČ 5465,69 31 KČ  

Skunka 1 



Položkový rozpočet 

Zakázka 

Objekt 

Rozpočet 

Dětská skupina při Má Husova 

D202 

Sadové úpravy 

Objednatel: Město Náměšť  nad Oslavou 

Masarykovo nám. 104 

675 71 Náměšť  nad Oslavou 

CPV: 

CZ -CC: 

JKSO: 

Zhotovitel: 	 LP staving s.r.o. 

Větrov 160 

66483 Domašov 

IČ : 29222745 

DIČ : CZ29222745 

Rozpis ceny  Celkem 

HSV 0,00 

psv 210 789,28 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 210 789,28 

Rekapitulace daní  

Základ pro sníženou DPH 15 	% 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 	% 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 	% 210 789,28 CZK 

Základní DPH 21 	% 44 265,75 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 255 055,03 CZK 

v dne 

Ing. 	Digitálně  
podepsal Ing. 

Ladislav 	Ladislav Pokorný 
‚ 	Datum: 2024.11.05 

Pokorny 	12:53:48+0100 

Za zhotovitele 

04.11.2024 

Za objednatele 



Rekapitulace díl ů  

Číslo Název Typ dUu Celkem 

Sadové úpravy PSV 210 78928 

Cena celkem  210 789,28 



S Dětská skupina pS  MŠ Hanooa 

o 0202 

R 504009 úpra77 

' I9DdS6 Násevpy .eIMJ C.*em 
- 

- 

 2107*28  

S~Ifik~ ro.lSmé90 msřeolbJu - -  4798595  
01.01 Lípa srdčitá (Ohlo cordata), obvod kn,inks oětší jek 14 Čnr 

r'a .Lr/7r3'KNrtM,'SjQrn,jPerpcJha 

ks 600 799785KČ  47985,90 35485,5740 12 500,33 KČ  

VÝssdb.  10491,30  
•( 01.07 HIoobOni jamel, prs oýsadbs s 50% oýrn ěnoa pOly, v rornrrě  a snaho do 05, objem přes 

0,125 do 0,4 rs3 
ks 6,00 583,36 Kc 

1 
3500.15 2 588,37 KČ  911.79 KČ  

01.08 Výsadba dřeviny 5 bolem D do 0,6 or, do jamky se oalitlor oronn ě  a noatrodo 15 k 6,0" 488,68 Kn 2992,08 2 212,64 KČ  779,44 KČ  
o 01.09 Hnojeni rrnrělýrn hnojivem —tablety (4x1 091 sonoro = 0.04 kg] elton,), jednolíoě  k ros0ináro kg 0,24 53,63 KČ  12,87 9.52 KČ  3.35 KČ  

01.10 Aptkane půdního korrdíciorrěro, prornid'ráni se substrátem, o Čelně  dodávky (0,5 kg] listnatý 1kg "o 959,95 KČ  479,85 384,85 KČ  125,00 KČ  

01.11 Ukotnení dřeno OCtni katy Odo 0.1 0,0 délky pres 2 do 3 re ks 6,00 272,86 KČ  1637,16 1 210,68 KČ  426,48 KČ  
IŠ 01.12 Zhotooenl obakr kmene z rákosooé rohože ojedn ě  stelně  onooirrě  nebo na soshsm do IS, 

rohož výšky 1,6 rrr, použito ona 0,6 berl strom bsonatý (0,8 m2)  
02 4,80 112,91 KČ  541,97 400.79 KČ  141,18 KČ  

01.13 MmmlČooánl tosČin pil Č. nodČe 400.1 no ‚noně  nebo na snaho do 15(0.5 mži slnonr) 0,2 3,00 3283KČ  98,79 73,06 KČ  25,73 KČ  
14 01.14 Řee strorrrr3 pooýnadbě, D horrory 2.4 to ks 6.00 169,36 KČ  1016,16 751,45 KČ  264.71 KČ  

.15 01.15 1 Zalíti rosěi, vodou (80 Vslnonr = 0,08 to31 strom) to3 048 442,22 KČ  212,27 156,97 KČ  55,30 KČ  
- Osřebrtnmp.c#lásc. - _ 132513,80  

18 01.16 Zen,ina, otráoeoolně  ložená to3 51,20 131728 KS 67 443,7r 49874,63 KČ  17569.09 KČ  
17 01.17 Borka pro rromlčooáni oč. d000ao to3 0,00 1317,26 Kn 790,34' 584,47 KČ  205,89 Kč  
5801.18 KOly pro oboloeni hisb,atýsir d řevin. vel. 2.5 to .0.700.3 ks/strom ks 18,00 197,89 Kn 3556,62 2630.12 KČ  926,50 Kč  
19 01,19 P ř íČky z p/leně  hd000ané kola5ny prům. 8 Čnr, délka 0,6 0, (pro listnaté d řeviny, 3 ks] ks 18.00 112.91 KČ  2032,38 1 502.95 KČ  529.43 KČ  

20 01 .20 U000ek lemrtlnl na opeoněnh stromů  (2 brn] 550m) brn 12,00 28.23 KČ  338,78 250,51 KČ  88,25 KČ  
21 01.21 Rák050oá rohož sýČky 1,6 0, (0,5 brn] elton, lesnatý = 0.00,2/ slnonr( n,2 4,80  
3201.22 Tabletové hnojíoo(4olOg/strom) kg  5.24 106.20 KČ  25,97 19.20 KČ  6,76 KČ  
25 01.23 Dodáni a d000e vody O oorlenráoh (0,08 03/ strom) n,3 0,48 865,63 KČ  415,50 307.26 KČ  100.24 KČ  
24 0124 0000a oeškerého rosěínrrého rsaten/ákm ks 1,00 6115.85 KČ  6115,85 4522,67 KČ  I 593.18 KČ  
25 01.25 Oopraoa veškerých sypkýob n,alnridl Ů  (navážka oenriny, odoo0 odpadu - oýkopek z jamky) ks 1,00 225816KČ  2258,16 1669,91 KČ  588.25 KČ  

19 01.26 Odooe a uloženi odpadu na skládko - vodorovné p řentistěnl 505 (sypamény( 5 nahoženim a 
složenin, na skládko, oČesat poplatku no uloženi odpadu  

T 0,20 795,06 KČ  159,01 117.59 KČ  41,42 KČ  

27 01.27 Úpraoe pláně  se okmdněnl o hornině  V. 1 (básník) mn2 512,00 22,58 KS 11 560.86 8549,33 KČ  3011,63 K Č  
23 01.28 Ronproslteni omrre v rov/ně  nIL 440,18 Čnr, ohmmmnmmsonáni, oČelně  domem, a přemístěni z 

dočasně  skládky )tr'áonik(  
0,2 512,00 48,10 KČ  23603,20 17454,57 Kč  6 148,63 KČ  

29 01.29 Zaioženilnáonikrm rodnin, nýseoen,, 06oní senrnoo, eaiéolni, prsní pokoseni, bez ohledu na 
sklon 

m2 512.00 27,76 KČ  14213.12 10510,60 KČ  3702,02 KČ  

Následné ud,žov.cl p68. - pá99. 	(,Sampl  19798.49  
. 25 01.30 Odpleoelooánl výsadeb a nakyp řeni poonČbo kořeno/týn/r mis, 2o ročně  (0.80,8625) rn2 38.40 92,21 KČ  3840.06 2618,47 KČ  922,40 KČ  

ii 01.39 ZdI/oka o nrnožstni min. 600 lstnorn = 0,060,311 elton, '  ne/kent 22 edlioek (Oo opakování/ 
1. nok, 40 opakooánii 2. rok po Wsodbé. 40 opakováni/ 3-5. rok po nýsadbě  = 0,0622(3) 

rn3 792 526,90 KČ  4173.05 3085,97 KČ  I 087,08 KČ  

01.40 Dodáni a dosna vody n Črstnnnáob to3 10.56 528,90 KCI 5564.061 4 114,63 KČ  1449,44 Kč  
41 01 .41 Kontrola. popř. obn000 kotveni listnatých d řevin (6 ks, t o ročně) ks 30.00 131, 3 Ml 3951.901 2922,43 KČ  I 029,47 KČ  
42 01.42 Kontrola, popř. odstnaňooáni ob,osto km/nkú nýrnladky, odstraněni poškoaenýrr/r, pop ř . 

saČlrýn/r Částí listnatých d řen/n, odstraněni konkr,mendnioh oýhon ů  (6 ks, 1 O ročrsě) 
ks 30,00 65.8246 2568.60 1 899.48 Kč  589,12 Kč  

klPIF1i 



Položkový rozpočet 

Zakázka 

Objekt: 

Rozpočet 

Dětská skupina při MŠ Husova 

0.308 

Fotovoltalka 

Objednatel: Město Náměšť  nad Oslavou 

Masarykovo nám. 104 

675 71 Náměšť  nad Oslavou 

CPV: 

CZ-CC: 

JKSO: 

Zhotovitel: 	LP Staving s.r.o. 

Větrov 160 

66483 Domašov 

iČ : 2922274$ 

DIČ : CZ29222745 

Rozpis ceny  Celkem 

HSV 0,00 

psv 782 436,42 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 782 436,42 

Rekapitulace daní  

Základ pro sníženou DPH 15 	% 0,00 UK 

Snížená DPH 15 	% 0,00 UK 

Základ pro základní DPH 21 	% 782 436,42 UK 

Základní DPH 21 	% 164 311,65 UK 

Zaokrouhlení 0,00 UK 

Cena celkem s DPH 946 748,07 CZK 

v dne 

Ing. 	Digitálně  podepsal 

Ing. Ladislav 

Ladislav 	Pokorný 

‚ 	Datum: 2024.11.05 

Pokorny 	12:54:07 +0100 

Za zhotovitele 

04.11.2024 

Za objednatele 



Rekapitulace díl ů  

Číslo Název Typ dílu Celkem 

Fotovoltaika PSV 782 436,42 

Cena celkem  782 436,42 



Po4ožkoor5 rosooČ0t 

069069 sbopira pIl Má HoSOoa 

01 0308 

Fot000ltoiko 

82: 

4 
I 

CM09~ 8168 
. 

IUJ r.dem - 1 	nIdid  
DK Poo6a6c  7824*42  

1 01.01 Fot0006olcký posol n 	nokystol $ tsohnologii hoIf-OOH 	oýkosě  500Wp 0005,8 dodáoloy 	nrontážo ks 24,00 5127,91 KČ  123 069,84 
51 578,57 KČ  71 491,27 KČ  

2 01.02 IvÝkonooÝ  opbnrsér odolné dodáoky 	nronksž. ks 24,00 1180.83 KČ  28 339.92 Ii 877,26 KČ  16 462,66 KČ  
O 01.03 	 I53opoÝ bod pro r000doring pon.I ů  skrooko060k optirnoéry 06.5,4 dodáoky a ‚oor6áže ks 1,00 11855.16K' 11 858.16 496975KČ  Č  888,41 Kd 
4 01,04 	 100006480 ro806000go panelů  dle oýkresooé dokosrerrtoce o Četně  doddokp 	rnordSže ks iOn 25874.75 K 25 874,75 10 844.11 KČ  15 030.64 KČ  
5 01,05 	 IM0OI00OI 

IbotonooÝoh 
kor000'rirce pro uchyceni fot0008oiokýdr porod ů  na plochou střoobs dle PO očebrě  

podslaooů  pro sotižonl konotrokoo, dodéoloy a rrrontáže 
kpl 1,00 108 203.50 K., 108203. 

50 
 

4534809KČ  6280541 KČ  
' 

6 01.06 	 IFot000daidoÝ 
Iodelně  

hybrldnl stNdaČ, 3-fá0009, osyro.tddrý ootopni sykorr 18 kWp, oýstopni výkon 12kW 
konšga'oo., dodá6y a nrontáže 

ks 1.00 84 451.85 KČ  64451.65 
27 011 69KČ  

' 
37 43996 

' 

07 	 Iornarinretsr pro konronikaol se st#da Čsnr odOlně  dodávky a montáže ks I 1076 10961 4593,96 KČ  6 367,53 KČ  
08 	 I Nástěnný r0000děČ  R-FVE(OC) dle projektooe dokmo,r,nt000 n ůetr,ě  dodá4lop O rnordáže ks 1 32 461,05 Kó 32 461,F5 13604,43 KČ  18806,62 KČ  

- 09 	 INástěoo'Ý roosaděč  R-FVE(AC) dle projektově  dokrenentaoe odolně  40400k7 a montáže ks I 64404 64404,61 26991,97 KČ  37412.64 KČ  
10 01.10 	 IAdaptorbox pro řioenl přotoků  el, energie odolně  dodávky o rrrorrtáže 	 - ks _1 8 256.40 KC 8256,40 3460.26 KČ  4796.14 KČ  
11 01.11 Boterinoý modul Monter, 5,8 kWh oČotrrě  dodáoémy o mnordáže kn 1 68 685,70 Kõ 68685,70 28786.18 KČ  39899,52 KČ  
12 01.12 Botenooý rendol Slooe, 5,7 kWlr odolně  doododya montáže ks 3 58L06 176418,75 73937,10 KČ  102481,85 KČ  
13 01.13 Beopeůeosbrl OTOP Čaůilko. Čeroené naretaá. lo roopinaol kontakt odolné dodáolry a montáže kn 2 1002,06 KC 2004.12 1 

839,9304 118419KČ  

14 01.14 Štítek FV oČetně  dodávky o s,ontáže kn 3.00 51 ,75 Kô 155. 65.07 KČ  90,18 KČ  
1 .15 Kabel si"s Co jédrerrr 750V CPI« 006 rrrm2 000508 dodáolry O nrOrrtáže fl - _1 682. 285,89 KO 396,26 KČ  

16 Kabel sjlooý 	Co jádrem 750V CYKY 304 nrm2 oůelně  dodáošmy O nrontáže sr 348 145,91 KČ  202,24 KČ  
17 Kabel siloop nCo jádrenr 750V CPI«3o1.5 mnm2 v~dodáohy o montáže  211 88,72 KČ  122,98 KČ  

 .18 Sděl0000i kobol LITP oot.7 oČetně  dodáotmy O montáže  3 1242, 520,52 KČ  721,48 KČ  
 .19 Solární kabel 6-2 nůolné dodávky a montáže - 65,00 56 ,45 K4  3689. I 537.78 KČ  2131,47 KČ  

[

16 

20 

23 
 

01.20 Vodič  pro peorrě  oložonl CPA 10,00 mm oelený 008bmě  dodáobpa montáže - 15 , 00 
- 

- I 044. 437.73 KČ  606.72 KČ  
21 01.21 Vodič  pro~  máožení CPA 16,00 mrn2 oelený ooetně  dOdáokp O nrontáže - 	 - 4 4 1 863.13 KČ  2582,42 KČ  
22 01.22 Kladný FV konektor MC4 pro solámnl kobel 4-2, 1P67 odoln ě  dodávkynrontáže ss - 224,78 KČ  311,50 KČ  
23 01.23 Záporný FV konektor MC4 pro nolármmí kabel 4-2, 1P67 o ůeSrě  dodávky a montáže ks - 224,78 KČ  311,66 KČ  

24

24 0t24 Plný kobelooy žlab 60x1 00 odolně  spojooaoího, 960060000iho roateriákm, dodávky O montáže pjp,) 1 035 3992.62 KČ  5534,03 KČ  
Hr000tž lišta LHO 100060 pro kabely očelně  dodávky a roontáže ýp) - Kè _403 ,65 2018,25 845,85 KČ  1172,40 KČ  

0!.2" C ránička ON 63 oČobně  dodávky a rsontážs 1 -  79,98 Ké 167,60 KČ  232,3060 
27 01 

	
7 ChnámriČba 0940 od.lně  dodávky a montáže mn - 

- 

130,13 KČ  180,37 KČ  
8 V,nknoní ohmáníČbo 0932(0V odolná) oČelně  dodánlop O rrrormtáže em 25,00 69 ,63 M  1740.75 729,50 KČ  I 011,20 KČ  
9 Osobo spstě rno FVE 

kp 
01I 
- 

7056,75 7056.75 2957.48 KČ  4099,27 KČ  
31 01 .30 Podrmič  ' elektnolnntaloČei motenál kg I 23522 23522.50 9858.28 KČ  13 664,22 KČ  

Smnúnko 1 1 



Č eop*ky NWv p oložky 	. I 	I množiM (KČ  I 	smi D(Č) Iid 4sobÝid 
.. 

P*nka 	ie . 

I VN V.*I.dy 	 I 	I 	I 	• 	 2ZO4*8 _____________________ 

NIkdy ePoI.nó 	poáděrn, tby 

z . Iě I konp Čnl 	koon Čri ČinnOb 	pqonýh 	 Iby 	r,ádnýrn dánlrn do 	 I 
I 005124010R 	 žodnÍ. N ř. proo 000000loh oo ObdOdáokOI, dodáko ot000bnÍoh 	 robků  o OOtOnd, 	šoni, SOOOo 	 1, 	 9 50000 398145 	 551855 

bs001i mOOlálflICh S114 ů  a zŇlz,i. 	 I 
2 5551220108 	 Koordoo5op řin1ý55dodáoo8flotOOO 	 SOO55 	 100 	9«IO,X 	 9500.55 398145 	 551855 

3 5551200108 	
00058n00 500105 bflI5h úproo po doIoslory inlaiti o p ďloloo dodáo800(n ř. 	 - 	500000 	 5000,00 2095.5 	 2904,5 

4 0041110100 	

4

4lěn O pr9od080Í 08000 oeobytnyoh 	fl114l1oflI50 úk2 opqeoýo0 O re000l 514009 	 SOO1O 	 100 	 4 W0,00 	 4500.00 188595 	 281405 

ZoI80.4 OOOOIItI 

5 0051210100 	 Vyb4dooáni oOiooní o90ondlě 	 I °°°1 	1.001 	 130 94989 54801,0088 	 760607911 

660827 5790,18 S pl,podnym vy pacovo 	 rn projekt- dokflen1ace zali7eno tovo601d. :hzonim 

pnp9ek 000f9(] X 06J60t]m Z atizen,s13venl6, vybuOO8n p1,padných m07cch odbdrných msl a 

zl,zeflí p ř JpadnO pO  paauz en1 pro objekt 620114 Oni otavsodI ě  O oIaolO vybudován, objO«u :O řIzOn, 

olaven!šlě . Poskylnuh m,n jed nestav en+štnI OtiSky 610 ploby jeonáni po dobu r690by. 

6 0051210206 	 016o0664010e01014500418 	 I°°°°°I 	1.001 . 	40OXOO 	 6009000 25146 	 34854 

Náklady na aybaven, ~t, —ti-1 s tan4tI. naldad ynaenorgoo pollov3n4 dodaval4em V 

3mc1 p0400u zall zoflíStaVofl 516 nak8dy na 000lIebov anouonor5iT 60lern Výstavby. *6 rOV34ne 

SIDOne naklady na pot řebny ůkdd a prostonachaa baní olaaandt ě , n86a4 ynanulnautVdrn OV 3 aoray 

na .1` 1-1  aOň aOfliStaVOl, Olč  3 na plfp9kanh en4ngV ROOCZ Slanan4lé V snuladV S 767436067 

Slandon dů  pr9eklV 

7 2851210308 	 0dolnan60lo4104niol4Vofltě 	 InI 	 1,00 1 	150*001 	 15000.00 6286.5 	 8713.5 

Q3oIranen 06jelnitl _a1,oenistaven,6 t ě  Včelné pl,pqSV enengn ajen1n odvaz V774t ěnuze 60 VC 

naI60'on OdVOZU a ~ni n,al on,áIV na 04123 6VVVO4Cfl Í pWSl nnuaaňza n,stanen 615 do 06034nnc 

SQVVV nČdlOn. nČotna naklad, na Vp,avV pinarchC pa ndstran ěn,nahaen,olaaen 417 a 6014 pincfl na 

8 bryCh ay 6zanfaaniolavan šla p[nVaz608nn Knanp4ln, 0060V, 6014 stavby p ča3 644Vdanap 

plod an,rna p ř ewehn 334 

P,-,üo1Ia 

8 0051220108 	 Provozní okny a a4ay spqené S bakosi 04 pr,aozu noba spqond S $aaci 	 I °°I 	loal 	ieoaooj 	 16 08006 6705,6 	 8298.4 

Naklad ynaalšaene padmrnky piovadani lani, k30J660 StaaabnJ prase Zcela noOn 07460 nn020Vann 

pnavazom,inyzn OSOb J dez9nlena a Zšena naklad ysauvs 8c s ainaaenlm pnovnzemvanIu 

ctjadnalS nabn O n371a36 V d Ů s#d% .J naabytn ěha aSpOklpad,n StaVa3ni aopaay nlnujic,stavnbn 

prána. Elapáone výolaoby oyplyvaJrn, Z nmzaujrnính podmlnek nonstara Včelné apOnnVSn 

palnebnynhnávnhu apalieni a a oba p0rouarCfl dadaknk (nap ř  POŘ  pro dočaany provaz, dočasne 

ZOV apod 

U1 ON . 	 . 	 I 	 I 	 460100.00 I 

NO00dy opojoelé I peon4d0de, eloby 

Nák86y epqolné I prooazeet elnaoeSlě , klené aan4tflav dadoa010k paolo padnnlnok ondarroy. 

9 0052110106 POdáni a pIonalIl 114000818 	 I 56aboo 	 1 . 00 1 	2000.00j 	 2500.00 1047.75 	 1452.25 

Náklady 579000 su časlr 000toV400 na p1168014 p1002011 stoanndt ě  

10 0052110200 000nana otáo01ioIoln ‚nžonýrskýolr Sili 0011000046 	 I 	 1 . 00 1 	12000i001 	 12500.00 5234.75 	 7261.25 

Naklady 'ta pla060umán, podkladu ob1odnalefe O SiáaV nžanyrokyofl orr, prcb,hoj,n,chsaoendrtnr 

nebo dončonym] stavbou i romo únonrni stauondlě . kontrola a u3lyčeni lynn skulečrplrasyaprooednro 

Ooflrannynh opalta,rriuprav pro 000ezpačani s1aa4,cLofl n700ýnSkynh Sili 

II 0052110306 0014008 dapravnl apolloni 	 I aavuoej 	 1 .001 	15000.001 	 15 000,00 6286.5 	 8713,5 

Náklady na oytror000rr, naunflu dočaanelro dnpravn,flo Zna čen,, na komun,kaocn pro mclnnoua 

nnnrclorcVá ocadla a pno pěl ,  :84100 pr ůchodu 	 n34 	Jeno proladnánru dclčanýno orgány 

nnganzarrernrl. dadan, aopraonrch ana čac 	5:610154 h,gnal,naca )eyCh rnznrlSt ěyi a planríslouánl 

90h udržba u prvběhu 	stacbo oČelné 1656011050 odstran ěn, po ukončeni stauebnich prom 

12 0052110806 Ooapzčaaotnl, tnygoaoká a pr0001na110 opaOenI no Ila0010t ,  10 NavOlalo slaadandy pn9ok1a) 	 9ean.oe 	
1 . 00 1 	120001001 	 12500.00 5230,75 	 7261,25 

Náklady na orrtrranu stanoVIlo pned 'uolupennr napnnaalanych osol, uCelily plinlutrrnrrn Znače,,, noklady 

na opboanr sraoenrŠlé č i na lečo 0500000, naklady na uypraoauani pot řebně  dokumentace pra prOvOz 

sraunobnl O hlodrska 7008rni 6001070 (pčZarnr rada paolaon čna snněrn,ca, Oo liodaka prnunau 

sraoenidra,prouuana dopnaun( řádi 

Zaboapenanr urauendlě , cnoyt,oh slaoeba ploch dot čených stavbou .ybuvnfli 7ml, ndceen,a Ikodá,n 

13 00621 01 Pr000donl 4010008 úpravy 900du a oredlosýsh kennnunikaol pna paOlOu noa00oa dila 	 Samson 	 1.00 	1000 	 15 000.00 6206.5 	 0713,5 

14 0052202 
nvoatěna, hloubky odklodaayoo 	 000 	 5.00 	15000,00 	 12000,00 5029.2 	 6970.8 

15 00521 03 Zábal ueř6nóho  prallnoorstol - oáýolěni a platba papdokia u pruběbu dněoy zábalu 	 den 	 20.00 	 400,00 	 9000.00 3771.9 	 5228.1 

001pattoaoe ůzemi stavby 160110086011, zlonněna stavu psjezdosýoh kanlanitaol St000e ě tn1 dopravy, 

160012164 000501 	 1,00 	70000,00 	 70000.00 29337 	 40603 

Vylýč.nni p100101004 PObIlY dopravIla tobhnlokě  .nlnalllakluny (boženýlokýoh 	 lli) 	ač . pllpodnýotm 

17 8651110206 koponýoh sond. ač. pn9odnánl se 5510001, apod., 	oaaooánI oylyč0000lha oý1005a Staoby, vyty čoel 	 had 	 10.00 	4COXO0 	 4000.00 1676.4 	 2323,6 

Stavby, oStMfll geadeyoké plove pa dobu stavby. 909.00(1609 plán. náonh na vblad do KN 

ZéOIOnl pnůabuon ů , 000nvšob, aOstě , oaodaravall apod. ovOlOoyOH O nalhadnutlob a 	plo(oklezÓ 

dakunlolfloOi neobytně  nulnýoln k pnauodonl dila. Nap ř . i činnost geologa po  kontrole 	p1050011 

18 00521 RS 
OÁktOdOo309 sr, čInnost 90010bhnioa 010108 goeloohniokýoh okatvšok, redlon, PaIa010Sna tnmotn ěnl. 	

1X 	10800,00 	 15 000.m 6280'5 	 8713' 5 
' oy0010oeol pnolnkokk č.řnast opnaoaooloto aýtobnl dakommOnrt400 oýobvžl 5000100909 pIáNO p5 kontrole 

výolvže 	000bosýoh proSO apod. SOučdStl jel oyhladánl Sláoajlulob nevadl uody. kaoakoace O oteklna 

00 11004011, p ř ipadlO Sln0000h. 

Saoč ,110st Se 000011 aúčdslnnýnl strana01,- 500ontOwn, bvdavoim u000100n, pn9ekranronn. 

IS 00521 06 
zdStvpoí oeganáabl státnl správy. kaotdinátalonl 00201 apod. sto očaleě  nákladu Spqeeýoln se 	

600,5 	 1' 00 	700000 	 750000
' zobezpe00rlm kantnoknlotr dola p«ad a náklady spqerré S pllotupennn do eleklnontdnéha stavebnina 

3143'25 	 4356'75 

denika TOS, HO, 100 PO 0.10v debu 05040000 SlacHy, 

20 000110200 000kená oýnakol daktvmont.00 Iv souladu se slandandy pnak*IaI. napIl 	 hod 	 500.00 	500.00 	 55000.00 23050.5 	 31949.5 

Konbtruk čni, dilnnuk ě amonlaan, u'ykrnsy nOSOVOu pomocných konstnukcr, uýnoonr cykrosy fesad. 

un9o,uh a o,,Oln,ch vypIl, otvoru (včelné prcsklenyoln sloni 	kOnnrplonačnlnfl prylu. ycnsrnukyi u č . 
ocelonýclr aoámyčnických konstrukci, S,lanch 4 ooladacioh .11-i(u četla rozuádač u - 0000dy na 

pr , strolu u 0000102,, polrleaanaskrině mc000daou dnnailn,aapojoni nrvlmu( Slalicko aine 

vypadly, Vykaz maleralu, a,lo000y demly 	 .001,600 přeiinmaoi pcdmrnkv, oen,hkvty ndnctOvyctr proou 
debily napolen,  na okalIl konstrukco 

Podnobne uy'Orosy 0001077cl a d řa000ych kanslnckci 	VtelnO řešeno dnIlO,, SvanI, pnrpa(u 

mcnráárrínn 5P91  Pro benon000 acosrrukcn podrobn ě  uykresy p'eiabm,kabu v čelné vjzruaa Dořnovan, 

připadnych mcnlát,tich opOy, V duunouv sna,z5i lcgoruny 

Výkresy tVaru bedněn moncl500ych 'lonoro_km, u čerrrě  pynadocanoho spámnieau d nOomistčnl 

vpiovacictr prck ů  u pr(pomlé zvylenýor 00000auku GP na polrlodauost Inalni cvnsbukce 

Podrobné uykneoy uVtVžn  bnleaoěotanauýco prattu 

Podrobny Okres rrubkovan, 'V Zeloaobelanovych proc,ch 

Detailnl kladečskn Plany k000aflch prosu y020ndc podvedu, obclalu, dlažeb (umlmniofl ‚ aenkcvnichl 

Vykreoy poznocnycfl omaueěnicn 2 rnonlOžn,cl oulennl ioapr 016001 bodnem. uytahy. )elabové drahy 

Dckumnnlace pro ooramn, uytnOnivnnonlaon, ptipravu učerna uyryčanr stavby 

Teonnclogcke moče pracOun, posrupy slaoebn,oh pnaoi a čotny čaucvych plánu 

Kcnlrolnr a ukušahn, plany 

Pruuodal tnvtriroonv dokumrronrame 

Harmonogram staubI voernapr ůběžnd aktua0zacn (dle otandamdo prOIelrtuI 

ZOb očol,rO prcběOně ohtualaace 

tyladočnkn plany 000102V 2 alaanh 



21100521 57 

RS 

RS 

RIO 

Kiadečaiín schema tepelných utolac, stiooh 

Dočasná dopravné :nženyroká opattenruocvoloslrsnavrhouanorj zhstucbo 

SLP .vpl0500ni Oto Oonkrnrně  dodanych uVrcenI aíerpín lucírnvivgVkých Schémat Schémata 

zapolnhíunoliror 

Výrobní dcyumenracn= podrobno nýpzv VarOuc-h O pcirucr 

Tetírroiogckn posivpy mcntažo polnIcí, 0018V, podarnrch Opal(OOi evZe zfloi0000, pr0004nlflo 

Phfručka pro rlrovoeaudrtbv provozní Ida) 

Z5ěIěrnÍ uSech podkladů  a dokvrrrorrtů  pro uydání koiaudačniho rozhodnuli (p řípadně  S500lacu), ul 

podáni žádostI azréétérni sýPo omdáni, SlInní ú čast na kdeudačninh prohlídkách. 

Wpraouvání dsrumentaoa skute čného pr000derrl stavby u rozsaha dia p čeně  ingsiattep )vyhc 

49912006 Sb.c platnénn zední) 

Vypr00000n1 dokunr.00ace Skutečného provedeni stavby nad ráorroo pkleé bgelatby (9, dobvnrsn' 

skutečného p(cvsdofli pro jedrctlezé profese) o četně  podmínek a požadavtr ů  zvedených u SoD, 

popadných podnrnirrek dotačního těstu S požadavtut di, standard ů  prqdztc. 

Náklady na ptoosdeni souDů  (Iyoických, plípadrté De dcrokvy s obfndrátebnr C zutoeskýnr dcazrr 

napt. banaonozt Iaaád, kbenpi řskýoh prvk ů  atd. )učatně  požadavk ů  ucodených O prqnlrtcně  
dokurneotaoi), vedeni veonkooacich prctokob (zadaných c vooieré podobá f—kniny 000shooár 

Stirn spqená admlnolrativa Vedení kVory uourkevání. Veékené požadavhy na uaoekezáni di, 

stazrdzzd ů  prqdktu 

Fclodukurnanlaca průběhu výstavby a db spechkace rsoedenré usec. p říp. podminutr dotačního (t 

Potieen( detaáor Iotodokurneetace provedených pnaci O mých o5sbdků  díla, které 015) být aakrytt 

étery unrožni klenhouecl zakrytých  tron, kornponentů  a pruk ů  Tuto. 

Plán 000utek - kOetrOěrí O abuSobni pěn - ptozsdeni uehkarých nWwi a doovSeii. raoanioh apnáu 

apod. ato dia pOlné bgoiatny. dia SoDa dbstandand ů  pnqe(ttc. napt. na  IerrtnOo'zni meteni otav ě  
moulo ýt5rnu, reven 1,naor0500du 

Jednáni s dotčenými instduoanni. s dotčenými ongány státní správy a samosprávy. naptítriad zq ě l 

doklad ů  nutných k ziskžni koiaudačoiho sochbáu, povoleni a rozhodnuti nutných k nsa čeacl Staub) 

eajátbri oe4kenýzb mateo) a ekoubek podad čzarýnni daDanými ongány pro zréáléni kolacda čního 

souhbác apod 

Zptacuváni geodakcéého en ěteni skztečztétro provedení stovky chutn ě  pnztesních části 

gecnuěriokých pár ů  dia SoDa dia požadavk ů  dutčaoýoir orgán ů  azap'au do tlO by-t vydád005no 

Zádkobni obsluhy Š arueot0000 poseděných osob, vypnacováni a Odsouhlasení pt000zních 

tnan6ciačnich řádů , pnndkoieni pncvozovateie 5 pr050enzánim a užiuánim relaaooanéflo dila dia S 

mých podrninok 

Náklady Špoteni s bankovními zánukaznr 

Náklady spqon* s pqálOnim dodavatele, pqdt ěnim dde poodtěnim Škod zp ůsobených ttetim 

osobánn, pdeštéeim proti žiutu Š krádeži 

Práce spojené 5 admnsttámzozu prcqektu 

Nákladyspoýtné 5 archezaci dokladů , dokumentů  a dokumentace po dobu min 10 W. 

Náklady Špqené 5 lnan čei kontrolou uel5né spnávy. S kontroloru posky00000eb dotace. 

poskytcsánirn rntonnaci pooaeerrýrn orgán ům )mérbtwstev ČR, EurOpskě  kornrise, Eunopskěho 

odetniho&—. NKÚ a dalŠích orgán ů  státní správy). dleSOD. 

Náklady epoýoré Š opztlenimi pnutí neptrzni po časí, rapl. zaplaoklcoánt, čanpůni uody apod. (ose 

os standardy pt5ektc) 

Náklady spqené Ss poskytnutím 1~ci k ROS, DSPS autem daláim dokuntentdoím uytoolzčýdn 

ah000uteiern se ůčeáknr napiněni dila dia OP a SOD. V souladu se stdrndaedy pbyěhtc. 

Pnapagečoi činnost )napt, pam ětní desky. adkbadni kámen, propaga ční mateniáiy, plachty apod.) di 

Rtl 

Rt2 

R13 

514 

515 

RIO 

017 

hod 
	

2.00 	S 
	

13411,2 
	

10500.0 

hod 
	

2.00 
	

20915 
	

29045 

hod 
	

2.00 	S 
	

14450,95 
	

20041.05 

1,00 	 88 
	

2724. 1 S 
	

3775,S5 

1,00 	 48 
	

1005.95 
	

2614,05 

1.00 ‚ 	08 
	

2205,05 
	

3194.95 

1,00 ' 
	

1676.4 
	

2323.0 

II- 
	

2.00 	S 
	

54403 
	

tdiOlka 

1,00 ‚ 48 
	

1009,95 
	

201405 

1,00 ' 	78 
	

3143,25 
	

4356,75 

1,00 ‚ OS 
	

2724.15 
	

3775.05 

.me. 
	

0302 
	

11610 

1047,75 
	

1452,25 

1,00 
	

2724,15 
	

3775.85 

1,00 	8, 
	 3771.9 

	
5228,1 

1.00 	 ' 
	

2095,5 
	

2960.5 

1.00 	 ě 
	

3771.9 
	

5228,1 

293768,0989 	407181,791' 


